
MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI TURISMULUI Anexa nr.3/15

Nr.
formular

01

02 Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si 
alineate

04 Sinteza finantarii programelor potrivit Ordonantei de urgenta a Guvernului 
nr.64/2007

05 Fisa programului finantat potrivit Ordonantei de urgenta a Guvernului 
nr.64/2007

06 Numarul maxim de posturi

11 Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si 
alineate

13 Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si 
alineate

20 Sinteza proiectelor cu finantare din fonduri externe nerambursabile de 
preaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

21 Fisa proiectului cu finantare din fonduri externe nerambursabile de 
preaderare, alti donatori si din alte facilitati postaderare

22 Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor 
aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de 
Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

23 Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente 
Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si 
altor facilitati si instrumente postaderare

24 Cheltuieli din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor 
finantate din FEN postaderare in cadrul programelor aferente Politicii de 
Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati 
si instrumente postaderare

25 Fisa finantarii programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., a 
programelor aferente Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, altor 
programe finantate din fonduri externe nerambursabile postaderare, 
precum si a altor facilitati si instrumente postaderare

CUPRINS

Document sinteza privind prioritatile strategice pe termen mediu ale 
ordonatorilor principali de credite pentru anul 2012 si perspectiva 2013-2015

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Sume alocate de la bugetul de stat

Proiecte cu finantare nerambursabila

Sume alocate din fonduri externe nerambursabile

Sume alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii



26 Sinteza finantarii programelor
27 Fisele programelor

28 Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare
29 Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Programe de investitii publice



 
DOCUMENT SINTEZA PRIVIND PRIORITATILE STRATEGICE PE TERMEN MEDIU 

pentru anul 2012 si perspectiva 2013-2015 
 

 
1. TITULAR: MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI TURISMULUI 
    COD TITULAR: 15  

 
2. MISIUNEA INSTITUTIEI PUBLICE SI CADRUL LEGAL DE FUNCTIONARE 

 
Misiunea Ministerului Dezvoltarii Regionale si Turismului (MDRT) este sa contribuie la 

dezvoltarea economica si sociala, durabila si echilibrata a Romaniei, precum si sa creeze 
premisele necesare pentru dezvoltarea armonioasa si competitiva a turismului. 

Activitatea ministerului este reglementata prin Hotararea Guvernului numarul 
1631/2009 privind organizarea si functionarea MDRT, cu modificarile si completarile 
ulterioare, acesta desfasurandu-si activitatea in urmatoarele domenii de activitate: dezvoltare 
regionala si teritoriala, cooperare transfrontaliera, transnationala si interregionala, amenajarea 
teritoriului, urbanism si arhitectura, locuire, gestiune si dezvoltare imobiliar edilitara, lucrari 
publice, constructii si turism, avand functiile de planificare strategica, reglementare si avizare, 
reprezentare, autoritate, administrare, implementare a programelor finantate din fonduri 
comunitare si nationale precum si din alte surse legal constituite, promovare a destinatiilor 
turistice nationale si coordonare. 
 
3. PRIORITATI STRATEGICE PE TERMEN MEDIU 
   Prioritatile strategice pe termen mediu ale Ministerului Dezvoltarii Regionale si 
Turismului (MDRT), asa cum sunt acestea asumate in cadrul programului de guvernare si 
formulate in alte documente strategice precum: Strategia fiscal-bugetara in domeniile 
dezvoltarii regionale si turismului pentru perioada 2012/2014, Strategia „Europa 2020”, 
Programul national de dezvoltare a infrastructurii (PNDI), Planul National de Dezvoltare 
(PND), Programul Operational Regional 2007-2013 (POR), Programul National de Reforme si 
Planul Strategic Institutional pe termen mediu 2010 – 2013 al MDRT, sunt: 
- reducerea disparitatilor dintre regiuni si dezvoltarea durabila a teritoriului  si infrastructurii, la 
nivel national; 
- implementarea Programului national de dezvoltare a infrastructurii (PNDI), componenta 
„Infrastructura in domeniul dezvoltarii regionale”, conditie de baza pentru punerea in aplicare 
a obiectivelor Strategiei „Europa 2020”; 
- cresterea gradului de absorbtie a fondurilor comunitare; 
- cresterea performantei energetice a cladirilor si extinderea reabilitarii termice a blocurilor de 
locuinte; 
- armonizarea pachetului legislativ, normativ si reglementativ din constructii, amenajarea 
teritoriului, urbanism si locuire cu legislatia comunitara; 
- intensificarea aplicarii programelor privind construirea de locuinte; 
- diminuarea efectelor calamitatilor naturale: cutremure si alunecari de teren; 



- dezvoltarea si promovarea turismului la nivel national si international; 
- consolidarea planificarii strategice teritoriale; 
- intarirea capacitatii administrative a MDRT. 

MDRT isi indeplineste misiunea prin urmatoarele directii stategice de activitate si 
politicile aferente, definite in Planul Strategic Institutional pe termen mediu 2010 - 2013:  

-Directia de activitate 1: „Dezvoltare regionala”; 
-Directia de activitate 2: „Dezvoltare si cooperare teritoriala”; 
-Directia de activitate 3: „Lucrari publice, locuinte si constructii”; 
-Directia de activitate 4: „Turism”; 
-Directia de activitate 5: „Asigurarea cadrului necesar functionarii MDRT”. 

 
4. COMPONENTA SISTEMULUI DE FINANTARE 

 
Sursele de finantare si ponderea fiecarei surse in totalul finantarii sunt structurate astfel: 

          - mii lei - 

Surse de finantare: Pondere in total 
- % - 

Buget de stat 87.38 

Fonduri externe nerambursabile 8.14 

Venituri proprii 4.48 

Total surse 100 

 
 
5. MENTIUNI SPECIALE 
 

MDRT este Autoritate de management pentru Programul Operational Regional  
(POR), finantat din Fondul European pentru Dezvoltare Regionala. Autoritatea de 
Management pentru Programul Operational Regional (AM POR) a fost constituita in 
structura MDRT, având responsabilitatea managementului, gestionarii si implementarii 
asistentei financiare alocate  POR. 

 
POR este implementat in cele 8 regiuni de dezvoltare ale Romaniei, Agentiile de 

Dezvoltare Regionala fiind desemnate drept Organisme intermediare.  
Axele prioritare se refera la urmatoarele domenii : sprijinirea dezvoltarii durabile a 

oraselor – poli urbani de crestere (axa 1), imbunatatirea infrastructurii regionale si locale de 
transport (axa 2) , imbunatatirea infrastructurii sociale (axa 3), sprijinirea dezvoltarii mediului 
de afaceri si local (axa 4), dezvoltarea durabila si promovarea turismului (axa 5) si asistenta 
tehnica (axa 6). Informatii suplimentare se gasesc pe www.inforegio.ro. 



 
Organismele Intermediare pentru POR sunt constituite in cadrul celor opt Agentii 

pentru Dezvoltare Regionala (ADR), precum si la nivelul MDRT, in acest sens Directia 
Gestionare Fonduri Comunitare pentru Turism (DFCT) indeplinind rolul de Organism 
intermediar pentru domeniul major de interventie 5.3 “Promovarea potentialului turistic si 
crearea infrastructurii necesare, in scopul cresterii atractivitatii României ca destinatie 
turistica” al axei prioritare 5 -  Dezvoltarea durabila si promovarea turismului a POR. 
Organismele Intermediare au responsabilitatea indeplinirii atributiilor delegate de catre 
Autoritatea de Management, conform unui acord semnat cu AM POR. Organismul 
responsabil cu efectuarea platilor catre Beneficiari este Unitatea de Plata din cadrul 
Directiei Generale Autorizare Plati Programe din MDRT. 

In implementarea programelor PHARE, MDRT indeplineste rolul de Autoritate 
Contractanta (AC) si Agentie de Implementare (AI).  
In ceea ce priveste programele de cooperare teritoriala europeana: Autoritatea de 
Management/ Autoritatea Comuna de Management pentru aceste programe este 
responsabila pentru managementul si implementarea intregului program, elaborat in urma 
negocierilor cu statul/ statele partenere si aprobat prin decizie a Comisiei Europene. Alte 
structuri responsabile cu implementarea programelor de cooperare teritoriala, care sprijina 
activitatea Autoritatii de Management sunt urmatoarele: Comitetul Comun de Monitorizare, 
Comitetul Comun de Selectie, Secretariatul Tehnic Comun, Autoritatea Nationala/ Puncte 
nationale de contact, Sistemul national de control de prim nivel, Autoritate de Audit, 
Autoritatea de Certificare si Plata. 

MDRT este Autoritate de management / Autoritate comuna de management pentru 
urmatoarele programe de cooperare teritoriala europeana finantate in cadrul Obiectivului 
Cooperare Teritoriala Europeana: 

- Programul de cooperare transfrontaliera Romania-Bulgaria finantat din Fondul 
European pentru Dezvoltare Regionala (FEDR); 
- Programul IPA de cooperare transfrontaliera Romania-Republica Serbia  finantat din 
Instrumentul de Asistenta pentru Preaderare (IPA); 
- Programul operational comun Bazinul Marii Negre 2007-2013 finantat din 
Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (ENPI); 
- Programul operational comun Romania-Ucraina-Republica Moldova finantat din 
Instrumentul European de Vecinatate si Parteneriat (ENPI). 

 
MDRT are calitatea de Autoritate nationala pentru urmatoarele programe finantate 

din Fondul European pentru Dezvoltare Regionala in cadrul Obiectivului Cooperare Teritoriala 
Europeana: 

- Programul de Cooperare Transfrontaliera Ungaria – Romania 2007-2013; 
- Programul de Cooperare Transnationala Sud – Estul Europei; 
- Programul de Cooperare Interregionala INTERREG IV C; 
- Programul de Cooperare Interregionala URBACT II; 
- Programul de Cooperare Interregionala INTERACT 2007-2013; 
- Programul ESPON 2013 - Reteaua europeana de observare a dezvoltarii si coeziunii 
teritoriale. 
 
 
 



si pentru: 
- Programul Operational Comun de Cooperare Transfrontaliera Ungaria – Slovacia – 
Romania – Ucraina 2007-2013 finantat din Instrumentul European de Vecinatate si 
Parteneriat (ENPI). 
 

Nota: Mai multe informatii se gasesc pe www.infocooperare.ro 
 
In implementarea  POR au fost identificate urmatoarele obstacole: 
 
-capacitatea administrativa redusa a autoritatilor publice locale de a implementa proiectele 
contractate; 
-dificultati in contractarea lucrarilor bunurilor/serviciilor prevazute in contractele de finantare 
semnate cu beneficiarii si/sau in contractarea serviciilor de pregatire a proiectelor depuse 
pentru finantare, cauzate de calitatea slaba a documentatiei tehnice; 
- personal insuficient si slab motivat financiar la nivelul autoritatilor publice locale, si fluctuatia 
acestuia, 
 
In vederea eliminarii acestor obstacole si pentru reducerea riscurilor aferente implementarii 
POR  au fost luate urmatoarele masuri: 
-Organizarea de sesiuni de instruire, demararea de campanii de informare si publicitate si 
oferirea de asistenta tehnica potentialilor beneficiari ;  
-Realizarea unei comunicari mai eficiente cu institutiile implicate in implementarea politicii de 
coeziune; 
-In ceea ce priveste dificultatile in contractarea lucrarilor/bunurilor/serviciilor prevazute in 
contractele de finantare semnate cu beneficiarii si/sau in contractarea serviciilor de pregatire 
a proiectelor depuse pentru finantare (documentatie tehnico-economica aferenta investitiilor 
publice/proiect tehnic) au fost simplificate  procedurile  prevazute in Ordonanta Guvernului nr. 
34/2006. 
-Pentru a rezolva problema personalului insuficient, slab motivat financiar la nivelul 
autoritatilor publice locale, si fluctuatia acestuia, au fost propuse Programe de instruire 
specifice cu beneficiarii contractelor de finantare privind aplicarea clauzelor contractuale si 
gestionarea financiara a proiectelor si cu Autoritatile publice locale privind aplicarea 
procedurilor de achizitii publice si gestionarea contractelor de lucrari. 

 
De asemenea, in plus fata de obstacolele identificate pe POR, valabile si pentru  
implementarea programelor de cooperare teritoriala europeana, au fost semnalate si o serie 
de probleme specifice acestor programe care se refera la:  
- Intârzieri cauzate de procesul indelungat de negociere a documentelor programului intre 
statele participante, specifice programelor de cooperare teritoriala europeana;  
- Diferentele legislative dintre tarile participante in cadrul programelor ceea ce ingreuneaza 
procesul de implementare a acestora; 
- Lipsa unei abordari unitare privind utilizarea cursurilor de schimb inregistrate din momentul 
efectuarii platilor de catre parteneri, pâna in momentul declararii acestor cheltuieli catre 
Autoritatea de Certificare si Plata; 
- Capacitatea administrativa limitata a autoritatilor publice locale de identificare si pregatire de 
proiecte mature, inclusiv de pregatire a dosarelor necesare depunerii cererilor de finantare; 
- Intârzieri relative in implementarea programelor finantate din ENPI si IPA ca urmare a 
dificultatilor intâmpinate in obtinerea consensului intre statele participante. 



- Lipsa capacitatii de cofinantare a unora dintre partenerii români autoritati publice centrale si 
locale in cazul proiectelor majore de investitie ;  
- Utilizarea procedurilor PRAG exclusiv pentru achizitiile efectuate in cadrul proiectelor 
finantate prin Programul IPA România - Republica Serbia ar putea avea ca impact reducerea 
numarului de aplicanti si ingreunarea implementarii proiectelor si cresterea riscului de 
producere a unor erori, dar si amplificarea costurilor proiectelor. 
- Proiectele de infrastructura propuse spre finantare si cele care urmeaza a fi selectate in 
vederea finantarii si care presupun construirea, respectiv reabilitarea de drumuri care leaga 
cele doua state vecine partenere in programul de Cooperare Transfrontaliera Ungaria-
Romania  vor intâmpina greutati din cauza legislatiilor nationale privind regimul si custodia 
drumurilor de frontiera.  
 
Solutiile propuse in vederea eliminarii problemelor ridicate si reducerea riscurilor aferente 
implementarii acestor programe: 
 
- Actualizarea procedurilor aplicabile in cadrul programelor in vederea simplificarii proceselor 
de evaluare si contractare a proiectelor si reducerii timpilor de verificare a documentelor 
transmise de parteneri; 
- Mobilizarea de resurse financiare in vederea asigurarii cofinantarii proiectelor derulate in 
cadrul unor rectificari bugetare viitoare. 
- Continuarea demersurilor prin intermediul ambasadelor MAE si al Reprezentantei 
Permanente la Bruxelles, in vederea solutionarii acelor aspecte  care presupune implicarea 
reprezentantelor statului roman in tarile partenere in programe. 
- Continuarea demersurilor pentru modificarea Legii maghiare nr. LXXXIX/2007 privind 
frontiera de stat prin includerea unor exceptii pentru interventiile asupra infrastructurii 
transfrontaliere finantate prin intermediul Programului de Cooperare Transfrontaliera Ungaria-
România. 
 
Proiectele cofinantate din fonduri europene postaderare, care au fost cuprinse in proiectul de 
buget al MDRT pe anul 2012 sunt urmatoarele: 
-Sprijinirea activitatilor de informare si publicitate pentru implementarea POR 2007-2013, 
beneficiar Autoritatea de Management (AM); 
-Sprijin pentru implementarea P.O.R. 2007-2013, beneficiar Organisme Intermediare; 
-Sprijin pentru implementarea Programului de Cooperare Transfrontaliera Romania-Bulgaria, 
beneficiar AM; 
-Sprijin pentru implementarea Programului de Cooperare Transfrontaliera Romania-Bulgaria, 
beneficiar Autoritatea Nationala (AN); 
-Sprijin pentru implementarea Programului de Cooperare Transfrontaliera Romania-Bulgaria, 
beneficiar BRCT; 
-Sprijin pentru implementarea Programului de Cooperare Transfrontaliera Romania-Bulgaria, 
beneficiar IP; 
-Sprijin pentru implementarea Programului IPA de Cooperare Transfrontaliera Romania-
Serbia , beneficiar AM; 
-Sprijin pentru implementarea Programului IPA de Cooperare Transfrontaliera Romania-
Serbia , beneficiar BRCT; 
-Sprijin pentru implementarea Programului Operational Comun Romania-Ucraina-Moldova, 
beneficiar AM; 



-Sprijin pentru implementarea Programului Operational Comun Romania-Ucraina-Moldova, 
beneficiar BRCT; 
-Sprijin pentru implementarea Programului Operational Comun Bazinul Marii Neagre. 
 

In vederea finantarii prin fonduri structurale a unor obiective prioritare privind dezvoltarea 
teritoriala MDRT participa la urmatoarele proiecte: 
- Strategie comuna de dezvoltare teritoriala durabila pentru aria transfrontaliera România-
Bulgaria; 
- Strategie transnationala pentru dezvoltarea durabila a regiuii Dunarii cu accent pe turism - 
DATOURWAY si Strategie transnationala pentru bazinul Tisa – TICAD; 
- Observatorul teritorial – sistem informational integrat in sprijinul politicilor publice de 
dezvoltare teritoriala; 
- Platforma pentru dezvoltare urbana durabila si integrata;  
- Platforma informatica de comunicare pentru implementarea Strategiei UE pentru regiunea 
Dunarii la nivel national. 
In vederea eficientizarii investitiilor publice si a valoritarii potentialului teritorial o alta actiune 
prioritara consta in asigurarea cadrului strategic de planificare pe termen mediu si lung prin 
elaborarea Strategiei de dezvoltare teritoriala a României (SDTR) si a altor documente 
programatice. SDTR va prezenta viziunea de dezvoltare a României pe termen de 20 de ani, 
ce va asigura coerenta politicilor nationale prin stabilirea unor obiective de amenajare 
strategica a teritoriului (axe, poli, coridoare, concentrari, arii polarizate, etc.). Strategia va 
propune imbunatatirea coordonarii politicilor sectoriale si detalierea principalelor actiuni ce 
trebuie intreprinse pentru realizarea acestora, in scopul valorificarii potentialului teritorial 
national si va avea rolul de a fundamenta programele de investitii nationale si pozitia 
României privind programele europene de dezvoltare teritoriala. 
 
6. POLITICA IN DOMENIUL INVESTITIILOR PUBLICE 
MDRT va derula in perioada 2011 - 2015 urmatoarele obiective/proiecte/programe de 
investitii (in continuare si investitii noi): 

-Programul constructii locuinte pentru tineri destinate inchirierii conform Legii nr. 152/1998; 
-Programul pentru finalizarea blocurilor de locuinte incepute inainte de 1990 conform OG 
nr. 19/1994; 
-Programul de constructii locuinte sociale conform Legii nr. 114/1996; 
-Programul pentru constructii locuinte pentru chiriasii evacuati conform OUG nr.  74/2007; 
-Sistem integrat de reabilitare a sistemelor de alimentare cu apa si canalizare, a statiilor 
de tratare a apei potabile si a statiilor de epurare a apelor uzate in localitatile cu o 
populatie de pâna la 50.000 locuitori; 
-Programul de reabilitare termica a blocurilor de locuinte-condominii, OUG nr. 18/2009; 
-Proiectul de diminuare a riscului in cazul producerii calamitatilor naturale si pregatirea 
pentru situatii de urgenta  - Componenta B – reducerea riscului seismic; 
-Programul privind reabilitarea, modernizarea si/sau asfaltarea drumurilor de interes 
judetean si de interes local, alimentarea cu apa, canalizarea si epurarea apelor uzate la 



sate, precum si in unitatile administrativ –teritoriale cu resurse turistice aprobat prin H.G. 
nr. 577/1997, republicata cu modificarile si completarile ulterioare, care este structurat pe 
trei subprograme: 

1. Subprogramul privind reabilitarea, modernizarea si/sau asfaltarea drumurilor de 
interes judetean si de interes local; 
2. Subprogramul privind alimentarea cu apa – se urmareste introducerea sistemelor 
centralizate de apa, in satele României; 
3. Subprogramul privind canalizarea si epurarea apelor uzate – se urmareste 
introducerea sistemelor  centralizate de canalizare si epurarea apelor uzate in satele 
României; 

-Programul national de dezvoltare a infrastructurii (PNDI), program care functioneaza in 
baza OUG 501/2010 si a Normelor Metodologice nr. 251/2011; 
-Programul de reabilitare a unor blocuri situate in zone defavorizate conform OUG nr. 
125/2004; 
-Programul de consolidare a cladirilor de locuit multietajate incadrate prin raport de 
expertiza tehnica in clasa I de risc seismic si care prezinta pericol public (O.G. nr. 
20/1994); 
-Reabilitare si modernizare – 10.000 km drumuri judetene; 
-Program constructii sali de sport conform HG nr. 818/2003; 
-Consolidare si reabilitare sali de sport, conform HG nr. 818/2003; 
-Programul bazine de inot, conform HG nr. 414/2007; 
-Proiectarea si construirea de sedii pentru asezaminte culturale, de drept public, in 
localitatile unde nu exista astfel de institutii, in mediul rural si mediul urban conform OUG 
nr. 118/2006 si OUG nr. 65/2007; 
-Patinoare artificiale; 
-Renasterea satului românesc – 10 case pentru specialisti; 
-Realizarea de investitii publice in infrastructura turistica; 

-Consolidare si restaurare Cazino Constanta; 

-Programul electronic pentru evidentierea reala a numarului de turisti cazati in structurile 

de cazare turistice si combaterea evaziunii fiscale; 

-Programul privind realizarea Sistemului informational specific domeniului imobiliar - 
edilitar si bancilor de date urbane (SISDIEBDU); 
-Programul privind cofinantarea elaborarii/actualizarii planurilor generale de urbanism ale 
localitatilor si a regulamentelor locale de urbanism; 
-Programul privind elaborarea documentatiilor de amenajarea teritoriului si urbanism 
pentru zonele care cuprind monumente istorice inscrise in lista patrimoniului mondial – 
UNESCO; 
-Programul de cofinantare a hartilor de risc pentru cutremure si alunecari de teren. 

 



C
ap

ito
l 

bu
ge

ta
r 

P
ro

gr
am

e 
bu

ge
ta

re
  

O
bi

ec
tiv

e 
 

R
ea

liz
ar

i  
E

xe
cu

tie
 

pr
el

im
in

at
a 

P
ro

pu
ne

ri 
E

st
im

ar
i 

E
st

im
ar

i 
E

st
im

ar
i 

 
 

al
e 

pr
og

ra
m

el
or

  
20

10
 

20
11

 
20

12
 

20
13

 
20

14
 

20
15

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
53

.0
1 

P
la

n 
de

 c
er

ce
ta

re
 s

ec
to

ria
la

 a
 

M
D

R
T 

 
Fu

nd
am

en
ta

re
a 

st
iin

tif
ic

a 
a 

de
zv

ol
ta

rii
 

po
lit

ic
ilo

r d
in

 a
ria

 d
e 

re
sp

on
sa

bi
lit

at
e 

a 
m

in
is

te
ru

lu
i p

rin
 fi

na
nţ

ar
ea

 u
no

r p
ro

ie
ct

e 
de

 
ce

rc
et

ar
e-

de
zv

ol
ta

re
 c

u 
ca

ra
ct

er
 a

pl
ic

at
iv

, 
ne

ce
sa

re
 e

va
lu
ăr

ii 
fu

nd
am

en
ta

rii
 p

ro
gr

am
el

or
 

de
 in

ve
st

iti
i s

i a
 c

el
or

la
lte

 a
ct

iv
ita

ti 
al

e 
in

st
itu

tie
i. 

 
 

 
50

00
 

30
00

 
30

00
 

 
70

.0
1 

Fi
na

liz
ar

ea
 a

pa
rta

m
en

te
lo

r d
in

 
co

ns
tru

ct
ii 

in
ce

pu
te

 in
ai

nt
e 

de
 

01
.0

1.
19

90
 c

on
fo

rm
 O

.G
. n

r. 
19

/1
99

4 

 

Fi
na

nt
ar

ea
 s

i 
fin

al
iz

ar
ea

 t
ut

ur
or

 b
lo

cu
ril

or
 d

e 
lo

cu
in

te
 in

ce
pu

te
 in

ai
nt

e 
de

 0
1.

01
.1

99
0 

af
la

te
 

in
 d

ife
rit

e 
st

ad
ii 

de
 e

xe
cu

tie
 

7.
20

0 
 

2.
00

0 
 

 
 

70
.0

1 
C

on
st

ru
ct

ia
 d

e 
lo

cu
in

te
 s

oc
ia

le
 

co
nf

or
m

 L
eg

ii 
nr

. 1
14

/1
99

6 

 

R
ea

liz
ar

ea
 d

e 
lo

cu
in

te
 s

oc
ia

le
 

27
.0

00
 

30
.0

00
 

35
.0

00
 

30
.0

00
 

30
.0

00
 

 
70

.0
1 

C
on

st
ru

ct
ii 

de
 lo

cu
in

te
 p

en
tru

 
tin

er
i, 

de
st

in
at

e 
in

ch
iri

er
ii 

 

C
on

st
ru

ire
a 

un
or

 l
oc

ui
nt

e 
cu

 c
hi

rie
 d

es
tin

at
e 

tin
er

ilo
r 

19
6.

44
7 

15
7.

90
0 

11
0.

00
0 

12
3.

60
0 

12
3.

60
0 

12
3.

60
0 

70
.0

1 
C

on
st

ru
ct

ii 
sa

li 
de

 s
po

rt 
 

C
on

st
ru

ct
ii 

sa
li 

de
 s

po
rt 

14
2.

97
1 

16
6.

70
0 

83
.8

00
 

50
.0

00
 

50
.0

00
 

50
.0

00
 

70
.0

1 
P

ro
gr

am
e 

R
eg

io
na

le
 s

pe
ci

fic
e 

 

A
cc

el
er

ar
ea

 d
ez

vo
lta

rii
 e

co
no

m
ic

e 
pr

in
 m

ar
ire

a 
flu

xu
lu

i 
de

 
ca

pi
ta

l, 
de

zv
ol

ta
re

a 
ca

pa
ci

ta
tii

 
si

st
em

ul
ui

 
de

 
as

is
te

nt
a 

so
ci

al
a 

pe
nt

ru
 

a 
ra

sp
un

e 
un

or
 

ne
vo

i 
sp

ec
ia

le
, 

sp
rij

in
ire

a 
ac

tiv
ita

til
or

 IM
M

-u
ril

or
 

14
.9

56
 

6.
00

0 
20

.0
00

 
 

 
 

87
.0

1 
M

ar
ke

tin
g 

si
 p

ro
m

ov
ar

e 
tu

ris
tic

a 
 

P
ro

gr
am

ul
 e

st
e 

de
st

in
at

 p
ro

m
ov

ar
ii 

se
rv

ic
iil

or
 

tu
ris

tic
e 

10
.7

24
 

8.
75

0 
11

.0
00

 
8.

50
0 

8.
80

0 
 

87
.0

1 
D

ez
vo

lta
re

a 
pr

od
us

el
or

 tu
ris

tic
e 

 

Pr
og

ra
m

ul
 e

st
e 

de
st

in
at

 s
us

tin
er

ii/
de

zv
ol

ta
rii

/ 
re

ge
ne

ra
rii

/re
vi

ta
liz

ar
ii 

tu
ris

m
ul

ui
 in

 R
om

an
ia

, a
 

pr
od

us
el

or
 tu

ris
tic

e 
15

8.
52

9 
24

9.
25

0 
15

6.
00

0 
19

0.
12

3 
14

3.
80

0 
14

6.
80

0 
87

.0
1 

Fe
st

iv
al

ul
 o

lim
pi

c 
al

 T
in

er
et

ul
ui

 
E

ur
op

ea
n 

F.
O

.T
.E

 B
ra

so
v 

20
13

 

 

A
tra

ge
re

a 
co

pi
ilo

r 
si

 t
in

er
ilo

r 
ca

tre
 v

al
or

ile
 d

e 
ba

za
 a

le
 m

is
ca

rii
 o

lim
pi

ce
 

 
 

5.
00

0 
13

.3
77

 
 

 
70

.0
1 

A
co

rd
ar

ea
 p

rim
el

or
 d

e 
st

at
 

co
nf

or
m

 O
.U

.G
. n

r.9
9/

20
06

 
pr

iv
in

d 
in

st
itu

tii
le

 d
e 

cr
ed

it 
si

 
ad

ec
va

re
a 

ca
pi

ta
lu

lu
i 

 

D
ez

vo
lta

re
a 

un
ui

 n
ou

 s
is

te
m

 d
e 

fin
an

ta
re

 a
 

lo
cu

in
te

lo
r 

pr
in

 
in

te
rm

ed
iu

l 
ba

nc
ilo

r 
de

 
ec

on
om

is
ire

 c
re

di
ta

re
 in

 s
is

te
m

 c
ol

ec
tiv

 
11

.5
20

 
10

.0
00

 
12

.0
00

 
9.

00
0 

9.
00

0 
9.

00
0 

70
.0

1 
R

ea
bi

lit
ar

e 
sa

li 
de

 s
po

rt 
 

P
ro

gr
am

ul
 

es
te

 
de

st
in

at
 

su
st

in
er

ii/
de

zv
ol

ta
rii

 
pr

og
ra

m
ul

ui
 d

e 
ed

uc
at

ie
 fi

zi
ca

 in
 s

co
li 

6.
00

0 
12

.0
00

 
4.

00
0 

10
.0

00
 

10
.0

00
 

10
.0

00
 

70
.0

1 
R

ea
bi

lit
ar

ea
 u

no
r b

lo
cu

ri 
de

 
lo

cu
in

te
 s

itu
at

e 
in

 lo
ca

lit
at

i d
in

 
zo

ne
 d

ef
av

or
iz

at
e 

 

In
te

rv
en

tie
 

in
 

pr
im

a 
ur

ge
nt

a 
la

 
si

st
em

ul
 

st
ru

ct
ur

al
 a

l a
ce

st
or

a 
pr

ec
um

 s
i l

a 
in

st
al

at
iil

e 
si

 
iz

ol
at

iile
 te

rm
ic

e 
si

 h
id

ro
fu

ge
 a

fe
re

nt
e 

2.
10

0 
3.

10
0 

2.
00

0 
3.

00
0 

3.
00

0 
20

0 
70

.0
1 

 
Pr

og
ra

m
 n

at
io

na
l p

riv
in

d 
sp

rij
in

ire
a 

co
ns

tru
iri

i d
e 

lo
cu

in
te

 
pr

op
rie

ta
te

 p
er

so
na

la
 c

on
fo

rm
 

O
.U

.G
. 5

1/
20

06
 

 

A
co

rd
ar

ea
 u

ne
i s

ub
ve

nt
ii 

de
 la

 b
ug

et
ul

 d
e 

st
at

 
de

 2
0%

 d
in

 p
re

tu
l p

e 
m

2  s
up

ra
fa

ta
 c

on
st

ru
ita

 a
 

lo
cu

in
te

i 
4.

50
0 

 
5.

05
0 

 
 

 

 

7.
 S

IN
TE

ZA
 P

R
O

G
R

A
M

EL
O

R
 F

IN
A

N
TA

TE
 P

R
IN

 P
R

O
IE

C
TU

L 
D

E 
B

U
G

ET
 

C
ad

ru
l d

e 
ch

el
tu

ie
li 

pe
 te

rm
en

 m
ed

iu
 

 
- m

ii 
le

i- 



70
.0

1 
S

is
te

m
 in

te
gr

at
 d

e 
re

ab
ilit

ar
e 

a 
re

te
le

lo
r d

e 
al

im
en

ta
re

 c
u 

ap
a 

si
 

ca
na

liz
ar

e,
 in

cl
us

iv
 s

ta
tii

 d
e 

ep
ur

ar
e 

si
 tr

at
ar

e 
a 

ap
ei

 p
ot

ab
ile

 
in

 lo
ca

lit
at

i c
u 

o 
po

pu
la

tie
 d

e 
pa

na
 la

 5
0.

00
0 

lo
cu

ito
ri 

 

P
ro

gr
am

ul
 

es
te

 
de

st
in

at
 

su
st

in
er

ii/
de

zv
ol

ta
rii

 
re

ab
ilit

ar
ii 

re
te

le
lo

r 
de

 a
lim

en
ta

re
 c

u 
ap

a 
si

 
ca

na
liz

ar
e 

in
 lo

ca
lit

at
ie

 c
u 

po
pu

la
tie

 d
e 

pa
na

 la
 

50
.0

00
 lo

cu
ito

ri 

74
.0

79
 

52
.6

01
 

85
.0

00
 

20
.7

00
 

20
.7

00
 

20
.7

00
 

70
.0

1 
P

ro
ie

ct
ar

ea
 s

i c
on

st
ru

ire
a 

de
 

se
di

i p
en

tru
 a

se
za

m
in

te
 

cu
ltu

ra
le

, i
n 

lo
ca

lit
at

ile
 u

nd
e 

nu
 

ex
is

ta
 a

se
m

en
ea

 in
st

itu
tii

, i
n 

m
ed

iu
l r

ur
al

 s
i m

ic
 u

rb
an

 

 

P
ro

gr
am

ul
 

as
ig

ur
a 

cr
es

te
re

a 
ac

ce
su

lu
i 

po
pu

la
tie

i 
di

n 
m

ed
iu

l 
ru

ra
l 

la
 

in
fo

rm
at

ie
, 

ed
uc

at
ie

, c
ul

tu
ra

 s
i c

oe
zi

un
e 

so
ci

al
a 

21
.0

00
 

15
0 

10
0 

10
0 

10
0 

10
0 

70
.0

1 
B

az
in

e 
de

 in
ot

 
 

P
ro

gr
am

ul
 

as
ig

ur
a 

de
sf

as
ur

ar
ea

 
op

tim
a 

a 
ac

tiv
ita

til
or

 s
po

rti
ve

, 
a 

pr
eg

at
iri

i 
ec

hi
pe

lo
r 

de
 

pe
rfo

rm
an

ta
, 

a 
ec

hi
pe

lo
r 

re
pr

ez
en

ta
tiv

e 
si

 
to

to
da

ta
 s

e 
va

 p
un

e 
ac

ce
nt

ul
 p

e 
de

zv
ol

ta
re

a 
ar

m
on

io
as

a 
a 

tin
er

ilo
r 

pr
in

 p
ra

ct
ic

ar
ea

 a
ce

st
ui

 
sp

or
t 

47
.0

00
 

64
.2

88
 

63
.0

00
 

30
.0

00
 

30
.0

00
 

30
.0

00
 

70
.0

1 
Pr

og
ra

m
ul

 c
on

st
ru

ct
ii 

lo
cu

in
te

 
so

ci
al

e 
pe

nt
ru

 c
hi

ria
si

i e
va

cu
at

i 
di

n 
ca

se
le

 n
at

io
na

liz
at

e 
co

nf
. 

O
.U

.G
. n

r.7
4/

20
07

 

 

S
e 

as
ig

ur
a 

fo
nd

ul
 d

e 
lo

cu
in

te
 s

oc
ia

le
 d

es
tin

at
e 

ch
iri

as
ilo

r 
ev

ac
ua

ti 
sa

u 
ca

re
 

ur
m

ea
za

 
a 

fi 
ev

ac
ua

ti 
di

n 
lo

cu
in

te
le

 
re

tro
ce

da
te

 
fo

st
ilo

r 
pr

op
rie

ta
ri 

36
.0

00
 

40
.0

00
 

50
.0

00
 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

20
.0

00
 

70
.0

1 
R

ea
bi

lit
ar

e 
te

rm
ic

a 
a 

un
or

 b
oc

ur
i 

de
 lo

cu
in

te
 in

 c
on

do
m

in
ii 

 

P
ro

gr
am

ul
 r

ea
liz

ea
za

 c
re

st
er

ea
 p

er
fo

rm
an

te
i 

en
er

ge
tic

e 
a 

bl
oc

ur
ilo

r d
e 

lo
cu

in
te

 in
di

fe
re

nt
 d

e 
si

si
te

m
ul

 
de

 
in

ca
lz

ire
 

co
nf

or
m

 
di

re
ct

iv
ei

 
nr

.2
00

6/
32

/C
E

 p
riv

in
d 

ef
ic

ie
nt

a 
en

er
ge

tic
a 

la
 

ut
iliz

at
or

ii 
fin

al
i s

i s
er

vi
ci

ile
 e

ne
rg

et
ic

e 
15

1.
28

2 
13

9.
60

0 
70

.0
00

 
75

.0
00

 
75

.0
00

 
75

.0
00

 
70

.0
1 

P
ro

gr
am

 p
ilo

t l
oc

ui
nt

e 
so

ci
al

e 
pe

nt
ru

 c
om

un
ita

til
e 

de
 rr

om
i 

 

P
ro

gr
am

ul
 p

ilo
t a

si
gu

ra
 c

on
st

ru
ire

a 
un

ui
 n

um
ar

 
de

 m
ax

im
 3

00
 lo

cu
in

te
 s

oc
ia

le
 in

 c
el

e 
8 

re
gi

un
i 

de
 d

ez
vo

lta
re

 l
a 

ca
re

 s
a 

ai
ba

 a
cc

es
 p

rio
rit

ar
 

fa
m

ilii
le

 
si

 
go

sp
od

ar
iile

 
di

n 
co

m
un

ita
til

e 
de

 
rr

om
i c

u 
ve

ni
tu

ri 
re

du
se

 
4.

46
3 

6.
00

0 
4.

80
0 

 
 

 
70

.0
1 

Ex
tin

de
re

 P
al

at
 V

ic
to

ria
 

 

P
ro

gr
am

ul
 

re
al

iz
ea

za
 

ex
tin

de
re

a 
P

al
at

ul
ui

 
V

ic
to

ria
 p

e 
zo

na
 u

nd
e 

ex
is

ta
 s

pa
tii

le
 a

ne
xe

, 
ca

re
 n

u 
co

ns
tit

ui
e 

m
on

um
en

te
 d

e 
ar

hi
te

ct
ur

a 
sa

u 
is

to
ric

e 
si

 p
ot

 fi
 d

ez
af

ec
ta

te
 

 
50

 
 

 
 

 
 

70
.0

1 
P

at
in

oa
re

 a
rti

fic
ia

le
 

 

P
ro

gr
am

ul
 

as
ig

ur
a 

de
sf

as
ur

ar
ea

 
op

tim
a 

a 
ac

tiv
ita

til
or

 s
po

rti
ve

, 
a 

pr
eg

at
iri

i 
ec

hi
pe

lo
r 

de
 

pe
rfo

rm
an

ta
, 

a 
ec

hi
pe

lo
r 

re
pr

ez
en

ta
tiv

e 
si

 
to

to
da

ta
 s

e 
va

 p
un

e 
ac

ce
nt

ul
 p

e 
de

zv
ol

ta
re

a 
ar

m
on

io
as

a 
a 

tin
er

ilo
r 

pr
in

 p
ra

ct
ic

ar
ea

 a
ce

st
ui

 
sp

or
t 

 
11

.2
00

 
90

0 
 

1.
00

0 
1.

00
0 

1.
00

0 
70

.0
1 

Pi
et

ru
ire

a,
 re

ab
ilit

ar
ea

 s
i/s

au
 

as
fa

lta
re

a 
dr

um
ur

ilo
r 

 

P
ro

gr
am

ul
 

es
te

 
de

st
in

at
 

de
zv

ol
ta

rii
 

si
 

m
od

er
ni

za
rii

 i
nf

ra
st

ru
ct

ur
ii 

de
 t

ra
ns

po
rt,

 f
ac

e 
pa

rte
 d

in
 c

at
eg

or
ia

 p
ro

gr
am

el
or

 d
e 

de
zv

ol
ta

re
 

na
tio

na
la

 s
i 

es
te

 l
oc

al
iz

at
 p

e 
in

tre
g 

te
rit

or
iu

l 
ta

rii
 

33
3.

90
0 

29
2.

72
1 

45
0.

00
0 

17
0.

00
0 

20
0.

00
0 

 



70
.0

1 
A

lim
en

ta
re

a 
cu

 a
pa

 a
 s

at
el

or
 

co
nf

or
m

 H
G

 n
r. 

57
7/

19
97

 

 

In
tro

du
ce

re
a 

şi
 

fin
al

iz
ar

ea
 

si
st

em
el

or
 

ce
nt

r-
al

iz
at

e 
de

 a
lim

en
ta

re
 c

u 
ap

a 
la

 s
at

e 
in

 v
ed

er
ea

 
as

ig
ur

ar
ii 

cu
 a

pa
 p

ot
ab

ila
 a

 p
op

ul
at

ie
i 

ru
ra

le
 

(c
irc

a 
30

%
 d

in
 s

at
el

e 
R

om
an

ie
i -

 3
13

7 
sa

te
 -

 
be

ne
fic

iin
d 

de
 a

pa
 p

ot
ab

ila
 c

ca
. 

2,
5 

m
ili

oa
ne

 
lo

cu
ito

ri)
 s

i a
 a

ge
nt

ilo
r 

im
pl

ic
at

i i
n 

de
zv

ol
ta

re
a 

lo
ca

lit
at

ilo
r 

ru
ra

le
; 

de
zv

ol
ta

re
a 

lu
cr

ar
ilo

r 
de

 
in

fra
st

ru
ct

ur
a 

ru
ra

la
 s

i e
di

lit
ar

a 
a 

sa
te

lo
r 

85
.3

34
 

19
0.

65
0 

15
0.

00
0 

12
5.

00
0 

50
.0

00
 

50
.0

00
 

70
.0

1 
R

en
as

te
re

a 
sa

tu
lu

i r
om

an
es

c 
- 

10
 c

as
e 

pe
nt

ru
 s

pe
ci

al
is

ti 

 

R
en

as
te

re
a 

sa
tu

lu
i r

om
an

es
c 

- 
10

 c
as

e 
pe

nt
ru

 
sp

ec
ia

lis
ti 

 
2.

00
0 

1.
00

0 
 

 
 

70
.0

1 
M

od
er

ni
za

re
a 

Lo
ca

lit
at

ilo
r 

 

R
ea

bi
lit

ar
ea

 s
i 

m
od

er
ni

za
re

a 
a 

ci
rc

a 
40

0 
de

 
sa

te
 

 
 

32
.5

00
 

10
9.

54
3 

11
5.

57
8 

90
2.

05
9 

70
.0

1 
S

is
te

m
 d

e 
ca

na
liz

ar
e 

si
 e

pu
ra

re
 

a 
ap

el
or

 u
za

te
 

 

R
ea

liz
ar

ea
 r

et
el

el
or

 d
e 

ca
na

liz
ar

e 
si

 s
ta

tii
 d

e 
ep

ur
ar

e 
a 

ap
el

or
 u

za
te

 
 

 
11

.2
50

 
10

5.
00

0 
13

1.
35

3 
28

1.
81

3 
70

.0
1 

10
.0

00
 k

m
 d

ru
m

ur
i j

ud
et

en
e 

si
 

de
 in

te
re

s 
lo

ca
l 

 

R
ea

liz
ar

ea
, 

m
od

er
ni

za
re

a 
si

 
re

ab
ilit

ar
ea

 
dr

um
ur

ilo
r j

ud
et

en
e 

si
 d

e 
in

te
re

s 
lo

ca
l 

 
 

50
.0

00
 

15
0.

00
0 

15
9.

07
5 

1.
38

9.
83

3 
70

.0
1 

Al
im

en
ta

re
 c

u 
ap

a 
a 

lo
ca

lit
at

ilo
r 

 

R
ea

liz
ar

ea
 r

et
el

el
or

 d
e 

al
im

en
ta

re
 c

u 
ap

a 
a 

lo
ca

lit
at

ilo
r 

 
 

6.
25

0 
50

.4
57

 
45

.4
18

 
16

5.
79

6 
70

.0
1 

P
ro

gr
am

 N
at

io
na

l p
en

tru
 

re
ab

ilit
ar

ea
 s

i m
od

er
ni

za
re

a 
in

fra
st

ru
ct

ur
ii 

cu
ltu

ra
le

 s
i d

ot
ar

ea
 

de
 s

ed
ii 

pe
nt

ru
 a

se
za

m
in

te
 

cu
ltu

ra
le

 d
in

 m
ed

iu
 m

ix
t s

i u
rb

an
 

 

P
ro

gr
am

ul
 

es
te

 
de

st
in

at
 

re
ab

ili
ta

rii
 

si
 

m
od

er
ni

za
rii

 
se

di
ilo

r 
pe

nt
ru

 
as

ez
am

in
te

 
cu

ltu
ra

le
 d

in
 m

ed
iu

l m
ix

t s
i u

rb
an

 

 
28

.0
50

 
29

.9
00

 
24

.9
00

 
24

.9
00

 
24

.9
00

 
70

.0
1 

R
ea

bi
lit

ar
ea

 te
rm

ic
a 

a 
cl

ad
iri

lo
r 

de
 lo

cu
it 

cu
 fi

na
nt

ar
e 

pr
in

 c
re

di
te

 
ba

nc
ar

e 
cu

 g
ar

an
tie

 
gu

ve
rn

am
en

ta
la

, a
pr

ob
at

 p
rin

 
O

U
G

 6
9/

20
10

 

 

Fa
ci

lit
ea

za
 a

cc
es

ul
 a

so
ci

at
iilo

r d
e 

pr
op

rie
ta

ri 
si

 
a 

pr
op

rie
ta

ril
or

 
de

 
lo

cu
in

te
 

un
ifa

m
ilia

le
, 

la
 

co
nt

ra
ct

ar
ea

 d
e 

cr
ed

ite
 b

an
ca

re
 a

co
rd

at
e 

de
 

in
st

itu
tii

 d
e 

cr
ed

ite
 c

u 
ga

ra
nt

ie
 g

uv
er

na
m

en
ta

la
 

si
 

cu
 

do
ba

nd
a 

su
bv

en
tio

na
ta

 
pe

nt
ru

 
ex

ec
ut

ar
ea

 
lu

cr
ai

lo
r 

de
 

in
te

rv
en

tie
 

pr
iv

in
d 

re
ab

ilit
ar

ea
 te

rm
ic

a 
a 

cl
ad

iri
lo

r 
 

10
0 

50
 

10
0 

10
0 

10
0 

70
.0

1 
C

on
so

lid
ar

ea
 s

i r
es

ta
ur

ar
e 

C
az

in
o 

C
on

st
an

ta
 

 

 
 

 
10

.0
00

 
9.

40
0 

 
 

 
To

ta
l 

 

 
1.

34
6.

25
5 

1.
46

0.
76

0 
1.

46
4.

70
0 

1.
33

1.
80

0 
1.

25
4.

42
4 

3.
30

0.
90

1 
  



 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2010-2015

Anexa nr. 3 / 15 / 01   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

5100

5300

7000

01

10

20

40

51

55

56

59

65

70

71

84

85

01

10

20

55

56

59

65

70

71

84

85

01

55

84

85

01

10

20

TOTAL GENERAL

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

2.694.184

2.556.135

125.948

42.318

58.474

923.980

874.528

365.912

164.975

158.329

158.329

-20.281

-20.281

152.440

150.066

125.926

23.414

726

3.298

3.298

-924

-924

1.788

1.797

1.797

-10

-10

1.465.767

1.320.411

22

8.305

3.442.268

3.285.032

253.155

193.328

10.100

960.221

523.145

1.152.216

11.210

181.657

157.236

157.236

508.126

470.809

251.955

122.088

1.000

40.200

11.210

44.356

37.317

37.317

1.800

1.800

1.800

1.378.816

1.258.897

1.200

56.440

3.451.889

3.212.979

241.060

193.579

12.050

933.000

342.014

1.365.935

11.883

113.458

238.910

238.910

515.750

476.840

240.310

126.059

1.000

94.754

11.883

2.834

38.910

38.910

6.000

6.000

6.000

1.459.794

1.259.794

750

45.520

0,28

-2,19

-4,78

0,13

19,31

-2,83

-34,62

18,55

6,00

-37,54

51,94

51,94

1,50

1,28

-4,62

3,25

0,00

135,71

6,00

-93,61

4,27

4,27

233,33

233,33

233,33

5,87

0,07

-37,50

-19,35

3.542.370

2.988.086

269.345

159.519

9.100

628.284

179.000

1.674.513

68.325

554.284

554.284

476.020

436.736

269.345

131.142

1.000

26.060

9.189

39.284

39.284

4.000

4.000

4.000

1.201.897

686.897

3.562.611

2.970.943

274.732

150.005

9.100

538.000

284.000

1.645.125

69.981

591.668

591.668

487.236

446.992

274.732

134.405

1.000

27.666

9.189

40.244

40.244

4.000

4.000

4.000

1.281.316

729.892

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

5.794.859

2.633.025

282.425

150.005

9.100

341.000

211.000

1.569.514

69.981

3.161.834

3.161.834

496.696

456.452

282.425

134.405

1.000

29.433

9.189

40.244

40.244

1.000

1.000

1.000

3.581.482

459.892

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 01   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000

8700

5001

5100 01

40

51

55

65

70

71

84

85

01

55

56

84

85

01

20

51

56

84

85

01

10

20

40

51

55

56

59

65

70

71

84

85

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
ALTE ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
CHELTUIELI - BUGET DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

58.474

745.402

343.234

164.975

155.031

155.031

-9.675

-9.675

879.024

887.564

528.771

358.793

-8.540

-8.540

195.165

196.297

10.599

178.578

7.119

-1.132

-1.132

2.332.678

2.194.629

125.926

34.013

58.474

923.980

525.344

361.916

164.975

158.329

158.329

-20.281

-20.281

154.228

10.100

717.021

336.835

137.301

119.919

119.919

1.163.066

1.163.066

183.510

979.556

390.460

390.460

14.800

243.200

132.460

3.044.876

2.888.559

251.955

136.888

10.100

960.221

360.261

976.267

11.210

181.657

156.317

156.317

509.926

12.050

783.000

307.850

110.624

200.000

200.000

1.187.082

1.187.082

27.164

1.159.918

283.263

283.263

22.000

150.000

111.263

3.054.192

2.815.282

240.310

148.059

12.050

933.000

239.850

1.116.672

11.883

113.458

238.910

238.910

521.750

19,31

9,20

-8,61

-19,43

66,78

66,78

2,06

2,06

-85,20

18,41

-27,45

-27,45

48,65

-38,32

-16,00

0,31

-2,54

-4,62

8,16

19,31

-2,83

-33,42

14,38

6,00

-37,54

52,84

52,84

2,32

9.100

444.661

174.000

59.136

515.000

515.000

1.543.131

1.543.131

1.543.131

317.322

317.322

28.377

183.623

105.322

3.381.313

2.827.029

269.345

159.519

9.100

628.284

179.000

1.513.456

68.325

554.284

554.284

480.020

9.100

401.000

259.000

60.792

551.424

551.424

1.637.459

1.637.459

20.000

1.617.459

152.600

152.600

15.600

137.000

3.473.038

2.881.370

274.732

150.005

9.100

538.000

284.000

1.555.552

69.981

591.668

591.668

491.236

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

9.100

201.000

189.000

60.792

3.121.590

3.121.590

1.560.081

1.560.081

20.000

1.540.081

155.600

155.600

15.600

140.000

5.780.897

2.619.063

282.425

150.005

9.100

341.000

211.000

1.555.552

69.981

3.161.834

3.161.834

497.696

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 01   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5101

5301

7000 01

01

10

20

55

56

59

65

70

71

84

85

01

10

20

55

56

59

65

70

71

84

85

01

55

84

85

01

40

51

55

65

70

71

84

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT

151.863

125.926

23.414

2.523

3.298

3.298

-934

-934

152.440

150.066

125.926

23.414

726

3.298

3.298

-924

-924

1.788

1.797

1.797

-10

-10

1.392.735

1.247.379

58.474

745.402

278.528

164.975

155.031

155.031

-9.675

472.609

251.955

122.088

2.800

40.200

11.210

44.356

37.317

37.317

508.126

470.809

251.955

122.088

1.000

40.200

11.210

44.356

37.317

37.317

1.800

1.800

1.800

1.258.610

1.139.610

10.100

717.021

275.188

137.301

119.000

119.000

482.840

240.310

126.059

7.000

94.754

11.883

2.834

38.910

38.910

515.750

476.840

240.310

126.059

1.000

94.754

11.883

2.834

38.910

38.910

6.000

6.000

6.000

1.318.524

1.118.524

12.050

783.000

212.850

110.624

200.000

200.000

2,16

-4,62

3,25

150,00

135,71

6,00

-93,61

4,27

4,27

1,50

1,28

-4,62

3,25

0,00

135,71

6,00

-93,61

4,27

4,27

233,33

233,33

233,33

4,76

-1,85

19,31

9,20

-22,65

-19,43

68,07

68,07

440.736

269.345

131.142

5.000

26.060

9.189

39.284

39.284

476.020

436.736

269.345

131.142

1.000

26.060

9.189

39.284

39.284

4.000

4.000

4.000

1.201.897

686.897

9.100

444.661

174.000

59.136

515.000

515.000

450.992

274.732

134.405

5.000

27.666

9.189

40.244

40.244

487.236

446.992

274.732

134.405

1.000

27.666

9.189

40.244

40.244

4.000

4.000

4.000

1.281.316

729.892

9.100

401.000

259.000

60.792

551.424

551.424

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

457.452

282.425

134.405

2.000

29.433

9.189

40.244

40.244

496.696

456.452

282.425

134.405

1.000

29.433

9.189

40.244

40.244

1.000

1.000

1.000

3.581.482

459.892

9.100

201.000

189.000

60.792

3.121.590

3.121.590

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 01   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

7001

8000

8001

8701

5008

01

85

01

40

51

55

65

70

71

84

85

01

20

51

55

56

84

85

01

55

56

84

85

01

20

51

56

84

85

01

55

TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
ALTE ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

-9.675

1.392.735

1.247.379

58.474

745.402

278.528

164.975

155.031

155.031

-9.675

-9.675

785.715

795.387

10.599

178.578

244.293

361.916

-9.672

-9.672

590.550

599.090

244.293

354.797

-8.540

-8.540

195.165

196.297

10.599

178.578

7.119

-1.132

-1.132

288.474

288.474

284.478

1.258.610

1.139.610

10.100

717.021

275.188

137.301

119.000

119.000

1.276.340

1.276.340

14.800

243.200

82.273

936.067

885.880

885.880

82.273

803.607

390.460

390.460

14.800

243.200

132.460

277.186

277.186

101.237

1.318.524

1.118.524

12.050

783.000

212.850

110.624

200.000

200.000

1.213.918

1.213.918

22.000

150.000

20.000

1.021.918

930.655

930.655

20.000

910.655

283.263

283.263

22.000

150.000

111.263

256.427

256.427

7.164

4,76

-1,85

19,31

9,20

-22,65

-19,43

68,07

68,07

-4,89

-4,89

48,65

-38,32

-75,69

9,17

5,05

5,05

-75,69

13,32

-27,45

-27,45

48,65

-38,32

-16,00

-7,49

-7,49

-92,92

1.201.897

686.897

9.100

444.661

174.000

59.136

515.000

515.000

1.699.396

1.699.396

28.377

183.623

1.487.396

1.382.074

1.382.074

1.382.074

317.322

317.322

28.377

183.623

105.322

161.057

161.057

1.281.316

729.892

9.100

401.000

259.000

60.792

551.424

551.424

1.700.486

1.700.486

15.600

137.000

20.000

1.527.886

1.547.886

1.547.886

20.000

1.527.886

152.600

152.600

15.600

137.000

89.573

89.573

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

3.581.482

459.892

9.100

201.000

189.000

60.792

3.121.590

3.121.590

1.701.719

1.701.719

15.600

140.000

20.000

1.526.119

1.546.119

1.546.119

20.000

1.526.119

155.600

155.600

15.600

140.000

13.962

13.962

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 01   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000

8008

5010

7000

7010

08

10

56

01

55

56

01

55

56

01

10

20

55

70

71

01

10

20

55

70

71

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
PARTEA a V-a ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PARTEA a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

3.996

288.474

288.474

284.478

3.996

288.474

288.474

284.478

3.996

73.032

73.032

22

8.305

64.706

73.032

73.032

73.032

22

8.305

64.706

175.949

277.186

277.186

101.237

175.949

277.186

277.186

101.237

175.949

120.206

119.287

1.200

56.440

61.647

919

919

120.206

120.206

119.287

1.200

56.440

61.647

919

919

249.263

256.427

256.427

7.164

249.263

256.427

256.427

7.164

249.263

141.270

141.270

750

45.520

95.000

141.270

141.270

141.270

750

45.520

95.000

41,67

-7,49

-7,49

-92,92

41,67

-7,49

-7,49

-92,92

41,67

17,52

18,43

-37,50

-19,35

54,10

17,52

17,52

18,43

-37,50

-19,35

54,10

161.057

161.057

161.057

161.057

161.057

161.057

161.057

89.573

89.573

89.573

89.573

89.573

89.573

89.573

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

13.962

13.962

13.962

13.962

13.962

13.962

13.962

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2010-2015

(sumele alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 15 / 02   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

20

01

02

03

01

02

05

06

11

12

13

14

30

01

03

04

05

06

08

09

12

13

14

16

30

02

01

02

03

04

06

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

30

01

02

01

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

 Salarii de baza

 Indemnizatie de conducere

 Spor de vechime

 Sporuri pentru conditii de munca

 Alte sporuri

 Fond de premii

 Prima de vacanta

 Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii
 Indemnizatii de delegare

 Indemnizatii de detasare

 Alocatii pentru locuinte

 Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

 Norme de hrana

Contributii

 Contributii de asigurari sociale de stat

 Contributii de asigurari de somaj

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

 Contributii de asigurari pentru accidente de munca
si boli profesionale
  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

 Furnituri de birou

 Materiale pentru curatenie

 Incalzit, iluminat si forta motrica

 Apa, canal si salubritate

 Carburanti si lubrifianti

 Piese de schimb

 Transport

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

 Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

 Deplasari interne, detasari, transferari

 Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Alte cheltuieli

 Reclama si publicitate

2.332.678

2.194.629

125.926

98.842

76.611

1.636

7.675

2.469

317

6.050

3.260

182

17

625

27.084

19.929

485

5.049

157

1.464

34.013

12.581

330

81

2.124

229

1.717

45

2.041

2.582

3.432

38

38

1.738

795

943

11

2

7

19.635

49

3.044.876

2.888.559

251.955

184.451

164.129

6.792

84

626

15

86

12.719

18.185

18.185

49.319

35.004

1.117

9.533

381

3.284

136.888

96.175

6.060

322

9.413

824

2.962

853

55

7.444

48.729

19.513

770

1.267

1.267

4.437

2.664

1.773

273

60

259

421

33.226

161

3.054.192

2.815.282

240.310

175.846

154.540

7.009

97

542

98

142

13.418

18.629

18.629

45.835

32.803

988

9.353

346

2.345

148.059

102.134

6.135

297

9.200

915

2.600

1.853

100

8.200

52.220

20.614

1.350

661

661

3.750

1.884

1.866

160

40

585

530

38.849

165

0,31

-2,54

-4,62

-4,67

-5,84

3,19

15,48

-13,42

553,33

65,12

5,50

2,44

2,44

-7,06

-6,29

-11,55

-1,89

-9,19

-28,59

8,16

6,20

1,24

-7,76

-2,26

11,04

-12,22

117,23

81,82

10,16

7,16

5,64

75,32

-47,83

-47,83

-15,48

-29,28

5,25

-41,39

-33,33

125,87

25,89

16,92

2,48

3.381.313

2.827.029

269.345

159.519

3.473.038

2.881.370

274.732

150.005

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

5.780.897

2.619.063

282.425

150.005

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 02   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

40

51

55

56

30

01

02

01

02

01

02

17

20

21

22

02

03

04

30

01

13

32

03

04

05

09

20

21

08

12

13

18

26

48

01

04

 Protocol si reprezentare

 Prime de asigurare non-viata

 Chirii

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IV SUBVENTII

 Alte subventii

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
 Transferuri curente

  Transferuri catre institutii publice

  Transferuri pentru lucrarile de cadastru imobiliar

 Reabilitarea termica a cladirilor de locuit

 Transferuri de capital

  Subrogramul pentru pietruirea, reabilitarea, 
modernizarea si/sau asfaltarea drumurilor  de 
interes local clasate
  Programul pentru constructii de locuinte si sali de 
sport
  Finantarea elaborarii si/sau actualizarii planurilor 
urbanistice generale si a regulamentelor locale de 
urbanism
  Finantarea actiunilor privind reducerea riscului 
seismic al constructiilor existente cu destinatie de 
locuinta
 Subprogramul privind alimentarea cu apa a satelor

  Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele 
locale pentru realizarea obiectivelor de investitii in 
turism
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila
  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

  Programe de dezvoltare

  Alte transferuri curente interne

  Sprijin financiar pentru construirea de locuinte, 
reabilitarea, consolidarea si extinderea locuintelor 
existente
  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
  Contributii si cotizatii la organisme internationale

  Alte transferuri curente in strainatate

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe din Fondul European de Dezoltare 
Regionala(FEDR)
Programe din Fondul Social European(FSE)

Mecanismul financiar SEE

Asistenta tehnica in cadrul programelor 
operationale, altele decat Programul Operational 
Asistenta Tehnica
Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre 
bugetele locale necesare sustinerii derularii 
proiectelor finantate din FEN postaderare
Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, 
societati comerciale, institutii publice finantate 
partial sau integral  din venituri proprii si alti 
beneficiari de drept public sau privat necesare 
sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 

141

3.632

15.813

58.474

58.474

923.980

150.517

320

1.188

149.009

773.463

410.805

71.450

5.786

106.844

178.578

525.344

504.477

241.633

220.425

2.660

35.297

4.462

20.867

726

20.141

361.916

6.774

544

13.729

297.320

43.242

304

65

7.397

25.299

10.100

10.100

960.221

149.650

10.050

139.600

810.571

291.721

70.000

9.000

6.000

190.650

243.200

360.261

359.261

76.273

276.988

6.000

1.000

1.000

976.267

142.870

36.905

7.125

60.918

560.006

166.745

305

7.705

30.674

12.050

12.050

933.000

80.000

10.000

70.000

853.000

450.000

87.000

11.000

5.000

150.000

150.000

239.850

238.850

193.800

20.000

15.000

5.050

5.000

1.000

1.000

1.116.672

120.795

103.192

723

64.230

643.476

130.775

0,33

4,16

21,25

19,31

19,31

-2,83

-46,54

-0,50

-49,86

5,23

54,26

24,29

22,22

-16,67

-21,32

-38,32

-33,42

-33,52

-30,03

233,33

0,00

0,00

14,38

-15,45

179,62

-89,85

5,44

14,91

-21,57

9.100

628.284

179.000

1.513.456

9.100

538.000

284.000

1.555.552

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

9.100

341.000

211.000

1.555.552

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 02   Pag. - mii lei -3

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5101

01

59

65

70

71

84

85

01

10

20

55

56

59

65

70

71

84

85

01

10

23

24

17

01

01

03

01

01

01

02

03

30

01

03

04

05

06

08

09

12

postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea 
programelor cu finantare din FEN
Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile 
postaderare de la Comunitatea Europeana
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

 Despagubiri civile

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
Cheltuieli aferente programelor cu finantare 
rambursabila
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

 Constructii

 Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

  Alte active fixe

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Indemnizatie de conducere

  Spor de vechime

  Sporuri pentru conditii de munca

  Alte sporuri

  Fond de premii

  Prima de vacanta

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

308

164.975

164.975

158.329

158.329

158.329

158.114

8

207

-20.281

-20.281

-20.281

154.228

151.863

125.926

23.414

2.523

3.298

3.298

-934

-934

152.440

150.066

125.926

98.842

76.611

1.636

7.675

2.469

317

6.050

3.260

1.698

11.210

11.210

181.657

181.657

156.317

156.317

156.267

141.497

11.680

604

2.486

50

509.926

472.609

251.955

122.088

2.800

40.200

11.210

44.356

37.317

37.317

508.126

470.809

251.955

184.451

164.129

6.792

84

53.481

11.883

11.883

113.458

113.458

238.910

238.910

238.910

222.143

12.147

2.010

2.610

521.750

482.840

240.310

126.059

7.000

94.754

11.883

2.834

38.910

38.910

515.750

476.840

240.310

175.846

154.540

7.009

97

3.049,65

6,00

6,00

-37,54

-37,54

52,84

52,84

52,89

56,99

4,00

232,78

4,99

2,32

2,16

-4,62

3,25

150,00

135,71

6,00

-93,61

4,27

4,27

1,50

1,28

-4,62

-4,67

-5,84

3,19

15,48

68.325

554.284

554.284

480.020

440.736

269.345

131.142

5.000

26.060

9.189

39.284

39.284

476.020

436.736

269.345

69.981

591.668

591.668

491.236

450.992

274.732

134.405

5.000

27.666

9.189

40.244

40.244

487.236

446.992

274.732

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

69.981

3.161.834

3.161.834

497.696

457.452

282.425

134.405

2.000

29.433

9.189

40.244

40.244

496.696

456.452

282.425

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 02   Pag. - mii lei -4

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

20

55

56

59

65

02

03

01

02

05

06

11

12

13

14

30

02

02

17

17

01

13

14

16

30

02

01

02

03

04

06

01

02

03

04

05

06

07

08

09

30

30

01

02

01

02

03

04

30

01

  Indemnizatii de delegare

  Indemnizatii de detasare

  Alocatii pentru locuinte

  Alte drepturi salariale in bani

 Cheltuieli salariale in natura

  Norme de hrana

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale
  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Transport

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
 Reparatii curente

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

  Deplasari in strainatate

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Consultanta si expertiza

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Alte cheltuieli

  Reclama si publicitate

  Protocol si reprezentare

  Prime de asigurare non-viata

  Chirii

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
  Contributii si cotizatii la organisme internationale

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe din Fondul Social European(FSE)

Mecanismul financiar SEE

TITLUL X  ALTE CHELTUIELI

 Despagubiri civile

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
Cheltuieli aferente programelor cu finantare 

182

17

625

27.084

19.929

485

5.049

157

1.464

23.414

12.581

330

81

2.124

229

1.717

45

2.041

2.582

3.432

38

38

1.738

795

943

11

2

7

9.036

49

141

3.632

5.214

726

726

726

626

15

86

12.719

18.185

18.185

49.319

35.004

1.117

9.533

381

3.284

122.088

96.175

6.060

322

9.413

824

2.962

853

55

7.444

48.729

19.513

770

1.267

1.267

4.437

2.664

1.773

273

60

259

421

18.426

161

304

65

7.397

10.499

1.000

1.000

1.000

40.200

33.075

7.125

11.210

11.210

44.356

44.356

542

98

142

13.418

18.629

18.629

45.835

32.803

988

9.353

346

2.345

126.059

102.134

6.135

297

9.200

915

2.600

1.853

100

8.200

52.220

20.614

1.350

661

661

3.750

1.884

1.866

160

40

585

530

16.849

165

305

7.705

8.674

1.000

1.000

1.000

94.754

94.031

723

11.883

11.883

2.834

2.834

-13,42

553,33

65,12

5,50

2,44

2,44

-7,06

-6,29

-11,55

-1,89

-9,19

-28,59

3,25

6,20

1,24

-7,76

-2,26

11,04

-12,22

117,23

81,82

10,16

7,16

5,64

75,32

-47,83

-47,83

-15,48

-29,28

5,25

-41,39

-33,33

125,87

25,89

-8,56

2,48

0,33

4,16

-17,38

0,00

0,00

0,00

135,71

184,30

-89,85

6,00

6,00

-93,61

-93,61

131.142

1.000

26.060

9.189

134.405

1.000

27.666

9.189

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

134.405

1.000

29.433

9.189

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 02   Pag. - mii lei -5

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5301

7000

7001

01

02

01

03

70

71

84

85

01

55

84

85

01

40

51

55

65

70

71

84

85

01

40

51

01

03

01

01

01

30

01

01

02

03

30

12

48

01

rambursabila

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

  Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

  Alte active fixe

 Reparatii capitale aferente activelor fixe

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Autoritati executive si legislative

  Autoritati executive

CERCETARE FUNDAMENTALA SI 
CERCETARE DEZVOLTARE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

  Finantarea proiectelor de cercetare-dezvoltare si 
inovare
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Cercetare si dezvoltare pentru servicii publice 
generale
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL IV SUBVENTII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL IV SUBVENTII

 Alte subventii

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
 Transferuri curente

  Transferuri catre institutii publice

3.298

3.298

3.298

3.083

8

207

-924

-924

-924

152.439

152.439

1.788

1.797

1.797

1.797

1.797

-10

-10

-10

1.788

1.392.735

1.247.379

58.474

745.402

278.528

164.975

155.031

155.031

-9.675

-9.675

1.392.735

1.247.379

58.474

58.474

745.402

150.517

320

37.317

37.317

37.267

22.497

11.680

604

2.486

50

508.126

508.126

1.800

1.800

1.800

1.800

1.800

1.800

1.258.610

1.139.610

10.100

717.021

275.188

137.301

119.000

119.000

1.258.610

1.139.610

10.100

10.100

717.021

149.650

38.910

38.910

38.910

22.143

12.147

2.010

2.610

515.750

515.750

6.000

6.000

6.000

6.000

1.000

5.000

6.000

1.318.524

1.118.524

12.050

783.000

212.850

110.624

200.000

200.000

1.318.524

1.118.524

12.050

12.050

783.000

80.000

4,27

4,27

4,41

-1,57

4,00

232,78

4,99

1,50

1,50

233,33

233,33

233,33

233,33

-44,44

233,33

4,76

-1,85

19,31

9,20

-22,65

-19,43

68,07

68,07

4,76

-1,85

19,31

19,31

9,20

-46,54

39.284

39.284

4.000

4.000

4.000

1.201.897

686.897

9.100

444.661

174.000

59.136

515.000

515.000

1.201.897

686.897

9.100

444.661

40.244

40.244

4.000

4.000

4.000

1.281.316

729.892

9.100

401.000

259.000

60.792

551.424

551.424

1.281.316

729.892

9.100

401.000

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

40.244

40.244

1.000

1.000

1.000

3.581.482

459.892

9.100

201.000

189.000

60.792

3.121.590

3.121.590

3.581.482

459.892

9.100

201.000

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 02   Pag. - mii lei -6

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8000

8001

03

50

01

01

55

65

70

71

84

85

01

20

51

55

56

84

85

01

02

01

02

01

01

01

13

32

03

04

05

09

20

12

18

26

04

01

  Transferuri pentru lucrarile de cadastru imobiliar

 Reabilitarea termica a cladirilor de locuit

 Transferuri de capital

  Subrogramul pentru pietruirea, reabilitarea, 
modernizarea si/sau asfaltarea drumurilor  de 
interes local clasate
  Programul pentru constructii de locuinte si sali de 
sport
  Finantarea elaborarii si/sau actualizarii planurilor 
urbanistice generale si a regulamentelor locale de 
urbanism
  Finantarea actiunilor privind reducerea riscului 
seismic al constructiilor existente cu destinatie de 
locuinta
 Subprogramul privind alimentarea cu apa a satelor

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

  Alte transferuri curente interne

  Sprijin financiar pentru construirea de locuinte, 
reabilitarea, consolidarea si extinderea locuintelor 
existente
 B. Transferuri curente in strainatate (catre 
organizatii internationale)
  Alte transferuri curente in strainatate

TITLUL XI CHELTUIELI AFERENTE 
PROGRAMELOR CU FINANTARE 
RAMBURSABILA
Cheltuieli aferente programelor cu finantare 
rambursabila
CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Constructii

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Locuinte

  Dezvoltarea sistemului de locuinte

 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
dezvoltarii comunale
Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE  ADMINISTRATIEI PUBLICE
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
CHELTUIELI CURENTE

1.188

149.009

594.885

410.805

71.450

5.786

106.844

278.528

258.387

218.628

35.297

4.462

20.141

20.141

164.975

164.975

155.031

155.031

155.031

155.031

-9.675

-9.675

-9.675

847.587

847.587

545.147

785.715

795.387

10.599

178.578

244.293

361.916

-9.672

-9.672

590.550

599.090

10.050

139.600

567.371

291.721

70.000

9.000

6.000

190.650

275.188

275.188

275.188

137.301

137.301

119.000

119.000

119.000

119.000

719.389

719.389

539.221

1.276.340

1.276.340

14.800

243.200

82.273

936.067

885.880

885.880

10.000

70.000

703.000

450.000

87.000

11.000

5.000

150.000

212.850

212.850

192.800

15.000

5.050

110.624

110.624

200.000

200.000

200.000

200.000

672.700

672.700

645.824

1.213.918

1.213.918

22.000

150.000

20.000

1.021.918

930.655

930.655

-0,50

-49,86

23,90

54,26

24,29

22,22

-16,67

-21,32

-22,65

-22,65

-29,94

-19,43

-19,43

68,07

68,07

68,07

68,07

-6,49

-6,49

19,77

-4,89

-4,89

48,65

-38,32

-75,69

9,17

5,05

5,05

174.000

59.136

515.000

515.000

1.699.396

1.699.396

28.377

183.623

1.487.396

1.382.074

1.382.074

259.000

60.792

551.424

551.424

1.700.486

1.700.486

15.600

137.000

20.000

1.527.886

1.547.886

1.547.886

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

189.000

60.792

3.121.590

3.121.590

1.701.719

1.701.719

15.600

140.000

20.000

1.526.119

1.546.119

1.546.119

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 02   Pag. - mii lei -7

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

8701

01

01

10

55

56

84

85

01

20

51

56

84

85

01

01

02

20

21

22

23

24

01

30

02

01

02

01

08

13

30

21

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila
  Programe de dezvoltare

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe din Fondul European de Dezoltare 
Regionala(FEDR)
Programe din Fondul Social European(FSE)

Asistenta tehnica in cadrul programelor 
operationale, altele decat Programul Operational 
Asistenta Tehnica
Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre 
bugetele locale necesare sustinerii derularii 
proiectelor finantate din FEN postaderare
Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, 
societati comerciale, institutii publice finantate 
partial sau integral  din venituri proprii si alti 
beneficiari de drept public sau privat necesare 
sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare
Alte cheltuieli ocazionate de implementarea 
programelor cu finantare din FEN
Cofinantarea asistentei financiare nerambursabile 
postaderare de la Comunitatea Europeana
PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Actiuni generale economice si comerciale

  Programe de dezvoltare regionala si sociala

ALTE ACTIUNI ECONOMICE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Alte cheltuieli

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI 
ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
 Transferuri de capital

  Transferuri de la bugetul de stat catre bugetele 
locale pentru realizarea obiectivelor de investitii in 
turism
TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe din Fondul European de Dezoltare 
Regionala(FEDR)
Programe din Fondul Social European(FSE)

PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI SI 
RECUPERATE IN ANUL CURENT
TITLUL XVII PLATI EFECTUATE IN ANII 
PRECEDENTI SI RECUPERATE IN ANUL 
CURENT
 Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in 
anul curent
 Fondul Roman de Dezvoltare Sociala

244.293

244.293

241.633

2.660

354.797

198

13.729

297.320

43.242

308

-8.540

-8.540

-8.540

590.550

590.550

195.165

196.297

10.599

10.599

10.599

178.578

178.578

178.578

7.119

6.576

544

-1.132

-1.132

-1.132

195.165

82.273

82.273

76.273

6.000

803.607

10.410

3.830

60.918

560.006

166.745

1.698

885.880

885.880

390.460

390.460

14.800

14.800

14.800

243.200

243.200

243.200

132.460

132.460

390.460

20.000

20.000

20.000

910.655

9.532

9.161

64.230

643.476

130.775

53.481

930.655

930.655

283.263

283.263

22.000

22.000

22.000

150.000

150.000

150.000

111.263

111.263

283.263

-75,69

-75,69

233,33

13,32

-8,43

139,19

5,44

14,91

-21,57

3.049,65

5,05

5,05

-27,45

-27,45

48,65

48,65

48,65

-38,32

-38,32

-38,32

-16,00

-16,00

-27,45

1.382.074

317.322

317.322

28.377

183.623

105.322

20.000

1.527.886

152.600

152.600

15.600

137.000

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

20.000

1.526.119

155.600

155.600

15.600

140.000

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



04
15

A
N

E
X

A
 n

r.
 0

3

1
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

2

0 16 49 56

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00C

od
 i

n
d

ic
at

or

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

d
e 

d
im

in
u

ar
e 

a 
ri

sc
u

ri
lo

r 
p

ro
d

u
ce

ri
i 

ca
la

m
it

at
il

or
 n

at
u

ra
le

 s
i 

p
re

ga
ti

re
a 

p
en

tr
u

 s
it

u
at

ii
 d

e 
u

rg
en

ta

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 c

on
st

ru
ct

ia
 s

i 
re

ab
il

it
ar

ea
 d

e 
lo

cu
in

te
 s

oc
ia

le
 p

en
tr

u
 t

in
er

i 
d

es
ti

n
at

e 
in

ch
ir

ie
ri

i

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
en

tr
u

 r
ea

li
za

re
a 

si
st

em
u

lu
i 

d
e 

al
im

en
ta

re
 c

u
 a

p
a 

si
 c

an
al

iz
ar

e 
in

 l
oc

al
it

at
il

e 
su

b
 5

0.
00

0 
d

e 
lo

cu
it

or
i

 1
65

.6
74

 1
65

.6
74

 2
6.

90
5

 2
6.

90
5

 6
3.

99
2

 6
3.

99
2

 2
29

.2
64

 1
81

.6
57

 3
7.

80
0

 3
7.

80
0

 4
6.

90
0

 4
6.

90
0

 1
13

.4
58

 1
13

.4
58

 9
.8

24

 9
.8

24

 1
5.

80
0

 1
5.

80
0

 6
8.

32
5

 6
8.

32
5

 1
4.

83
6

 1
4.

83
6

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 6
9.

98
1

 6
9.

98
1

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 6
9.

98
1

 6
9.

98
1

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 3
5.

42
1

 8
3.

02
8  0  0  0  0

 7
52

.1
04

 7
52

.1
04

 1
22

.3
49

 1
22

.3
49

 1
97

.4
92

 1
97

.4
92

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



04
15

A
N

E
X

A
 n

r.
 0

3

2
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

2

56 72

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00

50
00C

od
 i

n
d

ic
at

or

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

C
om

p
le

ta
re

a 
sp

ri
ji

n
u

lu
i 

fi
n

an
ci

ar
 a

co
rd

at
 d

e 
U

E
 p

en
tr

u
 r

es
tr

u
ct

u
ra

re
a 

ag
ri

cu
lt

u
ri

i

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 7
4.

07
9

 7
4.

07
9

 6
98

 6
98

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 9
1.

96
3

 4
4.

35
6

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 2
.8

34

 2
.8

34

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 9
.1

89

 9
.1

89

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 9
.1

89

 9
.1

89

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 9
.1

89

 9
.1

89

 0  0

 3
5.

42
1

 8
3.

02
8

 2
73

.7
80

 2
73

.7
80

 1
58

.4
83

 1
58

.4
83

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
15

3
A

N
E

X
A

 n
r.

1
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

16

C
od

 
p

ro
gr

am

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
ro

ie
ct

u
l 

d
e 

d
im

in
u

ar
e 

a 
ri

sc
u

ri
lo

r 
p

ro
d

u
ce

ri
i 

ca
la

m
it

at
il

or
 n

at
u

ra
le

 s
i 

p
re

ga
ti

re
a 

p
en

tr
u

 s
it

u
at

ii
 d

e 
u

rg
en

ta

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

 2
6.

90
5

 2
6.

90
5

 2
6.

90
5

 2
6.

90
5

 2
6.

90
5

 2
6.

90
5

 3
7.

80
0

 3
7.

80
0

 3
7.

80
0

 3
7.

80
0

 3
7.

80
0

 3
7.

80
0

 9
.8

24

 9
.8

24

 9
.8

24

 9
.8

24

 9
.8

24

 9
.8

24

 1
4.

83
6

 1
4.

83
6

 1
4.

83
6

 1
4.

83
6

 1
4.

83
6

 1
4.

83
6

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 0  0  0  0  0  0

 1
22

.3
49

 1
22

.3
49

 1
22

.3
49

 1
22

.3
49

 1
22

.3
49

 1
22

.3
49

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
15

3
A

N
E

X
A

 n
r.

2
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

16 49

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

65

70
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
ri

vi
n

d
 c

on
st

ru
ct

ia
 s

i 
re

ab
il

it
ar

ea
 d

e 
lo

cu
in

te
 s

oc
ia

le
 p

en
tr

u
 t

in
er

i 
d

es
ti

n
at

e 
in

ch
ir

ie
ri

i

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

 2
6.

90
5

 2
6.

90
5

 6
3.

99
2

 6
3.

99
2

 6
3.

99
2

 6
3.

99
2

 6
3.

99
2

 3
7.

80
0

 3
7.

80
0

 4
6.

90
0

 4
6.

90
0

 4
6.

90
0

 4
6.

90
0

 4
6.

90
0

 9
.8

24

 9
.8

24

 1
5.

80
0

 1
5.

80
0

 1
5.

80
0

 1
5.

80
0

 1
5.

80
0

 1
4.

83
6

 1
4.

83
6

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 1
6.

49
2

 1
6.

49
2

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 0  0  0  0  0  0  0

 1
22

.3
49

 1
22

.3
49

 1
97

.4
92

 1
97

.4
92

 1
97

.4
92

 1
97

.4
92

 1
97

.4
92

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
15

3
A

N
E

X
A

 n
r.

3
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

49 56

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

70
01

65

70
01

65

70
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01

50
01

50
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

p
en

tr
u

 r
ea

li
za

re
a 

si
st

em
u

lu
i 

d
e 

al
im

en
ta

re
 c

u
 a

p
a 

si
 c

an
al

iz
ar

e 
in

 l
oc

al
it

at
il

e 
su

b
 5

0.
00

0 
d

e 
lo

cu
it

or
i

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 6
3.

99
2

 6
3.

99
2

 6
3.

99
2

 7
4.

07
9

 7
4.

07
9

 7
4.

07
9

 7
4.

07
9

 4
6.

90
0

 4
6.

90
0

 4
6.

90
0

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 1
5.

80
0

 1
5.

80
0

 1
5.

80
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
3.

60
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 0  0  0  0  0  0  0

 1
97

.4
92

 1
97

.4
92

 1
97

.4
92

 2
73

.7
80

 2
73

.7
80

 2
73

.7
80

 2
73

.7
80

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
15

3
A

N
E

X
A

 n
r.

4
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

56 72

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

70
01

70
01

70
01

65

70
01

65

70
01

65

50
00

50
00

50
00

50
01C

od
 i

n
d

ic
at

or

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

P
ro

ie
ct

u
l 

C
om

p
le

ta
re

a 
sp

ri
ji

n
u

lu
i 

fi
n

an
ci

ar
 a

co
rd

at
 d

e 
U

E
 p

en
tr

u
 r

es
tr

u
ct

u
ra

re
a 

ag
ri

cu
lt

u
ri

i

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 7
4.

07
9

 7
4.

07
9

 7
4.

07
9

 7
4.

07
9

 6
98

 6
98

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 9
1.

96
3

 4
4.

35
6

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 2
.8

34

 2
.8

34

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 9
.1

89

 9
.1

89

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 9
.1

89

 9
.1

89

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 9
.1

89

 9
.1

89

 0  0  0  0

 3
5.

42
1

 8
3.

02
8

 2
73

.7
80

 2
73

.7
80

 2
73

.7
80

 2
73

.7
80

 1
58

.4
83

 1
58

.4
83

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



05
15

3
A

N
E

X
A

 n
r.

5
P

ag
.

/
/

di
n

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

5

72

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

51
01

51
01

51
01

51
01

65

51
01

65

51
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
d

it
e 

d
e 

an
ga

ja
m

en
t 

II
. C

re
d

it
e 

b
u

ge
ta

re
 

 6
98

 6
98

 6
98

 6
98

 6
98

 6
98

 9
1.

96
3

 4
4.

35
6

 9
1.

96
3

 4
4.

35
6

 9
1.

96
3

 4
4.

35
6

 2
.8

34

 2
.8

34

 2
.8

34

 2
.8

34

 2
.8

34

 2
.8

34

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 9
.1

89

 3
5.

42
1

 8
3.

02
8

 3
5.

42
1

 8
3.

02
8

 3
5.

42
1

 8
3.

02
8

 1
58

.4
83

 1
58

.4
83

 1
58

.4
83

 1
58

.4
83

 1
58

.4
83

 1
58

.4
83

V
al

oa
re

a 
to

ta
la

 a
 

p
ro

gr
am

u
lu

i

F
IS

A
 P

R
O

G
R

A
M

U
L

U
I

F
IN

A
N

T
A

T
 P

O
T

R
IV

IT
 O

R
D

O
N

A
N

T
E

I 
D

E
 U

R
G

E
N

T
A

 A
 G

U
V

E
R

N
U

L
U

I 
N

R
. 6

4/
20

07

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

- 
m

ii
 l

ei
-

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
A

n
i 

u
lt

er
io

ri



M
IN

IS
TE

R
U

L 
D

E
ZV

O
LT

A
R

II 
R

E
G

IO
N

A
LE

 S
I T

U
R

IS
M

U
LU

I
A

ne
xa

 3
 / 

15
 /0

6

N
um

ar
 d

e 
po

st
ur

i 
fin

an
ta

t i
n 

an
ul

 
20

11

M
od

ifi
ca

re
a 

nu
m

ar
ul

ui
 d

e 
po

st
ur

i i
n 

an
ul

 2
01

2 
(±

) 
fa

ta
 d

e 
an

ul
 2

01
1

N
um

ar
 d

e 
po

st
ur

i 
fin

an
ta

t i
n 

an
ul

 2
01

2

1
2

3=
1 

+ 
2

TO
TA

L
1.

60
6

3.
03

8
4.

64
4

di
n 

ca
re

:

51
01

   
A

U
TO

R
IT

A
TI

 P
U

B
LI

C
E

 S
I A

C
TI

U
N

I E
X

TE
R

N
E

 
1.

60
6

3.
03

8
4.

64
4

0

N
um

ar
ul

 m
ax

im
 d

e 
po

st
ur

i f
in

an
ta

te
 d

in
 b

ug
et

ul
 d

e 
st

at
pe

 a
ni

i 2
01

1 
- 2

01
2



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2010-2015

(sumele alocate din fonduri externe nerambursabile)

Anexa nr. 3 / 15 / 11   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5008

8008

01

10

01

55

56

01

55

56

01

08

16

01

08

16

08

08

FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila
TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe Instrumentul European de Vecinatate si 
Parteneriat(ENPI)
Alte facilitati si instrumente postaderare

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, 
COMERCIALE SI DE MUNCA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Programe PHARE si alte programe cu finantare 
nerambursabila
TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN 
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE 
(FEN) POSTADERARE
Programe Instrumentul European de Vecinatate si 
Parteneriat(ENPI)
Alte facilitati si instrumente postaderare

 Actiuni generale economice si comerciale

  Programe de dezvoltare regionala si sociala

288.474

288.474

284.478

284.478

284.478

3.996

3.996

288.474

288.474

284.478

284.478

284.478

3.996

3.996

288.474

288.474

277.186

277.186

101.237

101.237

101.237

175.949

173.479

2.470

277.186

277.186

101.237

101.237

101.237

175.949

173.479

2.470

277.186

277.186

256.427

256.427

7.164

7.164

7.164

249.263

246.932

2.331

256.427

256.427

7.164

7.164

7.164

249.263

246.932

2.331

256.427

256.427

-7,49

-7,49

-92,92

-92,92

-92,92

41,67

42,34

-5,63

-7,49

-7,49

-92,92

-92,92

-92,92

41,67

42,34

-5,63

-7,49

-7,49

161.057

161.057

161.057

161.057

161.057

161.057

89.573

89.573

89.573

89.573

89.573

89.573

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

13.962

13.962

13.962

13.962

13.962

13.962

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate
pe anii 2010-2015

(sumele alocate pentru activitati finantate integral din venituri proprii)

Anexa nr. 3 / 15 / 13   Pag. - mii lei -1

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

0001

0002

2900

3300

3610

5010

7010

10

10

10

10

50

01

10

20

55

70

71

01

10

01

03

01

05

06

11

13

30

01

01

01

12

13

02

03

06

01

05

08

09

30

30

01

02

02

30

12

18

02

03

30

12

VENITURI PROPRII TOTAL VENITURI

I.VENITURI CURENTE

C.VENITURI NEFISCALE

C2.VANZARI DE BUNURI SI SERVICII

DIVERSE VENITURI

 Alte venituri

VENITURI PROPRII - TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

 Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii
 Indemnizatii de delegare

Contributii

 Contributii de asigurari de somaj

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

    Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

 Furnituri de birou

 Carburanti si lubrifianti

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar

 Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

 Deplasari interne, detasari, transferari

 Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Pregatire profesionala

Alte cheltuieli

 Protocol si reprezentare

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

  Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

 Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

  Alte active fixe

LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE 
PUBLICA
CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 

57.969

57.969

57.969

57.969

57.969

57.969

73.032

73.032

22

21

16

4

1

1

8.305

24

12

7

5

49

5

44

8.232

8.232

64.706

64.706

57.793

6.913

73.032

73.032

22

21

16

120.206

120.206

120.206

120.206

120.206

120.206

120.206

119.287

1.200

1.116

1.060

56

84

7

70

7

56.440

1.317

207

200

150

540

220

55

55

419

71

348

630

180

53.839

352

53.487

61.647

61.647

18.406

43.241

919

919

919

414

305

200

120.206

119.287

1.200

1.116

1.060

141.270

141.270

141.270

141.270

141.270

141.270

141.270

141.270

750

666

560

106

84

7

70

7

45.520

194

100

50

10

14

20

26

26

140

40

100

10

20

45.130

22

45.108

95.000

95.000

80.000

15.000

141.270

141.270

750

666

560

17,52

17,52

17,52

17,52

17,52

17,52

17,52

18,43

-37,50

-40,32

-47,17

89,29

0,00

0,00

0,00

0,00

-19,35

-85,27

-51,69

-75,00

-93,33

-97,41

-90,91

-52,73

-52,73

-66,59

-43,66

-71,26

-98,41

-88,89

-16,18

-93,75

-15,67

54,10

54,10

334,64

-65,31

17,52

18,43

-37,50

-40,32

-47,17

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 15 / 13   Pag. - mii lei -2

Capi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

04

20

55

70

71

03

01

05

06

11

13

30

01

01

13

02

03

06

01

05

08

09

30

30

01

02

02

30

12

18

02

03

30

unitatii

  Indemnizatii de delegare

 Contributii

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Carburanti si lubrifianti

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional
  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare
 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

  Deplasari in strainatate

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Pregatire profesionala

 Alte cheltuieli

  Protocol si reprezentare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL VII ALTE TRANSFERURI

 A. Transferuri interne

  Investitii ale agentilor economici cu capital de stat

  Alte transferuri curente interne

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

  Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

  Alte active fixe

 Servicii si dezvoltare publica

4

1

1

8.305

24

12

7

5

49

5

44

8.232

8.232

64.706

64.706

57.793

6.913

73.032

56

84

7

70

7

56.440

1.317

207

200

150

540

220

55

55

419

71

348

630

180

53.839

352

53.487

61.647

61.647

18.406

43.241

919

919

919

414

305

200

120.206

106

84

7

70

7

45.520

194

100

50

10

14

20

26

26

140

40

100

10

20

45.130

22

45.108

95.000

95.000

80.000

15.000

141.270

89,29

0,00

0,00

0,00

0,00

-19,35

-85,27

-51,69

-75,00

-93,33

-97,41

-90,91

-52,73

-52,73

-66,59

-43,66

-71,26

-98,41

-88,89

-16,18

-93,75

-15,67

54,10

54,10

334,64

-65,31

17,52

A B

MINISTERUL DEZVOLTARII REGIONALE SI 
TURISMULUI

Realizari 
2010

Executie 
preliminata

2011

Propuneri 
2012

Crestere / 
descrestere
2012/2011

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

1 2 3 4 5 6 7



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
15

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 1
 d

in
 5

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
.5

72
.1

24

 4
.5

72
.1

24

 4
.5

72
.1

24

 4
.5

72
.1

24

 4
.5

72
.1

24

 4
.5

72
.1

24

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

01 01

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

 4
.5

72
.1

24

 4
.3

80
.9

40

 4
.5

72
.1

24

 4
.3

80
.9

40

 4
.5

72
.1

24

 4
.3

80
.9

40

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 0

 1
81

.6
21  0

 1
81

.6
21  0

 1
81

.6
21  0

 7
8.

71
7  0

 7
8.

71
7  0

 7
8.

71
7

 0

 9
.5

63  0

 9
.5

63  0

 9
.5

63  0

 2
.3

99  0

 2
.3

99  0

 2
.3

99

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
15

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 2
 d

in
 5

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

S
u

rs
a:

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

00
02

00
02

04

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 N

at
io

n
al

 d
e 

P
re

ad
er

ar
e

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 0

 7
8.

71
7  0

 7
8.

71
7  0

 7
8.

71
7  0

 7
8.

71
7  0

 7
8.

71
7

 0

 2
.3

99  0

 2
.3

99  0

 2
.3

99  0

 2
.3

99  0

 2
.3

99

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
15

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 3
 d

in
 5

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
.3

05
.4

61

 1
.3

05
.4

61

 3
.2

66
.6

63

 3
.3

67
.9

00

 3
.2

66
.6

63

 3
.3

67
.9

00

 3
.2

66
.6

63

 3
.3

67
.9

00

 3
.2

66
.6

63

 3
.3

67
.9

00

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

S
u

rs
a:

08 08 08

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

F
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

2 2

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:
00

02
F

O
N

D
U

R
I 

N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E

50
08

50
08

50
08

01

50
08

55

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

 1
.3

05
.4

61

 1
.2

24
.3

45

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 0

 7
8.

71
7  0

 2
04

.1
41  0

 2
04

.1
41  0

 2
04

.1
41  0

 2
04

.1
41

 0

 2
.3

99  0

 7
.1

64  0

 7
.1

64  0

 7
.1

64  0

 7
.1

64

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
15

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 4
 d

in
 5

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
.2

66
.6

63

 3
.3

67
.9

00

 3
.2

66
.6

63

 3
.3

67
.9

00

 3
.2

66
.6

63

 3
.3

67
.9

00

 3
.2

66
.6

63

 3
.2

66
.6

63

 3
.2

66
.6

63

 3
.2

66
.6

63

 3
.2

66
.6

63

 3
.2

66
.6

63

 2
.8

36
.2

35

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

00
02

01

00
02

04

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

F
on

d
 N

at
io

n
al

 d
e 

P
re

ad
er

ar
e

50
08

01

50
08

55

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 3
.2

66
.6

63

 3
.1

56
.5

95

 2
.8

36
.2

35

 0

 2
04

.1
41  0

 2
04

.1
41  0

 2
04

.1
41  0

 1
02

.9
04  0

 1
02

.9
04  0

 1
02

.9
04  0

 0

 7
.1

64  0

 7
.1

64  0

 7
.1

64  0

 7
.1

64  0

 7
.1

64  0

 7
.1

64  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

/
15

20
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

S
IN

T
E

Z
A

P
R

O
IE

C
T

U
L

U
I 

C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 D
IN

 F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
L

E
 D

E
 P

R
E

A
D

E
R

A
R

E
, A

L
T

I 
D

O
N

A
T

O
R

I
S

I 
D

IN
 A

L
T

E
 F

A
C

IL
IT

A
T

I 
P

O
S

T
A

D
E

R
A

R
E

/

P
ag

. 5
 d

in
 5

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re

T
ot

al
p

ro
ie

ct
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
la

 
31

.1
2.

20
10

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

E
st

im
ar

i 
an

i 
u

lt
er

io
ri

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 2
.8

36
.2

35

 2
.8

36
.2

35

 2
.8

36
.2

35

50
08

01
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

C
U

R
E

N
T

E

 2
.7

27
.8

34

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 1
01

.2
37  0

 1
01

.2
37

 7
.1

64  0

 7
.1

64

 0  0  0

 0  0  0

 0  0  0

 0  0  0

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
.0

21
.5

76

 4
.0

21
.5

76

 5
50

.5
48

 5
50

.5
48

 4
.0

21
.5

76

 3
.8

33
.4

61

 5
50

.5
48

 5
47

.4
79

 0

 1
78

.5
52  0

 3
.0

69

 0

 9
.5

63  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

 0  0  0  0

P
ro

ie
ct

:

P
ro

ie
ct

:

83
9

84
0

P
ro

gr
am

u
l 

P
H

A
R

E
 C

oe
zi

u
n

e 
E

co
n

om
ic

a 
si

 S
oc

ia
la

P
H

A
R

E
 C

oo
p

er
ar

e 
T

ra
n

sf
ro

n
ta

li
er

a

50
00

50
00

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

83
9

P
ro

gr
am

u
l 

P
H

A
R

E
 C

oe
zi

u
n

e 
E

co
n

om
ic

a 
si

 S
oc

ia
la

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

50
01

01

50
01

55

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
.0

21
.5

76

 4
.0

21
.5

76

 1
.0

72
.1

97

 1
.0

72
.1

97

 4
.0

21
.5

76

 4
.0

21
.5

76

 4
.0

21
.5

76

 4
.0

21
.5

76

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 3
15

.7
47

 3
15

.7
47

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 4
.0

21
.5

76

 3
.8

33
.4

61

 1
.0

72
.1

97

 1
.0

28
.6

52

 4
.0

21
.5

76

 3
.8

33
.4

61

 4
.0

21
.5

76

 3
.8

33
.4

61

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

05
.6

27

 3
15

.7
47

 2
96

.6
77

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

05
.6

27

 0

 1
78

.5
52

 0

 4
1.

25
7

 0

 1
78

.5
52

 0

 1
78

.5
52

 0

 7
7.

31
5

 0

 1
8.

49
6

 0

 7
7.

31
5

 0

 9
.5

63

 0

 2
.2

88

 0

 9
.5

63

 0

 9
.5

63

 0

 2
.3

99

 0

 5
74  0

 2
.3

99

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 2
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
02

00
02

04

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

F
on

d
 N

at
io

n
al

 d
e 

P
re

ad
er

ar
e

50
01

50
01

01

50
01

55

50
01

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 3
15

.7
47

 3
15

.7
47

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

05
.6

27

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

05
.6

27

 3
15

.7
47

 2
96

.6
77

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

05
.6

27

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

05
.6

27

 1
.1

85
.3

41

 0

 7
7.

31
5

 0

 7
7.

31
5

 0

 1
8.

49
6

 0

 7
7.

31
5

 0

 7
7.

31
5

 0

 0

 2
.3

99

 0

 2
.3

99

 0

 5
74  0

 2
.3

99

 0

 2
.3

99

 0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 3
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

50
01

01

50
01

55

50
08

50
08

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
.1

85
.3

41

 3
15

.7
47

 3
15

.7
47

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 3
15

.7
47

 3
15

.7
47

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

85
.3

41

 3
15

.7
47

 3
15

.7
47

 2
.8

36
.2

35

 2
.9

37
.4

72

 7
56

.4
50

 7
56

.4
50

 2
.8

36
.2

35

 1
.1

05
.6

27

 3
15

.7
47

 2
96

.6
77

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

05
.6

27

 3
15

.7
47

 2
96

.6
77

 1
.1

85
.3

41

 1
.1

05
.6

27

 3
15

.7
47

 2
96

.6
77

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 7
56

.4
50

 7
31

.9
75

 2
.8

36
.2

35

 7
7.

31
5

 0

 1
8.

49
6

 0

 7
7.

31
5

 0

 1
8.

49
6

 0

 7
7.

31
5

 0

 1
8.

49
6

 0

 2
02

.4
74

 0

 2
2.

76
1

 0

 2
.3

99

 0

 5
74  0

 2
.3

99

 0

 5
74  0

 2
.3

99

 0

 5
74  0

 7
.1

64

 0

 1
.7

14

 0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 4
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

2
U

N
IU

N
E

A
 E

U
R

O
P

E
A

N
A

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
08

01

50
08

55

50
08

50
08

01

50
08

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.9

37
.4

72

 7
56

.4
50

 7
56

.4
50

 2
.8

36
.2

35

 2
.9

37
.4

72

 2
.8

36
.2

35

 2
.9

37
.4

72

 2
.8

36
.2

35

 2
.9

37
.4

72

 7
56

.4
50

 7
56

.4
50

 2
.8

36
.2

35

 2
.9

37
.4

72

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 7
56

.4
50

 7
31

.9
75

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 7
56

.4
50

 7
31

.9
75

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 2
02

.4
74

 0

 2
2.

76
1

 0

 2
02

.4
74

 0

 2
02

.4
74

 0

 2
02

.4
74

 0

 2
2.

76
1

 0

 2
02

.4
74

 7
.1

64

 0

 1
.7

14

 0

 7
.1

64

 0

 7
.1

64

 0

 7
.1

64

 0

 1
.7

14

 0

 7
.1

64

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 5
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

00
02

01

00
02

04

P
R

O
G

R
A

M
E

 P
H

A
R

E
 S

I 
A

L
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

F
on

d
 N

at
io

n
al

 d
e 

P
re

ad
er

ar
e

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.9

37
.4

72

 2
.8

36
.2

35

 2
.8

36
.2

35

 7
56

.4
50

 7
56

.4
50

 2
.8

36
.2

35

 2
.8

36
.2

35

 7
56

.4
50

 7
56

.4
50

 2
.8

36
.2

35

 2
.8

36
.2

35

 7
56

.4
50

 7
56

.4
50

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 7
56

.4
50

 7
31

.9
75

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 7
56

.4
50

 7
31

.9
75

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 7
56

.4
50

 7
31

.9
75

 0

 2
02

.4
74

 0

 1
01

.2
37

 0

 2
2.

76
1

 0

 1
01

.2
37

 0

 2
2.

76
1

 0

 1
01

.2
37

 0

 2
2.

76
1

 0

 7
.1

64

 0

 7
.1

64

 0

 1
.7

14

 0

 7
.1

64

 0

 1
.7

14

 0

 7
.1

64

 0

 1
.7

14

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 6
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

84
0

P
H

A
R

E
 C

oo
p

er
ar

e 
T

ra
n

sf
ro

n
ta

li
er

a

01
B

u
ge

t 
d

e 
st

at

50
08

01

50
00

50
00

01

50
00

55

50
01

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

P
ro

ie
ct

:

S
u

rs
a:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.8

36
.2

35

 2
.8

36
.2

35

 2
.8

36
.2

35

 2
.8

36
.2

35

 5
50

.5
48

 5
50

.5
48

 1
48

.0
26

 1
48

.0
26

 5
50

.5
48

 5
50

.5
48

 5
50

.5
48

 5
50

.5
48

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 3
2.

27
5

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 2
.8

36
.2

35

 2
.7

27
.8

34

 5
50

.5
48

 5
47

.4
79

 1
48

.0
26

 1
47

.2
95

 5
50

.5
48

 5
47

.4
79

 5
50

.5
48

 5
47

.4
79

 1
20

.1
20

 1
18

.7
18

 0

 1
01

.2
37

 0

 1
01

.2
37

 0

 3
.0

69

 0

 7
31  0

 3
.0

69

 0

 3
.0

69

 0

 1
.4

02

 0

 7
.1

64

 0

 7
.1

64

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 7
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

1
B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
01

01

50
01

55

50
01

50
01

01

50
01

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 3
2.

27
5

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 3
2.

27
5

 3
2.

27
5

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 3
2.

27
5

 3
1.

94
0

 1
20

.1
20

 1
18

.7
18

 1
20

.1
20

 1
18

.7
18

 1
20

.1
20

 1
18

.7
18

 3
2.

27
5

 3
1.

94
0

 1
20

.1
20

 1
18

.7
18

 1
20

.1
20

 0

 3
35  0

 1
.4

02

 0

 1
.4

02

 0

 1
.4

02

 0

 3
35  0

 1
.4

02

 0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 8
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

08
F

on
d

u
ri

 e
xt

er
n

e 
n

er
am

b
u

rs
ab

il
e

00
02

04
F

on
d

 N
at

io
n

al
 d

e 
P

re
ad

er
ar

e

50
01

50
01

01

50
01

55

50
08

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

S
u

rs
a:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 3
2.

27
5

 3
2.

27
5

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 3
2.

27
5

 3
2.

27
5

 1
20

.1
20

 1
20

.1
20

 3
2.

27
5

 3
2.

27
5

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 1
18

.7
18

 1
20

.1
20

 1
18

.7
18

 3
2.

27
5

 3
1.

94
0

 1
20

.1
20

 1
18

.7
18

 3
2.

27
5

 3
1.

94
0

 1
20

.1
20

 1
18

.7
18

 3
2.

27
5

 3
1.

94
0

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 1
.4

02

 0

 1
.4

02

 0

 3
35  0

 1
.4

02

 0

 3
35  0

 1
.4

02

 0

 3
35  0

 1
.6

67

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 9
 d

in
 1

1

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

2 2

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

U
N

IU
N

E
A

 E
U

R
O

P
E

A
N

A

00
02

F
O

N
D

U
R

I 
N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

50
08

50
08

01

50
08

55

50
08

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
15

.7
51

 1
15

.7
51

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 1
15

.7
51

 1
15

.7
51

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 1
15

.7
51

 1
15

.7
51

 1
15

.7
51

 1
15

.3
55

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 1
15

.7
51

 1
15

.3
55

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 1
15

.7
51

 0

 3
96  0

 1
.6

67

 0

 3
96  0

 1
.6

67

 0

 1
.6

67

 0

 1
.6

67

 0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
0 

di
n 

11

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

00
02

01
P

R
O

G
R

A
M

E
 P

H
A

R
E

 S
I 

A
L

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

 C
U

 F
IN

A
N

T
A

R
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

50
08

01

50
08

55

50
08

50
08

01

50
08

55

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
O

N
D

U
R

I 
E

X
T

E
R

N
E

 N
E

R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

E

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
C

U
R

E
N

T
E

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

F
on

d
 d

e 
fi

n
an

ta
re

:

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 1
15

.7
51

 1
15

.7
51

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 1
15

.7
51

 1
15

.7
51

 4
30

.4
28

 4
30

.4
28

 1
15

.3
55

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 1
15

.7
51

 1
15

.3
55

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 1
15

.7
51

 1
15

.3
55

 4
30

.4
28

 4
28

.7
61

 3
96  0

 1
.6

67

 0

 1
.6

67

 0

 1
.6

67

 0

 3
96  0

 1
.6

67

 0

 3
96  0

 1
.6

67

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

E
U

R
O

E
U

R
O

m
ii

 l
ei

m
ii

 l
ei

- 
m

ii
 l

ei
 -



M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

M
IN

IS
T

E
R

U
L

(I
n

st
it

u
ti

a)
:

A
N

E
X

A
 n

r.
 3

 /
15

21
I.

  C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

F
IS

A
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I 
C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 D

IN
 F

O
N

D
U

R
I 

E
X

T
E

R
N

E
 N

E
R

A
M

B
U

R
S

A
B

L
E

 D
E

 P
R

E
A

D
E

R
A

R
E

, A
L

T
I 

D
O

N
A

T
O

R
I

S
I 

D
IN

 A
L

T
E

 F
A

C
IL

IT
A

T
I 

P
O

S
T

A
D

E
R

A
R

E

/

P
ag

. 1
1 

di
n 

11

D
en

u
m

ir
ea

 s
i 

co
d

u
l 

p
ro

ie
ct

u
lu

i/
su

rs
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
T

ot
al

p
ro

ie
ct

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

la
 

31
.1

2.
20

10
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15
E

st
im

ar
i 

an
i 

u
lt

er
io

ri

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

 1
15

.7
51

 1
15

.7
51

 1
15

.7
51

 1
15

.3
55

 0

 3
96

 0  0

 0  0

 0  0

 0  0

 0  0

E
U

R
O

E
U

R
O

- 
m

ii
 l

ei
 -



Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000

51015602

51015602

51015602

51015602

51015602

51015602

51015602

TOTAL GENERAL

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

1217

1692

1693

1695

3085

Sistemul informatic destinat managementului activitatii inspectoratului de stat in constructii

Simplificarea procedurii de arhivare a documentelor in cadrul ANCPI si crearea accesului electronic al catatenilor la serviciile 
oferite de catre aceasta

Un management al documentelor mai performant in cadrul ANCPI si institutiile sale subordonate

Optimizarea activitatii oficiilor de cadastru si publicitate imobiliara pentru furnizarea de servicii de calitate ANCPI

Registrul Electronic National al Nomenclaturilor stradale (RENNS)

Realizarea unui sistem de plata online a serviciilor oferite de ANCPI

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 14.095.496

 14.095.946

 236.135

 236.135

 102.359

 102.359

 16.499

 16.499

 4.400

 4.400

 4.265

 4.265

 10.863

 10.863

 1.307.298

 62.003

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.858.498

 378.897

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.237.101

 976.267

 147.140

 33.075

 14.600

 14.600

 16.499

 12.375

 4.400

 3.300

 4.265

 640

 10.863

 0

 7.375.837

 1.116.672

 15.742

 94.031

 14.600

 14.600

 0

 4.124

 0

 1.100

 0

 2.559

 0

 7.605

 219.104

 1.513.456

 1.154

 26.060

 1.060

 1.060

 0

 0

 0

 0

 0

 1.066

 0

 3.258

 46.080

 1.555.552

 27.666

 27.666

 27.666

 27.666

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 36.578

 1.555.552

 29.433

 29.433

 29.433

 29.433

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 15.000

 6.937.547

 15.000

 25.870

 15.000

 15.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -



Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

51015602

51015602

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

3086

3087

3088

3089

INSPIRE - decizii frundamentale, politici coerente la nivel national, un cadru european unitar

Cresterea responsabilitatii administratiei publice centrale si locale si dezvoltarea unei culturi de monitorizare si evaluarea a 
performantelor in domeniul agricol prin modernizarea modalitatilor de culegere, evaluare, analizare si raportare a datelor din 
Registrul Agricol National

Simplificarea accesului la sistemul de carte funciara din Romania

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 24.006

 24.006

 23.884

 23.884

 25.328

 25.328

 24.531

 24.531

 19.889

 19.889

 191.536

 191.536

 24.710

 24.710

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 24.006

 0

 23.790

 0

 24.186

 2.160

 24.531

 0

 16.189

 2.053

 106.335

 28.395

 24.616

 2.627

 0

 14.404

 0

 14.274

 1.142

 14.512

 0

 20.853

 3.700

 13.367

 12.042

 65.675

 0

 14.989

 0

 602

 94

 7.740

 0

 8.656

 0

 3.678

 0

 3.369

 1.060

 17.397

 94

 5.294

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 27.666

 27.666

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 29.433

 29.433

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 9.000

 0

 1.870

 0

 0

 0

 0

 0

 1.100

 15.000

 22.970

 0

 1.800

51015602

51015602

51015602

- mii lei -



Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

51015617

51015617

5101561701

5101561702

5101561703

80015601

80015601

80015601

Mecanismul financiar SEE

Mecanismul financiar SEE

Finantarea nationala

Finantarea  externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

1691

313

Dezvoltarea cunostintelor de administrare a terenurilor (LAKI) ANCPI

TICAD - Strategie de dezvoltare a bazinului Tisa

Strategie nationala de dezvoltare teritoriala durabila a zonei riverane Dunarii cu accent pe turism (Datourway)

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 3.870

 3.870

 4.074

 4.074

 33

 33

 28.890

 28.890

 780

 780

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 152

 152

 68

 68

 7.930

 82

 7.930

 82

 3.870

 0

 4.029

 82

 31

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.125

 0

 7.125

 0

 3.471

 0

 3.624

 0

 30

 15.348

 10.410

 462

 327

 47

 723

 47

 723

 0

 352

 45

 368

 2

 3

 9.905

 9.532

 250

 163

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.130

 3.053

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 355

 326

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 47

 0

 47

 0

 47

 0

 0

 0

 0

 0

 5.417

 0

 222

51015617

51015617

51015617

- mii lei -



Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

80015601

80015601

80015601

80015601

80015601

8001560101

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

314

317

1206

3046

3047

3048

Strategie de dezvoltare teritoriala a zonei Romania-Bulgaria

Platforma de comunicare pentru implementarea strategiei UE pentru regiunea Dunarii la nivel national

Masuri integrate pentru o abordare eficienta energetic

Cartografiere on-line cu implicarea societatii-participarea populatiei in planificarea urbana si teritoriala

Migratie favorabila dezvoltarii-Instrumente/Politici pentru planificarea strategica in regiunile si orasele SEE

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.599

 1.599

 14.875

 14.875

 9.091

 9.091

 524

 524

 957

 957

 1.064

 1.064

 1.942

 1.942

 84

 84

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.273

 598

 5.363

 1.235

 8.250

 8.250

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 242

 33

 7.650

 7.650

 641

 641

 271

 271

 319

 290

 532

 484

 1.451

 1.396

 0

 0

 1.862

 1.862

 200

 200

 217

 217

 319

 290

 532

 484

 448

 437

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 36

 36

 319

 290

 0

 0

 43

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 884

 0

 4.128

 0

 0

 0

 0

 0

 87

 0

 96

 0

 70

80015601

- mii lei -



Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8001560102

8001560103

80015602

80015602

80015602

80015602

80015602

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

318

3049

3050

3051

Crearea unui sistem de observare teritoriala si evaluare a impactului teritorial al politicilor

Observator Teritorial-Sistem informational integrat in sprijinul politicilor publice de dezvoltare teritoriala

Platforma pentru dezvoltare urbana durabila si integrata

SENSE-retele de solidaritate si egalitate priind initiative in Economia Sociala pentru promovarea cartierelor urbane integrate

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 26.501

 26.500

 447

 447

 18.032

 18.032

 3.830

 3.830

 8.326

 8.326

 5.816

 5.816

 60

 60

 152

 152

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15.348

 10.410

 0

 0

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8.217

 7.903

 237

 232

 9.715

 9.161

 0

 0

 6.034

 5.486

 3.621

 3.621

 60

 54

 2.540

 2.479

 142

 137

 4.487

 4.278

 0

 0

 2.292

 2.083

 2.195

 2.195

 0

 0

 244

 224

 68

 63

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 5.332

 0

 15

 0

 763

 0

 0

 0

 757

 0

 0

 0

 6

80015601

80015601

- mii lei -



Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8001560201

8001560202

8001560203

80015620

80015620

80015620

80015620

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

302

305

306

Programul Operational Comun Romania - Ucraina - Republica Moldova 2007 - 2013

Programul Operational de Cooperare Transfrontaliera Romania - Bulgaria 2007-2013

Programul IPA de Cooperare Transfrontaliera Romania - Republica Serbia

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 1.889

 1.889

 14.521

 14.521

 1.622

 1.622

 319.589

 319.589

 19.546

 19.546

 13.388

 13.388

 6.562

 6.562

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 67.718

 12.459

 340

 293

 864

 510

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 11.303

 9.688

 690

 200

 1.647

 726

 24

 24

 0

 0

 3.830

 3.830

 0

 0

 72.063

 60.918

 4.180

 4.180

 2.705

 2.611

 3.272

 1.667

 1.283

 1.216

 7.254

 6.874

 1.178

 1.071

 70.042

 64.230

 4.251

 2.234

 1.932

 1.633

 1.442

 1.442

 606

 581

 3.437

 3.294

 444

 403

 87.488

 79.249

 4.408

 4.408

 6.240

 2.881

 1.019

 1.435

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.337

 63.614

 3.242

 3.242

 0

 2.169

 805

 1.353

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.638

 17.470

 2.435

 4.989

 0

 1.660

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 92

 0

 523

 0

 148

 0

 11.961

 0

 0

 0

 1.198

 0

 641

80015602

80015602

80015602

- mii lei -



Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

80015620

80015620

80015620

80015620

80015620

8001562001

8001562002

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

307

1202

1203

1204

1205

Programul Operational Comun Bazinul Marii Negre 2007 - 2013

Programul Operational de Cooperare Sud-Estul Europei 2007-2013

Programul Operational de Cooperare Transfrontaliera Ungaria -Romania 2007 2013

Programul Operational Regional 6.1

Programul Operational Regional 6.2

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

 9.618

 9.618

 2.918

 2.918

 4.548

 4.548

 200.095

 200.095

 62.914

 62.914

 61.397

 61.397

 207.457

 268

 268

 215

 100

 34

 34

 33.640

 1.635

 32.357

 9.619

 14.475

 2.589

 43.081

 317

 317

 273

 157

 270

 182

 5.437

 5.437

 2.645

 2.645

 2.428

 2.030

 7.351

 1.916

 1.916

 491

 596

 1.580

 1.098

 39.151

 35.057

 18.768

 13.793

 13.748

 11.557

 47.482

 1.568

 2.006

 800

 931

 1.058

 784

 49.847

 40.199

 9.144

 15.001

 13.107

 12.545

 43.860

 2.435

 1.997

 686

 681

 680

 846

 72.020

 52.001

 0

 15.000

 16.942

 17.349

 55.405

 1.557

 1.557

 205

 205

 528

 690

 0

 47.542

 0

 6.856

 436

 12.153

 5.901

 1.557

 1.557

 248

 248

 398

 792

 0

 8.224

 0

 0

 261

 2.755

 4.377

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 122

 0

 10.000

 0

 0

 0

 419

 0

80015620

80015620

- mii lei -



Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8001562003

80015621

80015622

80015623

87015601

87015601

87015601

8701560101

  Cheltuieli neeligibile

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din venituri 
proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

320

321

Sprijin pentru implementarea P.O.R. acordat de catre Autoritatea de Management

Dezvoltarea durabila si promovarea turismului, D.M.I. 5.3 - Crearea unei imagini pozitive a Romaniei ca destinatie turistica prin
definirea, promovarea si
dezvoltarea brandului turistic national

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 207.457

 50.735

 50.735

 5.910.727

 5.910.727

 1.190.330

 1.190.330

 5.815.499

 5.815.499

 568.317

 568.767

 40.267

 40.267

 528.050

 528.500

 8.081

 10.162

 1.789

 1.096.849

 19.675

 133.718

 24.594

 0

 0

 8.861

 5.123

 5.123

 5.123

 3.738

 0

 6.134

 1.524

 1.524

 1.624.152

 316.148

 215.083

 52.949

 30

 30

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 40.144

 10.833

 9.217

 2.235.287

 560.006

 363.047

 166.745

 2.254

 1.698

 398.132

 132.460

 18.132

 17.967

 380.000

 114.493

 41.001

 13.075

 10.684

 934.259

 643.476

 388.445

 130.775

 5.811.832

 53.481

 135.850

 111.263

 4.600

 3.063

 131.250

 108.200

 46.996

 15.141

 14.904

 15.063

 667.295

 81.779

 282.122

 529

 346.077

 25.474

 105.322

 12.412

 5.683

 13.062

 99.639

 40.218

 0

 11.243

 5.117

 602.394

 6.090

 265.069

 515

 596.483

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 13.341

 0

 1.374

 0

 363.916

 2.168

 194.001

 339

 950.732

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 11.542

 0

 0

 0

 2.737.817

 0

 74.075

 0

 3.866.998

 0

 214.599

 0

 8.431

 0

 206.168

80015620

87015601

- mii lei -



Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /15 22

9

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

8701560102

8701560103

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 80.465

 80.465

 375.774

 375.774

 112.078

 112.528

 0

 0

 8.861

 5.123

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 50.133

 17.372

 271.999

 86.465

 76.000

 28.623

 25.759

 21.053

 77.278

 63.160

 32.813

 27.050

 4.573

 12.675

 17.636

 67.737

 3.265

 24.910

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

 0

 29.365

 0

 153.289

 0

 31.945

87015601

87015601

- mii lei -



23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015602

8001560202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 3.830

 3.830

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Crearea unui sistem de observare teritoriala si evaluare a impactului teritorial al politicilor

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

318

02

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

 3.830

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 03 Programul Operational Sectorial Dezvoltarea Resurselor Umane (POS DRU)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 0

 0

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 3.700

 3.700

 10.900

 10.900

 1.060

 1.060

 1.060

 1.060

 1.060

 1.060

 1.060

 1.060

 0

 0

 1.060

 1.060

 27.666

 27.666

 27.666

 27.666

 27.666

 27.666

 27.666

 27.666

 0

 0

 27.666

 27.666

 29.433

 29.433

 29.433

 29.433

 29.433

 29.433

 29.433

 29.433

 0

 0

 29.433

 29.433

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 14.600

 14.600

 14.600

 14.600

 1.060

 1.060

 27.666

 27.666

 29.433

 29.433

Proiectul: Sistemul informatic destinat managementului activitatii inspectoratului de stat in constructii

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1217

02

 102.359

 102.359

 102.359

 102.359

 102.359

 102.359

 102.359

 102.359

 102.359

 102.359

 3.700

 3.700

 98.659

 98.659

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

15000

15000

15000

15000

15000

15000

15000

15000

0

0

15000

15000

15000

15000

- mii lei -



23Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 16.499

 12.375

 16.499

 12.375

 16.499

 12.375

 16.499

 12.375

 2.080

 1.560

 11.784

 8.839

 2.635

 1.976

 0

 4.124

 0

 4.124

 0

 4.124

 0

 4.124

 0

 520

 0

 2.945

 0

 659

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 16.499

 12.375

 0

 4.124

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Simplificarea procedurii de arhivare a documentelor in cadrul ANCPI si crearea accesului electronic al 
catatenilor la serviciile oferite de catre aceasta

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1692

02

 16.499

 16.499

 16.499

 16.499

 16.499

 16.499

 16.499

 16.499

 16.499

 16.499

 2.080

 2.080

 11.784

 11.784

 2.635

 2.635

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.400

 3.300

 4.400

 3.300

 4.400

 3.300

 4.400

 3.300

 555

 416

 3.143

 2.357

 702

 527

 0

 1.100

 0

 1.100

 0

 1.100

 0

 1.100

 0

 139

 0

 786

 0

 175

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 4.400

 3.300

 0

 1.100

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Un management al documentelor mai performant in cadrul ANCPI si institutiile sale subordonate

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1693

02

 4.400

 4.400

 4.400

 4.400

 4.400

 4.400

 4.400

 4.400

 4.400

 4.400

 555

 555

 3.143

 3.143

 702

 702

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 4.265

 640

 4.265

 640

 4.265

 640

 4.265

 640

 516

 77

 2.924

 439

 825

 124

 0

 2.559

 0

 2.559

 0

 2.559

 0

 2.559

 0

 310

 0

 1.754

 0

 495

 0

 1.066

 0

 1.066

 0

 1.066

 0

 1.066

 0

 129

 0

 731

 0

 206

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 4.265

 640

 0

 2.559

 0

 1.066

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Optimizarea activitatii oficiilor de cadastru si publicitate imobiliara pentru furnizarea de servicii de calitate 
ANCPI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1695

02

 4.265

 4.265

 4.265

 4.265

 4.265

 4.265

 4.265

 4.265

 4.265

 4.265

 516

 516

 2.924

 2.924

 825

 825

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.034

 5.486

 6.034

 5.486

 6.034

 5.486

 6.034

 5.486

 730

 664

 4.137

 3.761

 1.167

 1.061

 2.292

 2.083

 2.292

 2.083

 2.292

 2.083

 2.292

 2.083

 277

 252

 1.571

 1.428

 444

 403

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015602

8001560201

8001560202

8001560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 6.034

 5.486

 2.292

 2.083

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Observator Teritorial-Sistem informational integrat in sprijinul politicilor publice de dezvoltare teritoriala

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3049

02

 8.326

 8.326

 8.326

 8.326

 8.326

 8.326

 8.326

 8.326

 8.326

 8.326

 1.007

 1.007

 5.708

 5.708

 1.611

 1.611

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

757

0

757

0

757

0

757

0

91

0

519

0

147

0

757

- mii lei -



23Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.621

 3.621

 3.621

 3.621

 3.621

 3.621

 3.621

 3.621

 543

 543

 3.078

 3.078

 2.195

 2.195

 2.195

 2.195

 2.195

 2.195

 2.195

 2.195

 329

 329

 1.866

 1.866

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015602

8001560201

8001560202

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 3.621

 3.621

 2.195

 2.195

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Platforma pentru dezvoltare urbana durabila si integrata

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3050

02

 5.816

 5.816

 5.816

 5.816

 5.816

 5.816

 5.816

 5.816

 5.816

 5.816

 872

 872

 4.944

 4.944

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.863

 0

 10.863

 0

 10.863

 0

 10.863

 0

 1.325

 0

 7.510

 0

 2.028

 0

 0

 7.605

 0

 7.605

 0

 7.605

 0

 7.605

 0

 928

 0

 5.257

 0

 1.420

 0

 3.258

 0

 3.258

 0

 3.258

 0

 3.258

 0

 397

 0

 2.253

 0

 608

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 10.863

 0

 0

 7.605

 0

 3.258

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Registrul Electronic National al Nomenclaturilor stradale (RENNS)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3085

02

 10.863

 10.863

 10.863

 10.863

 10.863

 10.863

 10.863

 10.863

 10.863

 10.863

 1.325

 1.325

 7.510

 7.510

 2.028

 2.028

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 24.006

 0

 24.006

 0

 24.006

 0

 24.006

 0

 2.919

 0

 16.541

 0

 4.546

 0

 0

 14.404

 0

 14.404

 0

 14.404

 0

 14.404

 0

 1.751

 0

 9.925

 0

 2.728

 0

 602

 0

 602

 0

 602

 0

 602

 0

 168

 0

 416

 0

 18

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 24.006

 0

 0

 14.404

 0

 602

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Realizarea unui sistem de plata online a serviciilor oferite de ANCPI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3086

02

 24.006

 24.006

 24.006

 24.006

 24.006

 24.006

 24.006

 24.006

 24.006

 24.006

 2.919

 2.919

 16.541

 16.541

 4.546

 4.546

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

9000

0

9000

0

9000

0

9000

0

1000

0

6200

0

1800

0

9000

- mii lei -



23Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 23.790

 0

 23.790

 0

 23.790

 0

 23.790

 0

 2.898

 0

 16.424

 0

 4.468

 0

 0

 14.274

 0

 14.274

 0

 14.274

 0

 14.274

 0

 1.739

 0

 9.854

 0

 2.681

 94

 7.740

 94

 7.740

 94

 7.740

 94

 7.740

 0

 1.059

 0

 4.800

 94

 1.881

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 23.790

 0

 0

 14.274

 94

 7.740

 0

 0

 0

 0

Proiectul: INSPIRE - decizii frundamentale, politici coerente la nivel national, un cadru european unitar

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3087

02

 23.884

 23.884

 23.884

 23.884

 23.884

 23.884

 23.884

 23.884

 23.884

 23.884

 2.898

 2.898

 16.424

 16.424

 4.562

 4.562

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

1870

0

1870

0

1870

0

1870

0

100

0

1770

0

0

0

1870

- mii lei -



23Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 24.186

 2.160

 24.186

 2.160

 24.186

 2.160

 24.186

 2.160

 2.926

 0

 16.579

 2.160

 4.681

 0

 1.142

 14.512

 1.142

 14.512

 1.142

 14.512

 1.142

 14.512

 0

 1.755

 1.142

 9.948

 0

 2.809

 0

 8.656

 0

 8.656

 0

 8.656

 0

 8.656

 0

 1.171

 0

 5.613

 0

 1.872

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 24.186

 2.160

 1.142

 14.512

 0

 8.656

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Cresterea responsabilitatii administratiei publice centrale si locale si dezvoltarea unei culturi de monitorizare 
si evaluarea a performantelor in domeniul agricol prin modernizarea modalitatilor de culegere, evaluare, 
analizare si raportare a datelor din Registrul Agricol National

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3088

02

 25.328

 25.328

 25.328

 25.328

 25.328

 25.328

 25.328

 25.328

 25.328

 25.328

 2.926

 2.926

 17.721

 17.721

 4.681

 4.681

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

12Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 24.531

 0

 24.531

 0

 24.531

 0

 24.531

 0

 2.970

 0

 16.830

 0

 4.731

 0

 0

 20.853

 0

 20.853

 0

 20.853

 0

 20.853

 0

 2.525

 0

 14.306

 0

 4.022

 0

 3.678

 0

 3.678

 0

 3.678

 0

 3.678

 0

 445

 0

 2.524

 0

 709

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 24.531

 0

 0

 20.853

 0

 3.678

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Simplificarea accesului la sistemul de carte funciara din Romania

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3089

02

 24.531

 24.531

 24.531

 24.531

 24.531

 24.531

 24.531

 24.531

 24.531

 24.531

 2.970

 2.970

 16.830

 16.830

 4.731

 4.731

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

13Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ALTE ACTIUNI ECONOMICE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 5.123

 5.123

 5.123

 5.123

 5.123

 5.123

 5.123

 5.123

 0

 0

 5.123

 5.123

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18.132

 17.967

 18.132

 17.967

 18.132

 17.967

 18.132

 17.967

 4.533

 4.492

 13.599

 13.475

 4.600

 3.063

 4.600

 3.063

 4.600

 3.063

 4.600

 3.063

 1.150

 766

 3.450

 2.297

 12.412

 5.683

 12.412

 5.683

 12.412

 5.683

 12.412

 5.683

 3.103

 1.466

 9.309

 4.217

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8701

870156

87015601

8701560101

8701560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 5.123

 5.123

 0

 0

 18.132

 17.967

 4.600

 3.063

 12.412

 5.683

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Sprijin pentru implementarea P.O.R. acordat de catre Autoritatea de Management

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

320

01

 40.267

 40.267

 40.267

 40.267

 40.267

 40.267

 40.267

 40.267

 40.267

 40.267

 8.786

 8.786

 31.481

 31.481

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

8431

0

8431

0

8431

0

8431

0

2062

0

6369

0

8431

- mii lei -



23Anexa nr. 03

14Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ALTE ACTIUNI ECONOMICE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.738

 0

 3.738

 0

 3.738

 0

 3.738

 0

 0

 0

 3.738

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 380.000

 114.493

 380.000

 114.493

 380.000

 114.493

 380.000

 114.493

 45.600

 12.880

 258.400

 72.990

 76.000

 28.623

 131.250

 108.200

 131.250

 108.200

 131.250

 108.200

 131.250

 108.200

 24.609

 20.287

 73.828

 60.863

 32.813

 27.050

 13.062

 99.639

 13.062

 99.639

 13.062

 99.639

 13.062

 99.639

 1.470

 11.209

 8.327

 63.520

 3.265

 24.910

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8701

870156

87015601

8701560101

8701560102

8701560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 3.738

 0

 0

 0

 380.000

 114.493

 131.250

 108.200

 13.062

 99.639

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea durabila si promovarea turismului, D.M.I. 5.3 - Crearea unei imagini pozitive a Romaniei ca 
destinatie turistica prin definirea, promovarea si
dezvoltarea brandului turistic national

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

321

01

 528.050

 528.500

 528.050

 528.500

 528.050

 528.500

 528.050

 528.500

 528.050

 528.500

 71.679

 71.679

 344.293

 344.293

 112.078

 112.528

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

206168

0

206168

0

206168

0

206168

0

27303

0

146920

0

31945

0

206168

- mii lei -



23Anexa nr. 03

15Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 33.640

 1.635

 33.640

 1.635

 33.640

 1.635

 33.640

 1.635

 7.300

 346

 21.338

 1.036

 5.002

 253

 5.437

 5.437

 5.437

 5.437

 5.437

 5.437

 5.437

 5.437

 1.115

 1.115

 3.344

 3.344

 978

 978

 39.151

 35.057

 39.151

 35.057

 39.151

 35.057

 39.151

 35.057

 7.831

 7.012

 23.490

 21.034

 7.830

 7.011

 49.847

 40.199

 49.847

 40.199

 49.847

 40.199

 49.847

 40.199

 10.050

 8.104

 30.149

 24.315

 9.648

 7.780

 72.020

 52.001

 72.020

 52.001

 72.020

 52.001

 72.020

 52.001

 14.078

 12.501

 42.801

 27.499

 15.141

 12.001

 0

 47.542

 0

 47.542

 0

 47.542

 0

 47.542

 0

 9.585

 0

 28.755

 0

 9.202

 0

 8.224

 0

 8.224

 0

 8.224

 0

 8.224

 0

 1.711

 0

 5.139

 0

 1.374

5001

8001

800156

80015620

8001562001

8001562002

8001562003

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 33.640

 1.635

 5.437

 5.437

 39.151

 35.057

 49.847

 40.199

 72.020

 52.001

 0

 47.542

 0

 8.224

Proiectul: Programul Operational Regional 6.1

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1204

20

 200.095

 200.095

 200.095

 200.095

 200.095

 200.095

 200.095

 200.095

 200.095

 200.095

 40.374

 40.374

 121.122

 121.122

 38.599

 38.599

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

10000

0

10000

0

10000

0

10000

0

0

0

10000

0

0

0

10000

- mii lei -



23Anexa nr. 03

16Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 32.357

 9.619

 32.357

 9.619

 32.357

 9.619

 32.357

 9.619

 6.799

 2.021

 20.398

 6.062

 5.160

 1.536

 2.645

 2.645

 2.645

 2.645

 2.645

 2.645

 2.645

 2.645

 525

 525

 1.574

 1.574

 546

 546

 18.768

 13.793

 18.768

 13.793

 18.768

 13.793

 18.768

 13.793

 3.941

 2.897

 11.824

 8.690

 3.003

 2.206

 9.144

 15.001

 9.144

 15.001

 9.144

 15.001

 9.144

 15.001

 1.430

 3.024

 4.287

 9.073

 3.427

 2.904

 0

 15.000

 0

 15.000

 0

 15.000

 0

 15.000

 0

 3.024

 0

 9.073

 0

 2.903

 0

 6.856

 0

 6.856

 0

 6.856

 0

 6.856

 0

 1.204

 0

 3.611

 0

 2.041

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015620

8001562001

8001562002

8001562003

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 32.357

 9.619

 2.645

 2.645

 18.768

 13.793

 9.144

 15.001

 0

 15.000

 0

 6.856

 0

 0

Proiectul: Programul Operational Regional 6.2

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1205

20

 62.914

 62.914

 62.914

 62.914

 62.914

 62.914

 62.914

 62.914

 62.914

 62.914

 12.695

 12.695

 38.083

 38.083

 12.136

 12.136

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

17Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 24

 4

 4

 20

 20

 20

 20

 3.272

 1.667

 3.272

 1.667

 3.272

 1.667

 3.272

 1.667

 356

 210

 2.916

 1.457

 2.020

 1.193

 1.442

 1.442

 1.442

 1.442

 1.442

 1.442

 1.442

 1.442

 216

 216

 1.226

 1.226

 1.226

 1.226

 1.019

 1.435

 1.019

 1.435

 1.019

 1.435

 1.019

 1.435

 153

 215

 866

 1.220

 866

 1.220

 805

 1.353

 805

 1.353

 805

 1.353

 805

 1.353

 121

 203

 684

 1.150

 684

 1.150

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015620

8001562001

8001562002

500156

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 24

 24

 3.272

 1.667

 1.442

 1.442

 1.019

 1.435

 805

 1.353

 0

 0

Proiectul: Programul IPA de Cooperare Transfrontaliera Romania - Republica Serbia

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

306

20

 6.562

 6.562

 6.562

 6.562

 6.562

 6.562

 6.562

 6.562

 6.562

 6.562

 850

 850

 5.712

 5.712

 4.816

 4.809

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 08 Programul IPA de cooperare transfrontaliera Romania-Serbia

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

641

0

641

0

641

0

641

0

2

0

639

0

0

0

641

- mii lei -



23Anexa nr. 03

18Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 20

 20

 20

 20

 2.020

 1.193

 2.020

 1.193

 1.226

 1.226

 1.226

 1.226

 866

 1.220

 866

 1.220

 684

 1.150

 684

 1.150

 0

 0

 0

 0

50015620

5001562002

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

 4.816

 4.809

 4.816

 4.809

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0



23Anexa nr. 03

19Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 268

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 317

 1.916

 1.916

 1.916

 1.916

 1.916

 1.916

 1.916

 1.916

 1.916

 1.916

 1.568

 2.006

 1.568

 2.006

 1.568

 2.006

 1.568

 2.006

 1.568

 2.006

 2.435

 1.997

 2.435

 1.997

 2.435

 1.997

 2.435

 1.997

 2.435

 1.997

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

5001

8001

800156

80015620

8001562002

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 268

 268

 317

 317

 1.916

 1.916

 1.568

 2.006

 2.435

 1.997

 1.557

 1.557

 1.557

 1.557

Proiectul: Programul Operational Comun Bazinul Marii Negre 2007 - 2013

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

307

20

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

 9.618

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 09 Programul Operational comun de cooperare in bazinul Marii Negre

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

20Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 340

 293

 340

 293

 340

 293

 340

 293

 340

 293

 690

 200

 690

 200

 690

 200

 690

 200

 690

 200

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.180

 4.251

 2.234

 4.251

 2.234

 4.251

 2.234

 4.251

 2.234

 4.251

 2.234

 4.408

 4.408

 4.408

 4.408

 4.408

 4.408

 4.408

 4.408

 4.408

 4.408

 3.242

 3.242

 3.242

 3.242

 3.242

 3.242

 3.242

 3.242

 3.242

 3.242

 2.435

 4.989

 2.435

 4.989

 2.435

 4.989

 2.435

 4.989

 2.435

 4.989

5001

8001

800156

80015620

8001562002

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 340

 293

 690

 200

 4.180

 4.180

 4.251

 2.234

 4.408

 4.408

 3.242

 3.242

 2.435

 4.989

Proiectul: Programul Operational Comun Romania - Ucraina - Republica Moldova 2007 - 2013

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

302

20

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

 19.546

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 10 Programul Operational comun Romania-Ucraina-Republica Moldova

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

21Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 864

 510

 864

 510

 864

 510

 864

 510

 305

 180

 559

 330

 1.647

 726

 1.647

 726

 1.647

 726

 1.647

 726

 581

 256

 1.066

 470

 2.705

 2.611

 2.705

 2.611

 2.705

 2.611

 2.705

 2.611

 948

 921

 1.757

 1.690

 1.932

 1.633

 1.932

 1.633

 1.932

 1.633

 1.932

 1.633

 682

 576

 1.250

 1.057

 6.240

 2.881

 6.240

 2.881

 6.240

 2.881

 6.240

 2.881

 2.201

 1.016

 4.039

 1.865

 0

 2.169

 0

 2.169

 0

 2.169

 0

 2.169

 0

 765

 0

 1.404

 0

 1.660

 0

 1.660

 0

 1.660

 0

 1.660

 0

 586

 0

 1.074

5001

8001

800156

80015620

8001562001

8001562002

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 864

 510

 1.647

 726

 2.705

 2.611

 1.932

 1.633

 6.240

 2.881

 0

 2.169

 0

 1.660

Proiectul: Programul Operational de Cooperare Transfrontaliera Romania - Bulgaria 2007-2013

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

305

20

 13.388

 13.388

 13.388

 13.388

 13.388

 13.388

 13.388

 13.388

 13.388

 13.388

 4.717

 4.717

 8.671

 8.671

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 11 Programul de cooperare transfrontaliera Romania-Bulgaria 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

1198

0

1198

0

1198

0

1198

0

417

0

781

0

1198

- mii lei -



23Anexa nr. 03

22Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 5.363

 1.235

 5.363

 1.235

 5.363

 1.235

 5.363

 1.235

 0

 0

 5.363

 1.235

 7.650

 7.650

 7.650

 7.650

 7.650

 7.650

 7.650

 7.650

 1.148

 1.148

 6.502

 6.502

 1.862

 1.862

 1.862

 1.862

 1.862

 1.862

 1.862

 1.862

 279

 279

 1.583

 1.583

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015601

8001560101

8001560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 5.363

 1.235

 7.650

 7.650

 1.862

 1.862

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Strategie de dezvoltare teritoriala a zonei Romania-Bulgaria

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

317

01

 14.875

 14.875

 14.875

 14.875

 14.875

 14.875

 14.875

 14.875

 14.875

 14.875

 1.427

 1.427

 13.448

 13.448

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 11 Programul de cooperare transfrontaliera Romania-Bulgaria 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

4128

0

4128

0

4128

0

4128

0

0

0

4128

0

4128

- mii lei -



23Anexa nr. 03

23Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 271

 271

 271

 271

 271

 271

 271

 271

 33

 33

 186

 186

 52

 52

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 26

 26

 149

 149

 42

 42

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 36

 4

 4

 25

 25

 7

 7

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015601

8001560101

8001560102

8001560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 271

 271

 217

 217

 36

 36

 0

 0

Proiectul: Masuri integrate pentru o abordare eficienta energetic

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3046

01

 524

 524

 524

 524

 524

 524

 524

 524

 524

 524

 63

 63

 360

 360

 101

 101

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

24Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 319

 290

 319

 290

 319

 290

 319

 290

 39

 35

 219

 199

 61

 56

 319

 290

 319

 290

 319

 290

 319

 290

 39

 35

 219

 199

 61

 56

 319

 290

 319

 290

 319

 290

 319

 290

 39

 35

 219

 199

 61

 56

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015601

8001560101

8001560102

8001560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 319

 290

 319

 290

 319

 290

 0

 0

Proiectul: Cartografiere on-line cu implicarea societatii-participarea populatiei in planificarea urbana si teritoriala

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3047

01

 957

 957

 957

 957

 957

 957

 957

 957

 957

 957

 117

 117

 657

 657

 183

 183

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

87

0

87

0

87

0

87

0

12

0

60

0

15

0

87

- mii lei -



23Anexa nr. 03

25Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 34

 17

 17

 17

 17

 270

 182

 270

 182

 270

 182

 270

 182

 135

 91

 135

 91

 1.580

 1.098

 1.580

 1.098

 1.580

 1.098

 1.580

 1.098

 549

 369

 1.031

 729

 1.058

 784

 1.058

 784

 1.058

 784

 1.058

 784

 529

 392

 529

 392

 680

 846

 680

 846

 680

 846

 680

 846

 340

 423

 340

 423

 528

 690

 528

 690

 528

 690

 528

 690

 264

 345

 264

 345

 398

 792

 398

 792

 398

 792

 398

 792

 199

 396

 199

 396

5001

8001

800156

80015620

8001562001

8001562002

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 34

 34

 270

 182

 1.580

 1.098

 1.058

 784

 680

 846

 528

 690

 398

 792

Proiectul: Programul Operational de Cooperare Transfrontaliera Ungaria -Romania 2007 2013

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1203

20

 4.548

 4.548

 4.548

 4.548

 4.548

 4.548

 4.548

 4.548

 4.548

 4.548

 2.033

 2.033

 2.515

 2.515

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 20 Programul Operational de cooperare transfrontaliera Ungaria-Romania 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

122

0

122

0

122

0

122

0

0

0

122

0

122

- mii lei -



23Anexa nr. 03

26Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 68

 68

 68

 68

 68

 68

 68

 68

 0

 0

 68

 68

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 462

 327

 462

 327

 462

 327

 462

 327

 0

 0

 462

 327

 250

 163

 250

 163

 250

 163

 250

 163

 37

 24

 213

 139

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015601

8001560101

8001560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 68

 68

 0

 0

 462

 327

 250

 163

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: TICAD - Strategie de dezvoltare a bazinului Tisa

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

313

01

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 780

 37

 37

 743

 743

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

222

0

222

0

222

0

222

0

13

0

209

0

222

- mii lei -



23Anexa nr. 03

27Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 84

 0

 0

 84

 84

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1.273

 598

 1.273

 598

 1.273

 598

 1.273

 598

 0

 0

 1.273

 598

 242

 33

 242

 33

 242

 33

 242

 33

 36

 5

 206

 27

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015601

8001560101

8001560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 84

 84

 0

 0

 1.273

 598

 242

 33

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Strategie nationala de dezvoltare teritoriala durabila a zonei riverane Dunarii cu accent pe turism 
(Datourway)

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

314

01

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 1.599

 36

 36

 1.563

 1.562

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

884

0

884

0

884

0

884

0

31

0

853

0

884

- mii lei -



23Anexa nr. 03

28Pag. din

/ /15

32

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta 
tehnica

Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Asistenta tehnica in cadrul programelor operationale, altele decat Programul Operational Asistenta Tehnica

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 215

 100

 215

 100

 215

 100

 215

 100

 54

 25

 161

 75

 273

 157

 273

 157

 273

 157

 273

 157

 68

 39

 205

 118

 491

 596

 491

 596

 491

 596

 491

 596

 123

 148

 368

 448

 800

 931

 800

 931

 800

 931

 800

 931

 200

 233

 600

 698

 686

 681

 686

 681

 686

 681

 686

 681

 170

 170

 516

 511

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 205

 51

 51

 154

 154

 248

 248

 248

 248

 248

 248

 248

 248

 62

 62

 186

 186

5001

8001

800156

80015620

8001562001

8001562002

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 215

 100

 273

 157

 491

 596

 800

 931

 686

 681

 205

 205

 248

 248

Proiectul: Programul Operational de Cooperare Sud-Estul Europei 2007-2013

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1202

20

 2.918

 2.918

 2.918

 2.918

 2.918

 2.918

 2.918

 2.918

 2.918

 2.918

 728

 728

 2.190

 2.190

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

29Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 8.250

 8.250

 8.250

 8.250

 8.250

 8.250

 8.250

 8.250

 0

 0

 8.250

 8.250

 0

 0

 641

 641

 641

 641

 641

 641

 641

 641

 78

 78

 439

 439

 124

 124

 200

 200

 200

 200

 200

 200

 200

 200

 24

 24

 137

 137

 39

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015601

8001560101

8001560102

8001560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 8.250

 8.250

 641

 641

 200

 200

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Platforma de comunicare pentru implementarea strategiei UE pentru regiunea Dunarii la nivel national

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1206

01

 9.091

 9.091

 9.091

 9.091

 9.091

 9.091

 9.091

 9.091

 9.091

 9.091

 102

 102

 8.826

 8.826

 163

 163

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

- mii lei -



23Anexa nr. 03

30Pag. din

/ /15

32

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 532

 484

 532

 484

 532

 484

 532

 484

 80

 73

 452

 411

 532

 484

 532

 484

 532

 484

 532

 484

 80

 73

 452

 411

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015601

8001560101

8001560102

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 532

 484

 532

 484

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Migratie favorabila dezvoltarii-Instrumente/Politici pentru planificarea strategica in regiunile si orasele SEE

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3048

01

 1.064

 1.064

 1.064

 1.064

 1.064

 1.064

 1.064

 1.064

 1.064

 1.064

 160

 160

 904

 904

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

96

0

96

0

96

0

96

0

14

0

82

0

96

- mii lei -



23Anexa nr. 03

31Pag. din

/ /15

32

Mecanismul financiar SEEFond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Mecanismul financiar SEE

Finantarea nationala

Finantarea  externa nerambursabila

Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 7.930

 82

 7.930

 82

 7.930

 82

 7.930

 82

 3.870

 0

 4.029

 82

 31

 0

 0

 7.125

 0

 7.125

 0

 7.125

 0

 7.125

 0

 3.471

 0

 3.624

 0

 30

 47

 723

 47

 723

 47

 723

 47

 723

 0

 352

 45

 368

 2

 3

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015617

5101561701

5101561702

5101561703

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 7.930

 82

 0

 7.125

 47

 723

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Dezvoltarea cunostintelor de administrare a terenurilor (LAKI) ANCPI

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

1691

17

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 7.977

 3.870

 3.870

 4.074

 4.074

 33

 33

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 46 Mecanismul financiar SEE

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

47

0

47

0

47

0

47

0

47

0

0

0

0

0

47

- mii lei -



23Anexa nr. 03

32Pag. din

/ /15

32

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

  Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 60

 54

 60

 54

 60

 54

 60

 54

 10

 9

 39

 35

 11

 10

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015602

8001560201

8001560202

8001560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 60

 54

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: SENSE-retele de solidaritate si egalitate priind initiative in Economia Sociala pentru promovarea cartierelor 
urbane integrate

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

3051

02

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 60

 10

 10

 39

 39

 11

 11

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 99 Alte programe / facilitati

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii urmatori

0

6

0

6

0

6

0

6

0

1

0

4

0

1

0

6

- mii lei -



24Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 1.211.278

 33.087

 1.211.278

 33.087

 1.211.278

 33.087

 1.093.344

 19.675

 117.934

 13.412

 0

 0

 1.737.312

 311.631

 1.737.312

 311.631

 1.737.312

 311.631

 1.580.767

 288.043

 156.545

 23.588

 0

 0

 2.478.549

 648.114

 2.478.549

 648.114

 2.478.549

 648.114

 2.184.729

 525.178

 293.641

 122.757

 179

 179

 7.051.398

 771.782

 7.051.398

 771.782

 7.051.398

 771.782

 902.779

 617.135

 350.000

 101.539

 5.798.619

 53.108

 55.119

 1.229.176

 55.119

 1.229.176

 55.119

 1.229.176

 0

 648.543

 55.119

 247.615

 0

 333.018

 0

 1.425.912

 0

 1.425.912

 0

 1.425.912

 0

 585.902

 0

 244.066

 0

 595.944

 0

 1.477.754

 0

 1.477.754

 0

 1.477.754

 0

 357.143

 0

 170.262

 0

 950.349

5001

8001

800156

80015621

80015622

80015623

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 1.211.278

 33.087

 1.737.312

 311.631

 2.478.549

 648.114

 7.051.398

 771.782

 55.119

 1.229.176

 0

 1.425.912

 0

 1.477.754

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 12.533.656

 12.533.656

 12.533.656

 12.533.656

 12.533.656

 12.533.656

 12.533.656

 12.533.656

 5.761.619

 5.761.619

 973.239

 973.239

 5.798.798

 5.798.798

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 05 Programul Operational Regional (POR)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 6.636.200

 0

 6.636.200

 0

 6.636.200

 0

 2.720.000

 0

 50.000

 0

 3.866.200

 0

 6.636.200

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 118

 51

 118

 51

 118

 51

 0

 0

 118

 51

 0

 0

 8.289

 236

 8.289

 236

 8.289

 236

 5.376

 0

 2.898

 221

 15

 15

 3.176

 6.313

 3.176

 6.313

 3.176

 6.313

 575

 3.908

 2.586

 2.390

 15

 15

 11.657

 9.619

 11.657

 9.619

 11.657

 9.619

 6.393

 6.140

 5.244

 3.459

 20

 20

 6.409

 7.716

 6.409

 7.716

 6.409

 7.716

 6.394

 5.127

 0

 2.574

 15

 15

 0

 5.090

 0

 5.090

 0

 5.090

 0

 3.563

 0

 1.527

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015621

80015622

80015623

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 118

 51

 8.289

 236

 3.176

 6.313

 11.657

 9.619

 6.409

 7.716

 0

 5.090

 0

 0

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 29.649

 29.649

 29.649

 29.649

 29.649

 29.649

 29.649

 29.649

 18.738

 18.738

 10.846

 10.846

 65

 65

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 08 Programul IPA de cooperare transfrontaliera Romania-Serbia

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 624

 0

 624

 0

 624

 0

 0

 0

 624

 0

 0

 0

 624

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

3Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.038

 1.964

 2.038

 1.964

 2.038

 1.964

 976

 976

 976

 976

 86

 12

 1.689

 181

 1.689

 181

 1.689

 181

 799

 45

 799

 45

 91

 91

 824

 1.320

 824

 1.320

 824

 1.320

 370

 581

 370

 581

 84

 158

 136

 1.222

 136

 1.222

 136

 1.222

 0

 543

 0

 543

 136

 136

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015621

80015622

80015623

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 2.038

 1.964

 1.689

 181

 824

 1.320

 136

 1.222

 0

 0

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 4.687

 4.687

 4.687

 4.687

 4.687

 4.687

 4.687

 4.687

 2.145

 2.145

 2.145

 2.145

 397

 397

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 09 Programul Operational comun de cooperare in bazinul Marii Negre

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

4Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 15

 15

 15

 15

 15

 15

 0

 0

 0

 0

 15

 15

 14.051

 1.286

 14.051

 1.286

 14.051

 1.286

 10.799

 568

 3.102

 568

 150

 150

 4.786

 1.504

 4.786

 1.504

 4.786

 1.504

 2.343

 802

 2.343

 602

 100

 100

 12.028

 4.698

 12.028

 4.698

 12.028

 4.698

 5.964

 2.299

 5.964

 2.299

 100

 100

 7.380

 11.978

 7.380

 11.978

 7.380

 11.978

 3.665

 5.964

 3.665

 5.964

 50

 50

 10

 7.340

 10

 7.340

 10

 7.340

 0

 3.665

 0

 3.665

 10

 10

5001

8001

800156

80015621

80015622

80015623

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 15

 15

 14.051

 1.286

 4.786

 1.504

 12.028

 4.698

 7.380

 11.978

 10

 7.340

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 38.270

 38.270

 38.270

 38.270

 38.270

 38.270

 38.270

 38.270

 22.771

 22.771

 15.074

 15.074

 425

 425

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 10 Programul Operational comun Romania-Ucraina-Republica Moldova

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 11.449

 0

 11.449

 0

 11.449

 0

 9.473

 0

 1.976

 0

 0

 0

 11.449

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

5Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 5.083

 4.088

 5.083

 4.088

 5.083

 4.088

 0

 0

 5.083

 4.088

 0

 0

 54.782

 44.044

 54.782

 44.044

 54.782

 44.044

 29.778

 25.105

 25.004

 18.939

 0

 0

 40.158

 23.108

 40.158

 23.108

 40.158

 23.108

 19.827

 14.484

 20.087

 8.380

 244

 244

 28.007

 19.619

 28.007

 19.619

 28.007

 19.619

 10.352

 11.104

 4.703

 8.403

 12.952

 112

 10.155

 22.351

 10.155

 22.351

 10.155

 22.351

 0

 2.974

 9.875

 6.641

 280

 12.736

 279

 6.864

 279

 6.864

 279

 6.864

 0

 994

 0

 5.567

 279

 303

 279

 6.891

 279

 6.891

 279

 6.891

 0

 978

 0

 5.590

 279

 323

5001

8001

800156

80015621

80015622

80015623

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 5.083

 4.088

 54.782

 44.044

 40.158

 23.108

 28.007

 19.619

 10.155

 22.351

 279

 6.864

 279

 6.891

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 138.743

 138.743

 138.743

 138.743

 138.743

 138.743

 138.743

 138.743

 59.957

 59.957

 64.752

 64.752

 14.034

 14.034

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 11 Programul de cooperare transfrontaliera Romania-Bulgaria 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 11.778

 0

 11.778

 0

 11.778

 0

 4.318

 0

 7.144

 0

 316

 0

 11.778

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

6Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 849

 828

 849

 828

 849

 828

 566

 552

 283

 276

 878

 843

 878

 843

 878

 843

 585

 562

 293

 281

 416

 527

 416

 527

 416

 527

 279

 351

 137

 176

 822

 435

 822

 435

 822

 435

 548

 290

 274

 145

 0

 332

 0

 332

 0

 332

 0

 223

 0

 109

5001

8001

800156

80015621

80015622

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 849

 828

 878

 843

 416

 527

 822

 435

 0

 332

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 2.965

 2.965

 2.965

 2.965

 2.965

 2.965

 2.965

 2.965

 1.978

 1.978

 987

 987

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 15 Programul operational comun de cooperare HU-SK-RO-UK-MD 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

7Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 374

 0

 374

 0

 374

 0

 374

 0

 216

 216

 216

 216

 216

 216

 216

 216

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 217

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 218

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015622

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 374

 0

 216

 216

 217

 217

 218

 218

 218

 218

 0

 0

 0

 0

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 1.243

 1.243

 1.243

 1.243

 1.243

 1.243

 1.243

 1.243

 1.243

 1.243

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 16 Programul de cooperare teritoriala europeana ESPON 2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 374

 0

 374

 0

 374

 0

 374

 0

 374

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

8Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 1.240

 173

 1.240

 173

 1.240

 173

 737

 0

 503

 173

 3.738

 842

 3.738

 842

 3.738

 842

 2.239

 568

 1.499

 274

 1.601

 2.567

 1.601

 2.567

 1.601

 2.567

 757

 1.496

 844

 1.071

 2.855

 2.763

 2.855

 2.763

 2.855

 2.763

 1.190

 1.192

 1.665

 1.571

 1.085

 1.821

 1.085

 1.821

 1.085

 1.821

 679

 827

 406

 994

 412

 1.703

 412

 1.703

 412

 1.703

 238

 1.018

 174

 685

 0

 862

 0

 862

 0

 862

 0

 639

 0

 223

5001

8001

800156

80015621

80015622

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 1.240

 173

 3.738

 842

 1.601

 2.567

 2.855

 2.763

 1.085

 1.821

 412

 1.703

 0

 862

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 10.931

 10.931

 10.931

 10.931

 10.931

 10.931

 10.931

 10.931

 5.840

 5.840

 5.091

 5.091

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 17 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERREG IV C

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 200

 0

 200

 0

 200

 0

 100

 0

 100

 0

 200

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

9Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 196

 196

 196

 196

 196

 196

 196

 196

 187

 187

 187

 187

 187

 187

 187

 187

 185

 185

 185

 185

 185

 185

 185

 185

 192

 192

 192

 192

 192

 192

 192

 192

 191

 191

 191

 191

 191

 191

 191

 191

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

8001

800156

80015622

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 196

 196

 187

 187

 185

 185

 192

 192

 191

 191

 0

 0

 0

 0

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 951

 951

 951

 951

 951

 951

 951

 951

 951

 951

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 18 Programul de cooperare teritoriala europeana INTERACT 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

10Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 388

 188

 388

 188

 388

 188

 171

 0

 217

 188

 289

 281

 289

 281

 289

 281

 166

 158

 123

 123

 498

 596

 498

 596

 498

 596

 376

 496

 122

 100

 136

 152

 136

 152

 136

 152

 34

 50

 102

 102

 300

 286

 300

 286

 300

 286

 187

 127

 113

 159

 223

 246

 223

 246

 223

 246

 119

 152

 104

 94

 0

 76

 0

 76

 0

 76

 0

 61

 0

 15

5001

8001

800156

80015621

80015622

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 388

 188

 289

 281

 498

 596

 136

 152

 300

 286

 223

 246

 0

 76

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 1.834

 1.834

 1.834

 1.834

 1.834

 1.834

 1.834

 1.834

 1.053

 1.053

 781

 781

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 19 Programul de cooperare teritoriala europeana URBACT II

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 9

 0

 9

 0

 9

 0

 9

 0

 0

 0

 9

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

11Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Alte cheltuieli ocazionate de implementarea programelor cu finantare din FEN

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 3.573

 3.526

 3.573

 3.526

 3.573

 3.526

 47

 0

 3.526

 3.526

 0

 0

 26.369

 9.346

 26.369

 9.346

 26.369

 9.346

 4.529

 1.666

 21.840

 7.680

 0

 0

 42.807

 33.488

 42.807

 33.488

 42.807

 33.488

 11.691

 9.352

 29.536

 23.038

 1.580

 1.098

 20.377

 13.908

 20.377

 13.908

 20.377

 13.908

 6.188

 4.504

 14.139

 9.354

 50

 50

 9.481

 21.201

 9.481

 21.201

 9.481

 21.201

 956

 4.366

 8.475

 16.785

 50

 50

 1.923

 4.918

 1.923

 4.918

 1.923

 4.918

 0

 1.523

 1.873

 3.345

 50

 50

 2.218

 10.807

 2.218

 10.807

 2.218

 10.807

 0

 360

 2.168

 10.397

 50

 50

5001

8001

800156

80015621

80015622

80015623

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 3.573

 3.526

 26.369

 9.346

 42.807

 33.488

 20.377

 13.908

 9.481

 21.201

 1.923

 4.918

 2.218

 10.807

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 106.748

 106.748

 106.748

 106.748

 106.748

 106.748

 106.748

 106.748

 23.411

 23.411

 81.557

 81.557

 1.780

 1.780

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 20 Programul Operational de cooperare transfrontaliera Ungaria-Romania 2007-2013

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 9.554

 0

 9.554

 0

 9.554

 0

 1.640

 0

 7.432

 0

 482

 0

 9.554

Autoritatea de management:

- mii lei -



24Anexa nr. 03

12Pag. din

/ /15

12

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

ACTIUNI GENERALE ECONOMICE, COMERCIALE SI DE MUNCA

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE

Transferuri de fonduri din bugetul de stat catre bugetele locale necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

Transferuri din bugetul de stat catre ONG-uri, societati comerciale, institutii publice finantate partial sau integral  din 
venituri proprii si alti beneficiari de drept public sau privat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate din FEN 
postaderare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 8.317

 2.960

 8.317

 2.960

 8.317

 2.960

 2.550

 0

 5.767

 2.960

 8.068

 2.329

 8.068

 2.329

 8.068

 2.329

 1.297

 608

 6.771

 1.721

 16.459

 9.783

 16.459

 9.783

 16.459

 9.783

 4.991

 2.996

 11.468

 6.787

 12.343

 6.951

 12.343

 6.951

 12.343

 6.951

 3.596

 1.942

 8.747

 5.009

 1.145

 5.989

 1.145

 5.989

 1.145

 5.989

 234

 2.100

 911

 3.889

 547

 5.578

 547

 5.578

 547

 5.578

 547

 2.445

 0

 3.133

 0

 4.587

 0

 4.587

 0

 4.587

 0

 847

 0

 3.740

5001

8001

800156

80015621

80015622

5000 TOTAL GENERAL

I.Credite de angajamente

II.Credite bugetare

 8.317

 2.960

 8.068

 2.329

 16.459

 9.783

 12.343

 6.951

 1.145

 5.989

 547

 5.578

 0

 4.587

Cod bugetar/ surse
de finantare

Valoarea
totala

 46.879

 46.879

 46.879

 46.879

 46.879

 46.879

 46.879

 46.879

 13.215

 13.215

 33.664

 33.664

Ministerul Dezvoltarii Regionale si Turismului
Program/ facilitate/ instrument: 21 Programul Operational Sud-estul Europei

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

Transferurile de fonduri din bugetul de stat necesare sustinerii derularii proiectelor finantate de FEN postaderare in 
cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicii Agricole Comune si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2009

Realizari 
2010

Executie 
preliminata 

2011

Propuneri 
2012

Estimari 
2013

Estimari 
2014

Estimari 
2015

Anii 
urmatori

 0

 8.702

 0

 8.702

 0

 8.702

 0

 2.277

 0

 6.425

 0

 8.702

Autoritatea de management:

- mii lei -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
O

L
IT

IC
A

01
P

ro
gr

am
e 

fi
n

an
ta

te
 i

n
 c

ad
ru

l 
P

C
U

E

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
05

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 R

eg
io

n
al

 (
P

O
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
2.

81
1.

26
1

 2
2.

81
1.

26
1

 1
5.

46
9.

37
0

 1
5.

46
9.

37
0

 1
5.

46
9.

37
0

 1
5.

46
9.

37
0

 6
.8

18
.7

53

 6
.8

18
.7

53

 8
3.

89
5

 5
.3

27
.1

85

 8
15

.2
37

 4
.0

11
.8

98

 7
71

.8
42

 4
.0

11
.8

98

 7
71

.8
42

 1
.2

12
.0

85

 3
3.

89
4

 8
07

 6
.1

74
.8

16

 1
.9

69
.6

92

 4
.2

81
.2

78

 1
.6

11
.3

38

 4
.2

81
.2

78

 1
.6

11
.3

38

 1
.7

40
.5

16

 3
13

.2
71

 3
.2

04

 7
.4

31
.5

60

 4
.5

20
.1

84

 4
.7

13
.0

72

 3
.7

68
.0

93

 4
.7

13
.0

72

 3
.7

68
.0

93

 2
.5

13
.2

25

 6
62

.0
91

 3
4.

85
5

 3
.6

82
.4

03

 2
.7

71
.3

99

 2
.3

48
.4

38

 1
.7

82
.2

77

 2
.3

48
.4

38

 1
.7

82
.2

77

 1
.2

72
.3

14

 8
11

.7
19

 2
0.

14
1

 1
70

.9
06

 4
.6

76
.3

77

 1
10

.4
94

 2
.3

09
.4

87

 1
10

.4
94

 2
.3

09
.4

87

 6
0.

41
2

 2
.1

71
.8

25

 2
3.

49
1

 2
4.

39
1

 4
.6

49
.0

61

 4
.1

90

 2
.9

45
.8

24

 4
.1

90

 2
.9

45
.8

24

 2
0.

20
1

 1
.6

97
.1

51

 1
.3

97

 0

 3
.4

09
.3

11  0

 2
.2

80
.5

09  0

 2
.2

80
.5

09  0

 1
.1

28
.8

02  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

02
03

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 8
3.

89
5

 2
.3

38
.8

97

 2
.3

38
.8

97

 4
.3

95
.9

61

 4
.3

95
.9

61

 5
23

.1
38

 5
23

.1
38

 5
23

.1
38

 5
23

.1
38

 8
07

 6
40

.7
29

 1
7.

50
2

 5
70

.5
49

 1
5.

58
5

 1
03

.2
02

 9
.5

01

 1
03

.2
02

 9
.5

01

 1
.6

40

 6
92

.7
82

 1
24

.2
68

 1
.0

44
.5

30

 1
87

.3
63

 1
53

.0
22

 4
5.

08
3

 1
53

.0
22

 4
5.

08
3

 1
4.

15
6

 5
06

.4
84

 1
32

.4
13

 1
.9

71
.8

86

 5
15

.5
22

 2
05

.2
63

 9
0.

00
0

 2
05

.2
63

 9
0.

00
0

 2
3.

04
5

 4
98

.9
02

 3
14

.4
57

 7
53

.2
71

 4
74

.2
17

 6
1.

65
1

 1
77

.4
03

 6
1.

65
1

 1
77

.4
03

 2
5.

66
7  0

 7
39

.4
15

 3
6.

92
1

 1
.4

06
.7

43  0

 1
95

.0
65  0

 1
95

.0
65

 1
7.

18
3  0

 5
60

.0
79

 1
8.

80
4

 1
.1

19
.8

89  0

 6
.0

86  0

 6
.0

86

 1
.3

97  0

 4
50

.7
63  0

 6
76

.6
42  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
2.

81
1.

26
1

 2
2.

81
1.

26
1

 1
5.

46
9.

37
0

 1
5.

46
9.

37
0

 1
5.

46
9.

37
0

 1
5.

46
9.

37
0

 6
.8

18
.7

53

 6
.8

18
.7

53

 8
3.

89
5

 8
3.

89
5

 5
.3

27
.1

85

 8
15

.2
37

 4
.0

11
.8

98

 7
71

.8
42

 4
.0

11
.8

98

 7
71

.8
42

 1
.2

12
.0

85

 3
3.

89
4

 8
07

 8
07

 6
.1

74
.8

16

 1
.9

69
.6

92

 4
.2

81
.2

78

 1
.6

11
.3

38

 4
.2

81
.2

78

 1
.6

11
.3

38

 1
.7

40
.5

16

 3
13

.2
71

 3
.2

04

 1
.6

40

 7
.4

31
.5

60

 4
.5

20
.1

84

 4
.7

13
.0

72

 3
.7

68
.0

93

 4
.7

13
.0

72

 3
.7

68
.0

93

 2
.5

13
.2

25

 6
62

.0
91

 3
4.

85
5

 1
4.

15
6

 3
.6

82
.4

03

 2
.7

71
.3

99

 2
.3

48
.4

38

 1
.7

82
.2

77

 2
.3

48
.4

38

 1
.7

82
.2

77

 1
.2

72
.3

14

 8
11

.7
19

 2
0.

14
1

 2
3.

04
5

 1
70

.9
06

 4
.6

76
.3

77

 1
10

.4
94

 2
.3

09
.4

87

 1
10

.4
94

 2
.3

09
.4

87

 6
0.

41
2

 2
.1

71
.8

25

 2
3.

49
1

 2
5.

66
7

 2
4.

39
1

 4
.6

49
.0

61

 4
.1

90

 2
.9

45
.8

24

 4
.1

90

 2
.9

45
.8

24

 2
0.

20
1

 1
.6

97
.1

51

 1
.3

97

 1
7.

18
3

 0

 3
.4

09
.3

11  0

 2
.2

80
.5

09  0

 2
.2

80
.5

09  0

 1
.1

28
.8

02  0

 1
.3

97

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
08

P
ro

gr
am

u
l 

IP
A

 d
e 

co
op

er
ar

e 
tr

an
sf

ro
n

ta
li

er
a 

R
om

an
ia

-S
er

b
ia

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

02
03

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.3

38
.8

97

 2
.3

38
.8

97

 4
.3

95
.9

61

 4
.3

95
.9

61

 5
23

.1
38

 5
23

.1
38

 5
23

.1
38

 5
23

.1
38

 7
7.

29
2

 6
40

.7
29

 1
7.

50
2

 5
70

.5
49

 1
5.

58
5

 1
03

.2
02

 9
.5

01

 1
03

.2
02

 9
.5

01

 8
22

 6
92

.7
82

 1
24

.2
68

 1
.0

44
.5

30

 1
87

.3
63

 1
53

.0
22

 4
5.

08
3

 1
53

.0
22

 4
5.

08
3  0

 5
06

.4
84

 1
32

.4
13

 1
.9

71
.8

86

 5
15

.5
22

 2
05

.2
63

 9
0.

00
0

 2
05

.2
63

 9
0.

00
0

 7
6.

47
0

 4
98

.9
02

 3
14

.4
57

 7
53

.2
71

 4
74

.2
17

 6
1.

65
1

 1
77

.4
03

 6
1.

65
1

 1
77

.4
03  0

 0

 7
39

.4
15

 3
6.

92
1

 1
.4

06
.7

43  0

 1
95

.0
65  0

 1
95

.0
65  0

 0

 5
60

.0
79

 1
8.

80
4

 1
.1

19
.8

89  0

 6
.0

86  0

 6
.0

86  0

 0

 4
50

.7
63  0

 6
76

.6
42  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 6
2.

62
5

 6
8.

10
0

 5
5.

08
9

 6
8.

10
0

 5
5.

08
9

 8
.0

92

 6
.6

77

 3
84

 2
61

 8
22

 6
99

 6
99

 6
99

 6
99

 1
23

 1
23  5  5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
1.

80
3

 6
7.

40
1

 5
4.

39
0

 6
7.

40
1

 5
4.

39
0

 7
.9

69

 6
.5

54

 3
79

 2
56

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

07
In

st
ru

m
en

tu
l 

d
e 

A
si

st
en

ta
 p

en
tr

u
 P

re
ad

er
ar

e 
(I

P
A

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 7
.7

08

 6
.4

16

 1
.1

00

 8
59

 1
.1

00

 8
59

 7
7.

29
2

 6
2.

62
5

 6
8.

10
0

 5
5.

08
9

 1
18

 1
18  0  0  0  0

 8
22

 8
22

 6
99

 6
99

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 7
.5

90

 6
.2

98

 1
.1

00

 8
59

 1
.1

00

 8
59

 7
6.

47
0

 6
1.

80
3

 6
7.

40
1

 5
4.

39
0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 7
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

03

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 6
8.

10
0

 5
5.

08
9

 8
.0

92

 6
.6

77

 3
84

 2
61

 7
.7

08

 6
.4

16

 1
.1

00

 6
99

 6
99

 1
23

 1
23  5  5

 1
18

 1
18  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
7.

40
1

 5
4.

39
0

 7
.9

69

 6
.5

54

 3
79

 2
56

 7
.5

90

 6
.2

98

 1
.1

00

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 8
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
09

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 c

om
u

n
 d

e 
co

op
er

ar
e 

in
 b

az
in

u
l 

M
ar

ii
 N

eg
re

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03
01

01 01
01

02

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 8
59

 1
.1

00

 8
59

 4
0.

94
5

 4
1.

31
8

 3
7.

99
3

 3
8.

33
7

 3
7.

99
3

 3
8.

33
7

 0  0  0

 2
85

 2
85

 2
85

 2
85

 2
85

 2
85

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 8
59

 1
.1

00

 8
59

 4
0.

66
0

 4
1.

03
3

 3
7.

70
8

 3
8.

05
2

 3
7.

70
8

 3
8.

05
2

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 9
 d

in
 7

1

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
.2

01

 2
.2

22

 2
68

 2
71

 1
.9

33

 1
.9

51

 4
83

 4
88

 4
83

 4
88

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
.2

01

 2
.2

22

 2
68

 2
71

 1
.9

33

 1
.9

51

 4
83

 4
88

 4
83

 4
88

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
0 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

08
In

st
ru

m
en

tu
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

V
ec

in
at

at
e 

si
 P

ar
te

n
er

ia
t 

(E
N

P
I)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
0.

94
5

 4
1.

31
8

 3
7.

99
3

 3
8.

33
7

 3
7.

99
3

 3
8.

33
7

 2
.2

01

 2
.2

22

 2
68

 2
85

 2
85

 2
85

 2
85

 2
85

 2
85  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
0.

66
0

 4
1.

03
3

 3
7.

70
8

 3
8.

05
2

 3
7.

70
8

 3
8.

05
2

 2
.2

01

 2
.2

22

 2
68

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
1 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
10

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 c

om
u

n
 R

om
an

ia
-U

cr
ai

n
a-

R
ep

u
b

li
ca

 M
ol

d
ov

a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
71

 1
.9

33

 1
.9

51

 4
83

 4
88

 4
83

 4
88

 4
33

.9
61

 1
38

.2
49

 0  0  0  0  0  0  0

 2
.8

34

 1
.4

02

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
71

 1
.9

33

 1
.9

51

 4
83

 4
88

 4
83

 4
88

 4
31

.1
27

 1
36

.8
47

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
2 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
02

03

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
06

.9
64

 1
36

.8
29

 4
06

.9
64

 1
36

.8
29

 2
1.

59
8

 1
.1

36

 2
1.

59
8

 1
.1

36

 5
.3

99

 2
84

 2
.8

34

 1
.4

02

 2
.8

34

 1
.4

02  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
04

.1
30

 1
35

.4
27

 4
04

.1
30

 1
35

.4
27

 2
1.

59
8

 1
.1

36

 2
1.

59
8

 1
.1

36

 5
.3

99

 2
84

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
3 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

08
In

st
ru

m
en

tu
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

V
ec

in
at

at
e 

si
 P

ar
te

n
er

ia
t 

(E
N

P
I)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03
01

01 01
01

02

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
.3

99

 2
84

 4
33

.9
61

 1
38

.2
49

 4
06

.9
64

 1
36

.8
29

 4
06

.9
64

 1
36

.8
29

 2
1.

59
8

 0  0

 2
.8

34

 1
.4

02

 2
.8

34

 1
.4

02

 2
.8

34

 1
.4

02  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 5
.3

99

 2
84

 4
31

.1
27

 1
36

.8
47

 4
04

.1
30

 1
35

.4
27

 4
04

.1
30

 1
35

.4
27

 2
1.

59
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
4 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
11

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
tr

an
sf

ro
n

ta
li

er
a 

R
om

an
ia

-B
u

lg
ar

ia
 2

00
7-

20
13

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
.1

36

 2
1.

59
8

 1
.1

36

 5
.3

99

 2
84

 5
.3

99

 2
84

 4
15

.4
36

 3
42

.7
39

 0  0  0  0  0  0  0

 2
9.

62
1

 5
.1

49

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.1

36

 2
1.

59
8

 1
.1

36

 5
.3

99

 2
84

 5
.3

99

 2
84

 3
85

.8
15

 3
37

.5
90

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
5 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 3
66

.7
21

 3
01

.2
36

 3
66

.7
21

 3
01

.2
36

 4
4.

22
3

 3
7.

05
3

 1
2.

21
8

 1
0.

10
2

 3
2.

00
5

 2
6.

95
1

 2
3.

45
5

 6
86

 2
3.

45
5

 6
86

 5
.6

12

 4
.4

63

 5
08

 3
75

 5
.1

04

 4
.0

88

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
43

.2
66

 3
00

.5
50

 3
43

.2
66

 3
00

.5
50

 3
8.

61
1

 3
2.

59
0

 1
1.

71
0

 9
.7

27

 2
6.

90
1

 2
2.

86
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
6 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

01 01
01

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 4
.4

92

 4
.4

50

 4
.4

92

 4
.4

50

 4
15

.4
36

 3
42

.7
39

 3
66

.7
21

 3
01

.2
36

 3
66

.7
21

 5
54  0

 5
54  0

 2
9.

62
1

 5
.1

49

 2
3.

45
5

 6
86

 2
3.

45
5

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
.9

38

 4
.4

50

 3
.9

38

 4
.4

50

 3
85

.8
15

 3
37

.5
90

 3
43

.2
66

 3
00

.5
50

 3
43

.2
66

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
7 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
01

02
02

03 03
01

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 3
01

.2
36

 4
4.

22
3

 3
7.

05
3

 1
2.

21
8

 1
0.

10
2

 3
2.

00
5

 2
6.

95
1

 4
.4

92

 4
.4

50

 6
86

 5
.6

12

 4
.4

63

 5
08

 3
75

 5
.1

04

 4
.0

88

 5
54  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
00

.5
50

 3
8.

61
1

 3
2.

59
0

 1
1.

71
0

 9
.7

27

 2
6.

90
1

 2
2.

86
3

 3
.9

38

 4
.4

50

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
8 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
15

P
ro

gr
am

u
l 

op
er

at
io

n
al

 c
om

u
n

 d
e 

co
op

er
ar

e 
H

U
-S

K
-R

O
-U

K
-M

D
 2

00
7-

20
13

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
.4

92

 4
.4

50

 2
0.

74
7

 1
8.

02
3

 1
8.

86
1

 1
6.

18
5

 1
8.

86
1

 1
6.

18
5

 1
.0

38

 1
.0

11

 5
54  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
.9

38

 4
.4

50

 2
0.

74
7

 1
8.

02
3

 1
8.

86
1

 1
6.

18
5

 1
8.

86
1

 1
6.

18
5

 1
.0

38

 1
.0

11

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 1
9 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

08
In

st
ru

m
en

tu
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

V
ec

in
at

at
e 

si
 P

ar
te

n
er

ia
t 

(E
N

P
I)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
89

 1
83

 8
49

 8
28

 8
48

 8
27

 8
48

 8
27

 2
0.

74
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
89

 1
83

 8
49

 8
28

 8
48

 8
27

 8
48

 8
27

 2
0.

74
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
0 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
8.

02
3

 1
8.

86
1

 1
6.

18
5

 1
8.

86
1

 1
6.

18
5

 1
.0

38

 1
.0

11

 1
89

 1
83

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
8.

02
3

 1
8.

86
1

 1
6.

18
5

 1
8.

86
1

 1
6.

18
5

 1
.0

38

 1
.0

11

 1
89

 1
83

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
1 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
16

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
te

ri
to

ri
al

a 
eu

ro
p

ea
n

a 
E

S
P

O
N

 2
01

3

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

02

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 8
49

 8
28

 8
48

 8
27

 8
48

 8
27

 8
62

 8
62

 8
62

 8
62

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0

 2
10

 2
10

 2
10

 2
10

 8
49

 8
28

 8
48

 8
27

 8
48

 8
27

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 0  0  0  0  0  0

 2
17

 2
17

 2
17

 2
17

 0  0  0  0  0  0

 2
19

 2
19

 2
19

 2
19

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
2 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
17

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
te

ri
to

ri
al

a 
eu

ro
p

ea
n

a 
IN

T
E

R
R

E
G

 I
V

 C

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02 02
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 8
62

 8
62

 8
62

 8
62

 8
62

 8
62

 8
62

 8
62

 2
2.

89
8

 0  0  0  0  0  0  0  0

 9
.8

37

 2
10

 2
10

 2
10

 2
10

 2
10

 2
10

 2
10

 2
10  0

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 2
16

 1
3.

06
1

 2
17

 2
17

 2
17

 2
17

 2
17

 2
17

 2
17

 2
17  0

 2
19

 2
19

 2
19

 2
19

 2
19

 2
19

 2
19

 2
19  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
3 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
1.

96
0

 1
9.

20
4

 1
8.

40
6

 1
9.

20
4

 1
8.

40
6

 3
.2

42

 3
.1

20  9
7

 7
6

 1
.6

33

 8
.1

02

 1
.1

29

 8
.1

02

 1
.1

29

 1
.5

44

 4
77  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
0.

32
7

 1
1.

10
2

 1
7.

27
7

 1
1.

10
2

 1
7.

27
7

 1
.6

98

 2
.6

43  9
7

 7
6

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
4 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 3
.1

45

 3
.0

44

 4
52

 4
34

 4
52

 4
34

 2
2.

89
8

 2
1.

96
0

 1
9.

20
4

 1
8.

40
6

 1
.5

44

 4
77

 1
91  2
7

 1
91  2
7

 9
.8

37

 1
.6

33

 8
.1

02

 1
.1

29

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
.6

01

 2
.5

67

 2
61

 4
07

 2
61

 4
07

 1
3.

06
1

 2
0.

32
7

 1
1.

10
2

 1
7.

27
7

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
5 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

03

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
9.

20
4

 1
8.

40
6

 3
.2

42

 3
.1

20  9
7

 7
6

 3
.1

45

 3
.0

44

 4
52

 8
.1

02

 1
.1

29

 1
.5

44

 4
77  0  0

 1
.5

44

 4
77

 1
91

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
1.

10
2

 1
7.

27
7

 1
.6

98

 2
.6

43  9
7

 7
6

 1
.6

01

 2
.5

67

 2
61

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
6 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
18

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
te

ri
to

ri
al

a 
eu

ro
p

ea
n

a 
IN

T
E

R
A

C
T

 2
00

7-
20

13

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03
01

01 01
01

02

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
34

 4
52

 4
34

 4
.5

36

 4
.5

36

 3
.8

29

 3
.8

29

 3
.8

29

 3
.8

29

 2
7

 1
91  2
7

 3
.3

11

 3
.3

11

 2
.7

89

 2
.7

89

 2
.7

89

 2
.7

89

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
07

 2
61

 4
07

 1
.2

25

 1
.2

25

 1
.0

40

 1
.0

40

 1
.0

40

 1
.0

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
7 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

01 01
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 7
07

 7
07

 7
07

 7
07

 4
.5

36

 4
.5

36

 3
.8

29

 3
.8

29

 3
.8

29

 3
.8

29

 5
22

 5
22

 5
22

 5
22

 3
.3

11

 3
.3

11

 2
.7

89

 2
.7

89

 2
.7

89

 2
.7

89

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
85

 1
85

 1
85

 1
85

 1
.2

25

 1
.2

25

 1
.0

40

 1
.0

40

 1
.0

40

 1
.0

40

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
8 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
19

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
te

ri
to

ri
al

a 
eu

ro
p

ea
n

a 
U

R
B

A
C

T
 I

I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
02

01 01
01

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 7
07

 7
07

 7
07

 7
07

 6
.9

22

 6
.1

40

 5
.4

54

 4
.8

24

 5
.4

54

 5
22

 5
22

 5
22

 5
22

 3
.0

65

 1
.5

26

 2
.3

88

 1
.1

57

 2
.3

88

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
85

 1
85

 1
85

 1
85

 3
.8

57

 4
.6

14

 3
.0

66

 3
.6

67

 3
.0

66

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 2
9 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
01

02
02

03 03
01

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
.8

24

 9
91

 8
94  2
5

 3
0

 9
66

 8
64

 4
77

 4
22

 1
.1

57

 4
68

 2
68  0  0

 4
68

 2
68

 2
09

 1
01

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 3
.6

67

 5
23

 6
26  2
5

 3
0

 4
98

 5
96

 2
68

 3
21

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
0 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
77

 4
22

 6
.9

22

 6
.1

40

 5
.4

54

 4
.8

24

 5
.4

54

 4
.8

24

 9
91

 8
94

 2
09

 1
01

 3
.0

65

 1
.5

26

 2
.3

88

 1
.1

57

 2
.3

88

 1
.1

57

 4
68

 2
68

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
68

 3
21

 3
.8

57

 4
.6

14

 3
.0

66

 3
.6

67

 3
.0

66

 3
.6

67

 5
23

 6
26

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
1 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
20

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 d

e 
co

op
er

ar
e 

tr
an

sf
ro

n
ta

li
er

a 
U

n
ga

ri
a-

R
om

an
ia

 2
00

7-
20

13

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
5

 3
0

 9
66

 8
64

 4
77

 4
22

 4
77

 4
22

 3
07

.5
93

 0  0

 4
68

 2
68

 2
09

 1
01

 2
09

 1
01

 1
1.

80
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
5

 3
0

 4
98

 5
96

 2
68

 3
21

 2
68

 3
21

 2
95

.7
89

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
2 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
94

.2
29

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 4
8.

73
0

 3
9.

36
4

 1
.6

14

 1
.1

32

 1
1.

71
0  0  0  0  0

 5
.9

19

 5
.8

72  3
4

 3
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
82

.5
19

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 4
2.

81
1

 3
3.

49
2

 1
.5

80

 1
.0

98

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
3 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
7.

11
6

 3
8.

23
2

 4
.8

68

 4
.9

80

 4
.8

68

 4
.9

80

 3
07

.5
93

 2
94

.2
29

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 5
.8

85

 5
.8

38  0  0  0  0

 1
1.

80
4

 1
1.

71
0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
1.

23
1

 3
2.

39
4

 4
.8

68

 4
.9

80

 4
.8

68

 4
.9

80

 2
95

.7
89

 2
82

.5
19

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
4 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

03

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 4
8.

73
0

 3
9.

36
4

 1
.6

14

 1
.1

32

 4
7.

11
6

 3
8.

23
2

 4
.8

68

 0  0

 5
.9

19

 5
.8

72  3
4

 3
4

 5
.8

85

 5
.8

38  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 4
2.

81
1

 3
3.

49
2

 1
.5

80

 1
.0

98

 4
1.

23
1

 3
2.

39
4

 4
.8

68

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
5 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
21

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 S

u
d

-e
st

u
l 

E
u

ro
p

ei

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03
01

01 01
01

02

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
.9

80

 4
.8

68

 4
.9

80

 1
86

.7
97

 9
8.

69
8

 1
58

.2
89

 8
3.

46
1

 1
58

.2
89

 8
3.

46
1

 0  0  0

 6
0.

00
7

 2
1.

36
0

 5
1.

09
0

 1
8.

18
3

 5
1.

09
0

 1
8.

18
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 4
.9

80

 4
.8

68

 4
.9

80

 1
26

.7
90

 7
7.

33
8

 1
07

.1
99

 6
5.

27
8

 1
07

.1
99

 6
5.

27
8

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
6 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
5.

76
8

 1
3.

58
7

 9
62

 7
26

 2
4.

80
6

 1
2.

86
1

 1
.7

78

 9
24

 1
.7

78

 9
24

 8
.3

17

 2
.9

60  0  0

 8
.3

17

 2
.9

60

 6
00

 2
17

 6
00

 2
17

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
7.

45
1

 1
0.

62
7

 9
62

 7
26

 1
6.

48
9

 9
.9

01

 1
.1

78

 7
07

 1
.1

78

 7
07

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
7 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
86

.7
97

 9
8.

69
8

 1
58

.2
89

 8
3.

46
1

 1
58

.2
89

 8
3.

46
1

 2
5.

76
8

 1
3.

58
7

 9
62

 6
0.

00
7

 2
1.

36
0

 5
1.

09
0

 1
8.

18
3

 5
1.

09
0

 1
8.

18
3

 8
.3

17

 2
.9

60  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 1
26

.7
90

 7
7.

33
8

 1
07

.1
99

 6
5.

27
8

 1
07

.1
99

 6
5.

27
8

 1
7.

45
1

 1
0.

62
7

 9
62

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
8 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
O

L
IT

IC
A

08
A

lt
e 

p
ro

gr
am

e 
fi

n
an

ta
te

 d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
08

P
ro

gr
am

u
l 

IP
A

 d
e 

co
op

er
ar

e 
tr

an
sf

ro
n

ta
li

er
a 

R
om

an
ia

-S
er

b
ia

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 7
26

 2
4.

80
6

 1
2.

86
1

 1
.7

78

 9
24

 1
.7

78

 9
24

 2
63

.6
48

 0

 8
.3

17

 2
.9

60

 6
00

 2
17

 6
00

 2
17

 7
88

 0  0  0  0  0  0  0

 8
1.

70
5

 7
26

 1
6.

48
9

 9
.9

01

 1
.1

78

 7
07

 1
.1

78

 7
07

 1
6.

68
7

 0  0  0  0  0  0  0

 1
64

.4
68

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 3
9 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
60

.1
47

 2
21

.2
74

 2
19

.9
04

 2
21

.2
74

 2
19

.9
04

 2
6.

34
8

 2
6.

13
1

 7
65

 7
62

 3
40

 6
70

 2
89

 6
70

 2
89

 1
18  5
1  0  0

 1
.4

98

 7
1.

96
0

 1
.2

73

 7
1.

96
0

 1
.2

73

 8
.5

64

 2
25

 2
90  4

 2
1.

08
9

 1
4.

55
7

 1
8.

46
8

 1
4.

55
7

 1
8.

46
8

 2
.0

05

 2
.4

16

 3
62

 2
54

 9
9.

33
9

 1
34

.0
87

 8
7.

54
7

 1
34

.0
87

 8
7.

54
7

 1
5.

66
1

 1
0.

35
9

 1
13

 2
17

 8
3.

32
0  0

 6
7.

94
8  0

 6
7.

94
8  0

 7
.9

89  0

 2
87

 5
4.

56
1  0

 4
4.

37
9  0

 4
4.

37
9  0

 5
.0

91  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
0 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

07
In

st
ru

m
en

tu
l 

d
e 

A
si

st
en

ta
 p

en
tr

u
 P

re
ad

er
ar

e 
(I

P
A

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
5.

58
3

 2
5.

36
9

 1
6.

02
6

 1
4.

11
2

 1
6.

02
6

 1
4.

11
2

 2
63

.6
48

 2
60

.1
47

 2
21

.2
74

 2
19

.9
04

 1
18  5
1  0  0  0  0

 7
88

 3
40

 6
70

 2
89

 8
.2

74

 2
21

 1
.1

81  0

 1
.1

81  0

 8
1.

70
5

 1
.4

98

 7
1.

96
0

 1
.2

73

 1
.6

43

 2
.1

62

 1
25

 2
05

 1
25

 2
05

 1
6.

68
7

 2
1.

08
9

 1
4.

55
7

 1
8.

46
8

 1
5.

54
8

 1
0.

14
2

 1
4.

72
0

 1
.4

33

 1
4.

72
0

 1
.4

33

 1
64

.4
68

 9
9.

33
9

 1
34

.0
87

 8
7.

54
7

 0

 7
.7

02  0

 7
.3

83  0

 7
.3

83  0

 8
3.

32
0  0

 6
7.

94
8

 0

 5
.0

91  0

 5
.0

91  0

 5
.0

91  0

 5
4.

56
1  0

 4
4.

37
9

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
1 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

03

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
21

.2
74

 2
19

.9
04

 2
6.

34
8

 2
6.

13
1

 7
65

 7
62

 2
5.

58
3

 2
5.

36
9

 1
6.

02
6

 6
70

 2
89

 1
18  5
1  0  0

 1
18  5
1  0

 7
1.

96
0

 1
.2

73

 8
.5

64

 2
25

 2
90  4

 8
.2

74

 2
21

 1
.1

81

 1
4.

55
7

 1
8.

46
8

 2
.0

05

 2
.4

16

 3
62

 2
54

 1
.6

43

 2
.1

62

 1
25

 1
34

.0
87

 8
7.

54
7

 1
5.

66
1

 1
0.

35
9

 1
13

 2
17

 1
5.

54
8

 1
0.

14
2

 1
4.

72
0

 0

 6
7.

94
8  0

 7
.9

89  0

 2
87  0

 7
.7

02  0

 0

 4
4.

37
9  0

 5
.0

91  0  0  0

 5
.0

91  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
2 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
09

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 c

om
u

n
 d

e 
co

op
er

ar
e 

in
 b

az
in

u
l 

M
ar

ii
 N

eg
re

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03
01

01 01
01

02

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
4.

11
2

 1
6.

02
6

 1
4.

11
2

 1
04

.6
08

 1
04

.3
79

 1
01

.3
28

 1
01

.1
34

 1
01

.3
28

 1
01

.1
34

 0  0  0

 2
68

 2
68

 2
68

 2
68

 2
68

 2
68

 0

 1
.1

81  0

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 2
05

 1
25

 2
05

 3
3.

27
6

 2
5.

71
3

 3
2.

21
5

 2
5.

71
3

 3
2.

21
5

 2
5.

71
3

 1
.4

33

 1
4.

72
0

 1
.4

33

 6
7.

19
3

 5
3.

57
0

 6
4.

97
4

 5
3.

44
6

 6
4.

97
4

 5
3.

44
6

 7
.3

83  0

 7
.3

83

 1
.9

97

 1
2.

82
9

 1
.9

97

 1
1.

21
6

 1
.9

97

 1
1.

21
6

 5
.0

91  0

 5
.0

91

 1
.5

57

 1
1.

68
2

 1
.5

57

 1
0.

17
4

 1
.5

57

 1
0.

17
4

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
3 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
.6

90

 2
.6

62

 3
28

 3
24

 2
.3

62

 2
.3

38

 5
90

 5
83

 5
90

 5
83

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 8
70  0

 1
06  0

 7
64  0

 1
91  0

 1
91  0

 1
.8

20

 1
02

 2
22  1
2

 1
.5

98  9
0

 3
99  2
2

 3
99  2
2

 0

 1
.3

23  0

 1
61  0

 1
.1

62  0

 2
90  0

 2
90

 0

 1
.2

37  0

 1
51  0

 1
.0

86  0

 2
71  0

 2
71

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
4 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

08
In

st
ru

m
en

tu
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

V
ec

in
at

at
e 

si
 P

ar
te

n
er

ia
t 

(E
N

P
I)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
04

.6
08

 1
04

.3
79

 1
01

.3
28

 1
01

.1
34

 1
01

.3
28

 1
01

.1
34

 2
.6

90

 2
.6

62

 3
28

 2
68

 2
68

 2
68

 2
68

 2
68

 2
68  0  0  0

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17

 3
17  0  0  0

 3
3.

27
6

 2
5.

71
3

 3
2.

21
5

 2
5.

71
3

 3
2.

21
5

 2
5.

71
3

 8
70  0

 1
06

 6
7.

19
3

 5
3.

57
0

 6
4.

97
4

 5
3.

44
6

 6
4.

97
4

 5
3.

44
6

 1
.8

20

 1
02

 2
22

 1
.9

97

 1
2.

82
9

 1
.9

97

 1
1.

21
6

 1
.9

97

 1
1.

21
6  0

 1
.3

23  0

 1
.5

57

 1
1.

68
2

 1
.5

57

 1
0.

17
4

 1
.5

57

 1
0.

17
4  0

 1
.2

37  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
5 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
10

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 c

om
u

n
 R

om
an

ia
-U

cr
ai

n
a-

R
ep

u
b

li
ca

 M
ol

d
ov

a

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 3
24

 2
.3

62

 2
.3

38

 5
90

 5
83

 5
90

 5
83

 5
62

.0
29

 5
62

.5
25

 0  0  0  0  0  0  0

 2
.8

09

 7
46

 0  0  0  0  0  0  0

 1
2.

73
5

 2
.8

15

 0

 7
64  0

 1
91  0

 1
91  0

 1
90

.9
77

 8
6.

92
0

 1
2

 1
.5

98  9
0

 3
99  2
2

 3
99  2
2

 3
18

.0
17

 1
95

.7
12

 1
61  0

 1
.1

62  0

 2
90  0

 2
90

 2
7.

30
6

 1
56

.2
27

 1
51  0

 1
.0

86  0

 2
71  0

 2
71

 1
0.

18
2

 9
5.

96
4

 0  0  0  0  0  0  0  3

 2
4.

14
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
6 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 5
26

.6
11

 5
27

.1
69

 5
26

.6
11

 5
27

.1
69

 2
8.

33
4

 2
8.

28
5

 2
.6

60

 2
.8

28

 2
5.

67
4

 2
5.

45
7

 2
.8

09

 7
46

 2
.8

09

 7
46  0  0  0  0  0  0

 1
2.

73
5

 2
.8

15

 1
2.

73
5

 2
.8

15  0  0  0  0  0  0

 1
88

.8
12

 8
6.

92
0

 1
88

.8
12

 8
6.

92
0

 1
.7

32  0  0  0

 1
.7

32  0

 3
11

.5
08

 1
93

.4
86

 3
11

.5
08

 1
93

.4
86

 5
.2

07

 1
.7

81

 5
21

 1
78

 4
.6

86

 1
.6

03

 1
0.

74
1

 1
49

.8
41

 1
0.

74
1

 1
49

.8
41

 1
3.

25
2

 5
.1

09

 1
.3

25

 5
11

 1
1.

92
7

 4
.5

98

 3

 7
9.

39
9  3

 7
9.

39
9

 8
.1

43

 1
3.

25
2

 8
14

 1
.3

25

 7
.3

29

 1
1.

92
7

 3

 1
3.

96
2  3

 1
3.

96
2  0

 8
.1

43  0

 8
14  0

 7
.3

29

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
7 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

08
In

st
ru

m
en

tu
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

V
ec

in
at

at
e 

si
 P

ar
te

n
er

ia
t 

(E
N

P
I)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

01 01
01

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 7
.0

84

 7
.0

71

 7
.0

84

 7
.0

71

 5
62

.0
29

 5
62

.5
25

 5
26

.6
11

 5
27

.1
69

 5
26

.6
11

 0  0  0  0

 2
.8

09

 7
46

 2
.8

09

 7
46

 2
.8

09

 0  0  0  0

 1
2.

73
5

 2
.8

15

 1
2.

73
5

 2
.8

15

 1
2.

73
5

 4
33  0

 4
33  0

 1
90

.9
77

 8
6.

92
0

 1
88

.8
12

 8
6.

92
0

 1
88

.8
12

 1
.3

02

 4
45

 1
.3

02

 4
45

 3
18

.0
17

 1
95

.7
12

 3
11

.5
08

 1
93

.4
86

 3
11

.5
08

 3
.3

13

 1
.2

77

 3
.3

13

 1
.2

77

 2
7.

30
6

 1
56

.2
27

 1
0.

74
1

 1
49

.8
41

 1
0.

74
1

 2
.0

36

 3
.3

13

 2
.0

36

 3
.3

13

 1
0.

18
2

 9
5.

96
4  3

 7
9.

39
9  3

 0

 2
.0

36  0

 2
.0

36  3

 2
4.

14
1  3

 1
3.

96
2  3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
8 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
01

02
02

03 03
01

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 5
27

.1
69

 2
8.

33
4

 2
8.

28
5

 2
.6

60

 2
.8

28

 2
5.

67
4

 2
5.

45
7

 7
.0

84

 7
.0

71

 7
46  0  0  0  0  0  0  0  0

 2
.8

15  0  0  0  0  0  0  0  0

 8
6.

92
0

 1
.7

32  0  0  0

 1
.7

32  0

 4
33  0

 1
93

.4
86

 5
.2

07

 1
.7

81

 5
21

 1
78

 4
.6

86

 1
.6

03

 1
.3

02

 4
45

 1
49

.8
41

 1
3.

25
2

 5
.1

09

 1
.3

25

 5
11

 1
1.

92
7

 4
.5

98

 3
.3

13

 1
.2

77

 7
9.

39
9

 8
.1

43

 1
3.

25
2

 8
14

 1
.3

25

 7
.3

29

 1
1.

92
7

 2
.0

36

 3
.3

13

 1
3.

96
2  0

 8
.1

43  0

 8
14  0

 7
.3

29  0

 2
.0

36

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 4
9 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
11

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
tr

an
sf

ro
n

ta
li

er
a 

R
om

an
ia

-B
u

lg
ar

ia
 2

00
7-

20
13

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 7
.0

84

 7
.0

71

 1
.2

10
.9

69

 1
.0

74
.2

13

 1
.0

45
.9

38

 9
08

.4
88

 1
.0

45
.9

38

 9
08

.4
88

 1
49

.8
26

 1
50

.4
08

 0  0

 2
8.

98
8

 4
.6

36

 2
3.

04
6

 3
68

 2
3.

04
6

 3
68

 5
.3

88

 4
.2

68

 0  0

 3
72

.7
53

 5
6.

88
8

 3
03

.8
02

 8
.6

48

 3
03

.8
02

 8
.6

48

 6
0.

24
2

 4
8.

17
2

 4
33  0

 5
66

.3
90

 1
09

.3
55

 5
18

.6
19

 6
8.

32
8

 5
18

.6
19

 6
8.

32
8

 4
3.

83
3

 3
8.

30
8

 1
.3

02

 4
45

 1
97

.2
65

 2
47

.1
23

 1
65

.6
11

 2
20

.9
20

 1
65

.6
11

 2
20

.9
20

 2
9.

65
0

 2
0.

38
4

 3
.3

13

 1
.2

77

 4
5.

01
5

 4
97

.6
87

 3
4.

86
0

 4
71

.1
74

 3
4.

86
0

 4
71

.1
74

 1
0.

15
5

 2
3.

33
2

 2
.0

36

 3
.3

13

 2
79

 1
18

.1
69  0

 1
08

.4
82  0

 1
08

.4
82

 2
79

 8
.1

87

 0

 2
.0

36

 2
79

 4
0.

35
5  0

 3
0.

56
8  0

 3
0.

56
8

 2
79

 7
.7

57

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
0 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

02
03

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 1
1.

08
3

 1
2.

67
0

 1
24

.7
09

 1
23

.7
20

 1
4.

03
4

 1
4.

01
8

 1
5.

20
5

 1
5.

31
7

 1
5.

20
5

 3
05

 1
80

 5
.0

83

 4
.0

88  0  0

 5
54  0

 5
54

 5
.4

60

 4
.1

28

 5
4.

78
2

 4
4.

04
4  0  0

 8
.7

09  6
8

 8
.7

09

 3
.6

75

 4
.7

27

 3
9.

91
4

 3
3.

33
7

 2
44

 2
44

 3
.9

38

 2
.7

19

 3
.9

38

 1
.6

43

 4
65

 1
5.

05
5

 1
9.

50
7

 1
2.

95
2

 4
12

 2
.0

04

 5
.8

19

 2
.0

04

 0

 9
81

 9
.8

75

 9
.6

15

 2
80

 1
2.

73
6  0

 3
.1

81  0

 0

 1
.3

23  0

 6
.5

61

 2
79

 3
03  0

 1
.5

00  0

 0

 8
66  0

 6
.5

68

 2
79

 3
23  0

 2
.0

30  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
1 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
5.

31
7

 1
.2

10
.9

69

 1
.0

74
.2

13

 1
.0

45
.9

38

 9
08

.4
88

 1
.0

45
.9

38

 9
08

.4
88

 1
49

.8
26

 1
50

.4
08

 0

 2
8.

98
8

 4
.6

36

 2
3.

04
6

 3
68

 2
3.

04
6

 3
68

 5
.3

88

 4
.2

68

 6
8

 3
72

.7
53

 5
6.

88
8

 3
03

.8
02

 8
.6

48

 3
03

.8
02

 8
.6

48

 6
0.

24
2

 4
8.

17
2

 2
.7

19

 5
66

.3
90

 1
09

.3
55

 5
18

.6
19

 6
8.

32
8

 5
18

.6
19

 6
8.

32
8

 4
3.

83
3

 3
8.

30
8

 5
.8

19

 1
97

.2
65

 2
47

.1
23

 1
65

.6
11

 2
20

.9
20

 1
65

.6
11

 2
20

.9
20

 2
9.

65
0

 2
0.

38
4

 3
.1

81

 4
5.

01
5

 4
97

.6
87

 3
4.

86
0

 4
71

.1
74

 3
4.

86
0

 4
71

.1
74

 1
0.

15
5

 2
3.

33
2

 1
.5

00

 2
79

 1
18

.1
69  0

 1
08

.4
82  0

 1
08

.4
82

 2
79

 8
.1

87

 2
.0

30

 2
79

 4
0.

35
5  0

 3
0.

56
8  0

 3
0.

56
8

 2
79

 7
.7

57

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
2 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

02
03

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
1.

08
3

 1
2.

67
0

 1
24

.7
09

 1
23

.7
20

 1
4.

03
4

 1
4.

01
8

 1
5.

20
5

 1
5.

31
7

 1
5.

20
5

 1
5.

31
7

 3
05

 1
80

 5
.0

83

 4
.0

88  0  0

 5
54  0

 5
54  0

 5
.4

60

 4
.1

28

 5
4.

78
2

 4
4.

04
4  0  0

 8
.7

09  6
8

 8
.7

09  6
8

 3
.6

75

 4
.7

27

 3
9.

91
4

 3
3.

33
7

 2
44

 2
44

 3
.9

38

 2
.7

19

 3
.9

38

 2
.7

19

 1
.6

43

 4
65

 1
5.

05
5

 1
9.

50
7

 1
2.

95
2

 4
12

 2
.0

04

 5
.8

19

 2
.0

04

 5
.8

19

 0

 9
81

 9
.8

75

 9
.6

15

 2
80

 1
2.

73
6  0

 3
.1

81  0

 3
.1

81

 0

 1
.3

23  0

 6
.5

61

 2
79

 3
03  0

 1
.5

00  0

 1
.5

00

 0

 8
66  0

 6
.5

68

 2
79

 3
23  0

 2
.0

30  0

 2
.0

30

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
3 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
15

P
ro

gr
am

u
l 

op
er

at
io

n
al

 c
om

u
n

 d
e 

co
op

er
ar

e 
H

U
-S

K
-R

O
-U

K
-M

D
 2

00
7-

20
13

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
7.

08
3

 4
1.

26
3

 3
2.

33
5

 3
6.

51
5

 3
2.

33
5

 3
6.

51
5

 2
.6

11

 2
.6

11

 4
74

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
.4

19  0

 6
.4

19  0

 6
.4

19  0  0  0  0

 1
9.

42
9

 2
.5

97

 1
7.

55
6

 2
.5

97

 1
7.

55
6

 2
.5

97

 1
.0

30  0

 1
87

 1
0.

31
1

 1
4.

47
3

 8
.3

60

 1
2.

60
0

 8
.3

60

 1
2.

60
0

 1
.0

73

 1
.0

30

 1
95

 9
24

 1
4.

12
9  0

 1
2.

95
8  0

 1
2.

95
8

 5
08

 6
44  9
2

 0

 5
.1

47  0

 4
.1

80  0

 4
.1

80  0

 5
32  0

 0

 4
.9

17  0

 4
.1

80  0

 4
.1

80  0

 4
05  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
4 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

08
In

st
ru

m
en

tu
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

V
ec

in
at

at
e 

si
 P

ar
te

n
er

ia
t 

(E
N

P
I)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 4
74

 2
.1

37

 2
.1

37

 2
.1

37

 2
.1

37

 2
.1

37

 2
.1

37

 3
7.

08
3

 4
1.

26
3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0

 6
.4

19  0

 0

 8
43  0

 8
43  0

 8
43  0

 1
9.

42
9

 2
.5

97

 1
87

 8
78

 8
43

 8
78

 8
43

 8
78

 8
43

 1
0.

31
1

 1
4.

47
3

 1
17

 4
16

 5
27

 4
16

 5
27

 4
16

 5
27

 9
24

 1
4.

12
9

 9
7  0

 4
35  0

 4
35  0

 4
35  0

 5
.1

47

 7
3  0

 3
32  0

 3
32  0

 3
32  0

 4
.9

17

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
5 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 3
2.

33
5

 3
6.

51
5

 3
2.

33
5

 3
6.

51
5

 2
.6

11

 2
.6

11

 4
74

 4
74

 2
.1

37

 2
.1

37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 6
.4

19  0

 6
.4

19  0  0  0  0  0  0  0

 1
7.

55
6

 2
.5

97

 1
7.

55
6

 2
.5

97

 1
.0

30  0

 1
87  0

 8
43  0

 8
.3

60

 1
2.

60
0

 8
.3

60

 1
2.

60
0

 1
.0

73

 1
.0

30

 1
95

 1
87

 8
78

 8
43

 0

 1
2.

95
8  0

 1
2.

95
8

 5
08

 6
44  9
2

 1
17

 4
16

 5
27

 0

 4
.1

80  0

 4
.1

80  0

 5
32  0  9
7  0

 4
35

 0

 4
.1

80  0

 4
.1

80  0

 4
05  0  7
3  0

 3
32

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
6 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
17

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
te

ri
to

ri
al

a 
eu

ro
p

ea
n

a 
IN

T
E

R
R

E
G

 I
V

 C

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

01 01
01

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
.1

37

 2
.1

37

 2
.1

37

 2
.1

37

 8
6.

49
5

 8
6.

49
5

 7
3.

51
9

 7
3.

51
9

 7
3.

51
9

 0  0  0  0

 9
.5

33

 1
.3

29

 8
.1

02

 1
.1

29

 8
.1

02

 0  0  0  0

 2
8.

75
1

 6
.4

77

 2
4.

43
8

 5
.5

05

 2
4.

43
8

 8
43  0

 8
43  0

 1
3.

06
1

 2
0.

32
7

 1
1.

10
2

 1
7.

27
7

 1
1.

10
2

 8
78

 8
43

 8
78

 8
43

 2
3.

05
9

 2
3.

52
8

 1
9.

60
0

 1
9.

99
8

 1
9.

60
0

 4
16

 5
27

 4
16

 5
27

 8
.7

63

 1
4.

64
6

 7
.4

49

 1
2.

44
9

 7
.4

49

 0

 4
35  0

 4
35

 3
.3

28

 1
3.

24
5

 2
.8

28

 1
1.

25
8

 2
.8

28

 0

 3
32  0

 3
32  0

 6
.9

43  0

 5
.9

03  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
7 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
01

02
02

03 03
01

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 7
3.

51
9

 1
1.

24
6

 1
1.

24
6

 3
15

 3
15

 1
0.

93
1

 1
0.

93
1

 1
.7

30

 1
.7

30

 1
.1

29

 1
.2

40

 1
73  0  0

 1
.2

40

 1
73

 1
91  2
7

 5
.5

05

 3
.7

38

 8
42  0  0

 3
.7

38

 8
42

 5
75

 1
30

 1
7.

27
7

 1
.6

98

 2
.6

43  9
7

 7
6

 1
.6

01

 2
.5

67

 2
61

 4
07

 1
9.

99
8

 2
.9

98

 3
.0

59

 1
43  9
6

 2
.8

55

 2
.9

63

 4
61

 4
71

 1
2.

44
9

 1
.1

39

 1
.9

04  5
4

 8
3

 1
.0

85

 1
.8

21

 1
75

 2
93

 1
1.

25
8

 4
33

 1
.7

22  2
1

 1
9

 4
12

 1
.7

03  6
7

 2
65

 5
.9

03  0

 9
03  0  4
1  0

 8
62  0

 1
37

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
8 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
.7

30

 1
.7

30

 8
6.

49
5

 8
6.

49
5

 7
3.

51
9

 7
3.

51
9

 7
3.

51
9

 7
3.

51
9

 1
1.

24
6

 1
1.

24
6

 1
91  2
7

 9
.5

33

 1
.3

29

 8
.1

02

 1
.1

29

 8
.1

02

 1
.1

29

 1
.2

40

 1
73

 5
75

 1
30

 2
8.

75
1

 6
.4

77

 2
4.

43
8

 5
.5

05

 2
4.

43
8

 5
.5

05

 3
.7

38

 8
42

 2
61

 4
07

 1
3.

06
1

 2
0.

32
7

 1
1.

10
2

 1
7.

27
7

 1
1.

10
2

 1
7.

27
7

 1
.6

98

 2
.6

43

 4
61

 4
71

 2
3.

05
9

 2
3.

52
8

 1
9.

60
0

 1
9.

99
8

 1
9.

60
0

 1
9.

99
8

 2
.9

98

 3
.0

59

 1
75

 2
93

 8
.7

63

 1
4.

64
6

 7
.4

49

 1
2.

44
9

 7
.4

49

 1
2.

44
9

 1
.1

39

 1
.9

04

 6
7

 2
65

 3
.3

28

 1
3.

24
5

 2
.8

28

 1
1.

25
8

 2
.8

28

 1
1.

25
8

 4
33

 1
.7

22

 0

 1
37  0

 6
.9

43  0

 5
.9

03  0

 5
.9

03  0

 9
03

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 5
9 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
18

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
te

ri
to

ri
al

a 
eu

ro
p

ea
n

a 
IN

T
E

R
A

C
T

 2
00

7-
20

13

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 3
15

 3
15

 1
0.

93
1

 1
0.

93
1

 1
.7

30

 1
.7

30

 1
.7

30

 1
.7

30

 9
51

 0  0

 1
.2

40

 1
73

 1
91  2
7

 1
91  2
7

 1
96

 0  0

 3
.7

38

 8
42

 5
75

 1
30

 5
75

 1
30

 1
87

 9
7

 7
6

 1
.6

01

 2
.5

67

 2
61

 4
07

 2
61

 4
07

 1
85

 1
43  9
6

 2
.8

55

 2
.9

63

 4
61

 4
71

 4
61

 4
71

 1
92

 5
4

 8
3

 1
.0

85

 1
.8

21

 1
75

 2
93

 1
75

 2
93

 1
91

 2
1

 1
9

 4
12

 1
.7

03  6
7

 2
65  6
7

 2
65  0

 0  4
1  0

 8
62  0

 1
37  0

 1
37  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
0 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02 02
01

02 02
01

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 9
51

 9
51

 9
51

 9
51

 9
51

 9
51

 9
51

 9
51

 9
51

 1
96

 1
96

 1
96

 1
96

 1
96

 1
96

 1
96

 1
96

 1
96

 1
87

 1
87

 1
87

 1
87

 1
87

 1
87

 1
87

 1
87

 1
87

 1
85

 1
85

 1
85

 1
85

 1
85

 1
85

 1
85

 1
85

 1
85

 1
92

 1
92

 1
92

 1
92

 1
92

 1
92

 1
92

 1
92

 1
92

 1
91

 1
91

 1
91

 1
91

 1
91

 1
91

 1
91

 1
91

 1
91

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
1 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
19

P
ro

gr
am

u
l 

d
e 

co
op

er
ar

e 
te

ri
to

ri
al

a 
eu

ro
p

ea
n

a 
U

R
B

A
C

T
 I

I

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 9
51

 9
51

 1
4.

12
0

 1
4.

09
8

 1
1.

25
0

 1
1.

22
6

 1
1.

25
0

 1
1.

22
6

 1
.8

86

 1
.8

89

 1
96

 1
96

 2
.9

85

 1
.4

46

 2
.3

88

 1
.1

57

 2
.3

88

 1
.1

57

 3
88

 1
88

 1
87

 1
87

 2
.2

23

 2
.1

61

 1
.7

78

 1
.7

29

 1
.7

78

 1
.7

29

 2
89

 2
81

 1
85

 1
85

 3
.8

57

 4
.6

40

 3
.0

66

 3
.6

67

 3
.0

66

 3
.6

67

 5
23

 6
52

 1
92

 1
92

 1
.0

06

 1
.1

01

 7
99

 8
75

 7
99

 8
75

 1
37

 1
49

 1
91

 1
91

 2
.3

21

 2
.1

41

 1
.8

45

 1
.7

02

 1
.8

45

 1
.7

02

 3
15

 2
90

 0  0

 1
.7

28

 2
.0

82

 1
.3

74

 1
.6

77

 1
.3

74

 1
.6

77

 2
34

 2
58

 0  0  0

 5
27  0

 4
19  0

 4
19  0  7
1

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
2 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
8

 6
6

 1
.8

28

 1
.8

23

 9
84

 9
83

 9
84

 9
83

 1
4.

12
0

 0  0

 3
88

 1
88

 2
09

 1
01

 2
09

 1
01

 2
.9

85

 0  0

 2
89

 2
81

 1
56

 1
51

 1
56

 1
51

 2
.2

23

 2
5

 3
0

 4
98

 6
22

 2
68

 3
21

 2
68

 3
21

 3
.8

57

 7  7

 1
30

 1
42  7
0

 7
7

 7
0

 7
7

 1
.0

06

 1
5

 1
4

 3
00

 2
76

 1
61

 1
49

 1
61

 1
49

 2
.3

21

 1
1

 1
2

 2
23

 2
46

 1
20

 1
47

 1
20

 1
47

 1
.7

28

 0  3  0  6
8  0  3
7  0  3
7  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
3 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

02
02

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
4.

09
8

 1
1.

25
0

 1
1.

22
6

 1
1.

25
0

 1
1.

22
6

 1
.8

86

 1
.8

89  5
8

 6
6

 1
.4

46

 2
.3

88

 1
.1

57

 2
.3

88

 1
.1

57

 3
88

 1
88  0  0

 2
.1

61

 1
.7

78

 1
.7

29

 1
.7

78

 1
.7

29

 2
89

 2
81  0  0

 4
.6

40

 3
.0

66

 3
.6

67

 3
.0

66

 3
.6

67

 5
23

 6
52  2
5

 3
0

 1
.1

01

 7
99

 8
75

 7
99

 8
75

 1
37

 1
49  7  7

 2
.1

41

 1
.8

45

 1
.7

02

 1
.8

45

 1
.7

02

 3
15

 2
90  1
5

 1
4

 2
.0

82

 1
.3

74

 1
.6

77

 1
.3

74

 1
.6

77

 2
34

 2
58  1
1

 1
2

 5
27  0

 4
19  0

 4
19  0  7
1  0  3

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
4 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
20

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 d

e 
co

op
er

ar
e 

tr
an

sf
ro

n
ta

li
er

a 
U

n
ga

ri
a-

R
om

an
ia

 2
00

7-
20

13

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03 03
01

01

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
.8

28

 1
.8

23

 9
84

 9
83

 9
84

 9
83

 6
31

.6
17

 6
31

.6
17

 5
10

.3
21

 5
10

.3
22

 3
88

 1
88

 2
09

 1
01

 2
09

 1
01

 3
.6

07

 3
.5

60  0  0

 2
89

 2
81

 1
56

 1
51

 1
56

 1
51

 9
4.

11
9

 2
9.

77
2

 6
5.

92
9

 1
9.

77
9

 4
98

 6
22

 2
68

 3
21

 2
68

 3
21

 2
54

.1
26

 2
44

.9
06

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 1
30

 1
42  7
0

 7
7

 7
0

 7
7

 1
62

.5
29

 1
84

.2
57

 1
37

.8
50

 1
51

.6
56

 3
00

 2
76

 1
61

 1
49

 1
61

 1
49

 1
12

.1
69

 1
01

.2
70

 9
9.

66
3

 7
7.

40
2

 2
23

 2
46

 1
20

 1
47

 1
20

 1
47

 2
.4

51

 5
6.

61
3  0

 4
9.

83
2

 0  6
8  0  3
7  0  3
7

 2
.6

16

 1
1.

23
9  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
5 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01
01

02 02
01

02
02

03

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 5
10

.3
21

 5
10

.3
22

 1
09

.2
88

 1
09

.2
88

 4
.0

66

 4
.0

66

 1
05

.2
22

 1
05

.2
22

 1
2.

00
8

 0  0

 3
.6

07

 3
.5

60  3
4

 3
4

 3
.5

73

 3
.5

26  0

 6
5.

92
9

 1
9.

77
9

 2
6.

63
9

 9
.5

28

 2
70

 1
82

 2
6.

36
9

 9
.3

46

 1
.5

51

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 4
2.

37
9

 2
8.

27
3

 1
.0

98

 7
38

 4
1.

28
1

 2
7.

53
5

 4
.8

68

 1
37

.8
50

 1
51

.6
56

 2
1.

43
5

 2
9.

03
3

 1
.0

58

 7
84

 2
0.

37
7

 2
8.

24
9

 3
.2

44

 9
9.

66
3

 7
7.

40
2

 1
0.

16
1

 2
2.

04
7

 6
80

 8
46

 9
.4

81

 2
1.

20
1

 2
.3

45

 0

 4
9.

83
2

 2
.4

51

 5
.6

08

 5
28

 6
90

 1
.9

23

 4
.9

18  0

 0  0

 2
.6

16

 1
1.

23
9

 3
98

 7
92

 2
.2

18

 1
0.

44
7  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
6 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

03
01

01 01
01

02

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
2.

00
7

 1
2.

00
8

 1
2.

00
7

 6
31

.6
17

 6
31

.6
17

 5
10

.3
21

 5
10

.3
22

 5
10

.3
21

 5
10

.3
22

 0  0  0

 3
.6

07

 3
.5

60  0  0  0  0

 4
65

 1
.5

51

 4
65

 9
4.

11
9

 2
9.

77
2

 6
5.

92
9

 1
9.

77
9

 6
5.

92
9

 1
9.

77
9

 4
.9

80

 4
.8

68

 4
.9

80

 2
54

.1
26

 2
44

.9
06

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 2
06

.8
79

 2
11

.6
53

 3
.5

68

 3
.2

44

 3
.5

68

 1
62

.5
29

 1
84

.2
57

 1
37

.8
50

 1
51

.6
56

 1
37

.8
50

 1
51

.6
56

 1
.8

21

 2
.3

45

 1
.8

21

 1
12

.1
69

 1
01

.2
70

 9
9.

66
3

 7
7.

40
2

 9
9.

66
3

 7
7.

40
2

 1
.1

73  0

 1
.1

73

 2
.4

51

 5
6.

61
3  0

 4
9.

83
2  0

 4
9.

83
2

 0  0  0

 2
.6

16

 1
1.

23
9  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
7 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
01

02
02

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 1
09

.2
88

 1
09

.2
88

 4
.0

66

 4
.0

66

 1
05

.2
22

 1
05

.2
22

 1
2.

00
8

 1
2.

00
7

 1
2.

00
8

 1
2.

00
7

 3
.6

07

 3
.5

60  3
4

 3
4

 3
.5

73

 3
.5

26  0  0  0  0

 2
6.

63
9

 9
.5

28

 2
70

 1
82

 2
6.

36
9

 9
.3

46

 1
.5

51

 4
65

 1
.5

51

 4
65

 4
2.

37
9

 2
8.

27
3

 1
.0

98

 7
38

 4
1.

28
1

 2
7.

53
5

 4
.8

68

 4
.9

80

 4
.8

68

 4
.9

80

 2
1.

43
5

 2
9.

03
3

 1
.0

58

 7
84

 2
0.

37
7

 2
8.

24
9

 3
.2

44

 3
.5

68

 3
.2

44

 3
.5

68

 1
0.

16
1

 2
2.

04
7

 6
80

 8
46

 9
.4

81

 2
1.

20
1

 2
.3

45

 1
.8

21

 2
.3

45

 1
.8

21

 2
.4

51

 5
.6

08

 5
28

 6
90

 1
.9

23

 4
.9

18  0

 1
.1

73  0

 1
.1

73

 2
.6

16

 1
1.

23
9

 3
98

 7
92

 2
.2

18

 1
0.

44
7  0  0  0  0

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
8 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

P
R

O
G

R
A

M
 O

P
E

R
A

T
IO

N
A

L
21

P
ro

gr
am

u
l 

O
p

er
at

io
n

al
 S

u
d

-e
st

u
l 

E
u

ro
p

ei

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

 2
69

.0
48

 2
32

.6
79

 2
26

.8
60

 1
96

.2
41

 2
26

.8
60

 1
96

.2
41

 3
9.

77
7

 3
4.

38
0

 3
.6

03

 6
2.

72
2

 2
2.

48
7

 5
2.

83
2

 1
8.

94
5

 5
2.

83
2

 1
8.

94
5

 9
.2

96

 3
.3

31

 3
85

 6
1.

29
9

 1
8.

24
8

 5
1.

64
1

 1
5.

38
2

 5
1.

64
1

 1
5.

38
2

 9
.0

82

 2
.7

00

 4
38

 3
3.

37
1

 4
1.

62
5

 2
8.

15
4

 3
5.

11
5

 2
8.

15
4

 3
5.

11
5

 4
.9

27

 6
.1

47

 5
74

 9
3.

86
5

 6
2.

46
6

 7
9.

12
1

 5
2.

70
0

 7
9.

12
1

 5
2.

70
0

 1
3.

88
8

 9
.2

23

 1
.0

45

 1
0.

56
3

 3
4.

08
8

 8
.9

73

 2
8.

78
0

 8
.9

73

 2
8.

78
0

 1
.5

34

 5
.0

24

 6
97

 5
.4

74

 3
0.

37
7

 4
.6

33

 2
5.

59
9

 4
.6

33

 2
5.

59
9

 8
02

 4
.4

97

 2
16

 1
.7

54

 2
3.

38
8

 1
.5

06

 1
9.

72
0

 1
.5

06

 1
9.

72
0

 2
48

 3
.4

58

 2
48

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 6
9 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

F
O

N
D

 D
E

 F
IN

A
N

T
A

R
E

01
F

on
d

u
l 

E
u

ro
p

ea
n

 d
e 

D
ez

vo
lt

ar
e 

R
eg

io
n

al
a 

(F
E

D
R

)

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

02
03

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 3
.5

00

 3
3.

76
3

 2
8.

82
2

 2
.4

11

 2
.0

58

 2
.4

11

 2
.0

58

 2
.4

11

 2
.0

58

 1
60

 8
.3

17

 2
.9

60

 5
94

 2
11

 5
94

 2
11

 5
94

 2
11

 2
05

 8
.0

68

 2
.3

29

 5
76

 1
66

 5
76

 1
66

 5
76

 1
66

 6
95

 4
.0

63

 5
.0

89

 2
90

 3
63

 2
90

 3
63

 2
90

 3
63

 1
.0

85

 1
1.

98
7

 7
.5

95

 8
56

 5
43

 8
56

 5
43

 8
56

 5
43

 7
62

 7
81

 3
.9

78  5
6

 2
84  5
6

 2
84  5
6

 2
84

 2
85

 5
47

 3
.9

31  3
9

 2
81  3
9

 2
81  3
9

 2
81

 3
08  0

 2
.9

40  0

 2
10  0

 2
10  0

 2
10

 0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 7
0 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

01 01
01

02 02
01

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

F
in

an
ta

re
a 

d
in

 F
E

N
 p

os
ta

d
er

ar
e

C
on

tr
ib

u
ti

e 
p

u
b

li
ca

 n
at

io
n

al
a 

to
ta

la

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 b

en
ef

ic
ia

ri
i 

fi
n

an
ta

ti
 i

n
te

gr
al

 d
in

 b
u

ge
te

le
 p

u
b

li
ce

 c
en

tr
al

e

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 2
69

.0
48

 2
32

.6
79

 2
26

.8
60

 1
96

.2
41

 2
26

.8
60

 1
96

.2
41

 3
9.

77
7

 3
4.

38
0

 3
.6

03

 3
.5

00

 6
2.

72
2

 2
2.

48
7

 5
2.

83
2

 1
8.

94
5

 5
2.

83
2

 1
8.

94
5

 9
.2

96

 3
.3

31

 3
85

 1
60

 6
1.

29
9

 1
8.

24
8

 5
1.

64
1

 1
5.

38
2

 5
1.

64
1

 1
5.

38
2

 9
.0

82

 2
.7

00

 4
38

 2
05

 3
3.

37
1

 4
1.

62
5

 2
8.

15
4

 3
5.

11
5

 2
8.

15
4

 3
5.

11
5

 4
.9

27

 6
.1

47

 5
74

 6
95

 9
3.

86
5

 6
2.

46
6

 7
9.

12
1

 5
2.

70
0

 7
9.

12
1

 5
2.

70
0

 1
3.

88
8

 9
.2

23

 1
.0

45

 1
.0

85

 1
0.

56
3

 3
4.

08
8

 8
.9

73

 2
8.

78
0

 8
.9

73

 2
8.

78
0

 1
.5

34

 5
.0

24

 6
97

 7
62

 5
.4

74

 3
0.

37
7

 4
.6

33

 2
5.

59
9

 4
.6

33

 2
5.

59
9

 8
02

 4
.4

97

 2
16

 2
85

 1
.7

54

 2
3.

38
8

 1
.5

06

 1
9.

72
0

 1
.5

06

 1
9.

72
0

 2
48

 3
.4

58

 2
48

 3
08

 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



25
A

ne
xa

 n
r.

 0
3

/
/

15

P
ag

 7
1 

di
n 

71

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t
II

. C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e

F
IS

A
fi

n
n

at
ar

ii
 p

ro
gr

am
el

or
 a

fe
re

n
te

 P
ol

it
ic

ii
 d

e 
C

oe
zi

u
n

e 
a 

U
.E

., 
a 

p
ro

gr
am

el
or

 a
fe

re
n

te
P

ol
it

ic
il

or
 C

om
u

n
e 

A
gr

ic
ol

a 
si

 d
e 

P
es

cu
it

, a
lt

or
 p

ro
gr

am
e 

fi
n

n
at

at
e 

d
in

 f
on

d
u

ri
 e

xt
er

n
e 

n
er

am
b

u
rs

ab
il

e 
p

os
ta

d
er

ar
e,

p
re

cu
m

 s
i 

a 
al

to
r 

fa
ci

li
ta

ti
 s

i 
in

st
ru

m
en

te
 p

os
ta

d
er

ar
e

D
en

u
m

ir
ea

 i
n

d
ic

at
or

u
lu

i
C

od
T

ot
al

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
an

u
l 

20
09

R
ea

li
za

ri
 2

01
0

E
xe

cu
ti

e 
p

re
li

m
in

at
a 

20
11

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

A
n

ii
 u

rm
at

or
i

M
od

al
it

at
e 

d
e 

fi
n

an
ta

re
:

02
02

02
03

03 03
01

C
of

in
an

ta
re

 p
u

b
li

ca
 p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
ec

at
 c

el
e 

el
ig

ib
il

e 
p

en
tr

u
 a

lt
i 

b
en

ef
ic

ia
ri

 d
ec

at
 c

ei
 f

in
an

ta
ti

 i
n

te
gr

al
 d

in
 b

u
ge

te
le

 p
u

b
li

ce
 c

en
tr

al
e

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

C
of

in
an

ta
re

 p
ri

va
ta

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

I.
  C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

   
 

 3
3.

76
3

 2
8.

82
2

 2
.4

11

 2
.0

58

 2
.4

11

 2
.0

58

 2
.4

11

 2
.0

58

 8
.3

17

 2
.9

60

 5
94

 2
11

 5
94

 2
11

 5
94

 2
11

 8
.0

68

 2
.3

29

 5
76

 1
66

 5
76

 1
66

 5
76

 1
66

 4
.0

63

 5
.0

89

 2
90

 3
63

 2
90

 3
63

 2
90

 3
63

 1
1.

98
7

 7
.5

95

 8
56

 5
43

 8
56

 5
43

 8
56

 5
43

 7
81

 3
.9

78  5
6

 2
84  5
6

 2
84  5
6

 2
84

 5
47

 3
.9

31  3
9

 2
81  3
9

 2
81  3
9

 2
81

 0

 2
.9

40  0

 2
10  0

 2
10  0

 2
10

 0  0  0  0  0  0  0  0

- 
m

ii
 l

ei
 -



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

46 46 46 46 46P
ro

g.

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

T
O

T
A

L
 C

H
E

L
T

U
IE

L
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

F
in

al
iz

ar
ea

 a
p

ar
ta

m
en

te
lo

r 
d

in
 c

on
st

ru
ct

ii
 i

n
ce

p
u

te
 i

n
ai

n
te

 d
e 

01
.0

1.
19

90
 c

on
fo

rm
 O

.G
. n

r.
 1

9/
19

94

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 5
.7

06
.1

68

 5
.7

06
.1

68

 4
.8

94
.5

65

 4
.8

94
.5

65

 8
11

.6
03

 8
11

.6
03

 8
4.

85
9

 8
4.

85
9

 7
.6

28
.2

60

 1
.4

60
.7

60

 7
.6

28
.2

60

 1
.4

60
.7

60

 1
2.

39
7.

20
0

 1
.4

64
.7

00

 1
2.

39
7.

20
0

 1
.4

64
.7

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 9
16

.8
00

 1
.3

31
.8

00

 9
16

.8
00

 1
.3

31
.8

00

 8
03

.0
00

 1
.2

54
.4

24

 8
03

.0
00

 1
.2

54
.4

24

 5
61

.4
00

 3
.3

00
.9

01

 5
61

.4
00

 3
.3

00
.9

01

 2
8.

01
2.

82
8

 1
4.

51
8.

75
3

 2
7.

20
1.

22
5

 1
3.

70
7.

15
0

 8
11

.6
03

 8
11

.6
03

 8
6.

85
9

 8
6.

85
9

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 2
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

46 46 46 50 50 50 50 50 50 50 50 51 51 51 51P
ro

g.

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
on

st
ru

ct
ia

 d
e 

lo
cu

in
te

 s
oc

ia
le

 c
on

fo
rm

 L
eg

ii
 n

r.
 1

14
/1

99
6

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
on

st
ru

ct
ii

 d
e 

lo
cu

in
te

 p
en

tr
u

 t
in

er
i,

 d
es

ti
n

at
e 

in
ch

ir
ie

ri
i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 8
4.

85
9

 8
4.

85
9

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 1
.6

56
.5

42

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
57

.9
00

 2
.0

00

 2
.0

00

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 1
10

.0
00

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
23

.6
00

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 8
6.

85
9

 8
6.

85
9

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

 2
.2

95
.2

42

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 3
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

51 51 51 51 51 51 51 54 54 54 54 54 54 54 54P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
on

st
ru

ct
ii

 s
al

i 
d

e 
sp

or
t

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 1
.6

56
.5

42

 1
.1

02
.9

99

 1
.1

02
.9

99

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

 1
.5

34
.2

68

 1
.5

34
.2

68

 1
.3

27
.9

33

 1
.3

27
.9

33

 1
57

.9
00

 1
57

.9
00

 1
57

.9
00

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 1
10

.0
00

 1
10

.0
00

 1
10

.0
00

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 2
.2

95
.2

42

 1
.7

41
.6

99

 1
.7

41
.6

99

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

 1
.9

34
.7

68

 1
.9

34
.7

68

 1
.7

28
.4

33

 1
.7

28
.4

33

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 4
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

54 54 54 35
2

35
2

35
2

35
2

35
2

35
2

35
2

35
2

35
4

35
4

35
4

35
4P
ro

g.

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

e 
re

gi
on

al
e 

sp
ec

if
ic

e(
st

ru
ct

u
ra

 i
n

d
ic

at
or

ii
 s

i 
fo

n
d

u
ri

le
 a

fe
re

n
te

 s
e 

vo
r 

ap
ro

b
a 

p
ri

n
 H

G
)

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
ar

k
et

in
g 

si
 p

ro
m

ov
ar

e 
tu

ri
st

ic
a

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
13

.9
01

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 8
.7

50

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 1
1.

00
0

 8
.5

00
 8

.8
00

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

 1
50

.9
51

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 5
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

35
4

35
4

35
4

35
4

35
5

35
5

35
5

35
5

35
5

35
5

35
5

35
5

52
6

52
6

52
6P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
ez

vo
lt

ar
ea

 p
ro

d
u

se
lo

r 
tu

ri
st

ic
e

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
co

rd
ar

ea
 p

ri
m

el
or

 d
e 

st
at

 c
on

fo
rm

 O
.U

.G
. n

r.
99

/2
00

6 
p

ri
vi

n
d

 i
n

st
it

u
ti

il
e 

d
e 

cr
ed

it
 s

i 
ad

ec
va

re
a 

ca
p

it
al

u
lu

i.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

D
en

u
m

ir
e

 1
13

.9
01

 1
13

.9
01

 1
13

.9
01

 2
07

.3
55

 2
07

.3
55

 2
07

.3
55

 2
07

.3
55

 8
.7

50

 8
.7

50

 8
.7

50

 2
49

.2
50

 2
49

.2
50

 2
49

.2
50

 2
49

.2
50

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
56

.0
00

 1
56

.0
00

 1
56

.0
00

 1
56

.0
00

 8
.5

00

 8
.5

00

 8
.5

00

 1
90

.1
23

 1
90

.1
23

 1
90

.1
23

 1
90

.1
23

 8
.8

00

 8
.8

00

 8
.8

00

 1
43

.8
00

 1
43

.8
00

 1
43

.8
00

 1
43

.8
00

 1
46

.8
00

 1
46

.8
00

 1
46

.8
00

 1
46

.8
00

 1
50

.9
51

 1
50

.9
51

 1
50

.9
51

 1
.0

93
.3

28

 1
.0

93
.3

28

 1
.0

93
.3

28

 1
.0

93
.3

28

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 6
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

52
6

52
6

52
6

52
6

52
6

52
7

52
7

52
7

52
7

52
7

52
7

52
7

52
7

52
8

52
8P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

R
ea

b
il

it
ar

e 
sa

li
 d

e 
sp

or
t

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

R
ea

b
il

it
ar

ea
 u

n
or

 b
lo

cu
ri

 d
e 

lo
cu

in
te

 s
it

u
at

e 
in

 l
oc

al
it

at
i 

d
in

 z
on

e 
d

ef
av

or
iz

at
e

D
en

u
m

ir
e

 1
14

.9
03

 1
14

.9
03

 1
14

.9
03

 1
14

.9
03

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
63

.9
03

 1
63

.9
03

 1
63

.9
03

 1
63

.9
03

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 7
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

52
8

52
8

52
8

52
8

52
8

52
8

54
2

54
2

54
2

54
2

54
2

54
2

54
2

54
2P
ro

g.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
si

st
en

ta
 t

eh
n

ic
a 

p
en

tr
u

 s
p

ri
ji

n
ir

ea
 A

u
to

ri
ta

ti
lo

r 
A

d
m

. P
u

b
l.

 L
oc

al
e 

in
 p

re
ga

ti
re

a 
te

h
n

ic
a 

a 
p

ro
ie

ct
el

or
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 p
u

b
li

ce
, f

in
an

ta
te

 p
ri

n
 P

O
R

 2
00

7-
20

13
.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 9
.5

06

 9
.5

06

 9
.5

06

 9
.5

06

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 3
.1

00

 3
.1

00

 3
.1

00

 3
.1

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 8
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

56
0

56
0

56
0

56
0

56
0

56
0

56
0

56
0

56
1

56
1

56
1

56
1

56
1

56
1P
ro

g.

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

 n
at

io
n

al
 p

ri
vi

n
d

 s
p

ri
ji

n
ir

ea
 c

on
st

ru
ir

ii
 d

e 
lo

cu
in

te
 p

ro
p

ri
et

at
e 

p
er

so
n

al
a 

co
n

fo
rm

 O
.U

.G
. 5

1/
20

06

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

S
is

te
m

 i
n

te
gr

at
 d

e 
re

ab
il

it
ar

e 
a 

re
te

le
lo

r 
d

e 
al

im
en

ta
re

 c
u

 a
p

a 
 s

i 
ca

n
al

iz
ar

e,
 i

n
cl

u
si

v 
st

at
ii

 d
e 

ep
u

ra
re

 s
i 

tr
at

ar
e 

a 
ap

ei
 p

ot
ab

il
e 

in
 l

oc
al

it
at

i 
cu

 o
 p

op
u

la
ti

e
d

e 
p

an
a 

la
 5

0.
00

0 
lo

cu
it

or
i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

D
en

u
m

ir
e

 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 1
39

.2
30

 1
39

.2
30

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
.0

50

 5
.0

50

 5
.0

50

 5
.0

50

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

 3
38

.9
31

 3
38

.9
31

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 9
 d

in
 1

9

15
   

26
36

91
85

56
1

56
1

56
1

56
1

56
1

58
1

58
1

58
1

58
1

58
1

58
1

58
1

58
1

58
2

58
2P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

ie
ct

ar
ea

 s
i 

co
n

st
ru

ir
ea

 d
e 

se
d

ii
 p

en
tr

u
 a

se
za

m
in

te
 c

u
lt

u
ra

le
, i

n
 l

oc
al

it
at

il
e 

u
n

d
e 

n
u

 e
xi

st
a 

as
em

en
ea

 i
n

st
it

u
ti

i,
 i

n
 m

ed
iu

l 
ru

ra
l 

si
 m

ic
 u

rb
an

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

B
az

in
e 

d
e 

in
ot

D
en

u
m

ir
e

 8
7.

50
6

 8
7.

50
6

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
87

.2
07

 2
87

.2
07

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
0 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

58
2

58
2

58
2

58
2

58
2

58
2

60
6

60
6

60
6

60
6

60
6

60
6

60
6

60
6

67
3P
ro

g.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

u
l 

co
n

st
ru

ct
ii

 l
oc

u
in

te
 s

oc
ia

le
 p

en
tr

u
 c

h
ir

ia
si

i 
ev

ac
u

at
i 

d
in

 c
as

el
e 

n
at

io
n

al
iz

at
e 

co
n

f.
 O

.U
.G

. n
r.

74
/2

00
7

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
en

u
m

ir
e

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
1 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

67
3

67
3

67
3

67
3

67
3

67
3

67
3

67
4

67
4

67
4

67
4

67
4

67
4

67
4

67
4P
ro

g.

T
er

m
of

ic
ar

e 
20

06
-2

01
5 

ca
ld

u
ra

 s
i 

co
n

fo
rt

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

R
ea

b
il

it
ar

e 
te

rm
ic

a 
a 

u
n

or
 b

oc
u

ri
 d

e 
lo

cu
in

te
 i

n
 c

on
d

om
in

ii

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
2 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

67
6

67
6

67
6

67
6

67
6

67
6

67
6

67
6

67
7

67
7

67
7

67
7

67
7

67
7

67
7P
ro

g.

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

 p
il

ot
 l

oc
u

in
te

 s
oc

ia
le

 p
en

tr
u

 c
om

u
n

it
at

il
e 

d
e 

rr
om

i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

E
xt

in
d

er
e 

P
al

at
 V

ic
to

ri
a

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 1
21

 1
21

 1
21

 1
21  5
0

 5
0

 5
0

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 4
.8

00

 4
.8

00

 4
.8

00

 4
.8

00

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

 5
0

 5
0

 5
0

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
3 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

67
7

67
8

67
8

67
8

67
8

67
8

67
8

67
8

67
8

68
0

68
0

68
0

68
0

68
0

68
0P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
at

in
oa

re
 a

rt
if

ic
ia

le

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ie

tr
u

ir
ea

, r
ea

b
il

it
ar

ea
 s

i/
sa

u
 a

sf
al

ta
re

a 
d

ru
m

u
ri

lo
r

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

D
en

u
m

ir
e

 5
0

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 7
69

.8
39

 7
69

.8
39

 9
00

 9
00

 9
00

 9
00

 2
92

.7
21

 2
92

.7
21

 4
50

.0
00

 4
50

.0
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
70

.0
00

 1
70

.0
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 2
00

.0
00

 2
00

.0
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 5
0

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

 1
.8

82
.5

60

 1
.8

82
.5

60

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
4 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

68
0

68
0

84
2

84
2

84
2

84
2

84
2

84
2

84
2

84
2

88
2

88
2

88
2

88
2

88
2P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
li

m
en

ta
re

a 
cu

 a
p

a 
a 

sa
te

lo
r 

co
n

fo
rm

 H
G

 n
r.

57
7/

19
97

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

R
en

as
te

re
a 

sa
tu

lu
i 

ro
m

an
es

c 
- 

10
 c

as
e 

p
en

tr
u

 s
p

ec
ia

li
st

i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 7
69

.8
39

 7
69

.8
39

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 2
92

.7
21

 2
92

.7
21

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 2
.0

00

 2
.0

00

 4
50

.0
00

 4
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
70

.0
00

 1
70

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 2
00

.0
00

 2
00

.0
00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 1
.8

82
.5

60

 1
.8

82
.5

60

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

 3
.0

00

 3
.0

00

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
5 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

88
2

88
2

88
2

92
8

92
8

92
8

92
8

92
8

92
8

92
8

92
8

92
9

92
9

92
9

92
9P
ro

g.

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

M
od

er
n

iz
ar

ea
 l

oc
al

it
at

il
or

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

S
is

te
m

 d
e 

ca
n

al
iz

ar
e 

si
 e

p
u

ra
re

 a
 a

p
el

or
 u

za
te

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

D
en

u
m

ir
e

 2
.0

00

 2
.0

00

 1
.8

65
.0

00

 1
.8

65
.0

00

 6
45

.0
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 3
.7

25
.0

00

 3
2.

50
0

 3
.7

25
.0

00

 3
2.

50
0

 1
.2

90
.0

00

 1
09

.5
43

 1
09

.5
43

 1
15

.5
78

 1
15

.5
78

 9
02

.0
59

 9
02

.0
59

 3
.0

00

 3
.0

00

 5
.5

90
.0

00

 1
.1

59
.6

80

 5
.5

90
.0

00

 1
.1

59
.6

80

 1
.9

35
.0

00

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
6 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

92
9

92
9

92
9

92
9

93
0

93
0

93
0

93
0

93
0

93
0

93
0

93
0

93
1

93
1

93
1P
ro

g.

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

10
.0

00
 K

m
 d

ru
m

u
ri

 j
u

d
et

en
e 

si
 d

e 
in

te
re

s 
lo

ca
l

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

A
li

m
en

ta
re

 c
u

 a
p

a 
a 

lo
ca

li
ta

ti
lo

r

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

D
en

u
m

ir
e

 6
45

.0
00

 3
.2

99
.0

00

 3
.2

99
.0

00

 1
1.

25
0

 1
.2

90
.0

00

 1
1.

25
0

 5
.3

01
.0

00

 5
0.

00
0

 5
.3

01
.0

00

 5
0.

00
0

 1
05

.0
00

 1
05

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
31

.3
53

 1
31

.3
53

 1
59

.0
75

 1
59

.0
75

 2
81

.8
13

 2
81

.8
13

 1
.3

89
.8

33

 1
.3

89
.8

33

 5
29

.4
16

 1
.9

35
.0

00

 5
29

.4
16

 8
.6

00
.0

00

 1
.7

48
.9

08

 8
.6

00
.0

00

 1
.7

48
.9

08

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
7 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

93
1

93
1

93
1

93
1

93
1

96
2

96
2

96
2

96
2

96
2

96
2

96
2

96
2

10
22

10
22P
ro

g.

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
ro

gr
am

 N
at

io
n

al
 p

en
tr

u
 r

ea
b

il
it

ar
ea

 s
i 

m
od

er
n

iz
ar

ea
 i

n
fr

as
tr

u
ct

u
ri

i 
cu

lt
u

ra
le

 s
i 

d
ot

ar
ea

 d
e 

se
d

ii
 p

en
tr

u
 a

se
za

m
in

te
 c

u
lt

u
ra

le
 d

in
 m

ed
iu

 m
ix

t 
si

 u
rb

an

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

R
ea

b
il

it
ar

ea
 t

er
m

ic
a 

a 
cl

ad
ir

il
or

 d
e 

lo
cu

it
 c

u
 f

in
an

ta
re

 p
ri

n
 c

re
d

it
e 

b
an

ca
re

 c
u

 g
ar

an
ti

e 
gu

ve
rn

am
en

ta
la

, a
p

ro
b

at
 p

ri
n

 O
U

G
 6

9/
20

10

D
en

u
m

ir
e

 3
58

.5
00

 3
58

.5
00

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 7
16

.5
00

 6
.2

50

 7
16

.5
00

 6
.2

50

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 5
0.

45
7

 5
0.

45
7

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 4
5.

41
8

 4
5.

41
8

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 1
65

.7
96

 1
65

.7
96

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 1
.0

75
.0

00

 2
67

.9
21

 1
.0

75
.0

00

 2
67

.9
21

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
8 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

10
22

10
22

10
22

10
22

10
22

10
22

11
02

11
02

11
02

11
02

11
02

11
02

11
02

11
02

11
22P
ro

g.

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

C
on

so
li

d
ar

e 
si

 r
es

ta
u

ra
re

 C
az

in
o 

C
on

st
an

ta

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

D
en

u
m

ir
e

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 9
.4

00

 9
.4

00

 9
.4

00

 9
.4

00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 4
50

 4
50

 4
50

 4
50

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



C
od

 o
rd

on
at

or

S
IN

T
E

Z
A

 F
IN

A
N

T
A

R
II

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R

- 
m

ii
 l

ei
 -

15
/

26
A

n
ex

a 
n

r.
3

/

P
ag

. 1
9 

d
in

 1
9

15
   

26
36

91
85

11
22

11
22

11
22

11
22

11
22

11
22

11
22

11
42

11
42

11
42

11
42

11
42

11
42

11
42

11
42P
ro

g.

F
es

ti
va

lu
l 

O
li

m
p

ic
 a

l 
T

in
er

et
u

lu
i 

E
u

ro
p

ea
n

 E
d

it
ia

 d
e 

ia
rn

a 
20

13

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

P
R

O
G

R
A

M

P
la

n
 d

e 
ce

rc
et

ar
e 

se
ct

or
ia

la
 a

 M
in

is
te

ru
lu

i 
D

ez
vo

lt
ar

ii
 R

eg
io

n
al

e 
si

 T
u

ri
sm

u
lu

i

T
O

T
A

L
 P

R
O

G
R

A
M

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e

D
en

u
m

ir
e

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

T
O

T
A

L
R

ea
li

za
ri

 p
an

a 
in

 2
01

0
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a
20

11
P

ro
p

u
n

er
i 

20
12

E
st

im
ar

i 
20

13
E

st
im

ar
i 

20
14

E
st

im
ar

i 
20

15



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
   

   
 4

6

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i

P
R

O
G

R
A

M
 :

F
in

al
iz

ar
ea

 a
p

ar
ta

m
en

te
lo

r 
d

in
 c

on
st

ru
ct

ii
 i

n
ce

p
u

te
 i

n
ai

n
te

 d
e 

01
.0

1.
19

90
 c

on
fo

rm
 O

.G
. n

r.
 1

9/
19

94

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
u

to
ri

ta
ti

 p
u

b
li

ce
 l

oc
al

e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

F
in

an
ta

re
a 

si
 f

in
al

iz
ar

ea
 t

u
tu

ro
r 

b
lo

cu
ri

lo
r 

d
e 

lo
cu

in
te

 i
n

ce
p

u
te

 i
n

ai
n

te
 d

e 
01

.0
1.

19
90

 a
fl

at
e 

in
 d

if
er

it
e 

st
ad

ii
 d

e 
ex

ec
u

ti
e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

19
94

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 8
4.

85
9

 8
4.

85
9

 2
.0

00

 2
.0

00

 8
6.

85
9

 8
6.

85
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 4

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

51

70
01

51

70
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 8
4.

85
9

 8
4.

85
9

 8
4.

85
9

 8
4.

85
9

 8
4.

85
9

 8
4.

85
9

 1
00

 1
00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 1
00

 1
00

 8
6.

85
9

 8
6.

85
9

 8
6.

85
9

 8
6.

85
9

 8
6.

85
9

 8
6.

85
9

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 4

6

   
 5

0

C
od

 
p

ro
gr

am

11
1

10
9

11
4

11
5C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
re

t 
m

ed
iu

/a
pa

rt
am

en
t 

(m
il

.l
ei

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 l

oc
ui

nt
e 

cu
 P

IF

A
si

gu
ra

re
a 

un
or

 c
on

di
ti

i 
de

 t
ra

i 
de

ce
nt

e 
- 

13
,5

 m
p 

su
pr

af
at

a 
lo

cu
ib

il
a 

pe
 p

er
so

an
a 

(%
)

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

 (
nr

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

S
at

is
fa

ce
re

a 
n

ec
es

it
at

ii
 s

tr
in

ge
n

te
 d

e 
lo

cu
in

te
 c

on
fo

rm
 c

er
in

te
lo

r 
so

ci
al

e

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
on

st
ru

ct
ia

 d
e 

lo
cu

in
te

 s
oc

ia
le

 c
on

fo
rm

 L
eg

ii
 n

r.
 1

14
/1

99
6

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
u

to
ri

ta
ti

 p
u

b
li

ce
 l

oc
al

e

 1
00

 1
00

 5
.7

00

 2
.0

00

 5
0.

00
0

 1
00

 5
.0

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

R
ea

li
za

re
a 

d
e 

lo
cu

in
te

 s
oc

ia
le

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
01

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

0

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

70
01

51

70
01

51

70
01

51

13
6

13
8C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
re

t 
m

ed
iu

/a
pa

rt
am

en
t 

(m
il

.l
ei

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

A
si

gu
ra

re
a 

un
or

 c
on

di
ti

i 
de

 t
ra

i 
de

 d
ec

en
te

 -
 1

3,
5 

m
p 

su
pr

af
at

a 
lo

cu
ib

il
a 

pe
 p

er
so

an
a 

(%
)

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 1
86

.3
89

 1
00

 1
00  2
6

 1
00

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
00

 1
00

 2
9,

35

 1
00

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 3
5.

00
0

 1
00

 1
00

 3
8,

85

 1
00

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
00

 1
00  5
2

 1
00

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
00

 1
00

 5
8,

13

 1
00

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

 3
11

.3
89

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

0

   
 5

1

C
od

 
p

ro
gr

am

13
9C
od

 i
n

d
ic

at
or

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

 (
nr

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

R
ea

li
za

re
a 

d
e 

lo
cu

in
te

 s
oc

ia
le

 c
ar

e 
sa

 a
co

p
er

e 
n

ec
es

ar
u

l 
d

e 
lo

cu
in

te
 p

en
tr

u
 c

at
eg

or
ii

 d
e 

p
er

so
an

e 
d

ef
av

or
iz

at
e 

ca
re

 a
u

 u
n

 v
en

it
 

m
ed

iu
 n

et
 l

u
n

ar
 p

e 
m

em
b

ru
 d

e 
fa

m
il

ie
 c

e 
n

u
 l

e 
p

er
m

it
e 

in
ch

ir
ie

re
a 

sa
u

 a
ch

iz
it

io
n

ar
ea

 u
n

ei
 l

oc
u

in
te

 d
e 

p
e 

p
ia

ta
 l

ib
er

a

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
on

st
ru

ct
ii

 d
e 

lo
cu

in
te

 p
en

tr
u

 t
in

er
i,

 d
es

ti
n

at
e 

in
ch

ir
ie

ri
i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
u

to
ri

ta
ti

le
 p

u
b

li
ce

 l
oc

al
e,

 B
an

ca
 d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
a 

C
on

si
li

u
lu

i 
E

u
ro

p
ei

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

C
on

st
ru

ir
ea

 u
n

or
 l

oc
u

in
te

 c
u

 c
h

ir
ie

 d
es

ti
n

at
e 

ti
n

er
il

or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
01

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

 5
.0

00
 5

.0
00

 5
.0

00
 5

.0
00

 5
.0

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

30

70
01

30

70
01

30

70
01

65

70
01

65

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

II
 D

O
B

A
N

Z
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
.6

56
.5

42

 1
.6

56
.5

42

 1
.1

02
.9

99

 1
.1

02
.9

99

 1
.1

02
.9

99

 1
.1

02
.9

99

 4
2.

55
5

 4
2.

55
5

 6
3.

99
2

 1
57

.9
00

 1
57

.9
00

 1
57

.9
00

 1
57

.9
00

 1
57

.9
00

 1
57

.9
00

 4
6.

90
0

 1
10

.0
00

 1
10

.0
00

 1
10

.0
00

 1
10

.0
00

 1
10

.0
00

 1
10

.0
00

 1
5.

80
0

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 2
3.

60
0

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 2
3.

60
0

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 1
23

.6
00

 2
3.

60
0

 2
.2

95
.2

42

 2
.2

95
.2

42

 1
.7

41
.6

99

 1
.7

41
.6

99

 1
.7

41
.6

99

 1
.7

41
.6

99

 4
2.

55
5

 4
2.

55
5

 1
97

.4
92

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

1

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

65

70
01

71

70
01

71

70
01

71

70
01

81

70
01

81

70
01

81

70
01

85

70
01

85

70
01

85

50
06

50
06

50
06

70
06C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
I 

R
A

M
B

U
R

S
A

R
I 

D
E

 C
R

E
D

IT
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
II

 P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

 6
3.

99
2

 9
78

.9
49

 9
78

.9
49

 1
8.

57
4

 1
8.

57
4

-1
.0

71

-1
.0

71

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

 4
6.

90
0

 1
11

.0
00

 1
11

.0
00

 1
5.

80
0

 9
4.

20
0

 9
4.

20
0

 2
3.

60
0

 1
00

.0
00

 1
00

.0
00

 2
3.

60
0

 1
00

.0
00

 1
00

.0
00

 2
3.

60
0

 1
00

.0
00

 1
00

.0
00

 1
97

.4
92

 1
.4

84
.1

49

 1
.4

84
.1

49

 1
8.

57
4

 1
8.

57
4

-1
.0

71

-1
.0

71

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 9

 d
in

 8
9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

1

C
od

 
p

ro
gr

am

70
06

70
06

70
06

71

70
06

71

70
06

71

14
9C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
re

t 
m

ed
iu

/l
oc

ui
nt

a 
in

 l
uc

ru
 (

le
i)

R
E

Z
U

L
T

A
T

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

 1
00

 1
00

 1
40

.0
00

 1
00

 1
00

 1
51

 1
00

 1
00

 1
66

 1
00

 1
00

 1
83

 1
00

 1
00

 2
01

 1
00

 1
00

 2
20

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

 5
53

.5
44

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

0 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

1

   
 5

4

C
od

 
p

ro
gr

am

15
3

15
5C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
si

gu
ra

re
a 

un
or

 c
on

di
ti

i 
de

 t
ra

i 
de

ce
nt

e 
- 

13
,5

 m
p 

su
pr

af
at

a 
lo

cu
ib

il
a 

pe
 p

er
so

an
a 

(%
)

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e(

lu
ni

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

C
on

st
ru

ir
ea

 u
n

or
 l

oc
u

in
te

 c
u

 c
h

ir
ie

 d
es

ti
n

at
e 

ti
n

er
il

or
 c

u
 v

en
it

u
ri

 r
ed

u
se

 c
ar

e 
n

u
 i

si
 p

er
m

it
 a

ch
iz

it
io

n
ar

ea
 s

au
 i

n
ch

ir
ie

re
a 

u
n

ei
 

lo
cu

in
te

 i
n

 c
on

d
it

ii
le

 p
ie

te
i

P
R

O
G

R
A

M
 :

C
on

st
ru

ct
ii

 s
al

i 
d

e 
sp

or
t

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

C
on

st
ru

ct
ii

 s
al

i 
d

e 
sp

or
t

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
02

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

 1
00  1
5

 1
00  1
5

 1
00  1
5

 1
00  1
5

 1
00  1
5

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

1 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

30

70
01

30

70
01

30

70
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

II
 D

O
B

A
N

Z
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

 1
.5

34
.2

68

 1
.5

34
.2

68

 1
.3

27
.9

33

 1
.3

27
.9

33

 1
.3

27
.9

33

 1
.3

27
.9

33

 2
3.

00
6

 2
3.

00
6

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 1
.9

34
.7

68

 1
.9

34
.7

68

 1
.7

28
.4

33

 1
.7

28
.4

33

 1
.7

28
.4

33

 1
.7

28
.4

33

 2
3.

00
6

 2
3.

00
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

2 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

4

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

55

70
01

55

70
01

65

70
01

65

70
01

65

70
01

85

70
01

85

70
01

85

50
06

50
06

50
06

70
06

70
06

70
06C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
II

 P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
.3

03
.1

81

 1
.3

03
.1

81

 2
.0

00

 2
.0

00

-2
54

-2
54

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

 1
66

.7
00

 1
66

.7
00

 8
3.

80
0

 8
3.

80
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 1
.7

03
.6

81

 1
.7

03
.6

81

 2
.0

00

 2
.0

00

-2
54

-2
54

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

3 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

4

C
od

 
p

ro
gr

am

70
06

55

70
06

55

70
06

55

28
59

27
83

27
84C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
sa

la

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

 1
00

 1
00

 6
79  1
2

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 9
83  1
2

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 4
19  1
2

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 1
.0

00  1
2

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 1
.0

00  1
2

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 1
.0

00

 2
06

.3
36

 2
06

.3
36

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

4 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
 5

4

   
35

2

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 d

ez
vo

lt
ar

ii
 p

ro
gr

am
u

lu
i 

d
e 

ed
u

ca
ti

e 
fi

zi
ca

 i
n

 s
co

li

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

e 
re

gi
on

al
e 

sp
ec

if
ic

e(
st

ru
ct

u
ra

 i
n

d
ic

at
or

ii
 s

i 
fo

n
d

u
ri

le
 a

fe
re

n
te

 s
e 

vo
r 

ap
ro

b
a 

p
ri

n
 H

G
)

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

N
u

 e
st

e 
ca

zu
l

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

A
cc

el
er

ar
ea

 d
ez

vo
lt

ar
ii

 e
co

n
om

ic
e 

p
ri

n
 m

ar
ir

ea
 f

lu
xu

lu
i 

d
e 

ca
p

it
al

 , 
d

ez
vo

lt
ar

ea
 c

ap
ac

it
at

ii
 s

is
te

m
u

lu
i 

d
e 

as
is

te
n

ta
 s

oc
ia

la
 p

en
tr

u
a 

ra
sp

u
n

d
e 

u
n

or
 n

ev
oi

 s
oc

ia
le

, s
p

ri
ji

n
ir

ea
 a

ct
iv

it
at

il
or

 I
M

M
-u

ri
lo

r

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
00

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
12

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
4.

95
6

 6
.0

00
 2

0.
00

0
 4

0.
95

6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

5 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
35

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

80
01

80
01

80
01

80
01

55

80
01

55

80
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
4.

95
6

 1
00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 1
00

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 1
00

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

 4
0.

95
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

6 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
35

2

   
35

4

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
re

st
er

ea
 i

n
ve

st
it

ii
lo

r 
d

ir
ec

te
 i

n
 s

ec
to

ru
l 

p
ro

d
u

ct
iv

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

C
re

ar
ea

 c
on

d
it

ii
lo

r 
p

en
tr

u
 c

a 
u

n
el

e 
or

as
e 

m
ic

i 
si

 m
ij

lo
ci

i 
sa

 d
ev

in
a 

p
ol

i 
in

d
u

st
ri

al
i 

ca
re

 s
a 

at
ra

ga
 p

op
u

la
ti

a 
d

in
 m

ed
iu

l 
ru

ra
l

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
ar

k
et

in
g 

si
 p

ro
m

ov
ar

e 
tu

ri
st

ic
a

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
so

ci
at

ii
le

 p
ro

fe
si

on
al

e,
 a

ge
n

ti
 e

co
n

om
ic

i 
d

in
 t

ar
a 

si
 d

in
 s

tr
ai

n
at

at
e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 p

ro
m

ov
ar

ii
 s

er
vi

ci
il

or
 t

u
ri

st
ic

e.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
03

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

 1
00

 1
00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

7 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
35

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

87
01

87
01

87
01

87
01

20

87
01

20

87
01

20

87
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
L

T
E

 A
C

T
IU

N
I 

E
C

O
N

O
M

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

 1
13

.9
01

 1
13

.9
01

 1
13

.9
01

 1
13

.9
01

 1
13

.9
01

 1
13

.9
01

 1
13

.0
15

 1
13

.0
15

 8
.7

50

 8
.7

50

 8
.7

50

 8
.7

50

 8
.7

50

 8
.7

50

 8
.7

50

 8
.7

50

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 8
.5

00

 8
.5

00

 8
.5

00

 8
.5

00

 8
.5

00

 8
.5

00

 8
.5

00

 8
.5

00

 8
.8

00

 8
.8

00

 8
.8

00

 8
.8

00

 8
.8

00

 8
.8

00

 8
.8

00

 8
.8

00

 1
50

.9
51

 1
50

.9
51

 1
50

.9
51

 1
50

.9
51

 1
50

.9
51

 1
50

.9
51

 1
50

.0
65

 1
50

.0
65

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

8 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
35

4

C
od

 
p

ro
gr

am

87
01

71

87
01

71

18
18

18
20C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
re

st
er

ea
 n

u
m

ar
u

lu
i 

d
e 

vi
zi

ta
to

ri
 c

ar
e 

ca
la

to
re

sc
 i

n
 R

om
an

ia

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

R
ap

or
tu

l 
ch

el
tu

ia
la

 d
e 

pr
om

ov
ar

e/
N

um
ar

 v
iz

it
at

or
i 

di
n 

U
E

,S
U

A
 s

i 
Is

ra
el

(m
ii

 l
ei

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

V
iz

it
at

or
i 

di
n 

S
U

A

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

u
l 

fa
ce

 p
ar

te
 d

in
 c

at
eg

or
ia

 p
ro

gr
am

el
or

 d
e 

d
ez

vo
lt

ar
e 

re
gi

on
al

a.

 8
86

 8
86

 1
00

 1
00

 1
.5

00

 1
00

 1
00

 1
.5

00

 1
00

 1
00

 1
.6

00

 1
00

 1
00

 2
.0

00

 1
00

 1
00

 2
.5

00

 8
86

 8
86

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 1

9 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
35

5

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

O
G

R
A

M
 :

D
ez

vo
lt

ar
ea

 p
ro

d
u

se
lo

r 
tu

ri
st

ic
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

C
en

tr
u

l 
C

ar
p

at
o 

D
an

u
b

ia
n

o 
P

on
ti

c,
 p

at
ro

n
at

el
e 

d
in

 t
u

ri
sm

, a
so

ci
at

ii
le

 p
ro

fe
si

on
al

e 
d

in
 t

u
ri

sm
, a

ge
n

ti
 e

co
n

om
ic

i,
S

R
A

C
,, 

au
to

ri
ta

ti
le

 a
d

m
in

is
tr

at
ie

i 
p

u
b

li
ce

 l
oc

al
e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 s

u
st

in
er

ii
/d

ez
vo

lt
ar

ii
/r

eg
en

er
ar

ii
/r

ev
it

al
iz

ar
ii

 t
u

ri
sm

u
lu

i 
in

 R
om

an
ia

, a
 p

ro
d

u
se

lo
r 

tu
ri

st
ic

e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
03

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 2
07

.3
55

 2
07

.3
55

 2
49

.2
50

 2
49

.2
50

 1
56

.0
00

 1
56

.0
00

 1
90

.1
23

 1
90

.1
23

 1
43

.8
00

 1
43

.8
00

 1
46

.8
00

 1
46

.8
00

 1
.0

93
.3

28

 1
.0

93
.3

28

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

0 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
35

5

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

87
01

87
01

87
01

87
01

20

87
01

20

87
01

20

87
01

51

87
01

51

87
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
L

T
E

 A
C

T
IU

N
I 

E
C

O
N

O
M

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

 2
07

.3
55

 2
07

.3
55

 2
07

.3
55

 2
07

.3
55

 2
8.

77
7

 2
8.

77
7

 1
78

.5
78

 1
78

.5
78

 2
49

.2
50

 2
49

.2
50

 2
49

.2
50

 2
49

.2
50

 6
.0

50

 6
.0

50

 2
43

.2
00

 2
43

.2
00

 1
56

.0
00

 1
56

.0
00

 1
56

.0
00

 1
56

.0
00

 6
.0

00

 6
.0

00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
90

.1
23

 1
90

.1
23

 1
90

.1
23

 1
90

.1
23

 6
.5

00

 6
.5

00

 1
83

.6
23

 1
83

.6
23

 1
43

.8
00

 1
43

.8
00

 1
43

.8
00

 1
43

.8
00

 6
.8

00

 6
.8

00

 1
37

.0
00

 1
37

.0
00

 1
46

.8
00

 1
46

.8
00

 1
46

.8
00

 1
46

.8
00

 6
.8

00

 6
.8

00

 1
40

.0
00

 1
40

.0
00

 1
.0

93
.3

28

 1
.0

93
.3

28

 1
.0

93
.3

28

 1
.0

93
.3

28

 6
0.

92
7

 6
0.

92
7

 1
.0

32
.4

01

 1
.0

32
.4

01

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

1 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
35

5

   
52

6

C
od

 
p

ro
gr

am

22
97

18
26

18
28

18
30

43
49C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
re

st
er

ea
 n

u
m

ar
u

lu
i 

d
e 

vi
zi

ta
to

ri
 c

ar
e 

ca
la

to
re

sc
 i

n
 R

om
an

ia

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

C
he

lt
ui

al
a 

pe
r 

tu
ri

st
 d

in
 U

E
(l

ei
/t

ur
is

t 
di

n 
U

E
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 c

ur
sa

nt
i 

pr
eg

at
it

i 
in

 c
ad

ru
l 

pr
og

ra
m

ul
ui

 p
en

tr
u 

oc
up

at
ii

 s
pe

ci
fi

ce
 t

ur
is

m
ul

ui

V
iz

it
at

or
i 

la
 f

ro
nt

ie
ra

 d
in

 U
E

A
si

gu
ra

re
a 

de
 n

oi
 l

oc
ur

i 
de

 m
un

ca
 p

en
tr

u 
cu

rs
an

ti
i 

pr
eg

at
it

i 
in

 c
ad

ru
l 

pr
og

ra
m

ul
ui

(%
)

N
um

ar
 c

ur
sa

nt
i 

pr
eg

at
it

i 
in

 c
ad

ru
l 

pr
og

ra
m

ul
ui

 p
en

tr
u 

oc
up

at
ii

 s
pe

ci
fi

ce
 t

ur
is

m
ul

ui

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
ro

gr
am

u
l 

fa
ce

 p
ar

te
 d

in
 c

at
eg

or
ia

 p
ro

gr
am

el
or

 d
e 

d
ez

vo
lt

ar
e 

re
gi

on
al

a.

P
R

O
G

R
A

M
 : 1

00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00  3
3

 6
.3

38
.0

16

 6
0.

00
0

 7
.4

98
.3

07

 1
00

 1
00  3
3

 6
.6

54
.9

17

 6
1.

00
0

 7
.4

98
.3

07

 1
00

 1
00  3
3

 6
.6

54
.9

17

 6
2.

00
0

 7
.4

98
.3

07

 1
00

 1
00  3
3

 6
.6

54
.9

17

 6
3.

00
0

 7
.4

98
.3

07

 1
00

 1
00  3
3

 6
.6

54
.9

17

 7
.4

98
.3

07

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

2 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
52

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
co

rd
ar

ea
 p

ri
m

el
or

 d
e 

st
at

 c
on

fo
rm

 O
.U

.G
. n

r.
99

/2
00

6 
p

ri
vi

n
d

 i
n

st
it

u
ti

il
e 

d
e 

cr
ed

it
 s

i 
ad

ec
va

re
a 

ca
p

it
al

u
lu

i.

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

R
ai

ff
ei

se
n

 B
an

ca
 p

en
tr

u
 L

oc
u

in
te

, H
V

B
-B

an
ca

 p
en

tr
u

 L
oc

u
in

te

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
ez

vo
lt

ar
ea

 u
n

u
i 

n
ou

 s
is

te
m

 d
e 

fi
n

an
ta

re
 a

 l
oc

u
in

te
lo

r 
p

ri
n

 i
n

te
rm

ed
iu

l 
b

an
ci

lo
r 

d
e 

ec
on

om
is

ir
e 

cr
ed

it
ar

e 
in

 s
is

te
m

 c
ol

ec
ti

v

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
05

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 1
14

.9
03

 1
14

.9
03

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
63

.9
03

 1
63

.9
03

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

3 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
52

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

40

70
01

40

70
01

40

70
01

85

70
01

85

70
01

85

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

V
 S

U
B

V
E

N
T

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

V
II

 P
L

A
T

I 
E

F
E

C
T

U
A

T
E

 I
N

 A
N

II
 P

R
E

C
E

D
E

N
T

I 
S

I 
R

E
C

U
P

E
R

A
T

E
 I

N
 A

N
U

L
 C

U
R

E
N

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
14

.9
03

 1
14

.9
03

 1
14

.9
03

 1
14

.9
03

 1
16

.4
68

 1
16

.4
68

-1
.5

65

-1
.5

65

 1
00

 1
00

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
00

 1
00

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
00

 1
00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
00

 1
00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
00

 1
00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 9
.0

00

 1
00

 1
00

 1
63

.9
03

 1
63

.9
03

 1
63

.9
03

 1
63

.9
03

 1
65

.4
68

 1
65

.4
68

-1
.5

65

-1
.5

65

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

4 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
52

6

   
52

7

C
od

 
p

ro
gr

am

28
51

28
52C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 c

on
tr

ac
te

 p
en

tr
u 

ca
re

 s
e 

pl
at

es
te

 p
ri

m
a 

de
 s

ta
t

R
E

Z
U

L
T

A
T

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 p

ri
m

a 
de

 s
ta

t/
co

nt
ra

ct

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

U
n

 n
ou

 s
is

te
m

 d
e 

fi
n

an
ta

re
 a

 l
oc

u
in

te
lo

r,
 b

az
at

 p
e 

m
ec

an
is

m
el

e 
ec

on
om

ie
i 

d
e 

p
ia

ta
, i

n
tr

od
u

s 
p

ri
n

 O
.U

.G
. N

R
.9

9/
20

06
 p

ri
vi

n
d

 
in

st
it

u
ti

il
e 

d
e 

cr
ed

it
 s

i 
ad

ec
va

re
a 

ca
p

it
al

u
lu

i.

P
R

O
G

R
A

M
 :

R
ea

b
il

it
ar

e 
sa

li
 d

e 
sp

or
t

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

 1
50

.0
00  0

 1
80

.3
56

 0
,1

5

 4
84

.0
00

 0
,1

5

 6
15

.0
00

 0
,1

5

 7
16

.0
00

 0
,1

5

 8
16

.0
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

5 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
52

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 s

u
st

in
er

ii
/d

ez
vo

lt
ar

ii
 p

ro
gr

am
u

lu
i 

d
e 

ed
u

ca
ti

e 
fi

zi
ca

 i
n

 s
co

li

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
06

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

6 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
52

7

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

70
01

55

70
01

55

70
01

55

28
53

28
54C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
sa

la

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 2
8.

23
3

 1
00

 1
00

 1
11  1
2

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
2.

00
0

 1
00

 1
00

 8
00  6

 4
.0

00

 4
.0

00

 4
.0

00

 1
00

 1
00

 2
67  6

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
00

 1
00

 6
67  6

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
00

 1
00

 5
00  6

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
00

 1
00

 5
00

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

 7
4.

23
3

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

7 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
52

7

   
52

8

C
od

 
p

ro
gr

am

28
55C
od

 i
n

d
ic

at
or

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

A
si

gu
ra

re
a 

d
es

fa
su

ra
ri

i 
op

ti
m

e 
a 

ac
ti

vi
ta

ti
lo

r 
sp

or
ti

ve
, p

ra
ct

ic
ar

ea
 u

n
u

i 
n

u
m

ar
 d

iv
er

si
fi

ca
t 

d
e 

d
is

ci
p

li
n

e 
sp

or
ti

ve

P
R

O
G

R
A

M
 :

R
ea

b
il

it
ar

ea
 u

n
or

 b
lo

cu
ri

 d
e 

lo
cu

in
te

 s
it

u
at

e 
in

 l
oc

al
it

at
i 

d
in

 z
on

e 
d

ef
av

or
iz

at
e

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

In
te

rv
en

ti
e 

in
 p

ri
m

a 
u

rg
en

ta
 l

a 
si

st
em

u
l 

st
ru

ct
u

ra
l 

al
 a

ce
st

or
a 

p
re

cu
m

 s
i 

la
 i

n
st

al
at

ii
le

 s
i 

iz
ol

at
ii

le
 t

er
m

ic
e 

si
 h

id
ro

fu
ge

 a
fe

re
n

te

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
06

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 6
00

 9
.5

06

 1
.2

00

 3
.1

00

 1
.2

00

 2
.0

00

 1
.1

00

 3
.0

00

 1
.1

00

 3
.0

00

 1
.1

00

 2
00

 2
0.

80
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

8 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
52

8

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

55

70
01

55

70
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 9
.5

06

 9
.5

06

 9
.5

06

 9
.5

06

 9
.5

06

 9
.5

06

 9
.5

06

 1
00

 3
.1

00

 3
.1

00

 3
.1

00

 3
.1

00

 3
.1

00

 3
.1

00

 3
.1

00

 1
00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 1
00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 1
00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 1
00

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 2
00

 1
00

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

 2
0.

80
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 2

9 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
52

8

   
54

2

C
od

 
p

ro
gr

am

28
56

28
57

28
58C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
ob

ie
ct

iv

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
si

st
en

ta
 t

eh
n

ic
a 

p
en

tr
u

 s
p

ri
ji

n
ir

ea
 A

u
to

ri
ta

ti
lo

r 
A

d
m

. P
u

b
l.

 L
oc

al
e 

in
 p

re
ga

ti
re

a 
te

h
n

ic
a 

a 
p

ro
ie

ct
el

or
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 p
u

b
li

ce
, 

fi
n

an
ta

te
 p

ri
n

 P
O

R
 2

00
7-

20
13

.

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 1
00

 2
63  1
2

 1
00

 1
00

 7
75  5

 1
.0

00

 1
00

 1
67  5

 1
.5

00

 1
00  8  5

 1
.5

00

 1
00  1
7  5

 1
.5

00

 1
00  1
7  5

 1
.5

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

0 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
54

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
u

to
ri

ta
ti

le
 p

u
b

li
ce

 l
oc

al
e,

 O
N

G
, D

el
eg

at
ia

 C
om

is
ie

i 
E

u
ro

p
en

e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

F
in

an
ta

re
a 

p
re

ga
ti

ri
i 

p
ro

ie
ct

el
or

 p
u

b
li

ce
 d

e 
in

fr
as

tr
u

ct
u

ra
 r

eg
io

n
al

a 
d

in
 d

om
en

ii
le

: 
tr

an
sp

or
t 

(d
ru

m
u

ri
 j

u
d

et
en

e,
 t

ra
n

sp
or

t 
u

rb
an

, a
er

op
or

tu
ri

 s
i 

p
or

tu
ri

 d
e 

in
te

re
s 

lo
ca

l/
re

gi
on

al
),

 e
d

u
ca

ti
e,

 s
an

at
at

e,
 m

ed
iu

l 
d

e 
af

ac
er

i 
(p

ar
cu

ri
 i

n
d

u
st

ri
al

e,
 l

og
is

ti
ce

 d
e 

af
ac

er
i)

 t
u

ri
sm

 (
re

n
ov

ar
e 

cl
ad

ir
i 

d
e 

p
at

ri
m

on
iu

, r
ea

b
il

it
ar

e 
ce

n
tr

e 
cu

lt
u

ra
l-

is
to

ri
ce

 v
ec

h
i)

.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
06

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
10

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

1 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
54

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

80
01

80
01

80
01

80
01

55

80
01

55

80
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
C

T
IU

N
I 

G
E

N
E

R
A

L
E

 E
C

O
N

O
M

IC
E

, C
O

M
E

R
C

IA
L

E
 S

I 
D

E
 M

U
N

C
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

P
ro

ie
ct

e 
p

re
ga

ti
te

 p
en

tr
u

 a
 a

cc
es

a 
fo

n
d

u
ri

 s
tr

u
ct

u
ra

le

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 1
00

 1
00

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

 5
4.

04
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

2 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
56

0

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

 n
at

io
n

al
 p

ri
vi

n
d

 s
p

ri
ji

n
ir

ea
 c

on
st

ru
ir

ii
 d

e 
lo

cu
in

te
 p

ro
p

ri
et

at
e 

p
er

so
n

al
a 

co
n

fo
rm

 O
.U

.G
. 5

1/
20

06

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
u

to
ri

ta
ti

le
 p

u
b

li
ce

 l
oc

al
e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

A
co

rd
ar

ea
 u

n
ei

 s
u

b
ve

n
ti

i 
d

e 
la

 b
u

ge
tu

l 
d

e 
st

at
 d

e 
20

%
 d

in
 p

re
tu

l 
p

e 
m

2 
su

p
ra

fa
ta

 c
on

st
ru

it
a 

a 
lo

cu
in

te
i

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 5
.0

50

 5
.0

50

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

3 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
56

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

55

70
01

55

70
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 1
6.

23
2

 1
00

 1
00

 5
.0

50

 5
.0

50

 5
.0

50

 5
.0

50

 5
.0

50

 5
.0

50

 1
00

 1
00

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

 2
1.

28
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

4 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
56

0

   
56

1

C
od

 
p

ro
gr

am

30
89

30
90C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

S
ub

ve
nt

ie
 m

ed
ie

/b
en

ef
ic

ia
ri

 (
m

ii
 l

ei
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

B
en

ef
ic

ia
ri

 s
ub

ve
nt

ie

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

S
is

te
m

 i
n

te
gr

at
 d

e 
re

ab
il

it
ar

e 
a 

re
te

le
lo

r 
d

e 
al

im
en

ta
re

 c
u

 a
p

a 
 s

i 
ca

n
al

iz
ar

e,
 i

n
cl

u
si

v 
st

at
ii

 d
e 

ep
u

ra
re

 s
i 

tr
at

ar
e 

a 
ap

ei
 p

ot
ab

il
e 

in
lo

ca
li

ta
ti

 c
u

 o
 p

op
u

la
ti

e 
d

e 
p

an
a 

la
 5

0.
00

0 
lo

cu
it

or
i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 s

u
st

in
er

ii
/d

ez
vo

lt
ar

ii
 r

ea
b

il
it

ar
ii

 r
et

el
el

or
 d

e 
al

im
en

ta
re

 c
u

 a
p

a 
si

 c
an

al
iz

ar
e 

in
 l

oc
al

it
at

ie
 c

u
 p

op
u

la
ti

e 
d

e
p

an
a 

la
 5

0.
00

0 
lo

cu
it

or
i

 4
1

 1
09

 4
0

 1
15

 4
5

 4
45

 4
4

 3
40

 4
4

 1
14

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

5 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
56

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

30

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

II
 D

O
B

A
N

Z
I

 1
39

.2
30

 1
39

.2
30

 8
7.

50
6

 8
7.

50
6

 8
7.

50
6

 8
7.

50
6

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 3
38

.9
31

 3
38

.9
31

 2
87

.2
07

 2
87

.2
07

 2
87

.2
07

 2
87

.2
07

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

6 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
56

1

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

30

70
01

30

70
01

55

70
01

55

70
01

55

70
01

65

70
01

65

70
01

65

50
06

50
06

50
06

70
06

70
06

70
06C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
re

d
it

e 
ex

te
rn

e

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 6
19

 6
19

 1
2.

80
8

 1
2.

80
8

 7
4.

07
9

 7
4.

07
9

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

 5
2.

60
1

 5
2.

60
1

 8
5.

00
0

 8
5.

00
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 2
0.

70
0

 6
19

 6
19

 1
2.

80
8

 1
2.

80
8

 2
73

.7
80

 2
73

.7
80

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

7 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
56

1

C
od

 
p

ro
gr

am

70
06

55

70
06

55

70
06

55

30
91

30
92

30
93C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
lo

ca
li

ta
te

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

 1
00

 1
00

 1
.2

56  4
8

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 8
92  4
8

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 1
.4

41  4
8

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 4
.6

37  4
8

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 4
.6

37  4
8

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 4
.6

37

 5
1.

72
4

 5
1.

72
4

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

8 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
56

1

   
58

1

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

ie
ct

ar
ea

 s
i 

co
n

st
ru

ir
ea

 d
e 

se
d

ii
 p

en
tr

u
 a

se
za

m
in

te
 c

u
lt

u
ra

le
, i

n
 l

oc
al

it
at

il
e 

u
n

d
e 

n
u

 e
xi

st
a 

as
em

en
ea

 i
n

st
it

u
ti

i,
 i

n
 m

ed
iu

l 
ru

ra
l 

si
 m

ic
 u

rb
an

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

as
ig

u
ra

 c
re

st
er

ea
 a

cc
es

u
lu

i 
p

op
u

la
ti

ei
 d

in
 m

ed
iu

l 
ru

ra
l 

la
 i

n
fo

rm
at

ie
, e

d
u

ca
ti

e,
 c

u
lt

u
ra

 s
i 

co
ez

iu
n

e 
so

ci
al

a

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
31

-0
7-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
4.

13
8

 1
50

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
4.

68
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 3

9 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
58

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

55

70
01

55

70
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 2
4.

13
8

 1
00

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
50

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

 2
4.

68
8

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

0 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
58

1

   
58

2

C
od

 
p

ro
gr

am

32
53

32
54

32
55C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
ad

ru
l 

ge
n

er
al

 p
ri

or
it

ar
 a

l 
p

ro
gr

am
u

lu
i 

il
 c

on
st

it
u

ie
 c

on
st

ru
ir

ea
 d

e 
se

d
ii

 p
en

tr
u

 a
se

za
m

in
te

le
 c

u
lt

u
ra

le
 i

n
 l

oc
al

it
at

il
e 

u
n

d
e 

n
u

 
ex

is
ta

 a
se

m
en

ea
 i

n
st

it
u

ti
i

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
am

pl
as

am
en

t 
(m

ii
 l

ei
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e 

(a
ni

)

L
oc

ur
i 

no
i 

de
 m

un
ca

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

B
az

in
e 

d
e 

in
ot

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

 1
00

 5
68  5

 1
.5

00

 1
00

 3
76  5

 1
.5

00

 1
00

 4
22  5

 1
.5

00

 1
00

 6
03  5

 1
.5

00

 1
00

 6
03  5

 1
.5

00

 1
00

 6
03

 1
.5

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

1 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
58

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

as
ig

u
ra

 d
es

fa
su

ra
re

a 
op

ti
m

a 
a 

ac
ti

vi
ta

ti
lo

r 
sp

or
ti

ve
, a

 p
re

ga
ti

ri
i 

ec
h

ip
el

or
 d

e 
p

er
fo

rm
an

ta
, a

 e
ch

ip
el

or
 r

ep
re

ze
n

ta
ti

ve
si

 t
ot

od
at

a 
se

 v
a 

p
u

n
e 

ac
ce

n
tu

l 
p

e 
d

ez
vo

lt
ar

ea
 a

rm
on

io
as

a 
a 

ti
n

er
il

or
 p

ri
n

 p
ra

ct
ic

ar
ea

 a
ce

st
u

i 
sp

or
t

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
31

-0
7-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

2 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
58

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

55

70
01

55

70
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

D
es

fa
su

ra
re

a 
in

 c
on

d
it

ii
 o

p
ti

m
e 

a 
in

ot
u

lu
i 

d
e 

p
er

fo
rm

an
ta

 s
i 

to
to

d
at

a 
d

ez
vo

lt
ar

ea
 a

rm
on

io
as

a 
si

 s
an

at
oa

sa
 a

 t
in

er
il

or
 p

ri
n

 
p

ra
ct

ic
ar

ea
 a

ce
st

u
i 

sp
or

t

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 7
1.

28
5

 1
00

 1
00

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 6
4.

28
8

 1
00

 1
00

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 6
3.

00
0

 1
00

 1
00

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
00

 1
00

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
00

 1
00

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 3
0.

00
0

 1
00

 1
00

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

 2
88

.5
73

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

3 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
58

2

   
60

6

C
od

 
p

ro
gr

am

32
56

32
57

32
58C
od

 i
n

d
ic

at
or

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
am

pl
as

am
en

t 
(m

ii
 l

ei
)

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e 

(a
ni

)

L
oc

ur
i 

no
i 

de
 m

un
ca

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

u
l 

co
n

st
ru

ct
ii

 l
oc

u
in

te
 s

oc
ia

le
 p

en
tr

u
 c

h
ir

ia
si

i 
ev

ac
u

at
i 

d
in

 c
as

el
e 

n
at

io
n

al
iz

at
e 

co
n

f.
 O

.U
.G

. n
r.

74
/2

00
7

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

C
on

si
li

il
e 

lo
ca

le

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

S
e 

as
ig

u
ra

 f
on

d
u

l 
d

e 
lo

cu
in

te
 s

oc
ia

le
 d

es
ti

n
at

e 
ch

ir
ia

si
lo

r 
 e

va
cu

at
i 

sa
u

 c
ar

e 
u

rm
ea

za
 a

 f
i 

ev
ac

u
at

i 
d

in
 l

oc
u

in
te

le
 r

et
ro

ce
d

at
e 

fo
st

il
or

 p
ro

p
ri

et
ar

i

 8
26  5

 2
.5

00

 4
.2

86  5

 2
.5

00

 1
.8

00  5

 2
.5

00

 5
.7

14  5

 2
.5

00

 5
.7

14  5

 2
.5

00

 5
.7

14  5

 2
.5

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

4 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
60

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
08

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

5 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
60

6

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

51

70
01

51

33
39

33
40

33
41C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

D
ez

vo
lt

ar
ea

 f
on

d
u

lu
i 

d
e 

lo
cu

in
te

 s
oc

ia
le

 l
a 

n
iv

el
 l

oc
al

 s
i 

as
ig

u
ra

re
a 

d
e 

lo
cu

in
te

 s
oc

ia
le

 d
es

ti
n

at
e 

ch
ir

ia
si

lo
r 

ev
ac

u
at

i 
sa

u
 c

ar
e 

u
rm

ea
za

 a
 f

i 
ev

ac
u

at
i 

d
in

 l
oc

u
in

te
le

 r
et

ro
ce

d
at

e 
fo

st
il

or
 p

ro
p

ri
et

ar
i.

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
re

t 
m

ed
iu

 /
 a

pa
rt

am
en

t 
fi

na
nt

at
 i

n 
pr

og
ra

m
ul

 a
nu

lu
i 

re
sp

ec
ti

v

R
E

Z
U

L
T

A
T

A
si

gu
ra

re
a 

un
or

 c
on

di
ti

i 
de

 t
ra

i 
de

ce
nt

e 
(%

)

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

 (
nr

.)

 2
11

.5
95

 2
11

.5
95

 1
00

 1
00

 1
8.

48
0

 1
00

 5
.0

00

 4
0.

00
0

 4
0.

00
0

 1
00

 1
00

 2
9,

3

 1
00

 5
.0

00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 1
00

 1
00

 3
4,

99

 1
00

 5
.0

00

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 1
00

 1
00

 5
8,

08

 1
00

 5
.0

00

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 1
00

 1
00

 5
3,

85

 1
00

 5
.0

00

 2
0.

00
0

 2
0.

00
0

 1
00

 1
00

 5
5,

83

 5
.0

00

 3
61

.5
95

 3
61

.5
95

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

6 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
60

6

   
67

3

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

T
er

m
of

ic
ar

e 
20

06
-2

01
5 

ca
ld

u
ra

 s
i 

co
n

fo
rt

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
u

to
ri

ta
ti

le
 P

u
b

li
ce

 L
oc

al
e 

si
 M

IR
A

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

re
al

iz
ea

za
 c

re
st

er
ea

 p
er

fo
rm

an
te

i 
en

er
ge

ti
ce

 a
 b

lo
cu

ri
lo

r 
d

e 
lo

cu
in

te
 c

on
st

ru
it

e 
in

 p
er

io
ad

a 
19

50
-1

99
0 

ra
co

rd
at

e 
la

 
si

st
em

e 
ce

n
tr

al
iz

at
e 

d
e 

in
ca

lz
ir

e

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
15

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

7 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

3

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

51

70
01

51

70
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
00

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

 1
2.

46
2

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

8 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

3

   
67

4

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

R
ed

u
ce

re
a 

se
m

n
if

ic
at

iv
a 

a 
co

n
su

m
u

lu
i 

d
e 

en
er

gi
e 

d
in

 b
lo

cu
ri

le
 d

e 
lo

cu
in

te
 c

ar
e 

va
 c

on
d

u
ce

 a
ta

t 
la

 r
ed

u
ce

re
a 

fa
ct

u
ri

 
im

p
or

tu
ri

lo
r 

d
e 

re
su

rs
e 

en
er

ge
ti

ce
 s

i 
a 

d
ep

en
d

en
te

i 
ta

ri
i 

d
e 

ac
es

te
a,

 c
at

 s
i 

la
 r

ed
u

ce
re

a 
co

st
u

ri
lo

r 
p

op
u

la
ti

ei
, r

ed
u

ce
re

a 
em

is
ii

lo
r 

d
e 

C
O

2.

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

R
ea

b
il

it
ar

e 
te

rm
ic

a 
a 

u
n

or
 b

oc
u

ri
 d

e 
lo

cu
in

te
 i

n
 c

on
d

om
in

ii

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
u

to
ri

ta
ti

le
 A

d
m

in
is

tr
at

ie
i 

P
u

b
li

ce
 L

oc
al

e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

re
al

iz
ea

za
 c

re
st

er
ea

 p
er

fo
rm

an
te

i 
en

er
ge

ti
ce

 a
 b

lo
cu

ri
lo

r 
d

e 
lo

cu
in

te
 i

n
d

if
er

en
t 

d
e 

si
si

te
m

u
l 

d
e 

in
ca

lz
ir

e 
co

n
fo

rm
 

d
ir

ec
ti

ve
i 

n
r.

20
06

/3
2/

C
E

 p
ri

vi
n

d
 e

fi
ci

en
ta

 e
n

er
ge

ti
ca

 l
a 

u
ti

li
za

to
ri

i 
fi

n
al

i 
si

 s
er

vi
ci

il
e 

en
er

ge
ti

ce
.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
05

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 4

9 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

4

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

51

70
01

51

70
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 2
96

.5
39

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 1
39

.6
00

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
0.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
5.

00
0

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

 7
31

.1
39

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

0 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

4

C
od

 
p

ro
gr

am

36
11

36
12

36
13C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

R
ed

u
ce

re
a 

se
m

n
if

ic
at

iv
a 

a 
co

n
su

m
u

lu
i 

d
e 

en
er

gi
e 

d
in

 b
lo

cu
ri

le
 d

e 
lo

cu
in

te
 c

ar
e 

va
 c

on
d

u
ce

 a
ta

t 
la

 r
ed

u
ce

re
a 

fa
ct

u
ri

 
im

p
or

tu
ri

lo
r 

d
e 

re
su

rs
e 

en
er

ge
ti

ce
 s

i 
a 

d
ep

en
d

en
te

i 
ta

ri
i 

d
e 

ac
es

te
a,

 c
at

 s
i 

la
 r

ed
u

ce
re

a 
co

st
u

ri
lo

r 
p

op
u

la
ti

ei
, r

ed
u

ce
re

a 
em

is
ii

lo
r 

d
e 

C
O

2.

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

A
pa

rt
am

en
te

 r
ea

bi
li

ta
te

 t
er

m
ic

 (
nr

.)

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
co

no
m

ii
 m

et
ri

 c
ub

i 
ga

z 
(m

ii
 l

ei
)

R
ed

uc
er

i 
em

is
ii

 d
e 

ga
ze

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 9
.4

97

 3
.2

57
.5

20

 6
.9

18

 1
00

 1
00

 4
.7

86

 1
.6

41
.4

30

 3
.4

86

 1
00

 1
00

 9
.8

64

 3
.3

83
.3

80

 7
.1

85

 1
00

 1
00

 9
.8

64

 3
.3

83
.3

80

 7
.1

85

 1
00

 1
00

 9
.8

64

 3
.3

83
.3

80

 7
.1

85

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

1 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

6

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

 p
il

ot
 l

oc
u

in
te

 s
oc

ia
le

 p
en

tr
u

 c
om

u
n

it
at

il
e 

d
e 

rr
om

i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
N

L
, A

u
to

ri
ta

ti
le

 P
u

b
li

ce
 L

oc
al

e,
 A

ge
n

ti
a 

N
at

io
n

al
a 

p
en

tr
u

 R
ro

m
i

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

p
il

ot
 a

si
gu

ra
 c

on
st

ru
ir

ea
 u

n
u

i 
n

u
m

ar
 d

e 
m

ax
im

 3
00

 l
oc

u
in

te
 s

oc
ia

le
 i

n
 c

el
e 

8 
re

gi
u

n
i 

d
e 

d
ez

vo
lt

ar
e 

la
 c

ar
e 

sa
 a

ib
a 

ac
ce

s 
p

ri
or

it
ar

  f
am

il
ii

le
 s

i 
go

sp
od

ar
ii

le
 d

in
 c

om
u

n
it

at
il

e 
d

e 
rr

om
i 

cu
 v

en
it

u
ri

 r
ed

u
se

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 1
21

 1
21

 6
.0

00

 6
.0

00

 4
.8

00

 4
.8

00

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

2 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

6

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

71

70
01

71

70
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 1
21

 1
21

 1
21

 1
21

 1
21

 1
21

 1
00

 1
00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 6
.0

00

 1
00

 1
00

 4
.8

00

 4
.8

00

 4
.8

00

 4
.8

00

 4
.8

00

 4
.8

00

 1
00

 1
00

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

 1
0.

92
1

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

3 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

6

   
67

7

C
od

 
p

ro
gr

am

36
16

36
17C
od

 i
n

d
ic

at
or

A
si

gu
ra

re
a 

fo
n

d
u

lu
i 

lo
ca

ti
v 

p
en

tr
u

 c
om

u
n

it
at

il
e 

d
e 

rr
om

i 
cu

 v
en

it
u

ri
 r

ed
u

se

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
re

t 
m

ed
iu

/a
pa

rt
am

en
t 

fi
na

nt
at

 i
n 

pr
og

ra
m

ul
 a

nu
lu

i 
re

sp
ec

ti
v

R
E

Z
U

L
T

A
T

A
si

gu
ra

re
a 

un
or

 c
on

di
ti

i 
de

 l
oc

ui
t 

de
ce

nt
e 

pe
nt

ru
 f

am
il

ii
 s

i 
go

sp
od

ar
ii

 d
e 

rr
om

i

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

E
xt

in
d

er
e 

P
al

at
 V

ic
to

ri
a

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

re
al

iz
ea

za
 e

xt
in

d
er

ea
 P

al
at

u
lu

i 
V

ic
to

ri
a 

p
e 

zo
n

a 
u

n
d

e 
ex

is
ta

 s
p

at
ii

le
 a

n
ex

e,
 c

ar
e 

n
u

 c
on

st
it

u
ie

 m
on

u
m

en
te

 d
e 

ar
h

it
ec

tu
ra

 s
au

 i
st

or
ic

e 
si

 p
ot

 f
i 

d
ez

af
ec

ta
te

 2
14

,2
9

 1
00

 1
71

,4
3

 1
00

 2
31

,3
8

 1
00

 2
57

,1
4

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

4 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

7

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
08

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e  5

0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

5 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

7

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

55

70
01

55

70
01

55

36
18

36
19

36
20C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
am

pl
as

am
en

t

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e 

(l
un

i)

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

 (
nr

)

 5
0

 5
0

 1
00

 1
00

 1
0.

00
0  6

 1
.0

00

 1
0.

00
0  6

 1
.0

00

 1
0.

00
0  6

 1
.0

00

 5
0

 5
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

6 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

7

   
67

8

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
at

in
oa

re
 a

rt
if

ic
ia

le

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

as
ig

u
ra

 d
es

fa
su

ra
re

a 
op

ti
m

a 
a 

ac
ti

vi
ta

ti
lo

r 
sp

or
ti

ve
, a

 p
re

ga
ti

ri
i 

ec
h

ip
el

or
 d

e 
p

er
fo

rm
an

ta
, a

 e
ch

ip
el

or
 r

ep
re

ze
n

ta
ti

ve
si

 t
ot

od
at

a 
se

 v
a 

p
u

n
e 

ac
ce

n
tu

l 
p

e 
d

ez
vo

lt
ar

ea
 a

rm
on

io
as

a 
a 

ti
n

er
il

or
 p

ri
n

 p
ra

ct
ic

ar
ea

 a
ce

st
u

i 
sp

or
t

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
09

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
1.

52
6

 9
00

 1
.0

00
 1

.0
00

 1
.0

00
 5

5.
42

6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

7 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

8

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

55

70
01

55

70
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 5
1.

52
6

 1
00

 9
00

 9
00

 9
00

 9
00

 9
00

 9
00

 9
00

 1
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
00

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

 5
5.

42
6

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

8 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
67

8

   
68

0

C
od

 
p

ro
gr

am

36
21

36
22

36
23C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
am

pl
as

am
en

t

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e 

(l
un

i)

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

de
 m

un
ca

 (
nr

.)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ie

tr
u

ir
ea

, r
ea

b
il

it
ar

ea
 s

i/
sa

u
 a

sf
al

ta
re

a 
d

ru
m

u
ri

lo
r

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

 1
00

 1
00

 3
00  6

 1
.0

00

 6

 1
.0

00

 1
00  6

 1
.0

00

 1
00  6

 1
.0

00

 1
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 5

9 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
68

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
on

si
li

il
e 

ju
d

et
en

e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 d

ez
vo

lt
ar

ii
 s

i 
m

od
er

n
iz

ar
ii

 i
n

fr
as

tr
u

ct
u

ri
i 

d
e 

tr
an

sp
or

t,
 f

ac
e 

p
ar

te
 d

in
 c

at
eg

or
ia

 p
ro

gr
am

el
or

 d
e 

d
ez

vo
lt

ar
e 

n
at

io
n

al
a 

si
 e

st
e 

lo
ca

li
za

t 
p

e 
in

tr
eg

 t
er

it
or

iu
l 

ta
ri

i

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
07

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 7
69

.8
39

 7
69

.8
39

 7
69

.8
39

 7
69

.8
39

 2
92

.7
21

 2
92

.7
21

 2
92

.7
21

 2
92

.7
21

 4
50

.0
00

 4
50

.0
00

 4
50

.0
00

 4
50

.0
00

 1
70

.0
00

 1
70

.0
00

 1
70

.0
00

 1
70

.0
00

 2
00

.0
00

 2
00

.0
00

 2
00

.0
00

 2
00

.0
00

 1
.8

82
.5

60

 1
.8

82
.5

60

 1
.8

82
.5

60

 1
.8

82
.5

60

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

0 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
68

0

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

70
01

70
01

70
01

51

70
01

51

70
01

51

C
od

 i
n

d
ic

at
or

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

L
eg

ar
ea

 l
oc

al
it

at
il

or
 l

a 
re

te
au

a 
d

e 
d

ru
m

u
ri

 p
u

b
li

ce
 p

ri
n

 d
ru

m
u

ri
 p

ie
tr

u
it

e,
 r

ea
b

il
it

at
e 

si
 a

sf
al

ta
te

 c
u

 i
m

b
ra

ca
m

in
ti

 a
sf

al
ti

ce
 

u
so

ar
e,

 r
ea

b
il

it
ar

ea
 d

ru
m

u
ri

lo
r 

p
t.

 n
iv

el
u

l 
d

e 
vi

ab
il

it
at

e 
st

ar
e 

te
h

n
ic

a 
b

u
n

a,
 c

ar
e 

sa
 a

si
gu

re
 s

ig
u

ra
n

ta
 c

ir
cu

la
ti

ei
, c

ap
ac

it
at

ea
 

p
or

ta
n

ta
 n

or
m

at
a

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

 7
69

.8
39

 7
69

.8
39

 7
69

.8
39

 7
69

.8
39

 1
00

 1
00

 2
92

.7
21

 2
92

.7
21

 2
92

.7
21

 2
92

.7
21

 1
00

 1
00

 4
50

.0
00

 4
50

.0
00

 4
50

.0
00

 4
50

.0
00

 1
00

 1
00

 1
70

.0
00

 1
70

.0
00

 1
70

.0
00

 1
70

.0
00

 1
00

 1
00

 2
00

.0
00

 2
00

.0
00

 2
00

.0
00

 2
00

.0
00

 1
00

 1
00

 1
.8

82
.5

60

 1
.8

82
.5

60

 1
.8

82
.5

60

 1
.8

82
.5

60

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

1 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
68

0

   
84

2

C
od

 
p

ro
gr

am

36
27

36
28

36
29

36
30C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
re

t 
m

ed
iu

/k
m

 d
ru

m
 a

sf
al

ta
t

P
re

t 
m

ed
iu

/k
m

 d
ru

m
 p

ie
tr

ui
t 

re
ab

il
it

at
a

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 k

il
om

et
ri

 d
ru

m
 p

ie
tr

ui
t,

 r
ea

bi
li

ta
t

N
um

ar
 k

il
om

et
ri

 d
ru

m
 a

sf
al

ta
t

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
li

m
en

ta
re

a 
cu

 a
p

a 
a 

sa
te

lo
r 

co
n

fo
rm

 H
G

 n
r.

57
7/

19
97

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

C
on

si
li

le
 j

u
d

et
en

e 
si

 l
oc

al
e 

p
ri

n
 a

lo
ca

ti
i 

d
in

 b
u

ge
tu

l 
lo

ca
l 

si
 d

in
 a

lt
e 

su
rs

e 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 (
co

n
tr

ib
u

ti
a 

p
op

u
la

ti
ei

, s
p

on
so

ri
za

ri
, e

tc
.)

; 
M

in
is

te
ru

l 
E

co
n

om
ie

 s
i 

F
in

an
te

lo
r 

p
ri

n
 c

on
tr

ac
ta

re
a 

u
n

u
i 

cr
ed

it
 e

xt
er

n
 i

n
 v

al
oa

re
 d

e 
60

 m
il

io
an

e 
E

u
ro

 (
d

in
 c

ar
e 

30
 m

il
io

an
e 

E
u

ro
 i

n
 a

n
u

l 
20

07
) 

p
en

tr
u

 c
on

ti
n

u
ar

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
p

ro
gr

am
u

lu
i 

p
ri

vi
n

d
 p

ie
tr

u
ir

ea
, r

ea
b

il
it

ar
ea

, m
od

er
n

iz
ar

ea
 s

i/
sa

u
 a

sf
al

ta
re

a 
d

ru
m

u
ri

lo
r 

d
e 

in
te

re
s 

lo
ca

l 
cl

as
at

e 
si

 a
li

m
en

ta
re

a 
cu

 a
p

a 
a 

sa
te

lo
r.

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

In
tr

od
u

ce
re

a 
şi

 f
in

al
iz

ar
ea

 s
is

te
m

el
or

 c
en

tr
al

iz
at

e 
d

e 
al

im
en

ta
re

 c
u

 a
p

a 
la

 s
at

e 
in

 v
ed

er
ea

 a
si

gu
ra

ri
i 

cu
 a

p
a 

p
ot

ab
il

a 
a 

p
op

u
la

ti
ei

 r
u

ra
le

 (
ci

rc
a 

30
%

 d
in

 s
at

el
e 

R
om

an
ie

i 
- 

31
37

 s
at

e 
- 

b
en

ef
ic

ii
n

d
 d

e 
ap

a 
p

ot
ab

il
a 

cc
a.

 2
,5

 m
il

io
an

e 
lo

cu
it

or
i)

 s
i 

a 

 1
.0

50

 5
69

 1
.2

00

 1
.1

00

 1
.1

00

 5
70

 1
.3

00

 1
.1

50

 1
.2

00

 5
70

 1
.4

00

 1
.1

60

 1
.3

00

 5
70

 1
.5

00

 1
.2

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

2 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
84

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

ag
en

ti
lo

r 
im

p
li

ca
ti

 i
n

 d
ez

vo
lt

ar
ea

 l
oc

al
it

at
il

or
 r

u
ra

le
; 

d
ez

vo
lt

ar
ea

 l
u

cr
ar

il
or

 d
e 

in
fr

as
tr

u
ct

u
ra

 r
u

ra
la

 s
i 

ed
il

it
ar

a 
a 

sa
te

lo
r.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

19
97

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

3 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
84

2

   
88

2

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

51

70
01

51

70
01

51

39
05C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
IT

L
U

L
 V

I 
T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I 

IN
T

R
E

 U
N

IT
A

T
I 

A
L

E
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IE
I 

P
U

B
L

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

N
u

m
ar

u
l 

lu
cr

ar
il

or
 s

is
te

m
el

or
 f

in
an

ta
te

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

a 
m

ed
ie

 p
e 

lu
cr

ar
il

e 
fi

na
nt

at
e 

(m
ii

 l
ei

)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

 1
08

.1
98

 1
08

.1
98

 1
00

 1
00

 1
90

.6
50

 1
90

.6
50

 1
00

 1
00

 1
.3

00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
00

 1
00

 1
.4

00

 1
25

.0
00

 1
25

.0
00

 1
00

 1
00

 1
.5

00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 1
00

 1
00

 1
.5

00

 5
0.

00
0

 5
0.

00
0

 1
00

 1
00

 1
.5

00

 6
73

.8
48

 6
73

.8
48

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

4 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
88

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

R
en

as
te

re
a 

sa
tu

lu
i 

ro
m

an
es

c 
- 

10
 c

as
e 

p
en

tr
u

 s
p

ec
ia

li
st

i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

A
u

to
ri

ta
ti

 l
oc

al
e

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

R
en

as
te

re
a 

sa
tu

lu
i 

ro
m

an
es

c 
- 

10
 c

as
e 

p
en

tr
u

 s
p

ec
ia

li
st

i

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
5-

20
10

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
16

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 2
.0

00

 2
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

5 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
88

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

71

70
01

71

70
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 2
.0

00

 1
00

 1
00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
.0

00

 1
00

 1
00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

6 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
88

2

   
92

8

C
od

 
p

ro
gr

am

41
57

41
58

41
59C
od

 i
n

d
ic

at
or

E
F

IC
IE

N
T

A

P
re

t 
m

ed
iu

/a
pa

rt
am

en
t 

(m
ii

 l
ei

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

A
si

gu
ra

te
a 

un
or

 c
on

di
ti

i 
de

 t
ra

i 
de

ce
nt

e 
13

.5
 m

p/
pe

rs
 (

%
)

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e 

(n
r.

 l
un

i)

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

R
en

as
te

re
a 

sa
tu

lu
i 

ro
m

an
es

c 
- 

10
 c

as
e 

p
en

tr
u

 s
p

ec
ia

li
st

i

P
R

O
G

R
A

M
 :

M
od

er
n

iz
ar

ea
 l

oc
al

it
at

il
or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

 2
15

 1
00  1
5

 2
36

 1
00  1
5

 2
48

 1
00  1
5

 2
65

 1
00  1
5

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

7 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
92

8

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

71

70
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
20

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
.8

65
.0

00

 1
.8

65
.0

00

 1
.8

65
.0

00

 1
.8

65
.0

00

 3
.7

25
.0

00

 3
2.

50
0

 3
.7

25
.0

00

 3
2.

50
0

 3
.7

25
.0

00

 3
2.

50
0

 3
.7

25
.0

00

 1
09

.5
43

 1
09

.5
43

 1
09

.5
43

 1
15

.5
78

 1
15

.5
78

 1
15

.5
78

 9
02

.0
59

 9
02

.0
59

 9
02

.0
59

 5
.5

90
.0

00

 1
.1

59
.6

80

 5
.5

90
.0

00

 1
.1

59
.6

80

 5
.5

90
.0

00

 1
.1

59
.6

80

 5
.5

90
.0

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

8 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
92

8

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

71

45
31

45
32

45
33

45
34C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

R
ea

b
il

it
ar

ea
 s

i 
m

od
er

n
iz

ar
ea

 a
 c

ir
ca

 4
00

 d
e 

sa
te

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
re

t 
m

ed
iu

/k
m

 d
ru

m
 r

ea
bi

li
ta

t/
m

od
er

ni
za

t

P
re

t 
m

ed
iu

 /
 c

re
sa

 /
 g

ra
di

ni
ta

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 k

m
 d

ru
m

 r
ea

bi
li

ta
t 

/ 
m

od
er

ni
za

t

N
um

ar
 d

e 
cr

es
e 

/ 
gr

ad
in

it
e

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 1
00

 3
2.

50
0

 1
00

 1
00

 1
.5

42

 1
.1

91

 1
.0

18

 2
21

 1
09

.5
43

 1
00

 1
.5

42

 1
.1

91

 1
.0

18

 2
21

 1
15

.5
78

 1
00

 1
.5

42

 1
.1

91

 1
.0

16

 2
19

 9
02

.0
59

 1
00

 1
.1

59
.6

80

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 6

9 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
92

8

   
92

9

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

Im
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
al

it
at

ii
 v

ie
ti

i 
p

en
tr

u
 p

op
u

la
ti

a 
ru

ra
la

P
R

O
G

R
A

M
 :

S
is

te
m

 d
e 

ca
n

al
iz

ar
e 

si
 e

p
u

ra
re

 a
 a

p
el

or
 u

za
te

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
20

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

 6
45

.0
00

 1
.2

90
.0

00

 1
1.

25
0

 1
05

.0
00

 1
31

.3
53

 2
81

.8
13

 1
.9

35
.0

00

 5
29

.4
16

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

0 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
92

9

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

71

70
01

71

70
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 6
45

.0
00

 6
45

.0
00

 6
45

.0
00

 1
00

 1
.2

90
.0

00

 1
1.

25
0

 1
.2

90
.0

00

 1
1.

25
0

 1
.2

90
.0

00

 1
1.

25
0

 1
00

 1
00

 1
05

.0
00

 1
05

.0
00

 1
05

.0
00

 1
00

 1
31

.3
53

 1
31

.3
53

 1
31

.3
53

 1
00

 2
81

.8
13

 2
81

.8
13

 2
81

.8
13

 1
00

 1
.9

35
.0

00

 5
29

.4
16

 1
.9

35
.0

00

 5
29

.4
16

 1
.9

35
.0

00

 5
29

.4
16

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

1 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
92

9

   
93

0

C
od

 
p

ro
gr

am

42
55

42
54C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

a 
m

ed
ie

 p
e 

st
at

ia
 d

e 
ep

ur
ar

e 
si

 r
et

ea
 d

e 
ca

na
li

za
re

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 s

ta
ti

i 
de

 e
pu

ra
re

 s
i 

re
te

le
 d

e 
ca

na
li

za
re

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

R
ea

li
za

re
a 

re
te

le
lo

r 
d

e 
ca

n
al

iz
ar

e 
si

 s
ta

ti
i 

d
e 

ep
u

ra
re

 a
 a

p
el

or
 u

za
te

P
R

O
G

R
A

M
 :

10
.0

00
 K

m
 d

ru
m

u
ri

 j
u

d
et

en
e 

si
 d

e 
in

te
re

s 
lo

ca
l

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

 6
.1

42

 1
05

 6
.1

42

 1
05

 6
.1

42

 1
05

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

2 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
93

0

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
20

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

 3
.2

99
.0

00

 3
.2

99
.0

00

 3
.2

99
.0

00

 5
.3

01
.0

00

 5
0.

00
0

 5
.3

01
.0

00

 5
0.

00
0

 5
.3

01
.0

00

 5
0.

00
0

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
50

.0
00

 1
59

.0
75

 1
59

.0
75

 1
59

.0
75

 1
.3

89
.8

33

 1
.3

89
.8

33

 1
.3

89
.8

33

 8
.6

00
.0

00

 1
.7

48
.9

08

 8
.6

00
.0

00

 1
.7

48
.9

08

 8
.6

00
.0

00

 1
.7

48
.9

08

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

3 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
93

0

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

71

70
01

71

42
57

42
56C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

a 
m

ed
ie

 /
 K

m

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 K

m
 d

ru
m

ur
i 

ju
de

te
ne

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

R
ea

li
za

re
a,

 m
od

er
n

iz
ar

ea
 s

i 
re

ab
il

it
ar

ea
 d

ru
m

u
ri

lo
r 

ju
d

et
en

e 
si

 d
e 

in
te

re
s 

lo
ca

l

 3
.2

99
.0

00

 1
00

 5
.3

01
.0

00

 5
0.

00
0

 1
00

 1
00

 1
.4

20

 2
.3

25

 1
50

.0
00

 1
00

 1
.4

20

 2
.3

25

 1
59

.0
75

 1
00

 1
.4

20

 1
.4

10

 1
.3

89
.8

33

 1
00

 8
.6

00
.0

00

 1
.7

48
.9

08

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

4 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
93

1

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

P
R

O
G

R
A

M
 :

A
li

m
en

ta
re

 c
u

 a
p

a 
a 

lo
ca

li
ta

ti
lo

r

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
01

-0
1-

20
19

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

 3
58

.5
00

 7
16

.5
00

 6
.2

50
 5

0.
45

7
 4

5.
41

8
 1

65
.7

96

 1
.0

75
.0

00

 2
67

.9
21

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

5 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
93

1

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

71

70
01

71

70
01

71

C
od

 i
n

d
ic

at
or

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 X

II
 A

C
T

IV
E

 N
E

F
IN

A
N

C
IA

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

 3
58

.5
00

 3
58

.5
00

 3
58

.5
00

 1
00

 7
16

.5
00

 6
.2

50

 7
16

.5
00

 6
.2

50

 7
16

.5
00

 6
.2

50

 1
00

 1
00

 5
0.

45
7

 5
0.

45
7

 5
0.

45
7

 1
00

 4
5.

41
8

 4
5.

41
8

 4
5.

41
8

 1
00

 1
65

.7
96

 1
65

.7
96

 1
65

.7
96

 1
00

 1
.0

75
.0

00

 2
67

.9
21

 1
.0

75
.0

00

 2
67

.9
21

 1
.0

75
.0

00

 2
67

.9
21

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

6 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
93

1

   
96

2

C
od

 
p

ro
gr

am

42
59

42
58C
od

 i
n

d
ic

at
or

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

P
re

t 
m

ed
iu

 p
e 

re
te

a 
de

 a
li

m
en

ta
re

 c
u 

ap
a

R
E

Z
U

L
T

A
T

N
um

ar
 l

oc
al

it
at

i 
al

im
en

ta
te

 c
u 

ap
a

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

R
ea

li
za

re
a 

re
te

le
lo

r 
d

e 
al

im
en

ta
re

 c
u

 a
p

a 
a 

lo
ca

li
ta

ti
lo

r

P
R

O
G

R
A

M
 :

P
ro

gr
am

 N
at

io
n

al
 p

en
tr

u
 r

ea
b

il
it

ar
ea

 s
i 

m
od

er
n

iz
ar

ea
 i

n
fr

as
tr

u
ct

u
ri

i 
cu

lt
u

ra
le

 s
i 

d
ot

ar
ea

 d
e 

se
d

ii
 p

en
tr

u
 a

se
za

m
in

te
 c

u
lt

u
ra

le
 

d
in

 m
ed

iu
 m

ix
t 

si
 u

rb
an

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

es
te

 d
es

ti
n

at
 r

ea
b

il
it

ar
ii

 s
i 

m
od

er
n

iz
ar

ii
 s

ed
ii

lo
r 

p
en

tr
u

 a
se

za
m

in
te

 c
u

lt
u

ra
le

 d
in

 m
ed

iu
l 

m
ix

t 
si

 u
rb

an

 3
.1

13

 1
15

 3
.1

13

 1
15

 3
.1

13

 1
15

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

7 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
96

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
15

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

8 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
96

2

C
od

 
p

ro
gr

am

70
01

55

70
01

55

42
88

42
89

42
90C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
ad

ru
l 

ge
n

er
al

 p
ri

or
it

ar
 a

l 
p

ro
gr

am
u

lu
i 

il
 c

on
st

it
u

ie
 r

ea
b

il
it

ar
ea

 s
i 

m
od

er
n

iz
ar

ea
 a

se
za

m
in

te
lo

r 
cu

lt
u

ra
le

 d
in

 m
ed

iu
l 

m
ix

t 
si

 
u

rb
an

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

V
al

oa
re

a 
m

ed
ie

 a
lo

ca
ta

 p
e 

an
/a

m
pl

as
am

en
t 

(m
ii

 l
ei

)

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e 

(a
ni

)

L
oc

ur
i 

no
i 

de
 m

un
ca

 2
8.

05
0

 2
8.

05
0

 1
00

 1
00

 2
8.

20
0  5

 1
.5

00

 2
9.

90
0

 2
9.

90
0

 1
00

 1
00

 4
00  5

 1
.5

00

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 1
00

 1
00

 5
22  5

 1
.5

00

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 1
00

 1
00

 7
50  5

 1
.5

00

 2
4.

90
0

 2
4.

90
0

 1
00

 1
00

 7
50  5

 1
.5

00

 1
32

.6
50

 1
32

.6
50

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 7

9 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

   
96

2

  1
02

2

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

R
ea

b
il

it
ar

ea
 t

er
m

ic
a 

a 
cl

ad
ir

il
or

 d
e 

lo
cu

it
 c

u
 f

in
an

ta
re

 p
ri

n
 c

re
d

it
e 

b
an

ca
re

 c
u

 g
ar

an
ti

e 
gu

ve
rn

am
en

ta
la

, a
p

ro
b

at
 p

ri
n

 O
U

G
 

69
/2

01
0

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

In
st

it
u

ti
i 

d
e 

cr
ed

it
 c

ar
e 

au
 i

n
ch

ei
at

 c
on

ve
n

ti
i 

d
e 

su
b

ve
n

ti
on

ar
e 

a 
d

ob
an

zi
i 

cu
 M

D
R

T

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

F
ac

il
it

ea
za

 a
cc

es
u

l 
as

oc
ia

ti
il

or
 d

e 
p

ro
p

ri
et

ar
i 

si
 a

 p
ro

p
ri

et
ar

il
or

 l
oc

u
in

te
lo

r 
u

n
if

am
il

ia
le

, l
a 

co
n

tr
ac

ta
re

a 
d

e 
cr

ed
it

e 
b

an
ca

re
 

ac
or

d
at

e 
d

e 
in

st
it

u
ti

i 
d

e 
cr

ed
it

, c
u

 g
ar

an
ti

e 
gu

ve
rn

am
en

ta
la

 s
i 

cu
 d

ob
an

d
a 

su
b

ve
n

ti
on

at
a 

p
en

tr
u

 e
xe

cu
ta

re
a 

lu
cr

ar
il

or
 d

e 
in

te
rv

en
ti

e 
p

ri
vi

n
d

 r
ea

b
il

it
ar

ea
 t

er
m

ic
a 

a 
cl

ad
ir

il
or

 d
e 

lo
cu

it
. P

ro
gr

am
u

l 
es

te
 d

es
ti

n
at

 s
u

st
in

er
ii

 d
ob

an
zi

i.
 P

ro
gr

am
u

l 
co

n
tr

ib
u

ie
 

la
 r

ea
li

za
re

a 
ob

ie
ct

iv
el

or
 a

su
m

at
e 

d
e 

R
om

an
ia

 i
n

 d
om

en
iu

l 
ef

ic
ie

n
te

i 
en

er
ge

ti
ce

, c
on

fo
rm

 D
ir

ec
ti

ve
i 

n
r.

20
06

/3
2/

C
E

 p
ri

vi
n

d
 

ef
ic

ie
n

ta
 e

n
er

ge
ti

ca
 l

a 
u

ti
li

za
to

ri
i 

fi
n

al
i 

si
 s

er
vi

ci
il

e.
 P

ro
gr

am
u

l 
fa

ce
 p

ar
te

 d
in

 c
at

eg
or

ia
 p

ro
gr

am
el

or
 d

e 
d

ez
vo

lt
ar

e 
re

gi
on

al
a 

si
 

es
te

 l
oc

al
iz

at
 i

n
 R

eg
iu

n
ea

...

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

0 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
02

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

40

70
01

40

70
01

40

C
od

 i
n

d
ic

at
or

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

V
 S

U
B

V
E

N
T

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 5
0

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 1
00

 4
50

 4
50

 4
50

 4
50

 4
50

 4
50

 4
50

 4
50

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

1 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
02

2

  1
10

2

C
od

 
p

ro
gr

am

43
88

43
89C
od

 i
n

d
ic

at
or

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

R
ed

u
ce

re
a 

se
m

n
if

ic
at

iv
a 

a 
co

n
su

m
u

lu
i 

d
e 

en
er

gi
e 

in
 b

lo
cu

ri
le

 d
e 

lo
cu

in
te

 s
i 

in
 l

oc
u

in
te

le
 u

n
if

am
il

ia
le

, r
ea

b
il

it
at

e 
te

rm
ic

, v
a 

co
n

d
u

ce
 a

ta
t 

la
 r

ed
u

ce
re

a 
fa

ct
u

ri
i 

im
p

or
tu

ri
lo

r 
d

e 
re

su
rs

e 
en

er
ge

ti
ce

 s
i 

a 
d

ep
en

d
en

te
i 

ta
ri

i 
d

e 
ac

es
te

a,
 c

at
 s

i 
la

 p
ro

te
ja

re
a 

si
 

im
b

u
n

at
at

ir
ea

 c
al

it
at

ii
 m

ed
iu

lu
i 

p
ri

n
 r

ed
u

ce
re

a 
em

is
ii

lo
r 

d
e 

C
O

2.
 D

e 
as

em
en

ea
, s

e 
vo

r 
cr

ea
 n

oi
 l

oc
u

ri
 d

e 
m

u
n

ca
, v

a 
cr

es
te

 g
ra

d
u

l
d

e 
sa

n
at

at
e 

a 
p

op
u

la
ti

ei
; 

se
 v

a 
im

b
u

n
at

at
i 

as
p

ec
tu

l 
es

te
ti

c 
al

 c
la

d
ir

il
or

 s
i 

al
 l

oc
al

it
at

il
or

.

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

N
um

ar
 d

e 
so

li
ci

ta
ri

R
E

Z
U

L
T

A
T

V
al

oa
re

a 
im

pr
um

ut
ul

ui

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

C
on

so
li

d
ar

e 
si

 r
es

ta
u

ra
re

 C
az

in
o 

C
on

st
an

ta

 1
00

 1
00  3
4

 1
0.

00
0

 1
00

 1
00  1
7

 5
.0

00

 1
00

 1
00  6
8

 2
0.

00
0

 1
00

 1
00

 1
02

 3
0.

00
0

 1
00

 1
00

 1
36

 1
05

.0
00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

2 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
10

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
11

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 9
.4

00

 9
.4

00

 9
.4

00

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

3 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
10

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

70
01

70
01

70
01

70
01

55

70
01

55

70
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fu
n

d
am

en
ta

re

E
F

IC
IE

N
T

A

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
0.

00
0

 1
00

 1
00

 9
.4

00

 9
.4

00

 9
.4

00

 9
.4

00

 9
.4

00

 1
00

 1
00

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

 1
9.

40
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

4 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
10

2

  1
12

2

C
od

 
p

ro
gr

am

45
28

45
29

45
30C
od

 i
n

d
ic

at
or

V
al

oa
re

 m
ed

ie
 a

lo
ca

ta
/a

n/
am

pl
as

am
en

t

R
E

Z
U

L
T

A
T

T
er

m
en

 m
in

im
 d

e 
re

al
iz

ar
e

M
en

ti
ne

re
a 

un
or

 n
oi

 l
oc

ur
i 

m
un

ca

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

F
es

ti
va

lu
l 

O
li

m
p

ic
 a

l 
T

in
er

et
u

lu
i 

E
u

ro
p

ea
n

 E
d

it
ia

 d
e 

ia
rn

a 
20

13

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

M
in

is
te

ru
l 

E
d

u
ca

ti
ei

, C
er

ce
ta

ri
i,

 T
in

er
et

u
lu

i 
si

 S
p

or
tu

lu
i,

 M
in

is
te

ru
l 

D
ez

vo
lt

ar
ii

 R
eg

io
n

al
e 

si
 T

u
ri

sm
u

lu
i,

 M
u

n
ic

ip
iu

l 
B

ra
so

v

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

P
ro

gr
am

u
l 

sp
or

ti
v 

al
 F

O
T

E
 2

01
3 

in
cl

u
d

e 
8 

d
is

ci
p

li
n

e 
sp

or
ti

ve
: 

H
oc

h
ei

 i
n

 B
ra

so
v,

 s
ch

i 
al

p
in

, s
h

or
t 

tr
ac

k
, f

ig
u

re
 s

k
at

in
g 

in
 P

oi
an

a
B

ra
so

v;
 b

ia
tl

on
 s

i 
sn

ow
b

oa
rd

 i
n

 P
re

d
ea

l,
 p

at
in

aj
 a

rt
is

ti
c,

 s
h

or
t-

tr
ac

k
, h

oc
h

ei
 p

e 
gh

ea
ta

 s
i 

sn
ow

b
oa

rd
.

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
12

 1
33  5

 1
.5

00

 5
7  5

 1
.5

00

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

5 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
12

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

50
01

87
01

87
01

87
01

87
01

20

87
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
13

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

A
L

T
E

 A
C

T
IU

N
I 

E
C

O
N

O
M

IC
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 I

I 
B

U
N

U
R

I 
S

I 
S

E
R

V
IC

II

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 1
3.

37
7

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

 1
8.

37
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

6 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
12

2

  1
14

2

C
od

 
p

ro
gr

am

87
01

20

C
od

 i
n

d
ic

at
or

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
re

ar
ea

 u
n

ei
 i

m
ag

in
i 

p
oz

it
iv

e 
F

O
T

E
, p

ro
m

ov
ar

ea
 F

.O
.T

.E
 i

n
 s

p
ir

it
u

l 
id

ea
lu

ri
lo

r 
si

 v
al

or
il

or
 o

li
m

p
ic

e 
si

 s
oc

ia
le

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

. P
R

O
G

R
A

M
 :

P
la

n
 d

e 
ce

rc
et

ar
e 

se
ct

or
ia

la
 a

 M
in

is
te

ru
lu

i 
D

ez
vo

lt
ar

ii
 R

eg
io

n
al

e 
si

 T
u

ri
sm

u
lu

i

P
R

IO
R

IT
A

T
E

A
 :

 1

P
A

R
T

E
N

E
R

I 
: 

In
st

it
u

te
le

 d
e 

ce
rc

et
ar

e,
 A

ge
n

ti
a 

N
at

io
n

al
a 

p
en

tr
u

 L
oc

u
in

te
 -

A
N

L
, A

ge
n

ti
il

e 
d

e 
D

ez
vo

lt
ar

e 
R

eg
io

n
al

a 
(A

D
R

),
 B

ir
ou

ri
le

 d
e 

C
oo

p
er

ar
e 

T
ra

n
sf

ro
n

ta
li

er
a)

, a
u

to
ri

ta
ti

le
 a

d
m

in
is

tr
at

ie
i 

p
u

b
li

ce
 l

oc
al

e,
 o

rg
an

iz
at

ii
le

 p
at

ro
n

al
e 

d
in

 d
om

en
iu

l 
tu

ri
sm

u
lu

i 
- 

A
so

ci
at

ia
 N

at
io

n
al

a 
a 

A
ge

n
ti

il
or

 d
e 

T
u

ri
sm

 (
A

N
A

T
),

 F
ed

er
at

ia
 I

n
d

u
st

ri
ei

 H
ot

el
ie

re
 d

in
 R

om
an

ia
 -

F
IH

R
,  

A
N

T
R

E
C

 e
tc

, O
N

G
-

u
ri

, u
n

iv
er

si
ta

ti
le

 d
e 

p
ro

fi
l 

si
 c

en
tr

el
e 

d
e 

ce
rc

et
ar

e,
 i

n
tr

ep
ri

n
d

er
il

e 
si

/s
au

 u
n

it
at

il
e,

 i
n

d
if

er
en

t 
d

e 
m

od
u

l 
d

e 
or

ga
n

iz
ar

e 
si

 f
or

m
a 

d
e 

p
ro

 5
.0

00

 1
00

 1
00

 1
3.

37
7

 1
00

 1
00

 1
8.

37
7

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

7 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
14

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01C
od

 i
n

d
ic

at
or

D
E

S
C

R
IE

R
E

 :

O
b

ie
ct

iv
u

l 
ge

n
er

al
 a

l 
P

la
n

u
lu

i 
S

ec
to

ri
al

 d
e 

C
er

ce
ta

re
 -

 D
ez

vo
lt

ar
ea

 i
n

 d
om

en
ii

le
 r

eg
io

n
al

e 
si

 t
u

ri
sm

u
lu

i 
es

te
 d

e 
a 

p
er

m
it

e 
fu

n
d

am
en

ta
re

a 
st

ii
n

ti
fi

ca
 a

 d
ez

vo
lt

ar
ii

 p
ol

it
ic

il
or

 d
in

 a
ri

a 
d

e 
re

sp
on

sa
b

il
it

at
e 

a 
m

in
is

te
ru

lu
i 

p
ri

n
 f

in
an

ta
re

a 
u

n
or

 p
ro

ie
ct

e 
d

e 
ce

rc
et

ar
e-

d
ez

vo
lt

ar
e 

cu
 c

ar
ac

te
r 

ap
li

ca
ti

v,
 n

ec
es

ar
e 

ev
al

u
ar

ii
 f

u
n

d
am

en
ta

ri
i 

p
ro

gr
am

el
or

 d
e 

in
ve

st
it

ii
 s

i 
a 

ce
lo

rl
al

te
 a

ct
iv

it
at

i 
al

e 
in

st
it

u
ti

ei
. P

la
n

u
l 

S
ec

to
ri

al
 d

e 
C

er
ce

ta
re

 -
 D

ez
vo

lt
ar

e,
 e

st
e 

el
ab

or
at

 i
n

 b
az

a 
p

re
ve

d
er

il
or

 a
rt

.4
6 

d
in

 O
rd

on
an

ta
 G

u
ve

rn
u

lu
i 

n
r.

57
/2

00
2 

p
ri

vi
n

d
 c

er
ce

ta
re

a 
st

ii
n

ti
fi

ca
 s

i 
d

ez
vo

lt
ar

ea
 t

eh
n

ol
og

ic
a,

 a
p

ro
b

at
a 

p
ri

n
 L

eg
ea

 n
r.

32
4/

20
03

, c
u

 m
od

if
ic

ar
il

e 
si

 
co

m
p

le
ta

ri
le

 u
lt

er
io

ar
e.

 A
tr

ib
u

ir
ea

 c
on

tr
ac

te
lo

r 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 p
en

tr
u

 r
ea

li
za

re
a 

p
ro

ie
ct

el
or

 c
u

p
ri

n
se

 i
n

 a
ct

u
al

u
l 

P
la

n
 S

ec
to

ri
al

 d
e 

C
er

ce
ta

re
 -

 D
ez

vo
lt

ar
e 

se
 v

a 
re

al
iz

a 
in

 c
on

fo
rm

it
at

e 
cu

 p
re

ve
d

er
il

e 
N

or
m

el
or

 m
et

od
ol

og
ic

e 
p

ri
vi

n
d

 c
on

tr
ac

ta
re

a,
 f

in
an

ta
re

a,
 

m
on

it
or

iz
ar

ea
, e

va
lu

ar
ea

 p
ro

ie
ct

el
or

 d
in

  p
la

n
u

ri
le

 s
ec

to
ri

al
e 

d
e 

ce
rc

et
ar

e 
- 

d
ez

v.
,a

p
ro

b
at

e 
p

ri
n

 H
G

 n
r.

12
66

/2
00

4

D
at

a 
in

ce
p

er
ii

 :
01

-0
1-

20
12

D
at

a 
in

ch
id

er
ii

 :
31

-1
2-

20
14

F
IN

A
N

T
A

R
E

 :

T
O

T
A

L
 -

 e
li

gi
bi

l 
:

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

In
d

ic
at

or
i 

d
e 

fi
n

an
ta

re

B
u

ge
t 

d
e 

st
at

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

 5
.0

00

 5
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

8 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
14

2

C
od

 
p

ro
gr

am

50
01

50
01

53
01

53
01

53
01

53
01

55

53
01

55

53
01

55

C
od

 i
n

d
ic

at
or

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

T
IT

L
U

L
 V

II
 A

L
T

E
 T

R
A

N
S

F
E

R
U

R
I

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
at

a 
d

e 
fi

n
an

ta
re

 d
in

 :

F
on

du
ri

 e
li

gi
bi

le
 :

I.
 C

re
di

te
 d

e 
an

ga
ja

m
en

t 

II
. C

re
di

te
 b

ug
et

ar
e 

R
E

Z
U

L
T

A
T

E
 A

S
T

E
P

T
A

T
E

 :
 

C
O

M
E

N
T

A
R

II
 :

 

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 5
.0

00

 1
00

 1
00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 3
.0

00

 1
00

 1
00

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

 1
1.

00
0

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



F
is

a 
P

ro
gr

am
u

lu
i

- 
m

ii
 l

ei
- 

A
n

ex
a 

n
r.

15
3

/
/

27
P

ag
. 8

9 
d

in
 8

9 

15

C
od

   
26

36
91

85

   
  o

rd
on

at
or

  1
14

2

C
od

 
p

ro
gr

am
C

od
 i

n
d

ic
at

or

.

T
ot

al
E

xe
cu

ti
e 

p
re

li
m

in
at

a 
20

11
E

st
im

ar
i 

20
13

E
st

im
ar

i 
20

14
E

st
im

ar
i 

20
15

R
ea

li
za

ri
 p

an
a 

in
 2

01
0

P
ro

p
u

n
er

i 
20

12



P
ag

. 1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
10

4.
61

6

2.
19

1.
88

3

98
7.

50
3

98
7.

50
3

57
8.

45
9

62
0.

92
1

61
3.

75
3

2.
69

5 9

4.
46

4

5.
00

0

58
4.

93
1

56
5.

60
6

27
6.

98
8

27
6.

98
8

13
3.

80
1

15
4.

76
7

13
9.

99
7

11
.6

80 60
4

2.
48

6 50

62
2.

31
0

54
2.

31
0

19
3.

80
0

19
3.

80
0

10
9.

60
0

23
8.

91
0

22
2.

14
3

12
.1

47

2.
01

0

2.
61

0

3.
38

6.
84

8

2.
47

4.
11

5

98
9.

30
3

98
9.

30
3

57
8.

45
9

90
1.

35
3

89
4.

18
5

2.
69

5 9

4.
46

4

5.
00

0

58
4.

26
9

56
4.

94
4

27
6.

98
8

27
6.

98
8

13
3.

80
1

15
4.

10
5

13
9.

33
5

11
.6

80 60
4

2.
48

6 50

7.
53

1.
91

4

7.
45

1.
91

4

19
3.

80
0

19
3.

80
0

10
9.

60
0

7.
14

8.
51

4

7.
13

1.
74

7

12
.1

47

2.
01

0

2.
61

0

37
3.

42
0

37
3.

42
0

17
5.

00
0

17
5.

00
0

59
.1

36

13
9.

28
4

12
2.

26
4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

78
8.

42
0

78
8.

42
0

17
5.

00
0

17
5.

00
0

59
.1

36

55
4.

28
4

53
7.

26
4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

91
2.

46
0

91
2.

46
0

26
0.

00
0

26
0.

00
0

60
.7

92

59
1.

66
8

57
4.

64
8

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

46
1.

03
6

46
1.

03
6

26
0.

00
0

26
0.

00
0

60
.7

92

14
0.

24
4

12
3.

22
4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

39
1.

02
6

39
1.

02
6

19
0.

00
0

19
0.

00
0

60
.7

92

14
0.

23
4

12
3.

21
4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

3.
41

2.
62

6

3.
41

2.
62

6

19
0.

00
0

19
0.

00
0

60
.7

92

3.
16

1.
83

4

3.
14

4.
81

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

2.
89

7.
98

2

2.
89

7.
98

2

19
0.

00
0

19
0.

00
0

1.
16

9.
99

2

1.
53

7.
99

0

1.
52

0.
97

0

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

6.
20

1.
13

2

6.
20

1.
13

2

19
1.

80
0

19
1.

80
0

1.
16

9.
99

2

4.
83

9.
34

0

4.
82

2.
32

0

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

15
.6

26
.4

95

14
.6

14
.4

37

2.
27

5.
09

1

2.
27

5.
09

1

2.
17

2.
57

2

10
.1

61
.7

24

10
.0

54
.9

39

76
.1

22

10
.6

63

20
.0

00 50

5.
00

0

15
.6

26
.4

95

14
.6

14
.4

37

2.
27

5.
09

1

2.
27

5.
09

1

2.
17

2.
57

2

10
.1

61
.7

24

10
.0

54
.9

39

76
.1

22

10
.6

63

20
.0

00 50

5.
00

0

T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

79
7.

58
9

79
7.

58
9

79
7.

58
9

11
5.

14
4

87
.1

39

87
.1

39

28
.0

05

21
.5

71

5.
25

4

63
0

55
0

19
.3

25

18
.4

06

18
.4

06 91
9

41
4

30
5

20
0

80
.0

00

80
.0

00

80
.0

00

79
7.

58
9

79
7.

58
9

79
7.

58
9

11
5.

14
4

87
.1

39

87
.1

39

28
.0

05

21
.5

71

5.
25

4

63
0

55
0

19
.3

25

18
.4

06

18
.4

06 91
9

41
4

30
5

20
0

80
.0

00

80
.0

00

80
.0

00

79
7.

58
9

79
7.

58
9

79
7.

58
9

21
4.

46
9

18
5.

54
5

18
5.

54
5

28
.9

24

21
.5

71

5.
66

8

93
5

75
0

79
7.

58
9

79
7.

58
9

79
7.

58
9

21
4.

46
9

18
5.

54
5

18
5.

54
5

28
.9

24

21
.5

71

5.
66

8

93
5

75
0

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
81

2.
91

4

1.
98

3.
07

9

86
5.

44
6

86
5.

44
6

51
9.

09
9

59
5.

53
4

59
5.

53
4

3.
00

0

73
4.

12
5

73
4.

12
5

73
4.

12
5

95
.7

10

46
3.

56
7

44
5.

16
1

22
8.

53
8

22
8.

53
8

99
.5

01

11
7.

12
2

11
7.

12
2

18
.4

06

41
3.

18
3

33
3.

18
3

12
0.

05
0

12
0.

05
0

96
.8

00

11
6.

33
3

11
6.

33
3

80
.0

00

3.
09

5.
14

6

2.
26

5.
31

1

86
7.

24
6

86
7.

24
6

51
9.

09
9

87
5.

96
6

87
5.

96
6

3.
00

0

73
4.

12
5

73
4.

12
5

73
4.

12
5

95
.7

10

46
2.

90
5

44
4.

49
9

22
8.

53
8

22
8.

53
8

99
.5

01

11
6.

46
0

11
6.

46
0

18
.4

06

41
3.

18
3

33
3.

18
3

12
0.

05
0

12
0.

05
0

96
.8

00

11
6.

33
3

11
6.

33
3

80
.0

00

21
3.

89
0

21
3.

89
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

10
5.

59
0

10
5.

59
0

21
3.

89
0

21
3.

89
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

10
5.

59
0

10
5.

59
0

21
7.

92
0

21
7.

92
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

10
9.

62
0

10
9.

62
0

21
7.

92
0

21
7.

92
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

10
9.

62
0

10
9.

62
0

21
8.

00
0

21
8.

00
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

10
9.

70
0

10
9.

70
0

21
8.

01
0

21
8.

01
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

10
9.

71
0

10
9.

71
0

1.
21

1.
70

0

1.
21

1.
70

0

69
.0

00

69
.0

00

13
3.

50
0

1.
00

9.
20

0

1.
00

9.
20

0

1.
49

3.
26

0

1.
49

3.
26

0

70
.8

00

70
.8

00

13
3.

50
0

1.
28

8.
96

0

1.
28

8.
96

0

5.
83

2.
74

4

4.
90

4.
50

3

1.
49

1.
83

4

1.
49

1.
83

4

96
6.

80
0

2.
44

2.
86

9

2.
44

2.
86

9

3.
00

0

73
4.

12
5

73
4.

12
5

73
4.

12
5

19
4.

11
6

5.
83

2.
74

4

4.
90

4.
50

3

1.
49

1.
83

4

1.
49

1.
83

4

96
6.

80
0

2.
44

2.
86

9

2.
44

2.
86

9

3.
00

0

73
4.

12
5

73
4.

12
5

73
4.

12
5

19
4.

11
6

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

87
.1

39

87
.1

39

8.
57

1

8.
57

1

18
.4

06

18
.4

06

80
.0

00

80
.0

00

87
.1

39

87
.1

39

8.
57

1

8.
57

1

18
.4

06

18
.4

06

80
.0

00

80
.0

00

18
5.

54
5

18
5.

54
5

8.
57

1

8.
57

1

18
5.

54
5

18
5.

54
5

8.
57

1

8.
57

1

50
10

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

14
.0

00

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

32
.5

50

32
.5

50

25
.7

50

25
.7

50

4.
00

0

2.
80

0

2.
80

0

14
.0

00

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

32
.5

50

32
.5

50

25
.7

50

25
.7

50

4.
00

0

2.
80

0

2.
80

0

33
.8

50

33
.8

50

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

13
.8

50

13
.8

50

33
.8

50

33
.8

50

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

13
.8

50

13
.8

50

30
.0

00

30
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

30
.0

00

30
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

1.
54

6.
77

0

1.
54

6.
77

0

15
.0

00

15
.0

00

1.
02

0.
00

0

51
1.

77
0

51
1.

77
0

1.
54

6.
77

0

1.
54

6.
77

0

15
.0

00

15
.0

00

1.
02

0.
00

0

51
1.

77
0

51
1.

77
0

1.
68

9.
07

0

1.
67

6.
07

0

86
.7

50

86
.7

50

1.
03

9.
00

0

55
0.

32
0

55
0.

32
0

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

1.
68

9.
07

0

1.
67

6.
07

0

86
.7

50

86
.7

50

1.
03

9.
00

0

55
0.

32
0

55
0.

32
0

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

B
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 n
oi

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

27
7.

70
2

20
7.

80
4

12
1.

05
7

12
1.

05
7

59
.3

60

25
.3

87

18
.2

19

2.
69

5 9

4.
46

4

2.
00

0

11
9.

46
4

11
8.

54
5

48
.4

50

48
.4

50

34
.3

00

35
.7

45

20
.9

75

11
.6

80 60
4

2.
48

6 50

17
6.

57
7

17
6.

57
7

48
.0

00

48
.0

00

8.
80

0

11
9.

77
7

10
3.

01
0

12
.1

47

2.
01

0

2.
61

0

27
7.

70
2

20
7.

80
4

12
1.

05
7

12
1.

05
7

59
.3

60

25
.3

87

18
.2

19

2.
69

5 9

4.
46

4

2.
00

0

11
9.

46
4

11
8.

54
5

48
.4

50

48
.4

50

34
.3

00

35
.7

45

20
.9

75

11
.6

80 60
4

2.
48

6 50

7.
08

6.
18

1

7.
08

6.
18

1

48
.0

00

48
.0

00

8.
80

0

7.
02

9.
38

1

7.
01

2.
61

4

12
.1

47

2.
01

0

2.
61

0

12
5.

68
0

12
5.

68
0

91
.0

00

91
.0

00

14
.8

36

19
.8

44

2.
82

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

54
0.

68
0

54
0.

68
0

91
.0

00

91
.0

00

14
.8

36

43
4.

84
4

41
7.

82
4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

66
4.

54
0

66
4.

54
0

17
6.

00
0

17
6.

00
0

16
.4

92

47
2.

04
8

45
5.

02
8

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

21
3.

11
6

21
3.

11
6

17
6.

00
0

17
6.

00
0

16
.4

92

20
.6

24

3.
60

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

14
3.

02
6

14
3.

02
6

10
6.

00
0

10
6.

00
0

16
.4

92

20
.5

34

3.
51

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

3.
16

4.
61

6

3.
16

4.
61

6

10
6.

00
0

10
6.

00
0

16
.4

92

3.
04

2.
12

4

3.
02

5.
10

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

13
9.

51
2

13
9.

51
2

10
6.

00
0

10
6.

00
0

16
.4

92

17
.0

20

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

3.
16

1.
10

2

3.
16

1.
10

2

10
6.

00
0

10
6.

00
0

16
.4

92

3.
03

8.
61

0

3.
02

1.
59

0

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

8.
10

4.
68

1

8.
03

3.
86

4

69
6.

50
7

69
6.

50
7

16
6.

77
2

7.
16

8.
53

5

7.
06

1.
75

0

76
.1

22

10
.6

63

20
.0

00 50

2.
00

0

8.
10

4.
68

1

8.
03

3.
86

4

69
6.

50
7

69
6.

50
7

16
6.

77
2

7.
16

8.
53

5

7.
06

1.
75

0

76
.1

22

10
.6

63

20
.0

00 50

2.
00

0

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II

63
.4

64

63
.4

64

63
.4

64

6.
43

4

6.
43

4

5.
25

4

63
0

55
0

91
9

91
9

41
4

30
5

20
0

63
.4

64

63
.4

64

63
.4

64

6.
43

4

6.
43

4

5.
25

4

63
0

55
0

91
9

91
9

41
4

30
5

20
0

63
.4

64

63
.4

64

63
.4

64

7.
35

3

7.
35

3

5.
66

8

93
5

75
0

63
.4

64

63
.4

64

63
.4

64

7.
35

3

7.
35

3

5.
66

8

93
5

75
0

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.5

71

7.
68

7

2.
97

3

2.
97

3

4.
71

4

2.
69

5 9

2.
01

0

5.
88

4

5.
88

4

5.
25

4

14
.8

53

14
.1

34

1.
80

0

1.
80

0

12
.2

84

11
.6

80 60
4 50 71
9

71
9

41
4

15
.1

57

15
.1

57

1.
00

0

1.
00

0

14
.1

57

12
.1

47

2.
01

0

13
.5

71

7.
68

7

2.
97

3

2.
97

3

4.
71

4

2.
69

5 9

2.
01

0

5.
88

4

5.
88

4

5.
25

4

14
.8

53

14
.1

34

1.
80

0

1.
80

0

12
.2

84

11
.6

80 60
4 50 71
9

71
9

41
4

15
.1

57

15
.1

57

1.
00

0

1.
00

0

14
.1

57

12
.1

47

2.
01

0

15
.4

10

15
.4

10

1.
00

0

1.
00

0

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

15
.4

10

15
.4

10

1.
00

0

1.
00

0

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

15
.4

10

15
.4

10

1.
00

0

1.
00

0

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

15
.4

10

15
.4

10

1.
00

0

1.
00

0

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

15
.4

10

15
.4

10

1.
00

0

1.
00

0

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

15
.4

10

15
.4

10

1.
00

0

1.
00

0

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

15
.4

10

15
.4

10

1.
00

0

1.
00

0

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

15
.4

10

15
.4

10

1.
00

0

1.
00

0

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

10
5.

22
1

98
.6

18

9.
77

3

9.
77

3

88
.7

95

76
.1

22

10
.6

63

2.
01

0 50

6.
60

3

6.
60

3

5.
66

8

10
5.

22
1

98
.6

18

9.
77

3

9.
77

3

88
.7

95

76
.1

22

10
.6

63

2.
01

0 50

6.
60

3

6.
60

3

5.
66

8

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

50
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

02
  M

as
in

i,
 e

ch
ip

am
en

te
 s

i 
m

ij
lo

ac
e 

de
 t

ra
ns

po
rt

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II
63

0
30

5

63
0

30
5

93
5

93
5

50
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

17
.8

21

10
.2

57

3.
67

5

3.
67

5

80
0

3.
78

2

3.
78

2

2.
00

0

7.
56

4

7.
56

4

7.
56

4

74
6

74
6

10
0

10
0 6

64
0

64
0

3.
11

0

3.
11

0

10
0

10
0

3.
01

0

3.
01

0

17
.8

21

10
.2

57

3.
67

5

3.
67

5

80
0

3.
78

2

3.
78

2

2.
00

0

7.
56

4

7.
56

4

7.
56

4

74
6

74
6

10
0

10
0 6

64
0

64
0

3.
11

0

3.
11

0

10
0

10
0

3.
01

0

3.
01

0

2.
82

4

2.
82

4

2.
82

4

2.
82

4

2.
82

4

2.
82

4

2.
82

4

2.
82

4

3.
60

4

3.
60

4

3.
60

4

3.
60

4

3.
60

4

3.
60

4

3.
60

4

3.
60

4

3.
51

4

3.
51

4

3.
51

4

3.
51

4

3.
51

4

3.
51

4

3.
51

4

3.
51

4

31
.6

19

24
.0

55

3.
87

5

3.
87

5

80
6

17
.3

74

17
.3

74

2.
00

0

7.
56

4

7.
56

4

7.
56

4

31
.6

19

24
.0

55

3.
87

5

3.
87

5

80
6

17
.3

74

17
.3

74

2.
00

0

7.
56

4

7.
56

4

7.
56

4

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

24
3.

30
6

18
7.

40
6

11
4.

40
9

11
4.

40
9

58
.5

60

14
.4

37

14
.4

37

55
.9

00

55
.9

00

55
.9

00

80
.8

44

80
.8

44

46
.5

50

46
.5

50

34
.2

94

55
.7

00

55
.7

00

46
.9

00

46
.9

00

8.
80

0

24
3.

30
6

18
7.

40
6

11
4.

40
9

11
4.

40
9

58
.5

60

14
.4

37

14
.4

37

55
.9

00

55
.9

00

55
.9

00

80
.8

44

80
.8

44

46
.5

50

46
.5

50

34
.2

94

55
.7

00

55
.7

00

46
.9

00

46
.9

00

8.
80

0

10
4.

83
6

10
4.

83
6

90
.0

00

90
.0

00

14
.8

36

10
4.

83
6

10
4.

83
6

90
.0

00

90
.0

00

14
.8

36

19
1.

49
2

19
1.

49
2

17
5.

00
0

17
5.

00
0

16
.4

92

19
1.

49
2

19
1.

49
2

17
5.

00
0

17
5.

00
0

16
.4

92

12
1.

49
2

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

12
1.

49
2

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

12
1.

49
2

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

12
1.

49
2

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

91
9.

16
2

86
3.

26
2

68
2.

85
9

68
2.

85
9

16
5.

96
6

14
.4

37

14
.4

37

55
.9

00

55
.9

00

55
.9

00

91
9.

16
2

86
3.

26
2

68
2.

85
9

68
2.

85
9

16
5.

96
6

14
.4

37

14
.4

37

55
.9

00

55
.9

00

55
.9

00

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

50
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

50
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
06

 C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

50
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
06

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
00

4

2.
45

4

2.
45

4

2.
45

4

55
0

55
0

55
0

2.
68

6

2.
48

6

2.
48

6

2.
48

6

20
0

20
0

20
0

10
2.

61
0

10
2.

61
0

10
2.

61
0

10
0.

00
0

2.
61

0

3.
00

4

2.
45

4

2.
45

4

2.
45

4

55
0

55
0

55
0

2.
68

6

2.
48

6

2.
48

6

2.
48

6

20
0

20
0

20
0

7.
01

2.
21

4

7.
01

2.
21

4

7.
01

2.
21

4

7.
00

9.
60

4

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

41
7.

61
0

41
7.

61
0

41
7.

61
0

41
5.

00
0

2.
61

0

45
4.

03
4

45
4.

03
4

45
4.

03
4

45
1.

42
4

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

3.
02

4.
20

0

3.
02

4.
20

0

3.
02

4.
20

0

3.
02

1.
59

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

3.
02

4.
20

0

3.
02

4.
20

0

3.
02

4.
20

0

3.
02

1.
59

0

2.
61

0

7.
02

8.
34

4

7.
02

7.
59

4

7.
02

7.
59

4

7.
00

9.
60

4

17
.9

90 75
0

75
0

75
0

7.
02

8.
34

4

7.
02

7.
59

4

7.
02

7.
59

4

7.
00

9.
60

4

17
.9

90 75
0

75
0

75
0

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

50
01

 C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
- 

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

50
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
01

71
01

01
  C

on
st

ru
ct

ii

50
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

50
10

 V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II
 -

 T
O

T
A

L
 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I

50
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

50
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II

29
.4

90

 

29
.4

90

29
.4

90

24
.3

32

2.
69

5 9

2.
45

4

35
.8

17

 

35
.8

17

35
.7

67

20
.9

97

11
.6

80 60
4

2.
48

6 50

38
.9

10

 

38
.9

10

38
.9

10

22
.1

43

12
.1

47

2.
01

0

2.
61

0

71
.6

44

 

71
.6

44

71
.6

44

66
.4

86

2.
69

5 9

2.
45

4

35
.1

55

 

35
.1

55

35
.1

05

20
.3

35

11
.6

80 60
4

2.
48

6 50

38
.9

10

 

38
.9

10

38
.9

10

22
.1

43

12
.1

47

2.
01

0

2.
61

0

39
.2

84

 

39
.2

84

39
.2

84

22
.2

64

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

39
.2

84

 

39
.2

84

39
.2

84

22
.2

64

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

40
.2

44

 

40
.2

44

40
.2

44

23
.2

24

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

40
.2

44

 

40
.2

44

40
.2

44

23
.2

24

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

40
.2

34

 

40
.2

34

40
.2

34

23
.2

14

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

40
.2

44

 

40
.2

44

40
.2

44

23
.2

24

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

17
.5

70

 

17
.5

70

17
.5

70 55
0

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

59
.0

52

 

59
.0

52

59
.0

52

42
.0

32

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

28
3.

04
1  

28
3.

04
1

28
2.

99
1

17
8.

21
6

76
.1

22

10
.6

63

17
.9

90 50

28
3.

04
1  

28
3.

04
1

28
2.

99
1

17
8.

21
6

76
.1

22

10
.6

63

17
.9

90 50

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 5

1 
--

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

51
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

51
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

51
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II

4.
98

3  

4.
98

3

2.
97

3

2.
97

3

2.
01

0

2.
01

0

1.
80

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

4.
98

3  

4.
98

3

2.
97

3

2.
97

3

2.
01

0

2.
01

0

1.
80

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

11
.7

83

 

11
.7

83

9.
77

3

9.
77

3

2.
01

0

2.
01

0

11
.7

83

 

11
.7

83

9.
77

3

9.
77

3

2.
01

0

2.
01

0

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 5

3 
--

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

53
00

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

53
01

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

53
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

53
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

53
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

53
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
07

0.
14

3  

2.
15

7.
41

0

98
4.

53
0

98
4.

53
0

57
8.

45
9

58
9.

42
1

58
9.

42
1

5.
00

0  

79
7.

58
9

79
7.

58
9

54
7.

31
4  

52
7.

98
9

27
5.

18
8

27
5.

18
8

13
3.

80
1

11
9.

00
0

11
9.

00
0  

58
2.

40
0  

50
2.

40
0

19
2.

80
0

19
2.

80
0

10
9.

60
0

20
0.

00
0

20
0.

00
0  

3.
31

0.
22

1  

2.
39

7.
48

8

98
6.

33
0

98
6.

33
0

57
8.

45
9

82
7.

69
9

82
7.

69
9

5.
00

0  

79
7.

58
9

79
7.

58
9

54
7.

31
4  

52
7.

98
9

27
5.

18
8

27
5.

18
8

13
3.

80
1

11
9.

00
0

11
9.

00
0  

7.
49

2.
00

4  

7.
41

2.
00

4

19
2.

80
0

19
2.

80
0

10
9.

60
0

7.
10

9.
60

4

7.
10

9.
60

4  

33
3.

13
6  

33
3.

13
6

17
4.

00
0

17
4.

00
0

59
.1

36

10
0.

00
0

10
0.

00
0  

74
8.

13
6  

74
8.

13
6

17
4.

00
0

17
4.

00
0

59
.1

36

51
5.

00
0

51
5.

00
0  

87
1.

21
6  

87
1.

21
6

25
9.

00
0

25
9.

00
0

60
.7

92

55
1.

42
4

55
1.

42
4  

41
9.

79
2  

41
9.

79
2

25
9.

00
0

25
9.

00
0

60
.7

92

10
0.

00
0

10
0.

00
0  

34
9.

79
2  

34
9.

79
2

18
9.

00
0

18
9.

00
0

60
.7

92

10
0.

00
0

10
0.

00
0  

3.
37

1.
38

2  

3.
37

1.
38

2

18
9.

00
0

18
9.

00
0

60
.7

92

3.
12

1.
59

0

3.
12

1.
59

0  

2.
87

9.
41

2  

2.
87

9.
41

2

18
9.

00
0

18
9.

00
0

1.
16

9.
99

2

1.
52

0.
42

0

1.
52

0.
42

0  

6.
14

1.
08

0  

6.
14

1.
08

0

19
0.

80
0

19
0.

80
0

1.
16

9.
99

2

4.
78

0.
28

8

4.
78

0.
28

8  

15
.3

31
.6

71

 

14
.3

19
.6

13

2.
26

5.
31

8

2.
26

5.
31

8

2.
17

2.
57

2

9.
87

6.
72

3

9.
87

6.
72

3

5.
00

0  

79
7.

58
9

79
7.

58
9

15
.3

31
.6

71

 

14
.3

19
.6

13

2.
26

5.
31

8

2.
26

5.
31

8

2.
17

2.
57

2

9.
87

6.
72

3

9.
87

6.
72

3

5.
00

0  

79
7.

58
9

79
7.

58
9

T
O

T
A

L
 C

A
P

IT
O

L
 7

0 
--

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

70
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
7

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

79
7.

58
9  

11
5.

14
4

87
.1

39

87
.1

39

28
.0

05

21
.5

71

5.
25

4

63
0

55
0

 

19
.3

25

18
.4

06

18
.4

06 91
9

41
4

30
5

20
0

 

80
.0

00

80
.0

00

80
.0

00

79
7.

58
9  

11
5.

14
4

87
.1

39

87
.1

39

28
.0

05

21
.5

71

5.
25

4

63
0

55
0

 

19
.3

25

18
.4

06

18
.4

06 91
9

41
4

30
5

20
0

 

80
.0

00

80
.0

00

80
.0

00

  
  

  
  

79
7.

58
9  

21
4.

46
9

18
5.

54
5

18
5.

54
5

28
.9

24

21
.5

71

5.
66

8

93
5

75
0

79
7.

58
9  

21
4.

46
9

18
5.

54
5

18
5.

54
5

28
.9

24

21
.5

71

5.
66

8

93
5

75
0

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
10

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

70
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

70
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

70
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
8

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

24
.3

32

 

24
.3

32

24
.3

32

24
.3

32

2.
78

8.
58

2  

1.
95

8.
74

7

86
5.

44
6

86
5.

44
6

51
9.

09
9

57
1.

20
2

66
2  

66
2

66
2

66
2

46
2.

90
5  

44
4.

49
9

22
8.

53
8

22
8.

53
8

99
.5

01

11
6.

46
0

19
.1

33

 

19
.1

33

19
.1

33

19
.1

33

39
4.

05
0  

31
4.

05
0

12
0.

05
0

12
0.

05
0

96
.8

00

97
.2

00

66
.4

86

 

66
.4

86

66
.4

86

66
.4

86

3.
02

8.
66

0  

2.
19

8.
82

5

86
7.

24
6

86
7.

24
6

51
9.

09
9

80
9.

48
0

 

46
2.

90
5  

44
4.

49
9

22
8.

53
8

22
8.

53
8

99
.5

01

11
6.

46
0

19
.1

33

 

19
.1

33

19
.1

33

19
.1

33

39
4.

05
0  

31
4.

05
0

12
0.

05
0

12
0.

05
0

96
.8

00

97
.2

00

19
.4

40

 

19
.4

40

19
.4

40

19
.4

40

19
4.

45
0  

19
4.

45
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

86
.1

50

19
.4

40

 

19
.4

40

19
.4

40

19
.4

40

19
4.

45
0  

19
4.

45
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

86
.1

50

19
.6

20

 

19
.6

20

19
.6

20

19
.6

20

19
8.

30
0  

19
8.

30
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

90
.0

00

19
.6

20

 

19
.6

20

19
.6

20

19
.6

20

19
8.

30
0  

19
8.

30
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

90
.0

00

19
.7

00

 

19
.7

00

19
.7

00

19
.7

00

19
8.

30
0  

19
8.

30
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

90
.0

00

19
.7

10

 

19
.7

10

19
.7

10

19
.7

10

19
8.

30
0  

19
8.

30
0

69
.0

00

69
.0

00

39
.3

00

90
.0

00

55
0  

55
0

55
0

55
0

1.
21

1.
15

0  

1.
21

1.
15

0

69
.0

00

69
.0

00

13
3.

50
0

1.
00

8.
65

0

42
.0

32

 

42
.0

32

42
.0

32

42
.0

32

1.
45

1.
22

8  

1.
45

1.
22

8

70
.8

00

70
.8

00

13
3.

50
0

1.
24

6.
92

8

14
4.

92
9  

14
4.

92
9

14
4.

92
9

14
4.

92
9

5.
68

7.
81

5  

4.
75

9.
57

4

1.
49

1.
83

4

1.
49

1.
83

4

96
6.

80
0

2.
29

7.
94

0

14
4.

92
9  

14
4.

92
9

14
4.

92
9

14
4.

92
9

5.
68

7.
81

5  

4.
75

9.
57

4

1.
49

1.
83

4

1.
49

1.
83

4

96
6.

80
0

2.
29

7.
94

0

A
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 i
n

 c
on

ti
n

u
ar

e

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

70
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1
9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

57
1.

20
2

3.
00

0  

73
4.

12
5

73
4.

12
5

73
4.

12
5  

95
.7

10

87
.1

39

87
.1

39

8.
57

1

8.
57

1

11
6.

46
0   

18
.4

06

18
.4

06

18
.4

06

97
.2

00

  

80
.0

00

80
.0

00

80
.0

00

80
9.

48
0

3.
00

0  

73
4.

12
5

73
4.

12
5

73
4.

12
5  

95
.7

10

87
.1

39

87
.1

39

8.
57

1

8.
57

1

11
6.

46
0   

18
.4

06

18
.4

06

18
.4

06

97
.2

00

  

80
.0

00

80
.0

00

80
.0

00

86
.1

50

  

86
.1

50

  

90
.0

00

  

90
.0

00

  

90
.0

00

  

90
.0

00

  

1.
00

8.
65

0   

1.
24

6.
92

8   

2.
29

7.
94

0

3.
00

0  

73
4.

12
5

73
4.

12
5

73
4.

12
5  

19
4.

11
6

18
5.

54
5

18
5.

54
5

8.
57

1

8.
57

1

2.
29

7.
94

0

3.
00

0  

73
4.

12
5

73
4.

12
5

73
4.

12
5  

19
4.

11
6

18
5.

54
5

18
5.

54
5

8.
57

1

8.
57

1

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
10

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

70
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

14
.0

00

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

1.
90

0  

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0  

32
.5

50

 

32
.5

50

25
.7

50

25
.7

50

4.
00

0

2.
80

0

2.
80

0  

14
.0

00

 

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

1.
90

0  

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0  

32
.5

50

 

32
.5

50

25
.7

50

25
.7

50

4.
00

0

2.
80

0

2.
80

0  

33
.8

50

 

33
.8

50

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

13
.8

50

13
.8

50

 

33
.8

50

 

33
.8

50

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

13
.8

50

13
.8

50

 

30
.0

00

 

30
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

 

30
.0

00

 

30
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

 

30
.0

00

 

30
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

 

30
.0

00

 

30
.0

00

15
.0

00

15
.0

00

5.
00

0

10
.0

00

10
.0

00

 

1.
54

6.
77

0  

1.
54

6.
77

0

15
.0

00

15
.0

00

1.
02

0.
00

0

51
1.

77
0

51
1.

77
0  

1.
54

6.
77

0  

1.
54

6.
77

0

15
.0

00

15
.0

00

1.
02

0.
00

0

51
1.

77
0

51
1.

77
0  

1.
68

9.
07

0  

1.
67

6.
07

0

86
.7

50

86
.7

50

1.
03

9.
00

0

55
0.

32
0

55
0.

32
0  

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

1.
68

9.
07

0  

1.
67

6.
07

0

86
.7

50

86
.7

50

1.
03

9.
00

0

55
0.

32
0

55
0.

32
0  

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

B
 -

 O
b

ie
ct

iv
e 

(p
ro

ie
ct

e)
 d

e 
in

ve
st

it
ii

 n
oi

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

70
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

5.
15

8  

5.
15

8

5.
15

8

2.
69

5 9

2.
45

4

4.
98

3  

4.
98

3

35
.1

55

 

35
.1

55

35
.1

05

20
.3

35

11
.6

80 60
4

2.
48

6 50

1.
80

0  

1.
80

0

19
.7

77

 

19
.7

77

19
.7

77

3.
01

0

12
.1

47

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

5.
15

8  

5.
15

8

5.
15

8

2.
69

5 9

2.
45

4

4.
98

3  

4.
98

3

35
.1

55

 

35
.1

55

35
.1

05

20
.3

35

11
.6

80 60
4

2.
48

6 50

1.
80

0  

1.
80

0

19
.7

77

 

19
.7

77

19
.7

77

3.
01

0

12
.1

47

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

19
.8

44

 

19
.8

44

19
.8

44

2.
82

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

19
.8

44

 

19
.8

44

19
.8

44

2.
82

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

20
.6

24

 

20
.6

24

20
.6

24

3.
60

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

20
.6

24

 

20
.6

24

20
.6

24

3.
60

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

20
.5

34

 

20
.5

34

20
.5

34

3.
51

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

20
.5

34

 

20
.5

34

20
.5

34

3.
51

4

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

17
.0

20

 

17
.0

20

17
.0

20

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

17
.0

20

 

17
.0

20

17
.0

20

12
.4

00

2.
01

0

2.
61

0

1.
00

0  

1.
00

0

13
8.

11
2  

13
8.

11
2

13
8.

06
2

33
.2

87

76
.1

22

10
.6

63

17
.9

90 50

11
.7

83

 

11
.7

83

13
8.

11
2  

13
8.

11
2

13
8.

06
2

33
.2

87

76
.1

22

10
.6

63

17
.9

90 50

11
.7

83

 

11
.7

83

C
 -

 A
lt

e 
ch

el
tu

ie
li

 d
e 

in
ve

st
it

ii

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

51
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

51
01

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

51
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 
ac

ti
ve

lo
r 

fi
xe

53
00

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

53
01

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 F

U
N

D
A

M
E

N
T

A
L

A
 S

I 
C

E
R

C
E

T
A

R
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
97

3

2.
97

3

2.
01

0

2.
01

0

26
7.

56
1  

19
7.

66
3

11
8.

08
4

11
8.

08
4

59
.3

60

18
.2

19

18
.2

19

1.
80

0

1.
80

0

82
.5

09

 

81
.5

90

46
.6

50

46
.6

50

34
.3

00 64
0

64
0

1.
00

0

1.
00

0

15
5.

80
0  

15
5.

80
0

47
.0

00

47
.0

00

8.
80

0

10
0.

00
0

10
0.

00
0

2.
97

3

2.
97

3

2.
01

0

2.
01

0

26
7.

56
1  

19
7.

66
3

11
8.

08
4

11
8.

08
4

59
.3

60

18
.2

19

18
.2

19

1.
80

0

1.
80

0

82
.5

09

 

81
.5

90

46
.6

50

46
.6

50

34
.3

00 64
0

64
0

1.
00

0

1.
00

0

7.
06

5.
40

4  

7.
06

5.
40

4

47
.0

00

47
.0

00

8.
80

0

7.
00

9.
60

4

7.
00

9.
60

4

1.
00

0

1.
00

0

10
4.

83
6  

10
4.

83
6

90
.0

00

90
.0

00

14
.8

36

1.
00

0

1.
00

0

51
9.

83
6  

51
9.

83
6

90
.0

00

90
.0

00

14
.8

36

41
5.

00
0

41
5.

00
0

1.
00

0

1.
00

0

64
2.

91
6  

64
2.

91
6

17
5.

00
0

17
5.

00
0

16
.4

92

45
1.

42
4

45
1.

42
4

1.
00

0

1.
00

0

19
1.

49
2  

19
1.

49
2

17
5.

00
0

17
5.

00
0

16
.4

92

1.
00

0

1.
00

0

12
1.

49
2  

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

1.
00

0

1.
00

0

3.
14

3.
08

2  

3.
14

3.
08

2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

3.
02

1.
59

0

3.
02

1.
59

0

1.
00

0

1.
00

0

12
1.

49
2  

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

1.
00

0

1.
00

0

3.
14

3.
08

2  

3.
14

3.
08

2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

3.
02

1.
59

0

3.
02

1.
59

0

9.
77

3

9.
77

3

2.
01

0

2.
01

0

7.
95

4.
78

6  

7.
88

3.
96

9

68
6.

73
4

68
6.

73
4

16
6.

77
2

7.
02

8.
46

3

7.
02

8.
46

3

9.
77

3

9.
77

3

2.
01

0

2.
01

0

7.
95

4.
78

6  

7.
88

3.
96

9

68
6.

73
4

68
6.

73
4

16
6.

77
2

7.
02

8.
46

3

7.
02

8.
46

3

53
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

53
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

53
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

53
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
01

55
01

  A
. T

ra
ns

fe
ru

ri
 i

nt
er

ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

70
01

65
 T

IT
L

U
L

 X
I 

C
H

E
L

T
U

IE
L

I 
A

F
E

R
E

N
T

E
 P

R
O

G
R

A
M

E
L

O
R

 C
U

 
F

IN
A

N
T

A
R

E
 R

A
M

B
U

R
S

A
B

IL
A

70
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 2
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 D

E
 I

N
V

E
S

T
IT

II
 P

U
B

L
IC

E

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
28

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
la

 3
1.

12
.2

01
0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
 

  2
01

2 
   

  E
st

im
ar

i 
   

   
  2

01
3 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
4 

   
   

E
st

im
ar

i 
  

   
  2

01
5 

   
   

 E
st

im
ar

i 
 

  a
ni

i 
ul

te
ri

or
i 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

T
O

T
A

L

2

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e
C

A
P

IT
O

L
/G

R
U

P
A

/S
U

R
S

A
 

I II I II I II I II I II I II I II I II I II

2.
00

0  

63
.4

64

63
.4

64

63
.4

64

 

6.
43

4

6.
43

4

5.
25

4

63
0

55
0

  

91
9

91
9

41
4

30
5

20
0

  

2.
00

0  

63
.4

64

63
.4

64

63
.4

64

 

6.
43

4

6.
43

4

5.
25

4

63
0

55
0

  

91
9

91
9

41
4

30
5

20
0

  

    

    

    

    

2.
00

0  

63
.4

64

63
.4

64

63
.4

64

 

7.
35

3

7.
35

3

5.
66

8

93
5

75
0

2.
00

0  

63
.4

64

63
.4

64

63
.4

64

 

7.
35

3

7.
35

3

5.
66

8

93
5

75
0

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
06

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A

70
10

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

70
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 s
i 

m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt

70
10

71
01

03
  M

ob
il

ie
r,

 a
pa

ra
tu

ra
 b

ir
ot

ic
a 

si
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

70
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

-m
ii

 l
ei

-



P
ag

. 1

a.
A

ch
iz

it
ii

 d
e 

im
ob

il
e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

 

20
.3

35

20
.3

35

 

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

 
 

20
.3

35

20
.3

35

 

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

20
.3

35

20
.3

35

 

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

 

20
.3

35

20
.3

35

20
.3

35

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 2

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
2

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.5

71

2.
70

4  

2.
70

4

2.
70

4

2.
69

5 9

4.
98

3  

4.
98

3

2.
97

3

2.
97

3

14
.8

53

12
.3

34

 

12
.3

34

12
.2

84

11
.6

80 60
4 50

1.
80

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

15
.1

57

14
.1

57

 

14
.1

57

14
.1

57

12
.1

47

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

13
.5

71

2.
70

4  

2.
70

4

2.
70

4

2.
69

5 9

4.
98

3  

4.
98

3

2.
97

3

2.
97

3

14
.8

53

12
.3

34

 

12
.3

34

12
.2

84

11
.6

80 60
4 50

1.
80

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

15
.1

57

14
.1

57

 

14
.1

57

14
.1

57

12
.1

47

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

15
.4

10

14
.4

10

 

14
.4

10

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

15
.4

10

14
.4

10

 

14
.4

10

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

15
.4

10

14
.4

10

 

14
.4

10

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

15
.4

10

14
.4

10

 

14
.4

10

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

15
.4

10

14
.4

10

 

14
.4

10

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

15
.4

10

14
.4

10

 

14
.4

10

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

15
.4

10

14
.4

10

 

14
.4

10

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

15
.4

10

14
.4

10

 

14
.4

10

14
.4

10

12
.4

00

2.
01

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

T
ot

al 2

10
5.

22
1

86
.8

35

 

86
.8

35

86
.7

85

76
.1

22

10
.6

63 50

11
.7

83

 

11
.7

83

9.
77

3

9.
77

3

10
5.

22
1

86
.8

35

 

86
.8

35

86
.7

85

76
.1

22

10
.6

63 50

11
.7

83

 

11
.7

83

9.
77

3

9.
77

3

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
51

01
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

51
01

71
03

  R
ep

ar
at

ii
 c

ap
it

al
e 

af
er

en
te

 a
ct

iv
el

or
 f

ix
e

53
00

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 

F
U

N
D

A
M

E
N

T
A

L
A

 S
I 

C
E

R
C

E
T

A
R

E
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

53
01

 C
E

R
C

E
T

A
R

E
 

F
U

N
D

A
M

E
N

T
A

L
A

 S
I 

C
E

R
C

E
T

A
R

E
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
53

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

53
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 3

b
.D

ot
ar

i 
in

d
ep

en
d

en
te

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
29

I II I II I II I II I II I II I II

2.
01

0

2.
01

0

5.
88

4  

5.
88

4

5.
88

4

5.
25

4

63
0

71
9  

71
9

71
9

41
4

30
5

 

2.
01

0

2.
01

0

5.
88

4  

5.
88

4

5.
88

4

5.
25

4

63
0

71
9  

71
9

71
9

41
4

30
5

 
  

  
  

  

T
ot

al 2

2.
01

0

2.
01

0

6.
60

3  

6.
60

3

6.
60

3

5.
66

8

93
5

2.
01

0

2.
01

0

6.
60

3  

6.
60

3

6.
60

3

5.
66

8

93
5

53
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

53
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
10

71
01

02
   

M
as

in
i,

 e
ch

ip
am

en
te

 
si

 m
ij

lo
ac

e 
de

 t
ra

ns
po

rt
70

10
71

01
03

  M
ob

il
ie

r,
 a

pa
ra

tu
ra

 
bi

ro
ti

ca
 s

i 
al

te
 a

ct
iv

e 
co

rp
or

al
e

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 4

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

17
.8

21

 

17
.8

21

 

10
.2

57

3.
67

5

3.
67

5

80
0

3.
78

2

3.
78

2

74
6  

74
6  

74
6

10
0

10
0 6

64
0

64
0

3.
11

0

3.
01

0  

3.
01

0

3.
01

0

3.
01

0

10
0  

10
0

10
0

10
0

17
.8

21

 

17
.8

21

 

10
.2

57

3.
67

5

3.
67

5

80
0

3.
78

2

3.
78

2

74
6  

74
6  

74
6

10
0

10
0 6

64
0

64
0

3.
11

0

3.
01

0  

3.
01

0

3.
01

0

3.
01

0

10
0  

10
0

10
0

10
0

2.
82

4

2.
82

4  

2.
82

4

2.
82

4

2.
82

4  

2.
82

4

2.
82

4  

2.
82

4

2.
82

4

2.
82

4  

3.
60

4

3.
60

4  

3.
60

4

3.
60

4

3.
60

4  

3.
60

4

3.
60

4  

3.
60

4

3.
60

4

3.
60

4  

3.
51

4

3.
51

4  

3.
51

4

3.
51

4

3.
51

4  

3.
51

4

3.
51

4  

3.
51

4

3.
51

4

3.
51

4  

    

T
ot

al 2

31
.6

19

12
.9

52

 

12
.9

52

12
.9

52

12
.9

52

18
.6

67

 

11
.1

03

3.
87

5

3.
87

5

80
6

4.
42

2

4.
42

2

31
.6

19

12
.9

52

 

12
.9

52

12
.9

52

12
.9

52

18
.6

67

 

11
.1

03

3.
87

5

3.
87

5

80
6

4.
42

2

4.
42

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 5

c.
C

h
el

tu
ie

li
 p

en
tr

u
 e

la
b

or
ar

ea
 s

tu
d

ii
lo

r 
d

e 
p

re
fe

za
b

il
it

at
e,

 f
ez

ab
il

it
at

e 
si

 a
lt

e 
st

u
d

ii

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 3
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
29

I II I II I II I II

2.
00

0  

7.
56

4

7.
56

4

7.
56

4

 
 

2.
00

0  

7.
56

4

7.
56

4

7.
56

4

 
 

  
  

  
  

T
ot

al 2

2.
00

0  

7.
56

4

7.
56

4

7.
56

4

2.
00

0  

7.
56

4

7.
56

4

7.
56

4

70
01

75
  T

IT
L

U
L

 X
IV

 -
 F

O
N

D
U

L
 

N
A

T
IO

N
A

L
 D

E
 D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
   

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 6

d
.C

h
el

tu
ie

li
 d

e 
ex

p
er

ti
za

, p
ro

ie
ct

ar
e 

si
 e

xe
cu

ti
e 

p
ri

vi
n

d
 c

on
so

li
d

ar
il

e

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 4
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

24
3.

30
6

24
3.

30
6  

18
7.

40
6

11
4.

40
9

11
4.

40
9

58
.5

60

14
.4

37

14
.4

37

 

55
.9

00

55
.9

00

55
.9

00

80
.8

44

80
.8

44

 

80
.8

44

46
.5

50

46
.5

50

34
.2

94

 

55
.7

00

55
.7

00

 

55
.7

00

46
.9

00

46
.9

00

8.
80

0  

24
3.

30
6

24
3.

30
6  

18
7.

40
6

11
4.

40
9

11
4.

40
9

58
.5

60

14
.4

37

14
.4

37

 

55
.9

00

55
.9

00

55
.9

00

80
.8

44

80
.8

44

 

80
.8

44

46
.5

50

46
.5

50

34
.2

94

 

55
.7

00

55
.7

00

 

55
.7

00

46
.9

00

46
.9

00

8.
80

0  

10
4.

83
6

10
4.

83
6  

10
4.

83
6

90
.0

00

90
.0

00

14
.8

36

 

10
4.

83
6

10
4.

83
6  

10
4.

83
6

90
.0

00

90
.0

00

14
.8

36

 

19
1.

49
2

19
1.

49
2  

19
1.

49
2

17
5.

00
0

17
5.

00
0

16
.4

92

 

19
1.

49
2

19
1.

49
2  

19
1.

49
2

17
5.

00
0

17
5.

00
0

16
.4

92

 

12
1.

49
2

12
1.

49
2  

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

 

12
1.

49
2

12
1.

49
2  

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

 

12
1.

49
2

12
1.

49
2  

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

 

12
1.

49
2

12
1.

49
2  

12
1.

49
2

10
5.

00
0

10
5.

00
0

16
.4

92

 

T
ot

al 2

91
9.

16
2

91
9.

16
2  

86
3.

26
2

68
2.

85
9

68
2.

85
9

16
5.

96
6

14
.4

37

14
.4

37

 

55
.9

00

55
.9

00

55
.9

00

91
9.

16
2

91
9.

16
2  

86
3.

26
2

68
2.

85
9

68
2.

85
9

16
5.

96
6

14
.4

37

14
.4

37

 

55
.9

00

55
.9

00

55
.9

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
C

R
E

D
IT

E
 E

X
T

E
R

N
E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 7

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

3.
00

4

2.
45

4  

2.
45

4

2.
45

4

2.
45

4

55
0   

55
0

55
0

2.
68

6

2.
48

6  

2.
48

6

2.
48

6

2.
48

6

20
0   

20
0

20
0

10
2.

61
0

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

10
0.

00
0  

10
0.

00
0

10
0.

00
0

10
0.

00
0  

3.
00

4

2.
45

4  

2.
45

4

2.
45

4

2.
45

4

55
0   

55
0

55
0

2.
68

6

2.
48

6  

2.
48

6

2.
48

6

2.
48

6

20
0   

20
0

20
0

7.
01

2.
21

4

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

7.
00

9.
60

4  

7.
00

9.
60

4

7.
00

9.
60

4

7.
00

9.
60

4  

2.
61

0

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0   

41
7.

61
0

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

41
5.

00
0  

41
5.

00
0

41
5.

00
0

41
5.

00
0  

45
4.

03
4

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

45
1.

42
4  

45
1.

42
4

45
1.

42
4

45
1.

42
4  

2.
61

0

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0   

2.
61

0

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0   

3.
02

4.
20

0

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

3.
02

1.
59

0  

3.
02

1.
59

0

3.
02

1.
59

0

3.
02

1.
59

0  

2.
61

0

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0   

3.
02

4.
20

0

2.
61

0  

2.
61

0

2.
61

0

2.
61

0

3.
02

1.
59

0  

3.
02

1.
59

0

3.
02

1.
59

0

3.
02

1.
59

0  

T
ot

al 2

7.
02

8.
34

4

17
.9

90

 

17
.9

90

17
.9

90

17
.9

90

7.
01

0.
35

4  

7.
00

9.
60

4

7.
00

9.
60

4

7.
00

9.
60

4  

75
0

75
0

7.
02

8.
34

4

17
.9

90

 

17
.9

90

17
.9

90

17
.9

90

7.
01

0.
35

4  

7.
00

9.
60

4

7.
00

9.
60

4

7.
00

9.
60

4  

75
0

75
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 8

e.
A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 a

si
m

il
at

e 
in

ve
st

it
ii

lo
r

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
C

 -
 A

lt
e 

ch
el

tu
ie

li
 d

e 
in

ve
st

it
ii

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 5
A

ne
xa

 n
r.

 3
 /

 1
5 

/ 
29

I II
55

0
20

0
55

0
20

0

T
ot

al 2

75
0

75
0

70
10

71
01

30
   

A
lt

e 
ac

ti
ve

 f
ix

e
   

  



P
ag

. 9

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 L

O
C

U
IN

T
E

 P
E

N
T

R
U

 T
IN

E
R

I 
D

E
S

T
IN

A
T

E
 I

N
C

H
IR

IE
R

II
-A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 J

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
 s

i 
L

oc
al

it
at

i

 L
eg

e/
O

.U
.G

. 1
52

 /
 1

5.
07

.1
99

8

62
27

66
1

05
/2

00
2

17
50

0 
A

P
A

R
T

A
M

E
N

T
E 15

62
27

66
1

08
/0

00
9 15

11
/2

00
1

12
/2

01
3

14
66

91
6

15
73

90
18

02
67

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 1
0

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 L

O
C

U
IN

T
E

 P
E

N
T

R
U

 T
IN

E
R

I 
D

E
S

T
IN

A
T

E
 I

N
C

H
IR

IE
R

II
-A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
12

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

1.
46

6.
91

6

1.
46

6.
91

6  

83
6.

42
2

26
5.

22
0

57
1.

20
2

57
1.

20
2  

62
9.

38
2

62
9.

38
2

62
9.

38
2  

1.
11

2

1.
11

2

15
7.

39
0

15
7.

39
0  

15
7.

39
0

46
.9

00

11
0.

49
0

11
0.

49
0   

11
0.

00
0

11
0.

00
0  

11
0.

00
0

15
.8

00

94
.2

00

94
.2

00

  

1.
70

5.
19

4

1.
70

5.
19

4  

1.
07

4.
70

0

26
5.

22
0

80
9.

48
0

80
9.

48
0  

62
9.

38
2

62
9.

38
2

62
9.

38
2  

1.
11

2

1.
11

2

15
7.

39
0

15
7.

39
0  

15
7.

39
0

46
.9

00

11
0.

49
0

11
0.

49
0   

11
0.

00
0

11
0.

00
0  

11
0.

00
0

15
.8

00

94
.2

00

94
.2

00

  

10
9.

75
0

10
9.

75
0  

10
9.

75
0

23
.6

00

86
.1

50

86
.1

50

  

10
9.

75
0

10
9.

75
0  

10
9.

75
0

23
.6

00

86
.1

50

86
.1

50

  

11
3.

60
0

11
3.

60
0  

11
3.

60
0

23
.6

00

90
.0

00

90
.0

00

  

11
3.

60
0

11
3.

60
0  

11
3.

60
0

23
.6

00

90
.0

00

90
.0

00

  

11
3.

60
0

11
3.

60
0  

11
3.

60
0

23
.6

00

90
.0

00

90
.0

00

  

11
3.

60
0

11
3.

60
0  

11
3.

60
0

23
.6

00

90
.0

00

90
.0

00

  

1.
11

7.
45

0

1.
11

7.
45

0  

1.
11

7.
45

0

11
7.

80
0

99
9.

65
0

99
9.

65
0   

1.
35

5.
72

8

1.
35

5.
72

8  

1.
35

5.
72

8

11
7.

80
0

1.
23

7.
92

8

1.
23

7.
92

8   

T
ot

al 2

3.
42

6.
98

4

3.
42

6.
98

4  

2.
79

6.
49

0

51
6.

52
0

2.
27

9.
97

0

2.
27

9.
97

0  

62
9.

38
2

62
9.

38
2

62
9.

38
2  

1.
11

2

1.
11

2

3.
42

6.
98

4

3.
42

6.
98

4  

2.
79

6.
49

0

51
6.

52
0

2.
27

9.
97

0

2.
27

9.
97

0  

62
9.

38
2

62
9.

38
2

62
9.

38
2  

1.
11

2

1.
11

2

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
C

R
E

D
IT

E
 E

X
T

E
R

N
E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 1
1

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 L

O
C

U
IN

T
E

 P
E

N
T

R
U

 T
IN

E
R

I 
D

E
S

T
IN

A
T

E
 I

N
C

H
IR

IE
R

II
-A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

I II
1.

11
2

1.
11

2

T
ot

al 2

1.
11

2
1.

11
2

70
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

 c
os

tr
uc

ti
i 

lo
cu

in
te

 p
en

tr
u 

ti
ne

ri
 d

es
ti

na
te

 i
nc

hi
ri

er
ii

" 
- 

S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e.



P
ag

. 1
2

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 L

O
C

U
IN

T
E

 P
E

N
T

R
U

 T
IN

E
R

I 
D

E
S

T
IN

A
T

E
 I

N
C

H
IR

IE
R

II
-B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 J

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
 s

i 
L

oc
al

it
at

i

 L
eg

e/
O

.U
.G

. 1
52

 /
 1

5.
07

.1
99

8

36
89

47
7

12
/2

00
6

80
00

 A
P

A
R

T
A

M
E

N
T

E 15

36
89

47
7

12
/2

00
6 15

01
/2

00
8

12
/2

01
2

15
48

85
0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 1
3

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 L

O
C

U
IN

T
E

 P
E

N
T

R
U

 T
IN

E
R

I 
D

E
S

T
IN

A
T

E
 I

N
C

H
IR

IE
R

II
-B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
13

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II

 
 

 
 

 
 

13
.8

50

13
.8

50

 

13
.8

50

13
.8

50

13
.8

50

13
.8

50

13
.8

50

 

13
.8

50

13
.8

50

13
.8

50

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

1.
51

5.
00

0

1.
51

5.
00

0  

1.
51

5.
00

0

1.
01

5.
00

0

50
0.

00
0

50
0.

00
0

1.
51

5.
00

0

1.
51

5.
00

0  

1.
51

5.
00

0

1.
01

5.
00

0

50
0.

00
0

50
0.

00
0

T
ot

al 2

1.
54

8.
85

0

1.
54

8.
85

0  

1.
54

8.
85

0

1.
01

5.
00

0

53
3.

85
0

53
3.

85
0

1.
54

8.
85

0

1.
54

8.
85

0  

1.
54

8.
85

0

1.
01

5.
00

0

53
3.

85
0

53
3.

85
0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

 c
on

st
ru

ct
ii

 l
oc

ui
nt

e 
pe

nt
ru

 t
in

er
i 

de
st

in
at

e 
in

ch
ir

ie
ri

i"
 -

 S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e.



P
ag

. 1
4

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 S

A
L

I 
D

E
 S

P
O

R
T

- 
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 J

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
,O

ra
se

 s
i 

L
oc

al
it

at
i

H
.G

. 8
18

 /
 0

3.
07

.2
00

3

18
39

90
9

19
9 

S
A

L
I 

D
E

 S
P

O
R

T
 /

 2
00

6 12

18
39

90
9 12

03
/2

00
5

12
/2

01
3

92
73

06
18

50
06

30
70

00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 1
5

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 S

A
L

I 
D

E
 S

P
O

R
T

- 
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
16

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

92
7.

30
6

92
7.

30
6  

78
6.

91
5

78
4.

91
5

78
4.

91
5

2.
00

0  

45
.7

93

45
.7

93

45
.7

93

 

94
.5

98

87
.1

39

18
5.

00
6

18
5.

00
6  

16
6.

60
0

16
6.

60
0

16
6.

60
0   

18
.4

06

18
.4

06

14
7.

00
0

14
7.

00
0  

67
.0

00

67
.0

00

67
.0

00

  

80
.0

00

80
.0

00

92
7.

30
6

92
7.

30
6  

78
6.

91
5

78
4.

91
5

78
4.

91
5

2.
00

0  

45
.7

93

45
.7

93

45
.7

93

 

94
.5

98

87
.1

39

18
5.

00
6

18
5.

00
6  

16
6.

60
0

16
6.

60
0

16
6.

60
0   

18
.4

06

18
.4

06

14
7.

00
0

14
7.

00
0  

67
.0

00

67
.0

00

67
.0

00

  

80
.0

00

80
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

 

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

  

40
.0

00

40
.0

00

 

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

  

40
.0

00

40
.0

00

 

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

  

40
.0

00

40
.0

00

 

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

  

40
.0

00

40
.0

00

 

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

  

40
.0

00

40
.0

00

 

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

  

40
.0

00

40
.0

00

 

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

  

40
.0

00

40
.0

00

 

40
.0

00

40
.0

00

40
.0

00

  

T
ot

al 2

1.
41

9.
31

2

1.
41

9.
31

2  

1.
18

0.
51

5

1.
17

8.
51

5

1.
17

8.
51

5

2.
00

0  

45
.7

93

45
.7

93

45
.7

93

 

19
3.

00
4

18
5.

54
5

1.
41

9.
31

2

1.
41

9.
31

2  

1.
18

0.
51

5

1.
17

8.
51

5

1.
17

8.
51

5

2.
00

0  

45
.7

93

45
.7

93

45
.7

93

 

19
3.

00
4

18
5.

54
5

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
   

C
R

E
D

IT
E

 E
X

T
E

R
N

E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
V

E
N

IT
U

R
I 

P
R

O
P

R
II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

10
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  



P
ag

. 1
6

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 S

A
L

I 
D

E
 S

P
O

R
T

- 
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

0
1

3
4

5
6

7
8

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
6

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

I II I II I II

87
.1

39

7.
45

9

7.
45

9

18
.4

06
80

.0
00

87
.1

39

7.
45

9

7.
45

9

18
.4

06
80

.0
00

T
ot

al 2

18
5.

54
5

7.
45

9

7.
45

9

18
5.

54
5

7.
45

9

7.
45

9

70
10

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
70

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

 c
on

st
ru

ct
ii

 s
al

i 
de

 s
po

rt
" 

- 
S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 o
rd

on
at

or
ul

 p
ri

nc
ip

al
 d

e 
cr

ed
it

e.



P
ag

. 1
7

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 S

A
L

I 
D

E
 S

P
O

R
T

 -
 B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 J

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
,O

ra
se

 s
i 

L
oc

al
it

at
i

H
.G

. 8
18

 /
 0

3.
07

.2
00

3

62
21

95

11
3 

S
A

L
I 

D
E

 S
P

O
R

T 12

62
21

95 12
03

/2
00

7

13
00

0

56
70

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 1
8

P
R

O
G

R
A

M
 C

O
N

S
T

R
U

C
T

II
 S

A
L

I 
D

E
 S

P
O

R
T

 -
 B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
17

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
7

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II

13
.0

00

13
.0

00

  

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

  

16
.7

00

16
.7

00

 

16
.7

00

16
.7

00

16
.7

00

 

13
.0

00

13
.0

00

  

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

  

16
.7

00

16
.7

00

 

16
.7

00

16
.7

00

16
.7

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

 

10
.0

00

10
.0

00

10
.0

00

 

T
ot

al 2

69
.7

00

69
.7

00

 

56
.7

00

56
.7

00

56
.7

00

 

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

69
.7

00

69
.7

00

 

56
.7

00

56
.7

00

56
.7

00

 

13
.0

00

13
.0

00

13
.0

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
   

V
E

N
IT

U
R

I 
P

R
O

P
R

II

70
10

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

10
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
10

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

 c
on

st
ru

ct
ii

 s
al

i 
de

 s
po

rt
" 

- 
S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 o
rd

on
at

or
ul

 p
ri

nc
ip

al
 d

e 
cr

ed
it

e.



P
ag

. 1
9

S
IS

T
E

M
 I

N
T

E
G

R
A

T
 D

E
 R

E
A

B
IL

IT
A

R
E

 A
 S

IS
T

E
M

E
L

O
R

 D
E

 A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 S
I 

C
A

N
A

L
IZ

A
R

E
 P

R
E

C
U

M
 S

I 
A

 S
T

A
T

II
L

O
R

 D
E

 T
R

A
T

A
R

E
 A

 A
P

E
I 

P
O

T
A

B
IL

E
 S

I 
A

 A
P

E
I 

U
Z

A
T

E
 -

 A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

 L
eg

e/
O

.U
.G

. 2
24

 /
 0

4.
07

.2
00

7

41
79

49 54
 

12

41
79

49 12

32
53

17
52

60
1

14
38

00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 2
0

S
IS

T
E

M
 I

N
T

E
G

R
A

T
 D

E
 R

E
A

B
IL

IT
A

R
E

 A
 S

IS
T

E
M

E
L

O
R

 D
E

 A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 S
I 

C
A

N
A

L
IZ

A
R

E
 P

R
E

C
U

M
 S

I 
A

 S
T

A
T

II
L

O
R

 D
E

 T
R

A
T

A
R

E
 A

 A
P

E
I 

P
O

T
A

B
IL

E
 S

I 
A

 A
P

E
I 

U
Z

A
T

E
 -

 A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
18

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
8

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II I II I II I II I II I II

32
5.

31
7

32
5.

31
7  

26
6.

36
7

11
.4

88

11
.4

88

25
1.

87
9

3.
00

0  

58
.9

50

58
.9

50

58
.9

50

52
.6

01

52
.6

01

 

52
.6

01

52
.6

01

 

81
.0

00

81
.0

00

 

81
.0

00

81
.0

00

 

32
5.

31
7

32
5.

31
7  

26
6.

36
7

11
.4

88

11
.4

88

25
1.

87
9

3.
00

0  

58
.9

50

58
.9

50

58
.9

50

52
.6

01

52
.6

01

 

52
.6

01

52
.6

01

 

81
.0

00

81
.0

00

 

81
.0

00

81
.0

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

15
.7

00

15
.7

00

 

T
ot

al 2

52
1.

71
8

52
1.

71
8  

46
2.

76
8

11
.4

88

11
.4

88

44
8.

28
0

3.
00

0  

58
.9

50

58
.9

50

58
.9

50

52
1.

71
8

52
1.

71
8  

46
2.

76
8

11
.4

88

11
.4

88

44
8.

28
0

3.
00

0  

58
.9

50

58
.9

50

58
.9

50

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A
70

01
75

  T
IT

L
U

L
 X

IV
 -

 F
O

N
D

U
L

 
N

A
T

IO
N

A
L

 D
E

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
E

   
C

R
E

D
IT

E
 E

X
T

E
R

N
E

70
06

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

06
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
06

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"S
is

te
m

 i
nt

eg
ra

t 
de

 r
ea

bi
li

ta
re

 a
 s

is
te

m
el

or
 d

e 
al

im
en

ta
re

 c
u 

ap
a 

si
 c

an
al

iz
ar

e 
pr

ec
um

 s
i 

a 
st

at
ii

lo
r 

de
 t

ra
ta

re
 a

 a
pe

i 
po

ta
bi

le
 s

i 
a 

ap
ei

 u
za

te
" 

- 
S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 
or

do
na

to
ru

l 
pr

in
ci

pa
l 

de
 c

re
di

te
, i

ar
 a

co
rd

ar
ea

 s
um

el
or

 p
e 

an
ul

 2
01

2 
se

 v
a 

fa
ce

 n
um

ai
 d

up
a 

ap
ro

ba
re

a 
in

di
ca

to
ri

lo
r 

te
hn

ic
o-

 e
co

no
m

ic
i 

in
 c

on
di

ti
il

e 
le

gi
i.



P
ag

. 2
1

S
IS

T
E

M
 I

N
T

E
G

R
A

T
 D

E
 R

E
A

B
IL

IT
A

R
E

 A
 S

IS
T

E
M

E
L

O
R

 D
E

 A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 S
I 

C
A

N
A

L
IZ

A
R

E
 P

R
E

C
U

M
 S

I 
A

 S
T

A
T

II
L

O
R

 D
E

 T
R

A
T

A
R

E
 A

 A
P

E
I 

P
O

T
A

B
IL

E
 S

I 
A

 A
P

E
I 

U
Z

A
T

E
- 

B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

10
 J

ud
et

e
O

ra
se

 s
i 

C
om

un
e

 L
eg

e/
O

.U
.G

. 2
24

 /
 0

4.
07

.2
00

7

44
79

7

5 
L

O
C

A
L

IT
A

T
I

24

44
79

7 36
01

/2
00

7
12

/2
01

0

24
00

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 2
2

S
IS

T
E

M
 I

N
T

E
G

R
A

T
 D

E
 R

E
A

B
IL

IT
A

R
E

 A
 S

IS
T

E
M

E
L

O
R

 D
E

 A
L

IM
E

N
T

A
R

E
 C

U
 A

P
A

 S
I 

C
A

N
A

L
IZ

A
R

E
 P

R
E

C
U

M
 S

I 
A

 S
T

A
T

II
L

O
R

 D
E

 T
R

A
T

A
R

E
 A

 A
P

E
I 

P
O

T
A

B
IL

E
 S

I 
A

 A
P

E
I 

U
Z

A
T

E
- 

B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
19

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 1
9

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II

 
 

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

 
 

4.
00

0

4.
00

0  

4.
00

0

4.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

T
ot

al 2

24
.0

00

24
.0

00

 

24
.0

00

24
.0

00

24
.0

00

24
.0

00

 

24
.0

00

24
.0

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
65

 T
IT

L
U

L
 X

I 
C

H
E

L
T

U
IE

L
I 

A
F

E
R

E
N

T
E

 P
R

O
G

R
A

M
E

L
O

R
 C

U
 

F
IN

A
N

T
A

R
E

 R
A

M
B

U
R

S
A

B
IL

A

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"S
is

te
m

 i
nt

eg
ra

t 
de

 r
ea

bi
li

ta
re

 a
 s

is
te

m
el

or
 d

e 
al

im
en

ta
re

 c
u 

ap
a 

si
 c

an
al

iz
ar

e 
pr

ec
um

 s
i 

a 
st

at
ii

lo
r 

de
 t

ra
ta

re
 a

 a
pe

i 
po

ta
bi

le
 s

i 
a 

ap
ei

 u
za

te
" 

- 
S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 
or

do
na

to
ru

l 
pr

in
ci

pa
l 

de
 c

re
di

te
, i

ar
 a

co
rd

ar
ea

 s
um

el
or

 p
e 

an
ul

 2
01

2 
se

 v
a 

fa
ce

 n
um

ai
 d

up
a 

ap
ro

ba
re

a 
in

di
ca

to
ri

lo
r 

te
hn

ic
o-

 e
co

no
m

ic
i 

in
 c

on
di

ti
il

e 
le

gi
i.



P
ag

. 2
3

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 B

A
Z

IN
E

 D
E

 I
N

O
T

 -
 A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

ta
 T

ar
a

T
oa

ta
 T

ar
a

O
rd

in
 6

77
 /

 0
3.

04
.2

00
7

18
90

50 16
 

12

18
90

50

40
05

0
57

78
8

15
10

00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
0

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 2
4

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 B

A
Z

IN
E

 D
E

 I
N

O
T

 -
 A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
20

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
0

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

40
.0

50

40
.0

50

 

40
.0

50

40
.0

50

40
.0

50

57
.7

88

57
.7

88

 

57
.7

88

57
.7

88

57
.7

88

51
.0

00

51
.0

00

 

51
.0

00

51
.0

00

51
.0

00

40
.0

50

40
.0

50

 

40
.0

50

40
.0

50

40
.0

50

57
.7

88

57
.7

88

 

57
.7

88

57
.7

88

57
.7

88

51
.0

00

51
.0

00

 

51
.0

00

51
.0

00

51
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

 

25
.0

00

25
.0

00

25
.0

00

T
ot

al 2

24
8.

83
8

24
8.

83
8  

24
8.

83
8

24
8.

83
8

24
8.

83
8

24
8.

83
8

24
8.

83
8  

24
8.

83
8

24
8.

83
8

24
8.

83
8

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

ul
 b

az
in

e 
de

 i
no

t"
 -

 S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e,

 i
ar

 a
co

rd
ar

ea
 s

um
el

or
 p

e 
an

ul
 2

01
2 

se
 v

a 
fa

ce
 n

um
ai

 d
up

a 
ap

ro
ba

re
a 

in
di

ca
to

ri
lo

r 
te

hn
ic

o-
ec

on
om

ic
i 

in
 c

on
di

ti
il

e 
le

gi
i.



P
ag

. 2
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 B

A
Z

IN
E

 D
E

 I
N

O
T

- 
B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

O
rd

in
 6

77
 /

 0
3.

04
.2

00
7

23
34

7

29
 

12

23
34

7 12

29
00

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 2
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 B

A
Z

IN
E

 D
E

 I
N

O
T

- 
B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
21

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
1

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

 
 

9.
00

0

9.
00

0  

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

 
 

9.
00

0

9.
00

0  

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0  

5.
00

0

5.
00

0

5.
00

0

T
ot

al 2

29
.0

00

29
.0

00

 

29
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

 

29
.0

00

29
.0

00

29
.0

00

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

ul
 b

az
in

e 
de

 i
no

t"
 -

 S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e,

 i
ar

 a
co

rd
ar

ea
 s

um
el

or
 p

e 
an

ul
 2

01
2 

se
 v

a 
fa

ce
 n

um
ai

 d
up

a 
ap

ro
ba

re
a 

in
di

ca
to

ri
lo

r 
te

hn
ic

o-
ec

on
om

ic
i 

in
 c

on
di

ti
il

e 
le

gi
i.



P
ag

. 2
7

R
E

A
B

IL
IT

A
R

E
 B

L
O

C
U

R
I 

S
IT

U
A

T
E

 I
N

 L
O

C
A

L
IT

A
T

I 
D

IN
 Z

O
N

E
 D

E
F

A
V

O
R

IZ
A

T
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 J

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
 o

ra
se

 s
i 

lo
ca

li
ta

ti

H
.G

. 1
25

 /
 0

1.
01

.2
00

4

12
32

5

8 
B

L
O

C
U

R
I/

A
N 60

12
32

5 18
10

/2
00

6
12

/2
01

2
17

31
3

31
00

15
80

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 2
8

R
E

A
B

IL
IT

A
R

E
 B

L
O

C
U

R
I 

S
IT

U
A

T
E

 I
N

 L
O

C
A

L
IT

A
T

I 
D

IN
 Z

O
N

E
 D

E
F

A
V

O
R

IZ
A

T
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
22

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
2

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

17
.3

13

17
.3

13

 

17
.3

13

17
.3

13

17
.3

13

3.
10

0

3.
10

0  

3.
10

0

3.
10

0

3.
10

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

19
.1

13

19
.1

13

 

19
.1

13

19
.1

13

19
.1

13

3.
10

0

3.
10

0  

3.
10

0

3.
10

0

3.
10

0

2.
00

0

2.
00

0  

2.
00

0

2.
00

0

2.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

4.
80

0

4.
80

0  

4.
80

0

4.
80

0

4.
80

0

T
ot

al 2

36
.2

13

36
.2

13

 

36
.2

13

36
.2

13

36
.2

13

36
.2

13

36
.2

13

 

36
.2

13

36
.2

13

36
.2

13

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"R
ea

bi
li

ta
re

 b
lo

cu
ri

 s
it

ua
te

 i
n 

lo
ca

li
ta

ti
 d

in
 z

on
e 

de
fa

vo
ri

za
te

" 
- 

S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e.



P
ag

. 2
9

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 C

O
N

S
T

R
U

IR
E

 A
S

E
Z

A
M

IN
T

E
 C

U
L

T
U

R
A

L
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 J

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
 o

ra
se

 s
i 

lo
ca

li
ta

ti

 L
eg

e/
O

.U
.G

. 1
43

 /
 2

1.
05

.2
00

7

10
10

0

18
 

12

10
10

0 12

17
00 15
0 50

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 3
0

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 C

O
N

S
T

R
U

IR
E

 A
S

E
Z

A
M

IN
T

E
 C

U
L

T
U

R
A

L
E

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
23

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 2
3

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

1.
70

0

1.
70

0  

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0

15
0

15
0  

15
0

15
0

15
0

50 50

 

50 50 50

1.
70

0

1.
70

0  

1.
70

0

1.
70

0

1.
70

0

15
0

15
0  

15
0

15
0

15
0

50 50

 

50 50 50

  
  

  
  

T
ot

al 2

1.
90

0

1.
90

0  

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0  

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

ul
 c

on
st

ru
ir

e 
as

ez
am

in
te

 c
ul

tu
ra

le
" 

- 
S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 o
rd

on
at

or
ul

 p
ri

nc
ip

al
 d

e 
cr

ed
it

e,
 i

ar
  a

co
rd

ar
ea

 s
um

el
or

 p
e 

an
ul

 2
01

2 
se

 v
a 

fa
ce

 n
um

ai
 d

up
a 

ap
ro

ba
re

a 
in

di
ca

to
ri

lo
r 

te
hn

ic
o-

ec
on

om
ic

i 
in

 c
on

di
ti

il
e 

le
gi

i.



P
ag

. 3
1

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 P

A
T

IN
O

A
R

E
 A

R
T

IF
IC

IA
L

E
 -

 A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 j

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
 o

ra
se

 s
i 

lo
ca

li
ta

ti

O
rd

in
 1

55
3 

/ 
01

.0
1.

20
08

17
36

0
06

/2
00

9 3 12

17
36

0
08

/2
00

9 12
10

/2
00

9
12

/2
01

1
99

80 90
0

40
00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
11

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 3
2

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 P

A
T

IN
O

A
R

E
 A

R
T

IF
IC

IA
L

E
 -

 A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
71

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
11

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

9.
98

0

9.
98

0  

9.
98

0

9.
98

0

9.
98

0

90
0

90
0  

90
0

90
0

90
0

 

9.
98

0

9.
98

0  

9.
98

0

9.
98

0

9.
98

0

90
0

90
0  

90
0

90
0

90
0

 

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

T
ot

al 2

14
.8

80

14
.8

80

 

14
.8

80

14
.8

80

14
.8

80

14
.8

80

14
.8

80

 

14
.8

80

14
.8

80

14
.8

80

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

ul
 p

at
in

oa
re

 a
rt

if
ic

ia
le

" 
- 

S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e,

 i
ar

 a
co

rd
ar

ea
 s

um
el

or
 p

e 
an

ul
 2

01
2 

se
 v

a 
fa

ce
 n

um
ai

 d
up

a 
ap

ro
ba

re
a 

in
di

ca
to

ri
lo

r 
te

hn
ic

o-
ec

on
om

ic
i 

in
 c

on
di

ti
il

e 
le

gi
i.



P
ag

. 3
3

P
R

O
G

R
A

M
 P

IL
O

T
 L

O
C

U
IN

T
E

 S
O

C
IA

L
E

 P
E

N
T

R
U

 C
O

M
U

N
IT

A
T

IL
E

 D
E

 R
R

O
M

I 
- 

B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 j

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
 o

ra
se

 s
i 

lo
ca

li
ta

ti

H
.G

. 1
23

7 
/ 

01
.0

1.
20

08

17
35

3

30
1 15

17
35

3 15

13
57

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
93

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 3
4

P
R

O
G

R
A

M
 P

IL
O

T
 L

O
C

U
IN

T
E

 S
O

C
IA

L
E

 P
E

N
T

R
U

 C
O

M
U

N
IT

A
T

IL
E

 D
E

 R
R

O
M

I 
- 

B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
79

3

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
93

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

 
 

1.
80

0

1.
80

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

 
 

1.
80

0

1.
80

0  

1.
80

0

1.
80

0

1.
80

0

  
  

  

11
.7

70

11
.7

70

 

11
.7

70

11
.7

70

11
.7

70

11
.7

70

11
.7

70

 

11
.7

70

11
.7

70

11
.7

70

T
ot

al 2

13
.5

70

13
.5

70

 

13
.5

70

13
.5

70

13
.5

70

13
.5

70

13
.5

70

 

13
.5

70

13
.5

70

13
.5

70

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

 p
il

ot
 l

oc
ui

nt
e 

so
ci

al
e 

pe
nt

ru
 c

om
un

it
at

il
e 

de
 r

ro
m

i"
 -

 S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e,

 i
ar

 a
co

rd
ar

ea
 s

um
el

or
 p

e 
an

ul
 2

01
2 

se
 v

a 
fa

ce
 n

um
ai

 d
up

a 
ap

ro
ba

re
a 

in
di

ca
to

ri
lo

r 
te

hn
ic

o-
ec

on
om

ic
i 

in
 c

on
di

ti
il

e 
le

gi
i.



P
ag

. 3
5

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 C

O
N

S
T

R
U

IR
E

 A
S

E
Z

A
M

IN
T

E
 C

U
L

T
U

R
A

L
E

 -
 B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 j

ud
et

el
e

M
un

ic
ip

ii
 o

ra
se

 s
i 

lo
ca

li
ta

ti

 L
eg

e/
O

.U
.G

. 1
43

 /
 2

1.
05

.2
00

7

36
03

73

10
00

 
12

36
03

73 12

10
00 50

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
95

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 3
6

P
R

O
G

R
A

M
U

L
 C

O
N

S
T

R
U

IR
E

 A
S

E
Z

A
M

IN
T

E
 C

U
L

T
U

R
A

L
E

 -
 B

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
79

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 7
95

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

 

50 50

 

50 50 50

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

 

50 50

 

50 50 50

  
  

  
  

T
ot

al 2

1.
05

0

1.
05

0  

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0  

1.
05

0

1.
05

0

1.
05

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
55

01
  A

. T
ra

ns
fe

ru
ri

 i
nt

er
ne

70
01

55
01

12
   

In
ve

st
it

ii
 a

le
 a

ge
nt

il
or

 
ec

on
om

ic
i 

cu
 c

ap
it

al
 d

e 
st

at

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

ul
 c

on
st

ru
ir

e 
as

ez
am

in
te

 c
ul

tu
ra

le
" 

- 
S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 o
rd

on
at

or
ul

 p
ri

nc
ip

al
 d

e 
cr

ed
it

e,
 i

ar
 a

co
rd

ar
ea

 s
um

el
or

 p
e 

an
ul

 2
01

2 
se

 v
a 

fa
ce

 n
um

ai
 d

up
a 

ap
ro

ba
re

a 
in

di
ca

to
ri

lo
r 

te
hn

ic
o-

ec
on

om
ic

i 
in

 c
on

di
ti

il
e 

le
gi

i.



P
ag

. 3
7

A
N

C
P

I-
 C

on
st

ru
ct

ie
 s

ed
iu

 a
d

m
in

is
tr

at
iv

 O
C

P
I 

C
on

st
an

ta

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
on

st
an

ta
C

on
st

an
ta

ju
d.

 C
on

st
an

ta

H
C

A
 2

8 
/ 

12
.0

1.
20

07

17
72

1
03

/2
00

9   

17
72

1
03

/2
00

9

12
/2

01
6

32
89 32
5

42
60

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
44

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 3
8

A
N

C
P

I-
 C

on
st

ru
ct

ie
 s

ed
iu

 a
d

m
in

is
tr

at
iv

 O
C

P
I 

C
on

st
an

ta

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
84

4

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
44

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

3.
28

9

3.
28

9  

3.
28

9

3.
28

9

3.
28

9

32
5

32
5  

32
5

32
5

32
5

7.
00

0

7.
00

0  

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

17
.7

21

17
.7

21

 

17
.7

21

17
.7

21

17
.7

21

 

7.
00

0

7.
00

0  

7.
00

0

7.
00

0

7.
00

0

7.
10

0

7.
10

0  

7.
10

0

7.
10

0

7.
10

0

7.
10

0

7.
10

0  

7.
10

0

7.
10

0

7.
10

0

7.
20

0

7.
20

0  

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0  

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0  

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0  

7.
20

0

7.
20

0

7.
20

0

 

14
.1

07

14
.1

07

 

14
.1

07

14
.1

07

14
.1

07

T
ot

al 2

46
.2

21

46
.2

21

 

46
.2

21

46
.2

21

46
.2

21

46
.2

21

46
.2

21

 

46
.2

21

46
.2

21

46
.2

21

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 3
9

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 S
E

D
IU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 O
C

P
I 

G
A

L
A

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

G
al

at
i

G
al

at
i

G
al

at
i

A
vi

z 
12

 /
 2

2.
05

.2
00

9

71
50

09
/2

00
9   24

89
69

06
/2

01
1

12
/2

01
4

77
4 5

12
64

1

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
85

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 4
0

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 S
E

D
IU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 O
C

P
I 

G
A

L
A

T
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
88

5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
85

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

77
4

77
4  

77
4

77
4

77
4

5 5  5 5 5

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

8.
97

0

8.
97

0  

8.
97

0

8.
97

0

8.
97

0

 

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

1.
10

0

1.
10

0  

1.
10

0

1.
10

0

1.
10

0

1.
10

0

1.
10

0  

1.
10

0

1.
10

0

1.
10

0

1.
15

0

1.
15

0  

1.
15

0

1.
15

0

1.
15

0

1.
15

0

1.
15

0  

1.
15

0

1.
15

0

1.
15

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0  

1.
20

0

1.
20

0

1.
20

0

 

8.
19

1

8.
19

1  

8.
19

1

8.
19

1

8.
19

1

T
ot

al 2

13
.4

20

13
.4

20

 

13
.4

20

13
.4

20

13
.4

20

13
.4

20

13
.4

20

 

13
.4

20

13
.4

20

13
.4

20

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 4
1

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 S
E

D
IU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 O
C

P
I 

C
L

U
J-

N
A

P
O

C
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
lu

j
C

lu
j-

N
ap

oc
a

C
lu

j-
N

ap
oc

a

A
vi

z 
27

 /
 2

4.
09

.2
01

0

25
64

2
01

/2
00

9   

25
99

1
06

/2
01

1

12
/2

01
5

10
68

9 5
48

43
5

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
86

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 4
2

C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 S
E

D
IU

 A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 O
C

P
I 

C
L

U
J-

N
A

P
O

C
A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
88

6

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
86

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

10
.6

89

10
.6

89

 

10
.6

89

10
.6

89

10
.6

89

5 5  5 5 5

8.
28

7

8.
28

7  

8.
28

7

8.
28

7

8.
28

7

25
.6

42

25
.6

42

 

25
.6

42

25
.6

42

25
.6

42

 

8.
28

7

8.
28

7  

8.
28

7

8.
28

7

8.
28

7

8.
39

0

8.
39

0  

8.
39

0

8.
39

0

8.
39

0

8.
39

0

8.
39

0  

8.
39

0

8.
39

0

8.
39

0

8.
40

0

8.
40

0  

8.
40

0

8.
40

0

8.
40

0

8.
40

0

8.
40

0  

8.
40

0

8.
40

0

8.
40

0

8.
41

0

8.
41

0  

8.
41

0

8.
41

0

8.
41

0

8.
41

0

8.
41

0  

8.
41

0

8.
41

0

8.
41

0

 

14
.9

48

14
.9

48

 

14
.9

48

14
.9

48

14
.9

48

T
ot

al 2

59
.1

29

59
.1

29

 

59
.1

29

59
.1

29

59
.1

29

59
.1

29

59
.1

29

 

59
.1

29

59
.1

29

59
.1

29

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 4
3

C
O

N
S

O
L

ID
A

R
E

 S
I 

A
M

E
N

A
JA

R
E

 S
E

D
IU

 O
C

P
I 

B
R

A
IL

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

B
ra

il
a

B
ra

il
a

B
ra

il
a

H
C

A
 6

 /
 2

7.
01

.2
00

9

21
00

01
/2

00
5   

23
65

08
/2

01
1

12
/2

01
2

47
3

16
27

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
87

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 4
4

C
O

N
S

O
L

ID
A

R
E

 S
I 

A
M

E
N

A
JA

R
E

 S
E

D
IU

 O
C

P
I 

B
R

A
IL

A

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
88

7

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
87

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

47
3

47
3  

47
3

47
3

47
3

 
 

2.
10

0

2.
10

0  

2.
10

0

2.
10

0

2.
10

0

 
 

  
  

  
 

1.
62

7

1.
62

7  

1.
62

7

1.
62

7

1.
62

7

T
ot

al 2

2.
10

0

2.
10

0  

2.
10

0

2.
10

0

2.
10

0

2.
10

0

2.
10

0  

2.
10

0

2.
10

0

2.
10

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 4
5

R
ea

b
il

it
ar

e 
cl

ad
ir

e 
se

d
iu

 B
C

P
I 

C
ar

an
se

b
es

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
ar

as
 S

ev
er

in
C

A
R

A
N

S
E

B
E

S
C

ar
as

 S
ev

er
in

H
C

A
 5

 /
 0

2.
09

.2
01

0

20
29

08
/2

01
0   

20
29

06
/2

00
9

12
/2

01
2

14
15 5

32
67

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
88

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 4
6

R
ea

b
il

it
ar

e 
cl

ad
ir

e 
se

d
iu

 B
C

P
I 

C
ar

an
se

b
es

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
88

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
88

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

1.
41

5

1.
41

5  

1.
41

5

1.
41

5

1.
41

5

5 5  5 5 5

51
8

51
8  

51
8

51
8

51
8

2.
02

9

2.
02

9  

2.
02

9

2.
02

9

2.
02

9

 

51
8

51
8  

51
8

51
8

51
8

52
0

52
0  

52
0

52
0

52
0

52
0

52
0  

52
0

52
0

52
0

53
0

53
0  

53
0

53
0

53
0

53
0

53
0  

53
0

53
0

53
0

54
0

54
0  

54
0

54
0

54
0

55
0

55
0  

55
0

55
0

55
0

55
0

55
0  

55
0

55
0

55
0

1.
14

9

1.
14

9  

1.
14

9

1.
14

9

1.
14

9

T
ot

al 2

4.
68

7

4.
68

7  

4.
68

7

4.
68

7

4.
68

7

4.
68

7

4.
68

7  

4.
68

7

4.
68

7

4.
68

7

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 4
7

R
E

A
M

E
N

A
JA

R
E

 S
I 

E
X

T
IN

D
E

R
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
X

IS
T

E
N

T
A

 S
E

D
IU

 O
C

P
I 

C
A

L
A

R
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

C
al

ar
as

i
C

al
ar

as
i

C
al

ar
as

i

H
C

A
 7

 /
 1

2.
11

.2
00

9

10
02

4
11

/2
00

9   

10
02

4
11

/2
00

9

12
/2

01
3

76
92 32
2

11
35

8

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
89

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 4
8

R
E

A
M

E
N

A
JA

R
E

 S
I 

E
X

T
IN

D
E

R
E

 C
O

N
S

T
R

U
C

T
IE

 E
X

IS
T

E
N

T
A

 S
E

D
IU

 O
C

P
I 

C
A

L
A

R
A

S
I

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
88

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
89

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

7.
69

2

7.
69

2  

7.
69

2

7.
69

2

7.
69

2

32
2

32
2  

32
2

32
2

32
2

2.
32

8

2.
32

8  

2.
32

8

2.
32

8

2.
32

8

10
.0

24

10
.0

24

 

10
.0

24

10
.0

24

10
.0

24

 

2.
32

8

2.
32

8  

2.
32

8

2.
32

8

2.
32

8

2.
33

0

2.
33

0  

2.
33

0

2.
33

0

2.
33

0

2.
33

0

2.
33

0  

2.
33

0

2.
33

0

2.
33

0

2.
34

0

2.
34

0  

2.
34

0

2.
34

0

2.
34

0

2.
34

0

2.
34

0  

2.
34

0

2.
34

0

2.
34

0

2.
35

0

2.
35

0  

2.
35

0

2.
35

0

2.
35

0

2.
35

0

2.
35

0  

2.
35

0

2.
35

0

2.
35

0

 

2.
01

0

2.
01

0  

2.
01

0

2.
01

0

2.
01

0

T
ot

al 2

19
.3

72

19
.3

72

 

19
.3

72

19
.3

72

19
.3

72

19
.3

72

19
.3

72

 

19
.3

72

19
.3

72

19
.3

72

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

51
00

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

   
 B

U
G

E
T

 D
E

 S
T

A
T

51
01

 A
U

T
O

R
IT

A
T

I 
P

U
B

L
IC

E
 S

I 
A

C
T

IU
N

I 
E

X
T

E
R

N
E

51
01

71
01

  A
ct

iv
e 

fi
xe

51
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  



P
ag

. 4
9

P
ro

gr
am

 p
il

ot
 L

oc
u

in
te

 s
oc

ia
le

 p
en

tr
u

 c
om

u
n

it
at

il
e 

d
e 

ro
m

i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 j

ud
et

el
e

H
.G

. 1
23

7 
/ 

01
.0

1.
20

08

39
01

0

30
1 15

39
01

0 15

59
70

12
00

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
99

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 5
0

P
ro

gr
am

 p
il

ot
 L

oc
u

in
te

 s
oc

ia
le

 p
en

tr
u

 c
om

u
n

it
at

il
e 

d
e 

ro
m

i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
A

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
in

 c
on

ti
nu

ar
e

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
89

9

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 8
99

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

 

5.
97

0

5.
97

0  

5.
97

0

5.
97

0

5.
97

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

 

5.
97

0

5.
97

0  

5.
97

0

5.
97

0

5.
97

0

3.
00

0

3.
00

0  

3.
00

0

3.
00

0

3.
00

0

  
  

  

9.
00

0

9.
00

0  

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0  

9.
00

0

9.
00

0

9.
00

0

T
ot

al 2

17
.9

70

17
.9

70

 

17
.9

70

17
.9

70

17
.9

70

17
.9

70

17
.9

70

 

17
.9

70

17
.9

70

17
.9

70

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"P
ro

gr
am

 p
il

ot
 l

oc
ui

nt
e 

so
ci

al
e 

pe
nt

ru
 c

om
un

it
at

il
e 

de
 r

ro
m

i"
 -

 S
e 

de
ta

li
az

a 
pr

in
 l

is
te

 s
ep

ar
at

e 
de

 c
at

re
 o

rd
on

at
or

ul
 p

ri
nc

ip
al

 d
e 

cr
ed

it
e,

 i
ar

 a
co

rd
ar

ea
 s

um
el

or
 p

e 
an

ul
 2

01
2 

se
 v

a 
fa

ce
 n

um
ai

 d
up

a 
ap

ro
ba

re
a 

in
di

ca
to

ri
lo

r 
te

hn
ic

o-
ec

on
om

ic
i 

in
 c

on
di

ti
il

e 
le

gi
i.



P
ag

. 5
1

R
en

as
te

re
a 

sa
tu

lu
i 

ro
m

an
es

c 
- 

10
 c

as
e 

p
en

tr
u

 s
p

ec
ia

li
st

i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

   
   

   
   

A
. D

A
T

E
 G

E
N

E
R

A
L

E

   
   

   
   

B
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 P
R

IN
C

IP
A

L
II

 I
N

D
IC

A
T

O
R

I 
T

E
H

N
IC

O
-E

C
O

N
O

M
IC

I 
A

P
R

O
B

A
T

I

   
   

   
   

C
. D

A
T

E
 P

R
IV

IN
D

 D
E

R
U

L
A

R
E

A
 L

U
C

R
A

R
IL

O
R

   
   

   
   

   
   

   
1.

  D
at

e 
ge

og
ra

fi
ce

  :

   
   

   
   

   
   

   
2.

  D
at

e 
re

fe
ri

to
ar

e 
la

 s
tu

di
ul

 d
e 

fe
za

bi
li

ta
te

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.1

 J
ud

et
 /

 S
ec

to
r 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.2

 M
un

ic
ip

iu
 /

 O
ra

s 
/ 

C
om

un
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.3

 A
m

pl
as

am
en

t 

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.1

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 A
co

rd
ul

ui
 M

F
P

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
.2

 N
um

ar
ul

 s
i 

da
ta

 a
pr

ob
ar

ii
 s

tu
di

ul
ui

 d
e 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
fe

za
bi

li
ta

te
 (

H
.G

./
O

rd
in

/D
ec

iz
ie

/D
ec

re
t)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

(m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  2

. D
at

a 
pr

et
ul

ui
 p

en
tr

u 
ca

lc
ul

ul
 v

al
or

ii
 t

ot
al

e 
(l

un
a/

an
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. C

ap
ac

it
at

i 
ap

ro
ba

te
 (

in
 u

ni
ta

ti
 f

iz
ic

e)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 a
pr

ob
at

a 
(n

um
ar

 l
un

i)

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
. V

al
oa

re
a 

to
ta

la
 a

pr
ob

at
a 

la
 d

es
ch

id
er

ea
 f

in
an

ta
ri

i 
(m

ii
 l

ei
)

   
   

   
   

   
   

   
   

  2
. D

at
a 

pr
et

ul
ui

 (
lu

na
/a

n)
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

. D
ur

at
a 

de
 r

ea
li

za
re

 c
on

tr
ac

ta
ta

 (
nr

. l
un

i)
   

   
   

   
   

   
   

   
  4

. D
at

a 
in

ce
pe

ri
i 

in
ve

st
it

ie
i 

(l
un

a/
an

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  5

. D
at

a 
pr

og
ra

m
at

a 
a 

te
rm

in
ar

ii
 s

i 
P

IF
 (

lu
na

/a
n)

   
   

   
   

   
   

   
   

  6
. V

al
oa

re
a 

de
co

nt
at

a 
pa

na
 l

a 
31

 d
ec

em
br

ie
 2

01
0(

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  7

. V
al

oa
re

a 
pr

og
ra

m
at

a 
in

 a
nu

l 
20

11
 (

m
ii

 l
ei

)
   

   
   

   
   

   
   

   
  8

. V
al

oa
re

 r
am

as
a 

de
 f

in
an

ta
t 

la
 3

1.
12

.2
01

1 
(m

ii
 l

ei
)

T
oa

te
 j

ud
et

el
e

H
.G

. 1
51

 /
 2

3.
02

.2
01

0

94
39

11

30
0 15

94
39

11 15

19
00

10
00

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 9
00

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29



P
ag

. 5
2

R
en

as
te

re
a 

sa
tu

lu
i 

ro
m

an
es

c 
- 

10
 c

as
e 

p
en

tr
u

 s
p

ec
ia

li
st

i

F
IS

A
O

B
IE

C
T

IV
U

L
U

I/
P

R
O

IE
C

T
U

L
U

I/
C

A
T

E
G

O
R

IE
I 

D
E

 I
N

V
E

S
T

IT
II

T
ip

ul
 c

he
lt

ui
el

ii
 :

 
B

 -
 O

bi
ec

ti
ve

 (
pr

oi
ec

te
) 

de
 i

nv
es

ti
ti

i 
no

i

C
he

lt
ui

el
i 

ef
ec

tu
at

e 
pa

na
 

la
 3

1.
12

.2
01

0

  C
he

lt
ui

el
i 

 
pr

el
im

in
at

e 
20

11
 

   
P

ro
pu

ne
ri

   
   

20
12

 
   

  E
st

im
ar

i 
   

  
   

20
13

 
   

   
E

st
im

ar
i 

   
 

   
20

14
 

   
   

E
st

im
ar

i 
   

 
   

20
15

 
   

   
 E

st
im

ar
i 

   
an

ii
 u

lt
er

io
ri

 
I/

II
S

ur
se

 d
e 

fi
na

nt
ar

e 
si

 c
os

tu
ri

 
de

 f
in

an
ta

re

D
. E

S
A

L
O

N
A

R
E

A
 V

A
L

O
R

II
 R

A
M

A
S

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
T

, S
U

R
S

E
L

E
 D

E
 F

IN
A

N
T

A
R

E
 S

I 
C

O
S

T
U

R
IL

E
   

 D
E

 F
U

N
C

T
IO

N
A

R
E

 S
I 

D
E

 I
N

T
R

E
T

IN
E

R
E

 D
U

P
A

 P
U

N
E

R
E

A
 I

N
 F

U
N

C
T

IU
N

E
 A

 I
N

V
E

S
T

IT
IE

I

I 
 -

 C
re

di
te

 d
e 

an
ga

ja
m

en
t

II
 -

 C
re

di
te

 b
ug

et
ar

e 

0
1

3
4

5
6

7
8

9

 C
od

 o
b

ie
ct

iv : 
90

0

M
IN

IS
T

E
R

U
L

 D
E

Z
V

O
L

T
A

R
II

 R
E

G
IO

N
A

L
E

 S
I 

T
U

R
IS

M
U

L
U

I
C

O
D

 O
B

IE
C

T
IV

 9
00

A
ne

xa
 n

r.
 3

 /
 1

5 
/ 

29

- 
m

ii
  l

ei
 -

I II I II I II I II I II

 

1.
90

0

1.
90

0  

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

 

1.
90

0

1.
90

0  

1.
90

0

1.
90

0

1.
90

0

1.
00

0

1.
00

0  

1.
00

0

1.
00

0

1.
00

0

  
  

  
  

T
ot

al 2

2.
90

0

2.
90

0  

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0  

2.
90

0

2.
90

0

2.
90

0

50
00

 T
O

T
A

L
 G

E
N

E
R

A
L

70
00

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
   

 B
U

G
E

T
 D

E
 S

T
A

T

70
01

 L
O

C
U

IN
T

E
, S

E
R

V
IC

II
 S

I 
D

E
Z

V
O

L
T

A
R

E
 P

U
B

L
IC

A
70

01
71

01
  A

ct
iv

e 
fi

xe

70
01

71
01

01
   

C
on

st
ru

ct
ii

   
  

   
  O
bi

ec
ti

vu
l 

"R
en

as
te

re
a 

sa
tu

lu
i 

ro
m

an
es

c 
- 

10
 c

as
e 

pe
nt

ru
 s

pe
ci

al
is

ti
" 

- 
S

e 
de

ta
li

az
a 

pr
in

 l
is

te
 s

ep
ar

at
e 

de
 c

at
re

 o
rd

on
at

or
ul

 p
ri

nc
ip

al
 d

e 
cr

ed
it

e,
 i

ar
 a

co
rd

ar
ea

 s
um

el
or

 p
e 

an
ul

 2
01

2 
se

 v
a 

fa
ce

 
nu

m
ai

 d
up

a 
ap

ro
ba

re
a 

in
di

ca
to

ri
lo

r 
te

hn
ic

o-
ec

on
om

ic
i 

in
 c

on
di

ti
il

e 
le

gi
i.


	a: *)
	q: *) Lucrarile de investitii prevazute de OUG 105/2010 pentru aprobarea Programului National de Dezvoltare a Infrastructurii, aprobata prin Legea 115/2011, cu modificarile si completarile
	w: ulterioare, ce se pot executa in anul 2012, nu pot depasi valoare maxima de 820.000 mii lei


